
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  34 ISSN 2336-7288 Praha  - 26. srpna 2015 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 

(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 
(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 

(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 
(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 

(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 

(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 
model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 

(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 
vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 
Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 

(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 
(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 

(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 
(72) označení původce  (72) Inventor 

(73 označení majitele/vlastníka  (73 Owner 

(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 
(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 

(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 
in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 
(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 

(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 
(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 

     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 

 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací 

Barev 

 (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(583) Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí  (583) Date of the legal force of the decision/ result of the decision 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(811) Mezinárodní číslo zápisu ochranné známky  (811) Number of the international registration 

(890) Kód státu ochrany mezinárodní ochranné známky  (890) INID code of the state of the international mark 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CT Connecticut 
GA Georgia 
IL Illinois 
MA Massachusetts 
NJ New Jersey 
NY New York 
PA Pennsylvania 
VA Virginia 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AT Rakousko 
CA Kanada 
CH Švýcarsko 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
DK Dánsko 
GB Velká Británie 
IN Indie 
IT Itálie 
JP Japonsko 
LU Lucembursko 
MT Malta 
NL Nizozemsko 
PL Polsko 
SE Švédsko 
SK Slovensko 
TW Tajwan 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 
pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

2013-990 G  08 G 5/00 (2006.01) 

2013-1075 A  61 M 39/10 (2006.01) 

2014-35 H  03 F 1/30 (2006.01) 
2014-102 B  03 C 1/32 (2006.01) 

2014-105 E  05 B 5/00 (2006.01) 

2014-184 G  01 N 21/65 (2006.01) 

2014-288 B  32 B 9/02 (2006.01) 

2014-324 G  01 L 9/12 (2006.01) 
2014-825 A  61 K 31/445 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A61K 31/445 (2006.01) 

 A61K 31/79 (2006.01) 
 A61P 1/00 (2006.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 9/10 (2006.01) 
 A61K 9/08 (2006.01) 

 A61K 9/48 (2006.01) 

 C08F 20/34 (2006.01) 
 C08F 20/26 (2006.01) 

 C08F 26/06 (2006.01) 

 C08F 20/06 (2006.01) 
(21) 2014-825 

(71) Ústav makromolekulární chemie AV ČR, v. v. i., Praha 6- Břevnov, CZ 

(72) Sedláková Zdeňka Ing., CSc., Horoměřice, CZ 
 Poláková Lenka RNDr., Ph.D., Praha 6, CZ 

(54) Přípravek pro orální použití 

(22) 28.11.2014 

(57) Předkládané řešení poskytuje přípravek pro orální použití určený 

k prevenci a hojení zánětlivých změn v zažívacím traktu, který obsahuje 

mukoadhesivní biokompatibilní hydrofilní polymer obsahující: alespoň 

jeden typ strukturních jednotek A vybraných ze skupiny zahrnující 

jednotky odvozené od kyseliny akrylové a methakrylové a jejich solí, 

hydroxyalkylakrylátů a methakrylátů,  hydroxyalkylakrylamidů a 

methakrylamidů, N,N-dialkylaminoalkylakrylátů a methakrylátů, N,N-

dialkylaminoalkylakrylamidů a methakrylamidů, N-vinyl-2-pyrrolidonu a 

jejich směsi; alespoň jeden typ strukturních jednotek B vybraných ze 

skupiny zahrnující jednotky odvozené od hydroxy terminovaných 

polyoxyethylenakrylátů, alkyloxy terminovaných polyoxyethylenakrylátů 

a methakrylátů, hydroxy terminovaných polyexyethylenakrylamidů a 

methakrylamidů, alkyloxy terminovaných polyoxyethylenakrylamidů a 

methakrylamidů, a jejich směsi; a alespoň jeden typ strukturních jednotek 

C odvozených od stericky bráněných aminů. 

 

 

(74) INVENTIA s. r. o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha 5, 
15000 

 
(51) A61M 39/10 (2006.01) 
 A61M 1/00 (2006.01) 

(21) 2013-1075 

(71) Fakultní nemocnice Hradec Králové, Hradec Králové, CZ 
 Lékařská fakulta Univerzity Karlovy v Hradci Králové, Hradec Králové, 

CZ 

(72) Bláha Milan prof. MUDr., CSc., Hradec Králové, CZ 
 Lánská Miriam MUDr., Praskačka, CZ 

 Dršata Jakub MUDr., Ph.D., Hradec Králové, CZ 

 Rencová Eva MUDr., Hradec Králové, CZ 
 Langrová Hana prof. MUDr., Ph.D., Hradec Králové, CZ 

 Bláha Vladimír prof. MUDr., CSc., Hradec Králové, CZ 

(54) Propojovací zařízení přístrojů pro extrakorporální eliminace 
(22) 30.12.2013 

(57) Propojovací zařízení je tvořeno přívodní trubicí (7) od primárního přístroje 

(1) do sekundárního přístroje (2) a zpětnou trubicí (8) od sekundárního 

přístroje (2) k primárnímu přístroji (1). Primární přístroj je na přívodu od 

sekundárního přístroje (2) opatřen nátrubkem (4) na konci uspořádaným 

do závitového výstupku (5), na který je napojena připojovací objímka (6) 

spojená se zpětnou trubicí (8). 

 

 
(74) Jan Brykner, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 

 

 
 

 
(51) B03C 1/32 (2006.01) 

 B01D 46/48 (2006.01) 

 B01D 35/06 (2006.01) 
 B01D 46/50 (2006.01) 

 F01P 11/12 (2006.01) 

(21) 2014-102 
(71) Kreidl František, Praha 4, CZ 

(72) Kreidl František, Praha 4 - Chodovec, CZ 

(54) Odlučovač prachu vzduchem chlazeného elektromotoru 
(22) 14.02.2014 

(57) Odlučovač prachu vzduchem chlazeného elektromotoru s nuceným 

vnitřním chlazením okolním vzduchem obsahujícím feromagnetické 

částice, se vstupní komorou (12) chladícího vzduchu a odvodem 

chladícího vzduchu vyznačující se tím, že ke vstupní komoře (12) je 

připojeno těleso odlučovače (2) obsahující soustavu magnetů, mezi nimiž 

je vytvořen prostor pro proudění chladícího vzduchu a pro zachycování 

feromagnetických částí vlivem magnetického pole vytvořeného magnety. 

 

 

(74) Ing. Petr Řezáč, Jihozápadní III 1147/4, Praha 4, 14100 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 
 

 
(51) B32B 9/02 (2006.01) 

 B32B 5/28 (2006.01) 
 B32B 3/14 (2006.01) 

 B32B 3/16 (2006.01) 

 B32B 3/22 (2006.01) 

 B32B 27/04 (2006.01) 

 B32B 27/08 (2006.01) 

 B32B 27/18 (2006.01) 
 B44C 1/10 (2006.01) 

 B44C 1/28 (2006.01) 

 B44F 9/08 (2006.01) 
(21) 2014-288 

(71) Ústav teoretické a aplikované mechaniky AV ČR, v.v.i., Praha 9, CZ 
(72) Niedoba Krzysztof Mgr., 43- 440 Goleszów, PL 

 Novák Vladimír, Praha 10, CZ 

 Slížková Zuzana Ing., Ph.D., Praha 6, CZ 
(54) Vrstvený výrobek z částic živočišného materiálu a pojiva, způsob jeho 

výroby a zařízení k provádění tohoto způsobu 
(22) 28.04.2014 

(57) Řešení se týká vrstveného výrobku, který je charakteristický tím, že 

živočišným materiálem jsou částice (2) resp. zlomky vaječných skořápek 

pojené vhodným pojivem (3), dále způsobu jeho výroby, který se skládá 

z drcení skořápek, jejich třídění, volby velikostní frakce použitých částic 

(2), jejich uspořádání do monovrstvy (1) a zalití pojivem (3), přičemž po 

navrstvení několika monovrstev (1) a vložení tahově odolného materiálu 

dojde k jeho vytvrzení. Zařízení k výrobě tohoto výrobku sestává 

z drtícího zařízení (10) skořápek, jehož výstup ústí do třídícího zařízení 

(11), jehož výstup tvoří vstupní štěrbina rozebíratelné formy (12) 

monovrstvy (1) polohovatelné a otevíratelné polohovacím a odklápěcím 

zařízením (13), za kterým je zařazené podtlakové přenášecí zařízení (14) 

monovrstvy (1) na tuhou podložku (15), zejména nesmáčivou pro pojivo, u 

níž je uspořádaný polohovatelný dávkovač (16) pojiva (3) a která je 

umístěná v pracovním prostoru podtlakového přenášecího zařízení (17) 

kompozitu k tvarovacímu a vytvrzovacímu zařízení (18) resp. lisu. 

 

 

(74) Ing. Václav Herman, Hlavní 43, Průhonice, 25243 
 

 

 

 

 
(51) E05B 5/00 (2006.01) 

 B60J 5/10 (2006.01) 
 B60J 7/185 (2006.01) 

(21) 2014-105 

(71) BRANO a.s., Hradec nad Moravicí, CZ 
(72) Kopřiva Tomáš, Hradec nad Moravicí, CZ 

(54) Otevírání pátých dveří automobilu s osvětlením státní poznávací 

značky 
(22) 18.02.2014 

(57) Otevírání pátých dveří automobilu s osvětlením státní poznávací značky, 

kde sestava jemného otevírání 5. dveří sestává z tělesa (1), zástřiku těsnění 

(2), z nejméně jednoho zdroje světla (3) umístěného přímo do zástřiku 

těsnění (2) nebo umístěného na desce plošného spoje (4), která je umístěna 

pod zástřikem těsnění (2) tělesa (1), nebo přímo do zástřiku těsnění (2). 

 

 
(74) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dolní náměstí 679/5, 

Jablonec nad Nisou, 46601 

 

 

 
 

 
(51) G01L 9/12 (2006.01) 

(21) 2014-324 
(71) BD SENSORS s.r.o., Buchlovice, CZ 

 Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

 ELCERAM a.s., Hradec Králové, CZ 
(72) Mareček Karel Ing., Salaš, CZ 

 Sochor Miroslav Mgr., Uherské Hradiště, CZ 

 Vrba Radimír prof. Ing., CSc., Komín, CZ 
 Cihlář Jaroslav prof. RNDr., CSc., Brno - Kníničky, CZ 

 Jan Vít doc. Ing., Ph.D., Brno- Žabovřesky, CZ 

 Kadlec Jaroslav doc. Ing., Ph.D., Brno- Královo pole, CZ 
 Pekárek Jan Ing., Zábřeh, CZ 

 Veselý Michal doc. Ing., CSc., Brno- Nový Lískovec, CZ 

 Vlach Radek doc. Ing., Ph.D., Brno- Židenice, CZ 
 Strobl Karel, Přelouč, CZ 

(54) Tlakový kapacitní keramický senzor s tvarovanou základnou 
(22) 12.05.2014 

(57) Tlakový kapacitní keramický senzor (10) s tvarovanou základnou, 

sestávající z keramické základny (1), ve které je vytvořeno zahloubení 

(2.2), na kterém jsou uloženy vodivé elektrody (5, 6) a krycí vrstva (7), 

přičemž nad zahloubením (2.2) je umístěna tlakoměrná membrána (2) se 

systémem vodivých elektrod (9). Zahloubení (2.2) je kulového tvaru, po 

obvodu keramické základny (1) je vytvořena rovná plocha (3), od jejíž 

krajní vnitřní části (3.1) je směrem do středu keramické základny (1) 

vedena kulová plocha zahloubení (2.2), na rovné ploše (3) je nanesena 

spojovací vrstva (4), přes kterou je keramická základna (1) spojena 

s tlakovou membránou (2). 

 

 

(74) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 
 

 
(51) G01N 21/65 (2006.01) 
 G01J 3/44 (2006.01) 

 G01N 23/225 (2006.01) 

 H01J 37/26 (2006.01) 
(21) 2014-184 

(71) TESCAN ORSAY HOLDING, a.s., Brno- Kohoutovice, CZ 

 WITec GmbH, Ulm, DE 
(72) Jiruše Jaroslav Ing., Ph.D., Blansko, CZ 

 Hollricher Olaf Dr., Neu- Ulm, DE 

 Haničinec Martin Mgr., Uherské Hradiště, CZ 
(54) Analytický systém s Ramanovým mikroskopem a elektronovým 

mikroskopem 
(22) 26.03.2014 

(57) Systém využívající množství analytických zařízení, jako jsou elektronový 

mikroskop (4), Ramanův mikroskop (6), iontový tubus (20) a mikroskop 

se skenovací sondou (24) pro analýzu vzorku (3) současnou, na sebe 

navazující nebo se vzájemnou korelací analýz provedených různými 

zařízeními ve stejném místě či oblasti vzorku (3). Systém využívá spojení 

optického objektivu (11) Ramanova mikroskopu (6) s manipulátorem (17) 

objektivu čímž podstatně zkracuje dobu potřebnou na provedení analýz 

Ramanovým mikroskopem (6) spolu s dalšími přístroji a to při zachování 

vysoké kvality snímaných signálů srovnatelné se samostatně stojícími 

analytickými zařízení. 

 

 

 
 

 
 

 
(51) G08G 5/00 (2006.01) 

(21) 2013-990 
(71) Honeywell International Inc., Morristown, New Jersey 07960, NJ, US 

(72) Drotár Peter, Košice, 04457, SK 

 Šopata Milan, Čaňa, 04414, SK 
 Kejik Petr, Žebětín, Brno, CZ 

 Prokopec Jan, Bílovice nad Svitavou, CZ 

(54) Způsob příjmu a zpracování ADS-B zpráv a ADS-B přijímač k 

provádění tohoto způsobu 
(22) 10.12.2013 

(57) Způsob příjmu a zpracování ADS-B zpráv, zahrnující krok příjmu 

vysílaných ADS-B zpráv prostřednictvím víceprvkového anténního pole a 

vícekanálového přijímače, krok separace (154) překrytých ADS-B zpráv 

prostřednictvím projekčního algoritmu, který se skládá ze stanovení počtu 

k překrytých zpráv a příslušných časových parametrů TE (201), odhadu 

vlastních vektorů m1:k, které tvoří sloupce matic M, pomocí SVD 

aplikované na odpovídající části přijatého signálu (202), a následné 

separace překrytých zpráv (203) násobením přijatého signálu X matici M+, 

která je vypočtena pomocí Moore-Penroseovy pseudoinverze matice M, 

krok dekódování separovaných zpráv S, a krok kontroly duplicity 

separovaných zpráv, přičemž v kroku separace překrytých zpráv se 

redukuje celkové množství potřebných výpočtů faktorizace matic pomocí 

SVD. 

 

 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 

810/104E, Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
 

 
 

 
(51) H03F 1/30 (2006.01) 

 H03F 3/343 (2006.01) 
(21) 2014-35 

(71) Česká republika - Ministerstvo obrany, Praha 6, CZ 

(72) Hájek Karel prof. Ing., CSc., Brno, CZ 
(54) Stejnosměrný zesilovač s minimalizovaným šumem a ofsetem 

(22) 17.01.2014 

(57) Vynález se týká blokového zapojení stejnosměrného zesilovače, které 

minimalizuje jeho šum a ofset tím způsobem, že ke vstupu stejnosměrného 

zesilovače (1) je připojen paralelně vstup dílčího zesilovače s potlačeným 

ofsetem a 1/f šumem (2) a vstup dílčího zesilovače s minimálním 

ekvivalentním šumem pro pásmo nad dělícím kmitočtem (3). Jejich 

výstupy jsou sečteny sumačním blokem se vstupy horní propust 1. řádu a 

dolní propust 1. řádu (6) tak, že výstup dílčího zesilovače s potlačeným 

ofsetem a1/f šumem (2) je připojen ke vstupu sumačního bloku pro 

přenosovou funkci dolní propust 1. řádu (4) a dílčí zesilovač s minimálním 

ekvivalentním šumem pro pásmo nad dělícím kmitočtem (3) je připojen na 

vstup sumačního bloku pro přenosovou funkci horní propust 1. řádu (5). 

Tím je dosaženo, že výsledný stejnosměrný zesilovač má minimální ofset 

a 1/f šum v pásmu pod dělící kmitočtem cca 10 Hz a minimální šum pro 

pásmo nad tímto dělícím kmitočtem. 

 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

A  61 K 9/08 (2006.01) 2014-825 

A  61 K 9/10 (2006.01) 2014-825 

A  61 K 9/20 (2006.01) 2014-825 
A  61 K 9/48 (2006.01) 2014-825 

A  61 K 31/79 (2006.01) 2014-825 

A  61 M 1/00 (2006.01) 2013-1075 
A  61 P 1/00 (2006.01) 2014-825 

B  01 D 35/06 (2006.01) 2014-102 

B  01 D 46/48 (2006.01) 2014-102 
B  01 D 46/50 (2006.01) 2014-102 

B  32 B 3/14 (2006.01) 2014-288 
B  32 B 3/16 (2006.01) 2014-288 

B  32 B 3/22 (2006.01) 2014-288 

B  32 B 5/28 (2006.01) 2014-288 
B  32 B 27/04 (2006.01) 2014-288 

B  32 B 27/08 (2006.01) 2014-288 

B  32 B 27/18 (2006.01) 2014-288 

B  44 C 1/10 (2006.01) 2014-288 

B  44 C 1/28 (2006.01) 2014-288 
B  44 F 9/08 (2006.01) 2014-288 

B  60 J 5/10 (2006.01) 2014-105 

B  60 J 7/185 (2006.01) 2014-105 
C  08 F 20/06 (2006.01) 2014-825 

C  08 F 20/26 (2006.01) 2014-825 

C  08 F 20/34 (2006.01) 2014-825 
C  08 F 26/06 (2006.01) 2014-825 

F  01 P 11/12 (2006.01) 2014-102 
G  01 J 3/44 (2006.01) 2014-184 

G  01 N 23/225 (2006.01) 2014-184 

H  01 J 37/26 (2006.01) 2014-184 
H  03 F 3/343 (2006.01) 2014-35 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

BD SENSORS s.r.o., 

Buchlovice, CZ 

2014-324 G  01 L 9/12 (2006.01) 

BRANO a.s., Hradec nad 
Moravicí, CZ 

2014-105 E  05 B 5/00 (2006.01) 

Česká republika - Ministerstvo 

obrany, Praha 6, CZ 

2014-35 H  03 F 1/30 (2006.01) 

Fakultní nemocnice Hradec 

Králové, Hradec Králové, CZ 

2013-

1075 
A  61 M 39/10 (2006.01) 

Honeywell International Inc., 
Morristown, New Jersey 

07960, NJ, US 

2013-990 G  08 G 5/00 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

TESCAN ORSAY 

HOLDING, a.s., Brno- 
Kohoutovice, CZ 

2014-184 G  01 N 21/65 (2006.01) 

Ústav makromolekulární 

chemie AV ČR, v. v. i., Praha 

6- Břevnov, CZ 

2014-825 A  61 K 31/445 (2006.01) 

Ústav teoretické a aplikované 
mechaniky AV ČR, v.v.i., 

Praha 9, CZ 

2014-288 B  32 B 9/02 (2006.01) 

Kreidl František, Praha 4, CZ 2014-102 B  03 C 1/32 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

305376 B 22 F 1/00 (2006.01) 
305377 D 01 F 6/04 (2006.01) 

305378 C 22 C 29/08 (2006.01) 

305379 A 23 L 1/24 (2006.01) 
305380 A 61 K 38/17 (2006.01) 

305381 F 23 N 1/00 (2006.01) 

305382 H 02 K 33/00 (2006.01) 
305383 G 01 N 29/04 (2006.01) 

305384 G 01 N 21/64 (2006.01) 

305385 C 04 B 14/10 (2006.01) 
305386 B 65 G 23/44 (2006.01) 

305387 A 61 M 39/10 (2006.01) 

305388 G 01 N 21/65 (2006.01) 
305389 B 32 B 9/02 (2006.01) 

305390 G 01 L 9/12 (2006.01) 

305391 A 61 K 31/445 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A23L 1/24 (2006.01) 

 A23L 1/00 (2006.01) 
 A47J 43/046 (2006.01) 

 A47J 43/08 (2006.01) 

(11) 305379 
(40) 12.05.2004 

(21) 2003-2419 

(73) UNILEVER N.V., Rotterdam, NL 
(72) Maza Aurelia, 07039 Livingston, NJ, US 

 Ziegert Thaddeus Russell, 07840 Mount Olive, NJ, US 

 Bensema James D., 08876 Branchburg, NJ, US 
 Langbein Christopher E., 08873 Franklin Township, NJ, US 

(54) Způsob výroby lžící nabíratelných a zálivkových dresinků 

(32) 07.03.2001 
(31) 2001      800547 

(33) US 

(86) PCT/EP2002/001349 
(87) WO 2002/069737 

(22) 04.02.2002 

(74) Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát, Národní 32, 
Praha 1, 11000 

 
 
(51) A61K 31/445 (2006.01) 

 A61K 31/79 (2006.01) 

 A61P 1/00 (2006.01) 
 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 9/10 (2006.01) 

 A61K 9/08 (2006.01) 
 A61K 9/48 (2006.01) 

 C08F 20/34 (2006.01) 

 C08F 20/26 (2006.01) 
 C08F 26/06 (2006.01) 

 C08F 20/06 (2006.01) 

(11) 305391 
(40) 26.08.2015 

(21) 2014-825 

(73) Ústav makromolekulární chemie AV ČR, v. v. i., Praha 6- Břevnov, CZ 
(72) Sedláková Zdeňka Ing., CSc., Horoměřice, CZ 

 Poláková Lenka RNDr., Ph.D., Praha 6, CZ 

(54) Přípravek pro orální použití 
(22) 28.11.2014 

(74) INVENTIA s. r. o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha 5, 

15000 

 
 

(51) A61K 38/17 (2006.01) 
 A61P 37/06 (2006.01) 

 A61K 31/436 (2006.01) 

 A61K 38/00 (2006.01) 
 A61K 45/00 (2006.01) 

 A61P 1/04 (2006.01) 

 A61P 1/16 (2006.01) 
 A61P 13/12 (2006.01) 

 A61P 17/06 (2006.01) 
 A61P 17/12 (2006.01) 

 A61P 19/02 (2006.01) 

 A61P 21/04 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 

 A61P 27/02 (2006.01) 
 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61P 3/10 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61P 35/02 (2006.01) 

 A61P 37/02 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 
 A61P 7/04 (2006.01) 

 C07K 14/705 (2006.01) 

 C12N 15/09 (2006.01) 
(11) 305380 

(40) 13.04.2005 

(21) 2003-3188 
(73) BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY, Princeton, 08543-4000, NJ, 

US 

(72) Larsen Christian P., Atlanta, 30345, GA, US 
 Pearson Thomas C., Atlanta, 30307, GA, US 

 Adams Andrew B., Milburn, 30047, GA, US 

(54) Léčivo pro inhibici rejekce transplantovaných buněk ostrůvků 

slinivky břišní 
(32) 23.05.2001 

(31) 2001      293402 
(33) US 

(86) PCT/US2002/016708 

(87) WO 2002/094202 
(22) 23.05.2002 

(74) JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 

(51) A61M 39/10 (2006.01) 

 A61M 1/00 (2006.01) 
(11) 305387 

(40) 26.08.2015 

(21) 2013-1075 
(73) Fakultní nemocnice Hradec Králové, Hradec Králové, CZ 

 Lékařská fakulta Univerzity Karlovy v Hradci Králové, Hradec Králové, 

CZ 
(72) Bláha Milan prof. MUDr., CSc., Hradec Králové, CZ 

 Lánská Miriam MUDr., Praskačka, CZ 

 Dršata Jakub MUDr., Ph.D., Hradec Králové, CZ 
 Rencová Eva MUDr., Hradec Králové, CZ 

 Langrová Hana prof. MUDr., Ph.D., Hradec Králové, CZ 

 Bláha Vladimír prof. MUDr., CSc., Hradec Králové, CZ 

(54) Propojovací zařízení přístrojů pro extrakorporální eliminace 

(22) 30.12.2013 

(74) Jan Brykner, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 
 

(51) B22F 1/00 (2006.01) 
 C23C 8/24 (2006.01) 

 C23C 8/80 (2006.01) 

 C22C 27/02 (2006.01) 
 H01G 9/04 (2006.01) 

 H01G 9/052 (2006.01) 
(11) 305376 

(40) 13.08.2003 

(21) 2002-2943 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 2 

(udělené patenty) 

 

(73) CABOT CORPORATION, Boston, 02210-2019, MA, US 

(72) Rao Bhamidipaty K. D. P., Wyomissing, 19610, PA, US 

 Yuan Shi, King of Prussia, 19406, PA, US 

(54) Nitridovaný práškový kov s nízkým elektrochemickým potenciálem, 

způsob jeho výroby a anoda kondenzátoru s jeho obsahem 
(32) 01.03.2000 

(31) 2000      185979 
(33) US 

(86) PCT/US2001/006449 

(87) WO 2001/064374 
(22) 28.02.2001 

(74) Dr. Karel Čermák, advokát, Národní třída 32, Praha 1, 11000 

 
 

(51) B32B 9/02 (2006.01) 
 B32B 5/28 (2006.01) 

 B32B 3/14 (2006.01) 

 B32B 3/16 (2006.01) 
 B32B 3/22 (2006.01) 

 B32B 27/04 (2006.01) 

 B32B 27/08 (2006.01) 
 B32B 27/18 (2006.01) 

 B44C 1/10 (2006.01) 

 B44C 1/28 (2006.01) 
 B44F 9/08 (2006.01) 

(11) 305389 

(40) 26.08.2015 
(21) 2014-288 

(73) Ústav teoretické a aplikované mechaniky AV ČR, v.v.i., Praha 9, CZ 

(72) Niedoba Krzysztof Mgr., 43- 440 Goleszów, PL 
 Novák Vladimír, Praha 10, CZ 

 Slížková Zuzana Ing., Ph.D., Praha 6, CZ 

(54) Vrstvený výrobek z částic živočišného materiálu a pojiva, způsob jeho 

výroby a zařízení k provádění tohoto způsobu 
(22) 28.04.2014 

(74) Ing. Václav Herman, Hlavní 43, Průhonice, 25243 

 
 

(51) B65G 23/44 (2006.01) 
 B65G 17/28 (2006.01) 

 B65G 43/00 (2006.01) 

(11) 305386 

(40) 15.04.2015 

(21) 2013-713 

(73) Schenck Process s.r.o., Praha 6 - Ruzyně, CZ 
(72) Chlebovec Michal Ing., Poprad - Velká, Praha 6-Liboc, CZ 

 Černý Tomáš Ing., Pyšely, CZ 

(54) Zařízení pro optimalizaci a indikaci provozního napnutí nekončitého 

řetězového pásma 
(22) 18.09.2013 

(74) Ing. Libor Šimek, Vinohradská 194, Praha 3 - Vinohrady, 13000 

 
 

(51) C04B 14/10 (2006.01) 
(11) 305385 

(40) 21.01.2015 

(21) 2013-530 
(73) Sedlecký kaolin a.s., Božičany, CZ 

(72) Pticen František Ing., Praha 8, CZ 

 Zítko Vojtěch Bc., Bsc., Vysoká, CZ 
(54) Způsob získávání bílého kalcinovaného plnidla, ostřiva nebo lehčiva s 

vysokou odrazivostí 
(22) 08.07.2013 

(74) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

 
 

(51) C22C 29/08 (2006.01) 

 C23C 16/30 (2006.01) 
 B23B 27/14 (2006.01) 

 C23C 30/00 (2006.01) 

 B23C 5/16 (2006.01) 
(11) 305378 

(40) 12.05.2004 

(21) 2003-1757 
(73) SECO TOOLS AB, 737 82 Fagersta, SE 

 H. C. STARCK GMBH & CO. KG, 38642 Goslar, DE 

(72) Sandberg Anna, 73743 Fagersta, SE 

 Kruse Olof, 73731 Fagersta, SE 

 Gries Benno, 38302 Wolfenbüttel, DE 

(54) Vložka řezného nástroje obsahující podklad z tvrdokovu a povlak 
(32) 22.12.2000, 04.05.2001 

(31) 2000     0004817, 2001     0101561 

(33) SE, SE 
(86) PCT/SE2001/002690 

(87) WO 2002/052054 

(22) 06.12.2001 
(74) JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 
(51) D01F 6/04 (2006.01) 

 D01F 6/06 (2006.01) 
 D01F 8/06 (2006.01) 

 D01F 1/10 (2006.01) 

 D04H 1/42 (2012.01) 
 D04H 3/00 (2012.01) 

 A61L 15/24 (2006.01) 

 A61F 13/15 (2006.01) 
 A61F 13/49 (2006.01) 

 A61F 5/44 (2006.01) 

 A61F 13/511 (2006.01) 
 H01M 2/16 (2006.01) 

 D04H 3/16 (2006.01) 

 A61L 15/22 (2006.01) 
 B01D 39/00 (2006.01) 

 B01D 39/16 (2006.01) 

 B01J 20/26 (2006.01) 
 D01F 6/46 (2006.01) 

 D03D 15/00 (2006.01) 

 D04H 1/56 (2006.01) 
 D04H 3/005 (2012.01) 

(11) 305377 

(40) 15.10.2003 
(21) 2003-1734 

(73) CIBA SPECIALTY CHEMICALS HOLDING INC., Basel, CH 

(72) Li Sheng-Shing, Danbury, CT, US 
 Leggio Andrew Joseph, Franklin Square, NY, US 

 Menzie George H., Sanndy Hook, CT, US 

 Devore David, Nyack, NY, US 

 McNamara John James, Putnam Valley, NY, US 

 Yu TaHua, Nanuet, NY, US 

 Horsey Douglas Wayne, Briarcliff Manor, NY, US 
(54) Smáčivá polyolefinová vlákna a textilie 

(32) 22.11.2000, 08.03.2001, 09.08.2001, 17.09.2001 

(31) 2000      252573, 2001      274161, 2001      311287, 2001      322638 
(33) US, US, US, US 

(86) PCT/EP2001/013132 

(87) WO 2002/042530 
(22) 13.11.2001 

(74) Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
 

(51) F23N 1/00 (2006.01) 

 G05D 16/20 (2006.01) 
(11) 305381 

(40) 15.12.2004 

(21) 2004-846 
(73) SIT S.p.A., 35129 Padova, IT 

(72) Rimondo Filiberto, 35002 Saonara, IT 

 Dorigo Roberto, 30021 Caorle, IT 

(54) Ventilová jednotka pro modulaci výtlačného tlaku plynu 

(32) 29.01.2002 
(31) 2002IT     00044 

(33) WO 

(86) PCT/IT2002/000044 
(87) WO 2003/064928 

(22) 29.01.2002 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 
 
(51) G01L 9/12 (2006.01) 

(11) 305390 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 3 

(udělené patenty) 

 

(40) 26.08.2015 

(21) 2014-324 

(73) BD SENSORS s.r.o., Buchlovice, CZ 

 Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 
 ELCERAM a.s., Hradec Králové, CZ 

(72) Mareček Karel Ing., Salaš, CZ 

 Sochor Miroslav Mgr., Uherské Hradiště, CZ 
 Vrba Radimír prof. Ing., CSc., Komín, CZ 

 Cihlář Jaroslav prof. RNDr., CSc., Brno - Kníničky, CZ 

 Jan Vít doc. Ing., Ph.D., Brno- Žabovřesky, CZ 
 Kadlec Jaroslav doc. Ing., Ph.D., Brno- Královo pole, CZ 

 Pekárek Jan Ing., Zábřeh, CZ 

 Veselý Michal doc. Ing., CSc., Brno- Nový Lískovec, CZ 
 Vlach Radek doc. Ing., Ph.D., Brno- Židenice, CZ 

 Strobl Karel, Přelouč, CZ 
(54) Tlakový kapacitní keramický senzor s tvarovanou základnou 

(22) 12.05.2014 

(74) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

 
 
(51) G01N 21/64 (2006.01) 

 G01N 21/17 (2006.01) 

 G01N 21/27 (2006.01) 
 G01N 21/25 (2006.01) 

 G01N 21/78 (2006.01) 

 G01N 21/77 (2006.01) 
 G01N 30/74 (2006.01) 

(11) 305384 

(40) 22.10.2014 
(21) 2012-980 

(73) Univerzita Karlova v Praze, Matematicko-fyzikální fakulta, Katedra 

chemické fyziky a optiky, Praha 2, CZ 
 Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a.s., Praha 2, CZ 

(72) Dian Juraj doc. RNDr., CSc., Praha 4 - Modřany, CZ 

 Dienstbier Miroslav RNDr., Praha 2, CZ 
(54) Způsob detekce přítomnosti vybraných chemických látek v plynné 

fázi 
(22) 31.12.2012 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 

(51) G01N 21/65 (2006.01) 

 G01J 3/44 (2006.01) 

 G01N 23/225 (2006.01) 
 H01J 37/26 (2006.01) 

(11) 305388 

(40) 26.08.2015 

(21) 2014-184 

(73) TESCAN ORSAY HOLDING, a.s., Brno- Kohoutovice, CZ 
 WITec GmbH, Ulm, DE 

(72) Jiruše Jaroslav Ing., Ph.D., Blansko, CZ 

 Hollricher Olaf Dr., Neu- Ulm, DE 
 Haničinec Martin Mgr., Uherské Hradiště, CZ 

(54) Analytický systém s Ramanovým mikroskopem a elektronovým 

mikroskopem 
(22) 26.03.2014 

 
 
(51) G01N 29/04 (2006.01) 

 G01N 29/22 (2006.01) 
 G01N 29/26 (2006.01) 

 G01N 29/27 (2006.01) 

 G01B 17/04 (2006.01) 
 G01B 17/00 (2006.01) 

(11) 305383 

(40) 12.10.2011 
(21) 2010-239 

(73) Štarman Stanislav Ing., Praha 4, CZ 

(72) Štarman Stanislav Ing., Praha 4, CZ 
(54) Zařízení pro nedestruktivní zkoušení a zjišťování povrchových a 

vnitřních vad a/nebo tloušťky kovového materiálu, zejména bezešvých 

ocelových láhví 
(22) 30.03.2010 

(74) Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

 
 

(51) H02K 33/00 (2006.01) 

 H01F 7/04 (2006.01) 
 H02K 1/27 (2006.01) 

 H02K 25/00 (2006.01) 

(11) 305382 
(40) 13.12.2006 

(21) 2005-260 

(73) Ivanov Georgi, Olomouc, CZ 
(72) Ivanov Georgi, Olomouc, CZ 

(54) Hnací modul 

(22) 25.04.2005 

(74) Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc, 

77200 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

BD SENSORS s.r.o., 

Buchlovice, CZ 

305390 G 01 L 9/12 (2006.01) 

BRISTOL-MYERS SQUIBB 

COMPANY, Princeton, 
08543-4000, NJ, US 

305380 A 61 K 38/17 (2006.01) 

CABOT CORPORATION, 

Boston, 02210-2019, MA, 

US 

305376 B 22 F 1/00 (2006.01) 

CIBA SPECIALTY 

CHEMICALS HOLDING 

INC., Basel, CH 

305377 D 01 F 6/04 (2006.01) 

ELCERAM a.s., Hradec 

Králové, CZ 

305390 G 01 L 9/12 (2006.01) 

Fakultní nemocnice Hradec 

Králové, Hradec Králové, CZ 

305387 A 61 M 39/10 (2006.01) 

H. C. STARCK GMBH & 

CO. KG, 38642 Goslar, DE 

305378 C 22 C 29/08 (2006.01) 

Lékařská fakulta Univerzity 
Karlovy v Hradci Králové, 

Hradec Králové, CZ 

305387 A 61 M 39/10 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Schenck Process s.r.o., Praha 

6 - Ruzyně, CZ 

305386 B 65 G 23/44 (2006.01) 

SECO TOOLS AB, 737 82 

Fagersta, SE 

305378 C 22 C 29/08 (2006.01) 

Sedlecký kaolin a.s., 
Božičany, CZ 

305385 C 04 B 14/10 (2006.01) 

SIT S.p.A., 35129 Padova, IT 305381 F 23 N 1/00 (2006.01) 

TESCAN ORSAY 

HOLDING, a.s., Brno- 

Kohoutovice, CZ 

305388 G 01 N 21/65 (2006.01) 

UNILEVER N.V., 
Rotterdam, NL 

305379 A 23 L 1/24 (2006.01) 

Univerzita Karlova v Praze, 

Matematicko-fyzikální 
fakulta, Katedra chemické 

fyziky a optiky, Praha 2, CZ 

305384 G 01 N 21/64 (2006.01) 

Ústav makromolekulární 

chemie AV ČR, v. v. i., 
Praha 6- Břevnov, CZ 

305391 A 61 K 31/445 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 4 

(udělené patenty) 

 

(73) (11) (51)  

Ústav teoretické a aplikované 

mechaniky AV ČR, v.v.i., 

Praha 9, CZ 

305389 B 32 B 9/02 (2006.01) 

Vysoké učení technické v 
Brně, Brno, CZ 

305390 G 01 L 9/12 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Výzkumný ústav pivovarský 

a sladařský, a.s., Praha 2, CZ 

305384 G 01 N 21/64 (2006.01) 

WITec GmbH, Ulm, DE 305388 G 01 N 21/65 (2006.01) 

Ivanov Georgi, Olomouc, CZ 305382 H 02 K 33/00 (2006.01) 

Štarman Stanislav Ing., Praha 

4, CZ 

305383 G 01 N 29/04 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 
Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1319816 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1363296 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1382237 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1430591 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1451348 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1470880 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1474797 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1487972 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1494274 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1503015 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1508693 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1515180 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1515600 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1522218 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1530041 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1530743 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1570157 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1570903 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1593830 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1596423 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1603658 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1606696 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1608054 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1608749 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1614546 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1620252 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1633963 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1636648 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1640755 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1644575 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1645033 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1652592 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1662919 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1664999 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1667813 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1673418 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1680549 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1684824 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1686910 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1693792 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1697646 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1698599 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1701137 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1721208 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1727643 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1729391 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1729688 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1736697 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1738049 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1738464 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1739167 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1745671 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1747130 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1751253 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1755596 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1755915 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1756458 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1757095 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1759154 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1759503 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1761194 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1766155 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1767090 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1768696 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1769036 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1769364 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1770776 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1772034 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1773384 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1773969 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1777062 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1782337 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1785242 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1786142 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1786398 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1789143 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1793061 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1794025 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1794353 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1794432 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1799290 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1800098 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1801310 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1803286 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1809177 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1810816 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1810841 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1811101 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1811905 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1812243 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1812974 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1815875 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1819256 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1820475 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1826996 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1827663 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1828396 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1828633 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1831384 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1833117 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1834638 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1834987 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1841561 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1842867 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1843432 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1844142 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1845973 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1847456 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1847725 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1848915 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1849262 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1851255 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1851683 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1852302 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1856443 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1860310 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1863412 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1863837 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1865846 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1867018 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1867944 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1868066 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1870528 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1874270 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1874655 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1875672 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1880559 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1880750 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1882461 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1885179 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1885673 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1886835 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1888132 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1888763 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1889477 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1890392 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1891284 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1892364 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1893419 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1893545 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1893632 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1893756 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1893768 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1893799 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1896313 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1896391 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1897336 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1898163 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1899484 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1899669 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1903063 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1903069 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1903626 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1905833 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1906657 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1906736 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1907090 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1912287 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1917486 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1920658 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1921454 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1924183 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1924186 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1925477 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1931915 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1933260 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1936107 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1936352 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1937682 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1942875 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1947456 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1948199 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1949596 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1950286 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1952169 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1953698 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1954935 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1960204 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1960932 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1962710 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1964986 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1965255 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1965917 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1966253 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1974519 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1975300 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1975521 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1976066 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1978845 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1981043 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1984865 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1985248 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1986849 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1987318 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1987904 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1988229 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1988783 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1991258 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1991397 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1993112 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1994213 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1996253 (47) 12.08.2015 
(97) EP 1997169 (47) 12.08.2015 

(97) EP 1999226 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2000744 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2005974 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2006148 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2006851 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2007356 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2008899 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2010950 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2019951 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2021006 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2022181 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2024689 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2025054 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2025081 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2026741 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2026948 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2027421 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2027741 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2029618 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2029943 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2030239 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2030364 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2032079 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2032191 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2033000 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2033356 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2034879 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2036014 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2038343 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2039679 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2041370 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2045610 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2045620 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2046369 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2047149 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2047376 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2048239 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2050708 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2055470 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2056973 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2057158 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2057498 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2057863 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2058600 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2058795 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2062974 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2063816 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2063845 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2064229 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2065986 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2066431 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2067001 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2067168 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2069244 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2073039 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2074065 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2076071 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2077856 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2077867 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2078489 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2079649 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2079978 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2080263 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2082191 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2084233 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2087580 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2087829 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2091860 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2092712 (47) 12.08.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2092747 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2093625 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2095178 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2096426 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2098361 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2098981 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2099717 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2099777 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2101613 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2102172 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2102995 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2104946 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2105563 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2106286 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2106536 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2108075 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2108326 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2108700 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2110464 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2111148 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2111921 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2112436 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2113893 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2116366 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2119053 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2120006 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2122047 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2122448 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2123797 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2124519 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2125517 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2125752 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2129406 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2129922 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2131003 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2133382 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2133793 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2133882 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2134204 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2134769 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2135775 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2138763 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2138793 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2140201 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2140664 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2141192 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2141827 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2142104 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2142837 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2143725 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2144580 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2145376 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2145493 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2146123 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2146376 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2146683 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2147154 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2147219 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2147399 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2147428 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2148765 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2152796 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2154852 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2155413 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2155468 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2155871 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2156454 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2158013 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2159045 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2159205 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2159901 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2161365 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2161752 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2162283 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2162891 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2163574 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2163844 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2164426 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2164671 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2165240 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2165921 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2166232 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2166301 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2166683 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2166775 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2167058 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2167200 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2167253 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2168500 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2168943 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2170052 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2171363 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2172291 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2173579 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2173869 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2175188 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2175243 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2175244 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2175377 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2177531 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2178329 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2180277 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2181654 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2183602 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2184344 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2185983 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2186499 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2186576 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2188511 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2189251 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2191148 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2192772 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2193610 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2194827 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2195316 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2195907 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2195911 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2197047 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2197307 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2198853 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2200557 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2200619 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2202584 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2203087 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2203722 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2203727 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2203815 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2204177 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2205439 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2208089 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2209514 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2209863 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2210687 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2211842 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2211931 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2211932 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2212426 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2213650 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2214188 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2214260 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2214591 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2215393 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2215821 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2216572 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2216965 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2217612 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2219320 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2220210 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2221544 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2221608 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2222606 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2222830 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2223046 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2223318 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2223407 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2223414 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2226317 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2228179 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2229980 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2230549 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2231037 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2231339 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2231704 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2232708 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2233114 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2233251 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2233827 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2234422 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2235030 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2235991 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2237253 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2237358 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2237730 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2238210 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2238378 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2239114 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2240008 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2240218 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2240258 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2240296 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2240546 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2241507 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2241775 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2242861 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2243987 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2243988 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2244870 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2245087 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2245883 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2246456 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2246709 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2246937 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2247287 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2248215 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2249280 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2249894 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2250140 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2251092 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2251448 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2252047 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2255414 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2256660 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2257382 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2257385 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2257388 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2257881 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2258048 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2259552 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2259754 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2260787 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2260925 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2261812 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2262439 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2262447 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2262540 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2262722 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2262807 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2263103 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2263367 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2263527 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2263840 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2264944 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2265231 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2265257 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2266791 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2267067 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2267176 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2267190 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2267745 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2267808 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2268296 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2268511 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2269802 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2270404 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2270837 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2271285 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2271334 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2271970 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2273164 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2273588 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2273679 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2273890 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2275590 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2276969 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2279133 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2279202 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2281001 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2281258 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2281905 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2282704 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2283555 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2286630 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2286914 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2287348 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2287617 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2288060 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2288791 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2288898 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2289206 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2289695 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2290666 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2290719 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2290763 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2291395 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2292560 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2293782 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2293795 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2293971 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2294227 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2294420 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2294461 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2295402 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2296242 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2296271 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2296710 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2296873 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2296930 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2296932 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2297056 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2297421 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2297545 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2299074 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2300035 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2300227 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2300265 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2300430 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2301097 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2301099 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2301868 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2302483 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2302733 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2303384 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2303653 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2304151 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2304341 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2304844 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2305000 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2305065 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2305622 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2307071 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2307409 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2309181 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2309496 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2309652 (47) 12.08.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2310574 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2311584 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2312498 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2313497 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2313557 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2314038 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2314403 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2314408 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2315146 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2315931 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2316117 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2317613 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2317730 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2318131 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2318192 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2318365 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2319048 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2319967 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2320324 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2320702 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2320836 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2321080 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2321364 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2321389 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2323636 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2324053 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2325659 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2326077 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2326091 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2327293 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2327840 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2328803 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2329198 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2329997 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2330238 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2330355 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2331045 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2331985 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2333228 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2335017 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2335442 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2338758 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2340065 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2340622 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2342152 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2342386 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2343764 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2344460 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2344831 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2346720 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2348756 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2349109 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2349997 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2350735 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2351559 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2351893 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2352918 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2354161 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2354424 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2356244 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2356871 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2357695 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2357866 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2358875 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2359016 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2359252 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2360363 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2360829 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2361120 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2362835 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2363393 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2364577 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2364584 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2367840 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2368755 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2369067 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2369230 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2369977 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2370222 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2371493 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2371527 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2371899 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2372867 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2373093 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2373120 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2374567 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2374585 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2375448 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2375460 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2375487 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2375849 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2376207 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2376888 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2377911 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2378541 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2378711 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2379735 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2380847 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2380947 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2381459 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2382196 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2383398 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2384105 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2384440 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2384474 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2384741 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2385184 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2386309 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2386330 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2388517 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2389589 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2389738 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2389812 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2389859 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2390250 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2390386 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2390937 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2391069 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2391679 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2392063 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2392478 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2392718 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2392831 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2393441 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2394423 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2394672 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2394673 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2395501 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2396030 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2396156 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2397081 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2397185 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2397696 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2398028 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2398528 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2399459 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2399541 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2399791 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2399897 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2399921 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2400148 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2400190 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2400209 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2400347 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2400501 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2400508 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2400740 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2401113 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2401722 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2402261 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2402461 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2402513 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2402589 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2402615 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2402989 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2403864 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2403865 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2403883 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2404564 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2405101 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2405418 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2406250 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2406611 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2406862 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2407475 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2407575 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2408668 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2408752 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2412138 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2412701 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2414160 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2414369 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2415015 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2415276 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2415563 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2415577 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2415841 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2415889 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2416366 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2416693 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2416861 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2416872 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2418148 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2418488 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2419674 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2421783 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2421930 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2422345 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2422394 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2422774 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2423224 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2423993 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2424051 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2424465 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2424762 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2424889 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2424994 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2425003 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2426688 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2426786 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2426862 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2427057 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2428076 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2428633 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2429068 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2429220 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2430173 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2430592 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2431390 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2431799 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2432681 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2433226 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2433779 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2434585 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2436071 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2436415 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2437020 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2437219 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2437543 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2437893 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2438148 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2438318 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2438425 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2438773 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2438795 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2438803 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2439126 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2439961 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2440240 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2440281 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2440400 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2440619 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2440687 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2441920 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2442311 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2442473 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2442804 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2442854 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2442885 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2442933 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2442964 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2443169 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2443328 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2443348 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2443447 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2443651 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2443777 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2443805 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2443850 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2443898 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2443911 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2444547 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2444707 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2444728 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2445143 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2445438 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2445516 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2445565 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2445578 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2445680 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2445926 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2446017 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2446413 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2446417 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2447159 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2448797 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2448893 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2449092 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2449617 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2449815 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2450047 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2450263 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2450523 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2452088 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2452130 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2452207 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2452602 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2452705 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2453170 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2453494 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2453665 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2453982 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2454390 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2454554 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2455014 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2455128 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2457617 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2457756 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2458041 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2459340 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2460834 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2460936 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2461762 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2463366 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2464289 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2464560 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2465948 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2466337 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2468547 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2469051 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2469100 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2469184 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2470836 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2470961 (47) 12.08.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2472657 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2473725 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2474178 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2474200 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2474632 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2475897 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2476138 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2476741 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2476776 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2477870 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2477900 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2478236 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2479186 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2479250 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2480133 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2481052 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2481364 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2481905 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2482315 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2482514 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2483039 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2483113 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2483513 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2484746 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2485137 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2486889 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2487489 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2489039 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2489376 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2489564 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2489714 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2492588 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2493503 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2493730 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2494105 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2496213 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2496593 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2497170 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2497565 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2497732 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2497835 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2498056 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2500062 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2500792 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2501857 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2502899 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2503119 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2504310 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2504311 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2504387 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2506445 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2508596 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2508600 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2508623 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2509179 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2509875 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2510392 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2510560 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2511615 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2511844 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2513671 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2514080 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2514294 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2514495 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2515112 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2516269 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2516286 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2517004 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2517432 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2517615 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2517687 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2517688 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2518476 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2519739 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2520412 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2520796 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2521330 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2521714 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2521794 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2522267 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2522575 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2524077 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2525597 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2525622 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2526085 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2526371 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2527194 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2527418 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2528107 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2528944 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2529743 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2530096 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2530291 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2530921 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2531187 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2532137 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2532891 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2533111 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2533154 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2533263 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2533321 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2533407 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2533450 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2533887 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2533908 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2534467 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2534727 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2535352 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2535460 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2535706 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2535893 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2536487 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2536957 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2537313 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2537570 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2537679 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2537832 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2537872 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2538493 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2539269 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2539388 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2539563 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2539575 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2539700 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2539907 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2540245 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2540529 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2540608 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2540789 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2540903 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2540938 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2541040 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2541134 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2541322 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2541496 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2541772 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2541926 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2542238 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2543888 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2544154 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2544749 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2544889 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2546676 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2547026 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2547156 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2547625 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2547848 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2547970 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2548216 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2548763 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2549675 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2550790 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2551203 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2551887 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2551946 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2552347 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2552812 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2553883 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2554131 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2554485 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2555974 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2557829 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2559245 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2559541 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2560768 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2560969 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2561186 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2561328 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2561799 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2562398 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2562983 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2563020 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2563283 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2563707 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2563875 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2564103 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2565192 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2566054 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2566085 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2566646 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2567254 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2567270 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2567417 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2567724 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2568762 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2569380 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2569693 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2570019 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2570485 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2570689 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2571796 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2572113 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2572115 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2572137 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2572802 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2573124 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2573290 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2573517 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2574395 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2574422 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2574508 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2574590 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2575205 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2575756 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2575821 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2576425 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2576586 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2576667 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2576728 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2577672 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2578474 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2578782 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2579037 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2579415 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2579629 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2579823 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2579825 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2579830 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2579918 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2580152 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2580444 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2580539 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2580973 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2581187 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2581498 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2581610 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2582554 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2582864 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2582964 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2583870 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2584083 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2584915 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2585167 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2585585 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2585653 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2585770 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2585774 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2585934 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2586303 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2586537 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2586665 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2586760 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2586761 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2588011 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2588338 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2588379 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2588661 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2588679 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2588723 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2590177 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2590279 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2590622 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2591757 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2592754 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2592907 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2593163 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2593354 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2593601 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2596297 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2598240 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2598313 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2599668 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2600145 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2601895 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2602056 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2602117 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2602249 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2604172 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2604522 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2604743 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2604896 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2605330 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2605857 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2605858 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2606762 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2606980 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2607172 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2607345 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2607388 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2607694 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2607906 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2609149 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2609655 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2610160 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2611969 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2612004 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2612575 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2612715 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2613959 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2613998 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2614346 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2614657 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2614722 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2615322 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2615440 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2615454 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2616058 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2616060 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2616155 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2616284 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2616577 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2616673 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2617826 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2617925 (47) 12.08.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2618179 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2618617 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2619190 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2619534 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2619714 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2620092 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2620524 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2620607 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2622029 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2622092 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2622110 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2622162 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2622203 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2622218 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2622536 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2623343 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2623434 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2623855 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2623916 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2625025 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2625118 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2625194 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2626759 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2627410 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2627501 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2627771 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2628420 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2628456 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2628520 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2628633 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2628940 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2629544 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2630022 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2630044 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2630177 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2631173 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2631381 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2631626 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2631648 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2632172 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2632458 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2632810 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2632915 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2633079 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2633132 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2633253 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2633781 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2633857 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2633861 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2634400 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2635248 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2635413 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2635571 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2635580 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2635614 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2635812 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2636314 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2636406 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2636496 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2636625 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2636786 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2638116 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2638271 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2638364 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2639102 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2639217 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2640005 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2640839 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2640996 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2640997 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2641770 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2641842 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2642042 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2642819 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2642859 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2643186 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2643194 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2643283 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2643458 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2643876 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2643929 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2644384 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2644676 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2645405 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2645407 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2646433 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2646488 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2646698 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2647055 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2647682 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2647810 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2647864 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2648859 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2648949 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2649622 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2650339 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2651092 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2651726 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2651896 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2651997 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2652963 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2653239 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2653521 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2655620 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2655980 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2656000 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2656071 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2656682 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2658055 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2658160 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2658955 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2658961 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2659166 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2659179 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2659717 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2661052 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2661184 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2661224 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2661301 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2661375 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2661839 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2662250 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2662342 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2662343 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2662905 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2663472 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2663571 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2664067 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2664141 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2664500 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2664594 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2664628 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2664761 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2665664 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2665988 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2666292 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2666627 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2666652 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2668160 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2668406 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2668419 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2668807 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2668855 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2668919 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2668921 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2669087 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2669306 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2669395 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2670069 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2670239 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2670616 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2670949 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2670991 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2671557 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2671662 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2671692 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2671710 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2671722 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2673231 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2673530 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2673534 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2673774 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2674101 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2674319 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2674350 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2674362 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2674370 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2674526 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2674528 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2674608 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2674667 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2675727 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2676087 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2676144 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2676347 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2676649 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2676689 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2676730 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2676879 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2676895 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2676996 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2677078 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2677166 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2677219 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2677227 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2678459 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2679250 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2679307 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2679464 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2679851 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2679897 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2679967 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2680118 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2680153 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2680381 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2680634 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2680895 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2681019 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2681069 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2681796 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2682016 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2682516 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2682624 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2683123 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2683139 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2683960 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2684037 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2684700 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2684979 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2685121 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2685130 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2685142 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2685429 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2686239 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2686373 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2686387 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2686509 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2686555 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2687038 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2687449 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2687574 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2688390 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2688439 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2689640 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2689686 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2689795 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2689920 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2689928 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2690275 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2690826 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2691201 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2691632 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2692016 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2692017 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2692148 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2692943 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2693083 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2693634 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2694408 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2695027 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2695409 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2695574 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2697001 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2697002 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2697003 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2697039 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2697067 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2697088 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2697099 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2697234 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2697553 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2697702 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2697909 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2698476 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2698524 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2698637 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2699076 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2699171 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2699364 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2699369 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2699374 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2699500 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2699660 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2701291 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2701859 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2701926 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2701927 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2701943 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2702181 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2702182 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2702294 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2702301 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2702360 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2702861 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2703090 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2703146 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2703332 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2703397 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2704382 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2704402 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2704837 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2705036 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2705239 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2705904 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2705964 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2706058 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2706119 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2706225 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2706277 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2706899 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2706928 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2707047 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2708287 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2708538 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2709082 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2709277 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2709532 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2709946 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2710110 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2710708 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2710869 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2710939 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2711109 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2711246 (47) 12.08.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2711249 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2711318 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2711477 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2711629 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2711932 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2712382 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2712680 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2713097 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2713152 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2713271 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2714030 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2714178 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2714290 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2714328 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2714340 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2714380 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2714472 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2714477 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2715333 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2715855 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2716192 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2716900 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2717596 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2717644 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2717684 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2717766 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2717971 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2718030 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2718031 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2718035 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2718064 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2718105 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2718155 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2718196 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2718271 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2718307 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2718438 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2718611 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2718615 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2718628 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2718636 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2718758 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2718909 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2718943 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2719070 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2719074 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2719466 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2719467 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2719504 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2719720 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2719791 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2720821 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2720835 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2720849 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2720915 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2720928 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2720947 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2720950 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2720977 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2721009 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2721089 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2721135 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2721319 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2721366 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2721500 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2721624 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2721746 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2721879 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2721943 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2722148 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2722235 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2722282 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2722422 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2722598 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2722915 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2723512 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2723529 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2723605 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2723631 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2723637 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2723645 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2723670 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2723813 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2723885 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2724123 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2724216 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2724394 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2724417 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2724476 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2724505 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2724907 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2724960 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2724972 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2725248 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2725280 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2726030 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2726031 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2726032 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2726033 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2726149 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2726252 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2726292 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2726447 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2726469 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2726549 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2726550 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2726737 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2726801 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2726955 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2727105 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2727123 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2727204 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2727289 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2727427 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2727460 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2728427 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2728745 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2729378 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2729974 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2730303 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2731452 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2732088 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2732498 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2732499 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2732541 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2732689 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2733599 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2734389 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2734405 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2734662 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2734864 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2735012 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2735403 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2735497 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2735621 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2735715 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2736449 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2736729 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2736792 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2736793 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2737096 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2737494 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2738071 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2738508 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2738625 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2738678 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2738839 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2738934 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2739044 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2740605 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2742163 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2742264 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2742517 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2742547 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2742625 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2742811 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2743230 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2743491 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2744056 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2745429 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2745664 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2745741 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2745831 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2745887 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2745981 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2746014 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2746600 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2747149 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2747244 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2747549 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2747945 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2749067 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2749492 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2749495 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2749496 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2750332 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2751183 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2751424 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2751463 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2751581 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2753234 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2753235 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2753296 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2753439 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2753563 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2754421 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2755354 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2755530 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2756215 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2756493 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2756782 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2757180 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2757229 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2757243 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2757360 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2758344 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2758368 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2758693 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2758694 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2759441 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2759652 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2759743 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2760707 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2760713 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2760840 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2761371 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2761753 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2761762 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2762315 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2762653 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2763547 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2763573 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2763689 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2764005 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2764020 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2764127 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2764268 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2765166 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2765214 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2765946 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2766415 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2766547 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2766915 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2768313 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2768393 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2769487 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2769915 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2770223 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2770874 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2771089 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2771209 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2772231 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2773232 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2773906 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2774202 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2774848 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2774909 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2775283 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2776518 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2777301 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2777850 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2778050 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2778330 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2778445 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2779372 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2780246 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2780347 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2781126 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2781226 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2782500 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2782789 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2784096 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2784256 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2784385 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2785260 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2785483 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2785787 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2785792 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2786866 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2786928 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2787123 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2787983 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2789015 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2789311 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2790876 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2790946 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2791068 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2792089 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2792803 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2793332 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2794205 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2795353 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2799657 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2801782 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2802618 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2803873 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2809655 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2810508 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2811575 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2813319 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2814088 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2815713 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2815726 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2815843 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2817554 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2819395 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2819596 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2820023 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2820024 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2820204 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2820384 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2820550 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2823857 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2827104 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2834028 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2841310 (47) 12.08.2015 
(97) EP 2853006 (47) 12.08.2015 

(97) EP 2876349 (47) 12.08.2015 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1480949 
(47) 29.04.2015 

(97) 12.09.2003 

(51) C07C 405/00 (2006.01) 
 A61K 31/557 (2006.01) 

(96) 28.02.2003 

(96) 03711292.7 
(73) ALLERGAN, INC., Irvine, CA 92612, US 

(72) GARST, Michael, E., Newport Beach, CA 92660, US 

    OUDENES, Jan, Aurora, Ontario L4G 6W6, CA 
    ANTCZAK, Casimir, Gregory, Culver, IN 46511, US 

    MORTIMER, Richard, Donald, Toronto, Ontario M4G 2V9, CA 
    LU, Yee-Fung, Markham, Ontario L6E 1C5, CA 

    HOCHFELLNER, Brian, George, Newmarket, Ontario L3X 2X8, CA 

    ARSENAULT, Edward, Armand, Bradford, Ontario L3Z 3C2, CA 
    YEH, Wen-Lung, Thornhill, Ontario L4J 7H6, CA 

(54) Příprava prostamidů 

(32) 360847 P 
(31) 01.03.2002 

(33) US 

(86) PCT/US2003/006071 
(87) WO 2003/074481 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 1582327 

(47) 13.05.2015 

(97) 05.10.2005 
(51) B29B 9/06 (2006.01) 

 B26D 1/29 (2006.01) 

 B01J 2/20 (2006.01) 
(96) 30.03.2005 

(96) 05006925.1 

(73) Gala Industries, Inc., Virginia 24085, US 
(72) Fridley, Michael A., Eagle Rock, Virginia 24085, US 

(54) Sestava řezací hlavy a nožů pro podvodní granulační zařízení 

(32) 558134 P 
(31) 01.04.2004 

(33) US 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1586370 
(47) 06.05.2015 

(97) 19.10.2005 

(51) B01J 12/00 (2006.01) 
 B01J 8/06 (2006.01) 

 F28F 9/02 (2006.01) 

 F28F 9/26 (2006.01) 
 F28D 7/16 (2006.01) 

 F28D 7/00 (2006.01) 

(96) 01.03.2005 
(96) 05004470.0 

(73) MAN Diesel & Turbo SE, 86153 Augsburg, DE 

(72) Gütlhuber, Friedrich, 85579 Neubiberg, DE 
    Lehr, Manfred, 94469 Deggendorf, DE 

(54) Uspořádání reaktoru pro provádění katalytických reakcí plynné fáze 

(32) 102004018267 

(31) 15.04.2004 

(33) DE 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 
Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1669608 

(47) 06.05.2015 

(97) 14.06.2006 
(51) F04D 19/04 (2006.01) 

 F04D 19/02 (2006.01) 

(96) 05.11.2005 
(96) 05024152.0 

(73) Pfeiffer Vacuum GmbH, 35614 Asslar, DE 

(72) Klabunde, Frank, 35576 Wetzlar, DE 

    Stoll, Tobias, 35719 Angelburg-Gönnern, DE 
(54) Ochrana před střepinami pro vakuové čerpadlo s rychle se otáčejícím 

rotorem 
(32) 102004056512 
(31) 24.11.2004 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 1708560 
(47) 06.05.2015 

(97) 30.06.2005 
(51) A01H 1/00 (2006.01) 

 A01H 5/00 (2006.01) 

 A01H 5/10 (2006.01) 
 C12N 15/82 (2006.01) 

 C12Q 1/68 (2006.01) 

 C07H 21/04 (2006.01) 
(96) 14.12.2004 

(96) 04813968.7 

(73) Monsanto Technology, LLC, St. Louis, MO 63167, US 
(72) BEAZLEY, Kim, A., Kirkwood, MO 63122, US 

    COOMBE, Timothy, R., Ellisville, MO 63011, US 

    GROTH, Mark, E., St.Louis, MO 63116, US 
    HINCHEY, Terri, B., Mystic, CT 06355, US 

    PERSHING, Jay, C., Webster Groves, MO 63119, US 

    VAUGHN, Ty, T., Imperial, MO 63052, US 
    ZHANG, Bei, Ballwin, MO 63021, US 

(54) Rostlina kukuřice MON88017 a směsi a metody pro její detekci 

(32) 529477 P 
(31) 15.12.2003 

(33) US 

(86) PCT/US2004/041723 
(87) WO 2005/059103 

(74) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 

kancelář, Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1716195 

(47) 08.07.2015 
(97) 29.09.2005 

(51) C08G 59/52 (2006.01) 

 C08G 59/62 (2006.01) 
(96) 22.12.2004 

(96) 04804155.2 

(73) fischerwerke GmbH & Co. KG, 72178 Waldachtal, DE 
(72) VOGEL, Martin, 79286 Glottertal, DE 

    GRÜN, Jürgen, 79268 Bötzingen, DE 

    WASMER, Elke, 79312 Emmendingen, DE 
    SCHLENK, Christian, 79211 Denzlingen, DE 

    SCHÄTZLE, Joachim, 79341 Kenzingen, DE 

(54) Vícesložkový kit pro upevňovací účely a jeho použití 
(32) 102004008464 

(31) 19.02.2004 

(33) DE 
(86) PCT/EP2004/014559 

(87) WO 2005/090433 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1718338 
(47) 06.05.2015 

(97) 01.09.2005 
(51) A61K 47/00 (2006.01) 

 A61K 9/127 (2006.01) 

(96) 27.01.2005 
(96) 05702361.6 

(73) EnGeneIC Molecular Delivery Pty Ltd., Lane Cove West, NSW 2066, AU 

(72) BRAHMBHATT, Himanshu, Sydney, New South Wales 2176, AU 
    MACDIARMID, Jennifer, Sydney, New South Wales 2037, AU 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Kompozice a způsob pro cílené in vitro a in vivo doručení léku do 

savčích buněk prostřednictvím bakteriálně derivovaných intaktních 

minibuněk 
(32) 540590 P 
(31) 02.02.2004 

(33) US 

(86) PCT/IB2005/000204 
(87) WO 2005/079854 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1801082 

(47) 08.07.2015 
(97) 27.06.2007 

(51) C03B 37/065 (2006.01) 
(96) 20.12.2006 

(96) 06026398.5 

(73) Johns Manville, Denver, CO 80202, US 
(72) Borders, Harley Allen, Highlands Ranch CO 80126, US 

    Thome, William J., Maumee Ohio 43537, US 

    Nijakowski, Michael R., Whitehouse Ohio 43566, US 
    McKenzie, Raymond L., Swanton Ohio 43558, US 

(54) Způsob výroby anorganických vláken 

(32) 314437 
(31) 21.12.2005 

(33) US 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1805186 
(47) 27.05.2015 

(97) 02.02.2006 

(51) C07D 519/00 (2006.01) 
 A61B 5/055 (2006.01) 

 G01R 33/56 (2006.01) 

 G01R 33/62 (2006.01) 
 A61K 49/06 (2006.01) 

(96) 28.07.2005 

(96) 05771195.4 
(73) GE HEALTHCARE AS, 0401 Oslo, NO 

(72) THANING, Mikkel, S-205 12 Malmö, SE 

(54) Radikály a jejich použití jako paramagnetických činidel v procesu 

dynamické nukleární polarizace 
(32) 20043227 

(31) 30.07.2004 
(33) NO 

(86) PCT/NO2005/000283 

(87) WO 2006/011811 
(74) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 

kancelář, JUDr. Ing. Michal Guttmann, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1837729 

(47) 06.05.2015 

(97) 26.09.2007 
(51) G05D 23/19 (2006.01) 

(96) 28.11.2006 

(96) 06024568.5 
(73) Techem Energy Services GmbH, 65760 Eschborn, DE 

(72) Kähler, Arne, Dr., 12683 Berlin, DE 

(54) Způsob a přípravek pro dodávku tepla v topném zařízení podle 

potřeby 
(32) 102006013098 

(31) 20.03.2006 

(33) DE 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1853639 
(47) 22.07.2015 

(97) 24.08.2006 

(51) C08G 18/08 (2006.01) 
 C08G 18/66 (2006.01) 

 C09J 175/04 (2006.01) 

(96) 14.02.2006 
(96) 06708246.1 

(73) BASF SE, 67056 Ludwigshafen, DE 

(72) BURGHARDT, Andre, 67240 Bobenheim-roxheim, DE 

    FRICKE, Hans-Joachim, 67246 Dirmstein, DE 

    HÄBERLE, Karl, 67346 Speyer, DE 

    HARTZ, Oliver, 67117 Limburgerhof, DE 
    SEIBERT, Horst, 67136 Fussgönheim, DE 

    SCHUMACHER, Karl-Heinz, 67433 Neustadt, DE 

(54) Polyuretanová disperze pro laminování sendvičových fólií 
(32) 102005006984 

(31) 15.02.2005 

(33) DE 
(86) PCT/EP2006/050909 

(87) WO 2006/087317 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1877350 

(47) 10.06.2015 

(97) 09.11.2006 
(51) C03C 17/34 (2006.01) 

(96) 28.04.2006 

(96) 06754926.1 
(73) AGC Glass Europe, 1348 Louvain-la-Neuve, BE 

(72) SCHUTZ, Alain, B-5190 Moustier, BE 

    JACOT, Pieter, B-5190 Moustier, BE 
    MARIAGE, Fabian, B-6040 Jumet, BE 

(54) Potažený podklad a způsob pro výrobu potaženého podkladu 

(32) 05103609 
(31) 29.04.2005 

(33) EP 

(86) PCT/EP2006/061935 
(87) WO 2006/117345 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 1914372 

(47) 06.05.2015 
(97) 23.04.2008 

(51) E05F 15/632 (2015.01) 

 E05D 15/06 (2006.01) 
 F16C 29/06 (2006.01) 

 B60J 5/06 (2006.01) 

 B61D 19/00 (2006.01) 

(96) 27.09.2007 

(96) 07117392.6 

(73) Gebr. Bode GmbH & Co. KG, 34123 Kassel, DE 
(72) Pellegrini, Andreas, 34590 Wabern, DE 

    Arend, Ulrich, 34576 Homburg, DE 

(54) Dveře pro cestující pro vozidlo veřejné dopravy osob, vytvořené jako 

posuvné nebo otočně vysouvací posuvné dveře 
(32) 202006015735 U 

(31) 13.10.2006 
(33) DE 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Pavel Zelený, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1921210 

(47) 13.05.2015 
(97) 14.05.2008 

(51) E01F 7/04 (2006.01) 

(96) 10.11.2006 
(96) 06425767.8 

(73) Betonform S.r.l., 39030 Gais BZ, IT 

(72) Betti, Vittorino, 38100 Trento, IT 

    Gartner, Christian, 39030 Gais BZ, IT 

    Canepari, Dimitri, 39030 Gais BZ, IT 
(54) Prvek pro ochranu před lavinami a podobně 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1927489 

(47) 13.05.2015 
(97) 04.06.2008 

(51) B60H 1/22 (2006.01) 

 F23D 99/00 (2010.01) 
(96) 28.11.2007 

(96) 07023086.7 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Eberspächer Climate Control Systems GmbH & Co. KG, 73730 Esslingen, 

DE 

(72) Schmidt, Oliver, 73207 Plochingen, DE 

(54) Topné zařízení vozidla 
(32) 102006056370 

(31) 29.11.2006 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 1981598 

(47) 13.05.2015 

(97) 19.07.2007 
(51) A61Q 3/02 (2006.01) 

 A61K 8/37 (2006.01) 
 A61K 8/49 (2006.01) 

(96) 10.01.2007 

(96) 07703761.2 
(73) Chromadurlin, 24100 Bergerac, FR 

(72) BANDRES, Matthieu, F-31400 Toulouse, FR 

    DESWARTVAEGHER, Alain, F-64400 BIDOS, FR 
    DE CARO, Pascale, F-31400 Toulouse, FR 

    SENET, Jean-Pierre, F-77760 Buthiers, FR 

    THIEBAUD ROUX, Sophie, F-31240 L'union, FR 
(54) Změkčovadlo přírodního původu pro lak na nehty 

(32) 0600248 

(31) 11.01.2006 
(33) FR 

(86) PCT/EP2007/050214 

(87) WO 2007/080172 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 1996677 

(47) 06.05.2015 

(97) 26.07.2007 
(51) C10G 45/08 (2006.01) 

 B01J 21/08 (2006.01) 

 B01J 23/882 (2006.01) 
 B01J 35/10 (2006.01) 

(96) 16.01.2007 

(96) 07716649.4 

(73) ExxonMobil Research and Engineering Company, Annandale, NJ 08801-

0900, US 

(72) TIMMER, Sven, Johan, NL-2353 MB Leiderdorp, NL 
    WU, Jason, Clinton, NJ 08809, US 

(54) Způsob výroby katalyzátoru pro hydrodesulfuraci nafty 

(32) 759433 P, 813089 P, 813296 P 
(31) 17.01.2006, 13.06.2006, 13.06.2006 

(33) US, US, US 

(86) PCT/US2007/001063 
(87) WO 2007/084471 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2001288 

(47) 24.06.2015 

(97) 27.09.2007 
(51) A01N 25/02 (2006.01) 

 A01N 25/32 (2006.01) 

 C07C 231/02 (2006.01) 
 C07C 235/00 (2006.01) 

(96) 21.03.2007 

(96) 07732078.6 

(73) Syngenta Limited, Guildford Surrey GU2 7YH, GB 

(72) BELL, Gordon, Alastair, Berkshire RG42 6EY, GB 
    TOVEY, Ian, David, Berkshire RG42 6EY, GB 

(54) Způsob výroby laktamidových sloučenin, nové laktamidové 

sloučeniny a formulace obsahující laktamidové sloučeniny 
(32) 0605780 

(31) 22.03.2006 

(33) GB 
(86) PCT/GB2007/000986 

(87) WO 2007/107745 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 

(97) EP 2034797 

(47) 06.05.2015 

(97) 11.03.2009 

(51) H05B 3/00 (2006.01) 
(96) 09.09.2008 

(96) 08163921.3 

(73) S.C.EL-CO S.A., Jud, Covasna, RO 
(72) Vargha, Levente, Jud Covasna, RO 

    Calburean, Nicolae-Horia, Jud Brasov, RO 

(54) Elektrická odporová topná sestava 
(32) 200700637 

(31) 10.09.2007 

(33) RO 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
(97) EP 2037937 

(47) 22.04.2015 
(97) 06.12.2007 

(51) A23L 1/09 (2006.01) 

 A61K 31/702 (2006.01) 
 A61P 31/00 (2006.01) 

 A61P 1/12 (2006.01) 

(96) 29.05.2007 
(96) 07729609.3 

(73) Nutrition Sciences N.V./S.A., 9031 Drongen, BE 

(72) BRUGGEMAN, Geert, 8200 Brugge, BE 
    DESCHEPPER, Katrien, 9840 De Pinte, BE 

(54) Tri a tetra-oligo-sacharidy pro použití jako aglutinační činidla pro 

střevní patogeny 
(32) 06447074 

(31) 30.05.2006 

(33) EP 
(86) PCT/EP2007/055187 

(87) WO 2007/138047 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2054472 
(47) 03.06.2015 

(97) 21.02.2008 

(51) C08F 265/04 (2006.01) 

 C08F 279/04 (2006.01) 

 C08L 25/12 (2006.01) 

 C08L 55/02 (2006.01) 
 C08F 6/22 (2006.01) 

 C08C 1/07 (2006.01) 

(96) 14.08.2007 
(96) 07788408.8 

(73) Styrolution Europe GmbH, 60325 Frankfurt am Main, DE 

(72) PEPERS, Michel, 5941 DB Velden, NL 
    MUEHLBACH, Klaus, 67269 Gruenstadt, DE 

    HAEHNLEIN, Marc, 68259 Mannheim, DE 

    SAUER, Michael, 68766 Hockenheim, DE 
    MITULLA, Konrad, 67071 Ludwigshafen, DE 

    OEPEN, Sabine, 67158 Ellerstadt, DE 

    SUWIER, Davy Roger, 68161 Mannheim, DE 
    NIESSNER, Norbert, 67159 Friedelsheim, SG 

(54) Termoplastické tvarovací hmoty na basi akrylonitrilu, styrenu a 

butadienu, jakož i aglomerační činidla, která obsahují ethylakrylát a 

methakrylamid 
(32) 06119176 

(31) 18.08.2006 

(33) EP 

(86) PCT/EP2007/058388 
(87) WO 2008/020012 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 
Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2072710 
(47) 20.05.2015 

(97) 24.06.2009 

(51) E04F 10/06 (2006.01) 
(96) 16.12.2008 

(96) 08021785.4 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Schmitz-Werke GmbH + Co. KG, 48282 Emsdetten, DE 

(72) Kröner, Sven, 49497 Mettingen, DE 

(54) Kloubově uložená markýza 

(32) 202007017835 U 
(31) 20.12.2007 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2180799 
(47) 13.05.2015 

(97) 05.03.2009 

(51) A24D 1/02 (2006.01) 
(96) 18.08.2008 

(96) 08828447.6 
(73) Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchâtel, CH 

(72) ROSE, Marc, W., Mechanicsville, VI 23116, US 

(54) Zvlněný páskový cigaretový papír 
(32) 935751 P 

(31) 29.08.2007 

(33) US 
(86) PCT/IB2008/002994 

(87) WO 2009/027831 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2199411 

(47) 06.05.2015 
(97) 23.06.2010 

(51) C12Q 1/68 (2006.01) 

(96) 16.12.2008 
(96) 08021838.1 

(73) Epiontis GmbH, 12489 Berlin, DE 

(72) Olek, Sven, 12207 Berlin, DE 
    Türbachova, Ivana, 12207 Berlin, DE 

(54) Epigenetické markery k identifikaci CD3 pozitivních T lymfocytů 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2222831 

(47) 06.05.2015 
(97) 18.06.2009 

(51) C12C 5/00 (2006.01) 

 C12C 7/00 (2006.01) 

 C12C 11/00 (2006.01) 

 C12N 9/44 (2006.01) 

(96) 11.12.2008 
(96) 08858987.4 

(73) Novozymes A/S, 2880 Bagsvaerd, DK 

(72) ELVIG, Niels, 2840 Holte, DK 
(54) Způsob vaření piva 

(32) 12988 P, PCT/US2007/008720 

(31) 12.12.2007, 12.12.2007 
(33) US, US 

(86) PCT/EP2008/067331 

(87) WO 2009/074650 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2241575 
(47) 24.06.2015 

(97) 20.10.2010 

(51) C07K 14/65 (2006.01) 
 C07K 19/00 (2006.01) 

 A61K 38/29 (2006.01) 

 A61P 21/00 (2006.01) 

 A61P 3/10 (2006.01) 

 A61K 38/30 (2006.01) 
 A61K 38/00 (2006.01) 

(96) 06.01.2006 

(96) 10007017.6 
(73) REGENERON PHARMACEUTICALS, INC., Tarrytown, NY 10591, US 

(72) Glass, David J., Cortlandt Manor, NY 10567, US 

    Yancopoulos, George D., Yorktown Heights, NY 10598, US 
    Daly, Thomas J., New City, NY 10956, US 

    Papadopoulos, Nicholas J., LaGrangeville, NY 12540, US 

(54) IGF-1 fúzní polypeptidy a jejich terapeutická použití 
(32) 642229 P, 656583 P 

(31) 07.01.2005, 25.02.2005 

(33) US, US 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2255026 

(47) 06.05.2015 

(97) 24.09.2009 
(51) C23C 22/34 (2006.01) 

 C25D 13/20 (2006.01) 

(96) 17.03.2009 
(96) 09721282.3 

(73) Henkel AG & Co. KGaA, 40589 Düsseldorf, DE 

(72) BROUWER, Jan-Willem, 47877 Willich, DE 
    KRÖMER, Jens, 40225 Düsseldorf, DE 

    CORNEN, Sophie, 40591 Düsseldorf, DE 
    FRANK, Michael, 40593 Düsseldorf, DE 

    HEISCHKAMP, Nicole, 42555 Velbert, DE 

    CZIKA, Franz-Adolf, 41470 Neuss, DE 
    TEUBERT, Nicole, 42555 Velbert, DE 

(54) Optimalizovaná pasivace na bázi Ti/Zr pro kovové povrchy 

(32) 102008014465 
(31) 17.03.2008 

(33) DE 

(86) PCT/EP2009/053109 
(87) WO 2009/115504 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2281515 

(47) 25.03.2015 
(97) 09.02.2011 

(51) A61B 17/28 (2006.01) 

 A61B 19/00 (2006.01) 
 A61B 17/00 (2006.01) 

(96) 03.09.2002 

(96) 10075563.6 
(73) Vleugels Holding B.V., 6221 CS Maastricht, NL 

(72) Vleugels, Michel Petronella Hubertus, 6581 PX Malden, NL 

    Lazeroms, Markus Cornelis Jakobus, 3770 Riemst-Vroenhoven, BE 
(54) Chirurgický nástroj 

(32) 1018874 

(31) 03.09.2001 

(33) NL 

(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 

František Kania, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2297375 

(47) 08.04.2015 
(97) 17.12.2009 

(51) C23C 14/50 (2006.01) 

(96) 04.06.2009 
(96) 09761427.5 

(73) Oerlikon Surface Solutions AG, Trübbach, 9477 Trübbach, CH 

(72) ESSER, Stefan, 52072 Aachen, DE 
(54) Nosič obrobků 

(32) 884082008 

(31) 11.06.2008 
(33) CH 

(86) PCT/EP2009/003998 

(87) WO 2009/149864 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2310523 

(47) 10.06.2015 
(97) 22.10.2009 

(51) C12N 5/00 (2006.01) 

 C12P 21/02 (2006.01) 
 A61K 38/18 (2006.01) 

 C07K 14/51 (2006.01) 

(96) 16.04.2009 
(96) 09733052.6 

(73) Wyeth LLC, New York, NY 10017-5755, US 

(72) LUAN, Yen-Tung, Chelmsford, MA 01824, US 
    WANG, Wenge, North Chelmsford, MA 01863, US 

    NYBERG, Gregg, Westminster, CO 80234, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    GOMES, Jose, Manuel, Chelmsford, MA 01824, US 

    DRAPEAU, Denis, Salem, NH 03079, US 

    CARDOZA, Terry, Methuen, MA 01844, US 

(54) Způsoby zlepšené výroby kostních morfogenetických proteinů 
(32) 45643 P 

(31) 17.04.2008 

(33) US 
(86) PCT/US2009/040789 

(87) WO 2009/129379 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Pavel Zelený, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2314702 
(47) 13.05.2015 

(97) 14.01.2010 
(51) C12N 15/82 (2006.01) 

 A01H 5/00 (2006.01) 

 C12N 9/88 (2006.01) 
(96) 10.07.2009 

(96) 09793978.9 

(73) Universidad de Barcelona, 08028 Barcelona, ES 
    Universidad de Valencia, 46010 Valencia, ES 

(72) FERNÁNDEZ TIBURCIO, Antonio, E-08028 Barcelona, ES 

    ALTABELLA ARTIGAS, Teresa, E-08860 Castelldefels, ES 
    FERRANDO MONLEÓN, Alejandro, E-46182 La Cañada - Paterna, ES 

(54) Rostlina s odolností vůči nízkoteplotnímu stresu a způsob její 

produkce 
(32) 200802145 

(31) 11.07.2008 

(33) ES 
(86) PCT/ES2009/000363 

(87) WO 2010/004070 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2318595 
(47) 13.05.2015 

(97) 04.02.2010 

(51) E02D 29/02 (2006.01) 
(96) 29.07.2009 

(96) 09786747.7 

(73) Betonform S.r.l., 39030 Gais BZ, IT 

(72) GARTNER, Christian, I-39030 Gais (Bolzano), IT 

(54) Zádržná zeď 

(32) RM20080411 
(31) 29.07.2008 

(33) IT 

(86) PCT/IB2009/053304 
(87) WO 2010/013210 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2335707 

(47) 06.05.2015 
(97) 22.06.2011 

(51) A61K 31/724 (2006.01) 

 A61K 31/715 (2006.01) 
(96) 26.10.2005 

(96) 11161125.7 

(73) CyDex Pharmaceuticals, Inc., La Jolla, CA 92037, US 
(72) Pipkin, James, D., Lawrence, KS 66049, US 

    Mosher, Gerold, L., Kansas City, MO 64145, US 

    Hecker, Douglas, B., Liberty, MO 64068-3264, US 

(54) Sulfoalkylether cyklodextrinové prostředky a způsoby jejich přípravy 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2344639 
(47) 22.04.2015 

(97) 29.04.2010 

(51) C12N 15/113 (2010.01) 
 A61K 31/713 (2006.01) 

 C12N 15/11 (2006.01) 

 C07H 21/02 (2006.01) 
(96) 20.10.2009 

(96) 09810834.3 

(73) Alnylam Pharmaceuticals, Inc., Cambridge, MA 02142, US 

(72) SAH, Dinah, Wen-yee, Cambridge, MA 02142, US 

    HINKLE, Gregory, Cambridge, MA 02142, US 

    ALVAREZ, Rene, Cambridge, MA 02142, US 
    MILSTEIN, Stuart, Cambridge, MA 02142, US 

    CHEN, Qingmin, Cambridge, MA 02142, US 

(54) Kompozice a způsoby pro inhibici exprese transtyretinu 
(32) 242783 P, 156670 P, 185545 P, 115738 P, 106956 P, 244794 P 

(31) 15.09.2009, 02.03.2009, 09.06.2009, 18.11.2008, 20.10.2008, 22.09.2009 

(33) US, US, US, US, US, US 
(86) PCT/US2009/061381 

(87) WO 2010/048228 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2358483 

(47) 08.04.2015 

(97) 27.05.2010 
(51) B05D 1/32 (2006.01) 

 C23C 16/44 (2006.01) 

 C23C 14/56 (2006.01) 
 B05D 5/08 (2006.01) 

 B05D 7/24 (2006.01) 

(96) 11.11.2009 
(96) 09756655.8 

(73) Oerlikon Surface Solutions AG, Trübbach, 9477 Trübbach, CH 

(72) MOOSBRUGGER, Arno, A-6971 Hard, AT 
    WALCH, Mario, FL-9496 Balzers, LI 

    KRASSNITZER, Siegfried, A-6800 Feldkirch, AT 

    KASEMANN, Stephan, A-6800 Feldkirch, AT 
    GWEHENBERGER, Jürgen, CH-7323 Wangs, CH 

(54) Způsob předběžné úpravy pro nanášecí zařízení 

(32) 116461 P 
(31) 20.11.2008 

(33) US 

(86) PCT/CH2009/000355 
(87) WO 2010/057323 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2365804 

(47) 06.05.2015 

(97) 20.05.2010 

(51) A61K 31/00 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 
 A61K 31/496 (2006.01) 

 G01N 33/50 (2006.01) 

 A61K 31/506 (2006.01) 
(96) 13.11.2009 

(96) 09761084.4 

(73) Modgene, Llc, Cardiff By The Sea, CA 92007, US 
(72) SUTCLIFFE, J. Gregor, Cardiff California 92007, US 

    BLOOM, Floyd E., San Diego California 92109, US 

    HILBUSH, Brian S., San Diego California 92130, US 
(54) Snížení obsahu amyloidu beta v mimomozkové tkáni 

(32) 114459 P, 230926 P 

(31) 13.11.2008, 03.08.2009 
(33) US, US 

(86) PCT/US2009/064430 

(87) WO 2010/057020 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2381181 

(47) 24.06.2015 

(97) 26.10.2011 
(51) F24D 19/02 (2006.01) 

(96) 10.03.2011 

(96) 11001965.0 
(73) WEMEFA Horst Christopeit GmbH, 42555 Velbert, DE 

(72) Pega, Adrian, 42549 Velbert, DE 

(54) Konzola pro topné těleso 
(32) 102010017840 

(31) 22.04.2010 

(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2418187 
(47) 08.04.2015 

(97) 15.02.2012 

(51) C04B 111/28 (2006.01) 
 C04B 28/04 (2006.01) 

 C04B 38/02 (2006.01) 

 C04B 111/20 (2006.01) 
(96) 17.01.2011 

(96) 11151173.9 

(73) Yastremskiy, Evgeniy Nikolaevich, St. Petersburg 195196, RU 
    Emelianov, Ilia Aleksandrovich, Poselok Kovrovo 238553, RU 

(72) Yastremskiy, Evgeniy Nikolaevich, St. Petersburg 195196, RU 
    Emelianov, Ilia Aleksandrovich, Poselok Kovrovo 238553, RU 

(54) Suchá směs pro výrobu celulárního vláknobetonu a způsob jeho 

výroby 
(32) 806423 

(31) 12.08.2010 

(33) US 
(74) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 

kancelář, Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2422765 

(47) 29.04.2015 

(97) 29.02.2012 
(51) A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 47/26 (2006.01) 

 A61K 47/38 (2006.01) 
 A61K 38/00 (2006.01) 

(96) 14.11.2005 

(96) 10185764.7 
(73) ALLERGAN, INC., Irvine, CA 92612, US 

(72) Vehige, Joseph, G., Niguel, CA, 92677, US 

    Simmons, Peter, A., Yorba Linda, CA, 92886, US 
    Chang-Lin, Joan-En, Tustin, CA, 92782, US 

(54) Oční kompozice a způsoby léčení očí 

(32) 990811 
(31) 16.11.2004 

(33) US 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2427258 

(47) 17.06.2015 
(97) 11.11.2010 

(51) B01D 53/79 (2006.01) 

(96) 02.03.2010 
(96) 10708048.3 

(73) ALSTOM Technology Ltd, 5400 Baden, CH 

(72) TOBIASZ, Rebecca, L., Suffield Connecticut 06078, US 
    MATTESON, David, J., Knoxville Tennessee 37922, US 

    KOZLAK, Martin, J., Enfield Connecticut 06082, US 

    SUTTON, James, P., South Windsor Connecticut 06074, US 
(54) Integrovaný systém pro regulování rtuti 

(32) 437939 

(31) 08.05.2009 
(33) US 

(86) PCT/US2010/025827 

(87) WO 2010/129084 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2440075 

(47) 11.02.2015 
(97) 16.12.2010 

(51) A24C 5/44 (2006.01) 

 A24F 17/00 (2006.01) 
(96) 07.06.2010 

(96) 10737646.9 

(73) Ziggi Proizvodnja In Trgovina D.o.o., 1000 Ljubljana, SI 
    Nahtigal, Ziga, 1000 Ljubljana, SI 

(72) PIVK Anze, 1000 Ljubljana, SI 

    STARIC, Jure, 1290 Grosuplje, SI 
(54) Obal a zařízení pro ruční balení cigaret 

(32) 200900160 

(31) 09.06.2009 

(33) SI 

(86) PCT/SI2010/000034 

(87) WO 2010/144063 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Ing. Miloslav Hainz, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2443048 

(47) 29.04.2015 

(97) 02.12.2010 
(51) B65D 85/804 (2006.01) 

 A47J 31/06 (2006.01) 

(96) 30.12.2009 
(96) 09796485.2 

(73) Koninklijke Douwe Egberts B.V., 3532 AD Utrecht, NL 
(72) WONG, Kon Euan Gerard, Burwood East Victoria 3151, AU 

    BRANDT, Guido, Bentleigh East Victoria 3163, AU 

    KOELING, Hendrik Cornelis, NL-3826 BE Amersfoort, NL 
    KAMERBEEK, Ralf, NL-3454 EJ De Meern, NL 

    BIESHEUVEL, Arend Cornelis Jacobus, NL-4251 VS Werkendam, NL 

(54) Systém, způsob a kapsle pro přípravu nápoje  
(32) 09162994 

(31) 17.06.2009 

(33) EP 
(86) PCT/NL2009/050831 

(87) WO 2010/137960 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2447213 

(47) 29.04.2015 
(97) 02.05.2012 

(51) C01F 11/18 (2006.01) 

 C09C 1/02 (2006.01) 
(96) 26.10.2010 

(96) 10188840.2 

(73) Omya International AG, 4665 Oftringen, CH 
(72) Tavakkoli, Bahman, 9722 Puch, AT 

    Sötemann, Jörg, 9500 Villach, AT 

    Pohl, Michael, 9500 Villach, AT 
    Schmölzer, Thomas, 9500 Villach, AT 

(54) Výroba vysoce čistého vysráženého uhličitanu vápenatého 

(74) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 

kancelář, Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2450314 
(47) 01.07.2015 

(97) 09.05.2012 

(51) C02F 1/70 (2006.01) 
 C02F 1/72 (2006.01) 

 C09K 8/588 (2006.01) 

 C02F 1/24 (2006.01) 
 C02F 1/76 (2006.01) 

 C02F 103/10 (2006.01) 

(96) 27.10.2011 
(96) 11186957.4 

(73) S.P.C.M. SA, 42160 Andrézieux Bouthéon, FR 

(72) Pich, René, 42000 Saint Etienne, FR 
    Gil, Ludwig, 42000 Saint Etienne, FR 

(54) Postup úpravy produkční vody vytvořené na výstupu při dalším 

získávání ropy s použitím polymerů 
(32) 1059042 

(31) 03.11.2010 

(33) FR 

(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 

Malůšek, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2456938 

(47) 13.05.2015 
(97) 27.01.2011 

(51) E05C 19/16 (2006.01) 

 E05B 41/00 (2006.01) 
 E05B 17/10 (2006.01) 

(96) 08.06.2010 

(96) 10727021.7 
(73) Digit, 93500 Pantin, FR 

(72) BENHAMMOU, Jacob, F-94510 La Queue en Brie, FR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Elektromagnetické přísavné zařízení se světelným zdrojem 

(32) 0903609 

(31) 22.07.2009 

(33) FR 
(86) PCT/FR2010/000414 

(87) WO 2011/010005 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2464356 
(47) 06.05.2015 

(97) 17.02.2011 

(51) A61K 31/5377 (2006.01) 
 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61P 25/02 (2006.01) 
 A61K 31/337 (2006.01) 

 A61K 33/24 (2006.01) 

(96) 12.08.2010 
(96) 10744560.3 

(73) LABORATORIOS DEL DR. ESTEVE, S.A., 08041 Barcelona, ES 

(72) BAEYENS-CABRERA, José Manuel, E-18014 Granada, ES 
    BUSCHMANN, Helmut, Heinrich, 52076 Aachen (Walheim), DE 

    VELA HERNÁNDEZ, José Miguel, E-08028 Barcelona, ES 

    ZAMANILLO- CASTANEDO, Daniel, E-08041 Barcelona, ES 
    NIETO-LÓPEZ, Francisco-Rafael, E-18014 Barcelona, ES 

(54) Sigma Ligandy pro prevenci nebo léčbu bolesti indukované 

chemoterapií 
(32) 09382144 

(31) 14.08.2009 

(33) EP 
(86) PCT/EP2010/061720 

(87) WO 2011/018487 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2473053 
(47) 22.04.2015 

(97) 10.03.2011 

(51) C07D 473/04 (2006.01) 
 A61K 31/522 (2006.01) 

 A61P 13/12 (2006.01) 

(96) 02.09.2010 

(96) 10814504.6 

(73) Concert Pharmaceuticals Inc., Lexington, MA 02421, US 

(72) TUNG, Roger D., Lexington Massachusetts 02420, US 
    LIU, Julie F., Lexington Massachusetts 02420, US 

    HARBESON, Scott L., Cambridge Massachusetts 02140, US 

(54) Substituované xanthinové deriváty 
(32) 239342 P, 873991 

(31) 02.09.2009, 01.09.2010 

(33) US, US 
(86) PCT/US2010/047708 

(87) WO 2011/028922 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2482647 
(47) 27.05.2015 

(97) 07.04.2011 

(51) A01N 25/30 (2006.01) 
 A01N 43/16 (2006.01) 

 A01N 43/653 (2006.01) 

 A01N 59/02 (2006.01) 

(96) 30.08.2010 

(96) 10749837.0 
(73) Evonik Degussa GmbH, 45128 Essen, DE 

(72) GIESSLER-BLANK, Sabine, 44227 Dortmund, DE 

    SCHILLING, Martin, 53115 Bonn, DE 
    THUM, Oliver, 40880 Ratingen, DE 

    SIEVERDING, Ewald, 55578 St. Johann, DE 

(54) Použití soforolipidů a jejich derivátů v kombinaci s pesticidy jako 

adjuvans/přísad pro ochranu rostlin a průmyslového nezemědělského 

sektoru 
(32) 102009045077 
(31) 29.09.2009 

(33) DE 

(86) PCT/EP2010/062600 

(87) WO 2011/039014 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2495106 

(47) 13.05.2015 
(97) 05.09.2012 

(51) B41N 1/08 (2006.01) 

 B22D 25/06 (2006.01) 
(96) 02.03.2011 

(96) 11156689.9 

(73) Hydro Aluminium Rolled Products GmbH, 41515 Grevenbroich, DE 
(72) Kernig, Bernhard, 50969 Köln, DE 

    Hasenclever, Jochen, 53117 Bonn, DE 
    Steinhoff, Gerd, 53125 Bonn, DE 

    Knabben, Stefan, 50181 Bedburg, DE 

    Droste, Werner, 53113 Bonn, DE 
    Kuhnke, Katrin, 42719 Solingen, DE 

(54) Hliníkový pás pro nosiče litografických tiskových desek s vodou 

ředitelnými nátěry 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2507880 

(47) 27.05.2015 

(97) 09.06.2011 
(51) H02G 3/30 (2006.01) 

(96) 16.11.2010 

(96) 10781662.1 
(73) A. RAYMOND et Cie, 38000 Grenoble, FR 

(72) HAUSER, Ingo, 79400 Kandern, DE 

(54) Upevňovací zařízení 
(32) 102009056801 

(31) 03.12.2009 

(33) DE 
(86) PCT/EP2010/067566 

(87) WO 2011/067106 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2509923 

(47) 29.04.2015 

(97) 16.06.2011 

(51) C03C 17/42 (2006.01) 
 C04B 41/52 (2006.01) 

 C04B 41/89 (2006.01) 

(96) 08.12.2010 
(96) 10801640.3 

(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 

(72) CLABAU, Frédéric, F-75013 Paris, FR 
    CAPDEVILLE, Stéphanie, F-31000 Toulouse, FR 

    MELCHER, Martin, 52134 Herzogenrath, DE 

(54) Hydrofobní substrát zahrnující dvojitý základ a způsob jeho výroby 
(32) 0958841 

(31) 10.12.2009 

(33) FR 
(86) PCT/FR2010/052641 

(87) WO 2011/070293 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2524680 

(47) 06.05.2015 

(97) 21.07.2011 
(51) A61F 13/49 (2006.01) 

 A61F 13/15 (2006.01) 

 A61F 13/53 (2006.01) 
 B32B 5/22 (2006.01) 

 B32B 27/12 (2006.01) 

 A61F 13/534 (2006.01) 
(96) 27.12.2010 

(96) 10843197.4 

(73) Sumitomo Seika Chemicals Co., Ltd., Hyogo 675-0145, JP 
(72) YAMAGUCHI, Kiyoshi, Himeji-shi, Hyogo 672-8076, JP 

    TSUNO, Syuji, Kako-gun, Hyogo 675-0145, JP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    INABA, Haruka, Himeji-shi, Hyogo 672-8076, JP 

    HANDA, Masayoshi, Himeji-shi, Hyogo 672-8076, JP 

(54) Vrstvená struktura absorbující vodu 

(32) 2010004936 
(31) 13.01.2010 

(33) JP 

(86) PCT/JP2010/073538 
(87) WO 2011/086844 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2536793 

(47) 10.06.2015 
(97) 25.08.2011 

(51) C09D 5/00 (2006.01) 
(96) 11.02.2011 

(96) 11708557.1 

(73) Tioxide Europe Limited, Stockton-On-Tees, TS22 5FD, GB 
(72) EDWARDS, John, L, Durham DH1 4AP, GB 

    ROBB, John, Stockton-on-Tees Durham TS18 5EG, GB 

    TEMPERLEY, John, Stockton-on-Tees Durham TS21 2JD, GB 
    JONES, Anthony, G., Stockton-on-Tees Durham TS21 2BY, GB 

(54) Oxid titaničitý 

(32) 201002703 
(31) 17.02.2010 

(33) GB 

(86) PCT/GB2011/050268 
(87) WO 2011/101658 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2537771 

(47) 04.03.2015 
(97) 26.12.2012 

(51) B65D 43/02 (2006.01) 

 B65D 50/04 (2006.01) 
 B65D 51/18 (2006.01) 

(96) 20.06.2012 

(96) 12172737.4 
(73) Drug Plastics & Glass Company, Inc., Boyertown, PA 19512, US 

(72) Biesecker, Frederick N., Boyertown, PA Pennsylvania 19512, US 

    Sprishen, Gregory, Newtown Square, PA Pennsylvania 19073, US 

    Knestrick, William Gordon III, Boyertown, Pennsylvania 19512, US 

(54) Kryt odolný proti dětem a nádobové zařízení 

(32) 201161499402 P 
(31) 21.06.2011 

(33) US 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2540312 
(47) 15.04.2015 

(97) 02.01.2013 

(51) A61K 39/145 (2006.01) 
 C07K 14/11 (2006.01) 

 C12N 7/04 (2006.01) 

 A61K 39/155 (2006.01) 
 C07K 14/135 (2006.01) 

 C07K 14/165 (2006.01) 

(96) 21.07.2008 
(96) 12185712.2 

(73) Novavax, Inc., Rockville MD 20850, US 

(72) Smith, Gale, Rockville, MD 20850, US 

    Pushko, Peter, Rockville, MD 20850, US 

(54) Chimérní částice VLP ptačí chřipky 
(32) 950707 P, 970592 P, 71835 P 

(31) 19.07.2007, 07.09.2007, 20.05.2008 

(33) US, US, US 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2542526 

(47) 13.05.2015 

(97) 09.09.2011 
(51) C07D 211/94 (2006.01) 

 C08K 5/3435 (2006.01) 

(96) 02.03.2011 

(96) 11707641.4 

(73) BASF SE, 67056 Ludwigshafen, DE 

(72) MEIER, Hans-Rudolf, CH-2000 Neuchâtel, CH 
    SCHÖNING, Kai-Uwe, CH-4104 Oberwil, CH 

    HINDALEKAR, Shrirang Bhikaji, Mumbai 400 066, Borivalli ( East ), IN 

(54) Stericky bráněné aminy 
(32) 10155631, 310729 P 

(31) 05.03.2010, 05.03.2010 

(33) EP, US 
(86) PCT/EP2011/053120 

(87) WO 2011/107513 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2552260 

(47) 06.05.2015 

(97) 29.09.2011 
(51) A24D 3/04 (2006.01) 

(96) 25.03.2011 

(96) 11715872.5 
(73) Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchâtel, CH 

(72) KADIRIC, Alen, CH-1400 Yverdon-les-Bains, CH 

    ANTOUN, Frédéric, CH-2088 Cressier, CH 
(54) Filtrová cigareta s proměnnou ventilací 

(32) 10250600 

(31) 26.03.2010 
(33) EP 

(86) PCT/EP2011/001502 

(87) WO 2011/116976 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2556109 
(47) 20.05.2015 

(97) 13.10.2011 

(51) A41D 19/00 (2006.01) 
(96) 07.04.2011 

(96) 11714021.0 

(73) DSM IP Assets B.V., 6411 TE Heerlen, NL 
(72) HENSSEN, Giovanni Joseph Ida, NL-6121 NT Born, NL 

    VERDAASDONK, Peto, NL-6132 SV Sittard, NL 

(54) Předmět odolný proti proříznutí 

(32) 10159248 

(31) 07.04.2010 

(33) EP 
(86) PCT/EP2011/055450 

(87) WO 2011/124654 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2565195 
(47) 06.05.2015 

(97) 06.03.2013 

(51) C07D 471/08 (2006.01) 
 A61K 31/485 (2006.01) 

 A61P 25/36 (2006.01) 

(96) 28.03.2008 
(96) 12182420.5 

(73) Wyeth LLC, New York, 10017, NY, US 

(72) MELUCCI, Charles, K, Highland Mills, NY 10930, US 
    LOKHNAUTH, John, Madison, NY 07940, US 

(54) Antagonisté periferních opioidních receptorů a jejich použití 

(32) 920722 P 

(31) 29.03.2007 

(33) US 
(74) ŽOVICOVÁ & ZOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2566796 
(47) 13.05.2015 

(97) 10.11.2011 

(51) B65G 49/06 (2006.01) 
 B24B 9/00 (2006.01) 

 B24B 27/00 (2006.01) 

 B65G 21/20 (2006.01) 
(96) 17.03.2011 

(96) 11713462.7 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) LISEC Austria GmbH, 3353 Seitenstetten, AT 

(72) MADER, Leopold, A-3364 Neuhofen/Ybbs, AT 

    KRONSTEINER, Alexander, A-3372 Blindenmarkt, AT 

(54) Zařízení pro dopravování deskových elementů 
(32) 7442010 

(31) 03.05.2010 

(33) AT 
(86) PCT/AT2011/000135 

(87) WO 2011/137467 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2580020 
(47) 29.04.2015 

(97) 15.12.2011 
(51) B23K 26/40 (2014.01) 

 B23K 26/06 (2014.01) 

 A61F 2/90 (2013.01) 
(96) 08.06.2011 

(96) 11726023.2 

(73) Abbott Cardiovascular Systems Inc., Santa Clara, California 95054, US 
(72) HARRINGTON, Joel, Redwood City California 94063, US 

    VAUGHAN, Ryan, Mountain View California 94043, US 

    JOW, Kevin, San Mateo California 94401, US 
    PIPPEY, William, San Jose California 95122, US 

    CHEN, Yung-Ming, San Jose California 95129, US 

(54) Podmínky zpracování pro výrobu biologicky absorbovatelných stentů 
(32) 797950 

(31) 10.06.2010 

(33) US 
(86) PCT/US2011/039556 

(87) WO 2011/156449 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2583555 

(47) 06.05.2015 
(97) 24.04.2013 

(51) A01N 35/02 (2006.01) 

 A01N 37/04 (2006.01) 
 A01N 43/80 (2006.01) 

 A01N 59/08 (2006.01) 

 A01P 1/00 (2006.01) 

(96) 30.01.2009 

(96) 13151689.0 

(73) Omya International AG, 4665 Oftringen, CH 
(72) Buri, Matthias, 4852 Rothrist, CH 

    Gane, Patrick A.C., 4852 Rothrist, CH 

    Di Maiuta, Nicola, 4528 Zuchwil, CH 
    Schwarzentruber, Patrick, 5245 Habsburg, CH 

(54) Použití kompozice, která má biocidní aktivitu, pro vodné preparáty, a 

způsob bekteriální stabilizace takových vodných preparátů 
(32) 08154448, 124637 P 

(31) 11.04.2008, 18.04.2008 

(33) EP, US 
(74) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 

kancelář, Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2585247 

(47) 13.05.2015 

(97) 29.12.2011 
(51) B23K 20/12 (2006.01) 

 B21J 15/02 (2006.01) 

(96) 21.06.2011 

(96) 11734033.1 

(73) EJOT GmbH & Co. KG, 57319 Bad Berleburg, DE 
(72) CHRIST, Eberhard, 99897 Tambach-Dietharz, DE 

    THIEM, Jörg, 98544 Zella-Mehlis, DE 

    MAIWALD, Mario, 99831 Creuzburg, DE 
    DUBIEL, Gerhard, 99897 Tambach-Dietharz, DE 

    ZEBISCH, Sebastian, 99897 Tambach-Dietharz, DE 

    OSCHMANN, Nico, 99894 Friedrichroda, DE 
    WERKMEISTER, Marco, 99894 Leinatal, DE 

(54) Spojovací element pro spojení třecím svařováním pro spojení alespoň 

dvou deskových dílů 
(32) 102010017550 

(31) 23.06.2010 

(33) DE 

(86) PCT/EP2011/060311 

(87) WO 2011/161091 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2600091 
(47) 27.05.2015 

(97) 05.06.2013 

(51) F27B 1/00 (2006.01) 
 F27B 1/14 (2006.01) 

 F27D 1/02 (2006.01) 

 F27D 1/04 (2006.01) 
(96) 02.12.2011 

(96) 11191724.1 
(73) Refractory Intellectual Property GmbH & Co. KG, 1100 Wien, AT 

(72) Metzger, Michael, Dr., 1230 Wien, AT 

    Kerschbaum, Harald, Ing., 7052 Müllendorf, AT 
(54) Mostová nosná konstrukce průmyslové pece ze žáruvzdorných 

keramických cihel 
(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 

Malůšek, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2602367 
(47) 13.05.2015 

(97) 12.06.2013 

(51) D04H 1/4291 (2012.01) 
 D04H 1/407 (2012.01) 

 D01D 5/098 (2006.01) 

(96) 06.12.2011 
(96) 11192142.5 

(73) Borealis AG, 1220 Wienna, AT 

(72) Fiebig, Joachim, 4502 St. Marien, AT 
    Sars, Wilhelmus Henricus Adolf, 5036 CA Tilburg, NL 

    Wimmer, Heinz, 4114 Neuhaus, AT 

    Van Paridon, Henk, 3271 Averbode, BE 
(54) Kopolymery pp pro netkané struktury ze vzduchem tažených vláken 

a buničiny se zlepšenými mechanickými vlastnostmi a nižší spotřebu 

horkého vzduchu 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2611673 

(47) 06.05.2015 

(97) 08.03.2012 
(51) B62D 1/185 (2006.01) 

(96) 26.07.2011 

(96) 11745466.0 
(73) ThyssenKrupp Presta Aktiengesellschaft, 9492 Eschen, LI 

(72) ALLGÄUER, Rene, A-6844 Altach, AT 

    FINK, Stefan, A-6830 Rankweil, AT 
    RAICH, Thomas, A-6773 Vandans, AT 

(54) Sloupek řízení pro motorové vozidlo 

(32) 102010037312 
(31) 03.09.2010 

(33) DE 

(86) PCT/AT2011/000314 
(87) WO 2012/027762 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 
Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2613861 

(47) 27.05.2015 

(97) 10.01.2013 
(51) B01D 15/18 (2006.01) 

 C11B 7/00 (2006.01) 

 C11C 1/02 (2006.01) 
 C11C 1/00 (2006.01) 

(96) 06.07.2012 

(96) 12735935.4 
(73) BASF Pharma (Callanish) Limited, Cheadle, Cheshire SK8 6QG, GB 

(72) KELLIHER, Adam, London Greater London SW19 4ST, GB 

    MORRISON, Angus, London Greater London SW19 4ST, GB 
    OROSKAR, Anil, Naperville, IL 60563, US 

    NAIR REMA, Rakesh Vikraman, Naperville, IL 60563, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    AGARWAL, Abhilesh, Naperville, IL 60563, US 

(54) Vylepšený způsob se SMB 

(32) 201111591 

(31) 06.07.2011 
(33) GB 

(86) PCT/GB2012/051597 

(87) WO 2013/005052 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300 

 
(97) EP 2615298 

(47) 06.05.2015 

(97) 17.07.2013 
(51) F03B 3/12 (2006.01) 

(96) 13.12.2012 
(96) 12197034.7 

(73) Albrecht, Walter, 3283 St. Anton/Jeßritz, AT 

(72) Albrecht, Walter, 3283 St. Anton/Jeßritz, AT 
(54) Vodní šneková turbína 

(32) 1212 U 

(31) 13.01.2012 
(33) AT 

(74) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
(97) EP 2626428 

(47) 27.05.2015 

(97) 14.08.2013 
(51) C12P 7/40 (2006.01) 

 C12P 7/62 (2006.01) 

 C12P 41/00 (2006.01) 
 C07C 62/34 (2006.01) 

 C07C 69/753 (2006.01) 

 C07C 51/08 (2006.01) 
 C07C 67/08 (2006.01) 

 C07C 213/08 (2006.01) 

 C07C 217/58 (2006.01) 
 C07D 223/16 (2006.01) 

(96) 08.02.2013 

(96) 13154505.5 
(73) Les Laboratoires Servier, 92284 Suresnes Cedex, FR 

(72) Pedragosa Moreau, Sandrine, 45100 ORLEANS, FR 

    Lefoulon, François, 45000 ORLEANS, FR 

(54) Způsob enzymatické syntézy (7S)-3,4-dimethoxybicyklo[4.2.0]okta-

1,3,5-trien-7-karboxylové kyseliny nebo jejich esterů a použití pro 

syntézu ivabradinu a jeho solí 
(32) 1251195 

(31) 09.02.2012 

(33) FR 
(74) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Ivana Jirotková patentová zástupkyně, Vinohradská 37, Praha 2, 

12000 

 
(97) EP 2630269 

(47) 20.05.2015 
(97) 26.04.2012 

(51) C22C 38/04 (2006.01) 

 C21D 8/02 (2006.01) 
 C21D 9/46 (2006.01) 

(96) 20.10.2011 

(96) 11787726.6 
(73) Arcelormittal Investigación y Desarrollo SL, 48910 Sestao, Bizkaia, ES 

(72) SCOTT, Colin, 26190 Saint Thomas-en-Royans, FR 

    CUGY, Philippe, F-58400 La Charité-sur-Loire, FR 

(54) Ocelový plech válcovaný za tepla nebo za studena, způsob jeho výroby 

a jeho použití v automobilovém průmyslu 
(32) PCT/FR2010/052254 

(31) 21.10.2010 

(33) FR 
(86) PCT/FR2011/052451 

(87) WO 2012/052689 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300 

 
(97) EP 2636912 
(47) 01.07.2015 

(97) 11.09.2013 

(51) F16B 13/12 (2006.01) 

(96) 01.03.2013 

(96) 13401019.8 

(73) fischerwerke GmbH & Co. KG, 72178 Waldachtal, DE 
(72) Fischer, Rainer, 72178 Waldachtal, DE 

    Kaupp, Jochen, 72178 Waldachtal, DE 

(54) Způsob spojování předsádkové skořepiny s kotevním základem 
(32) 102012101844 

(31) 06.03.2012 

(33) DE 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2647399 
(47) 06.05.2015 

(97) 09.10.2013 

(51) A61M 15/00 (2006.01) 
(96) 23.01.2009 

(96) 13003021.6 

(73) Boehringer Ingelheim International GmbH, 55216 Ingelheim am Rhein, 
DE 

(72) Thoemmes, Ralf, 55216 Ingelheim am Rhein, DE 

    Frentzel-Beyme, Jessica, 55216 Ingelheim am Rhein, DE 
(54) Inhalátor 

(32) 08001293 

(31) 24.01.2008 
(33) EP 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2650067 

(47) 04.03.2015 
(97) 16.10.2013 

(51) B23B 31/30 (2006.01) 

 B23B 31/117 (2006.01) 
 B23B 31/20 (2006.01) 

 B23B 31/02 (2006.01) 

 B23B 31/00 (2006.01) 
(96) 09.04.2013 

(96) 13162889.3 

(73) Gühring OHG, 72458 Albstadt, DE 

(72) Teusch, Bruno, 73733 Esslingen, DE 

(54) Nástrojový upínač, zejména pro závitořezný nástroj 

(32) 102012206069, 102012215039 
(31) 13.04.2012, 23.08.2012 

(33) DE, DE 

(74) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 
80, Praha 5, 15800 

 
(97) EP 2655164 
(47) 29.04.2015 

(97) 28.06.2012 

(51) B62D 5/06 (2006.01) 
 B23P 11/02 (2006.01) 

 B62D 5/083 (2006.01) 

(96) 07.12.2011 
(96) 11801596.5 

(73) ThyssenKrupp Presta AG, 9492 Eschen, LI 

(72) HECK, Hubert, 40629 Düsseldorf, DE 
(54) Způsob k beztřískovému spojení pastorkového nebo vstupního hřídele 

se zkrutnou tyčí servořízení 
(32) 102010055298 

(31) 21.12.2010 

(33) DE 
(86) PCT/EP2011/006145 

(87) WO 2012/084133 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2656854 
(47) 20.05.2015 

(97) 30.10.2013 

(51) A61K 38/03 (2006.01) 
 A61K 38/07 (2006.01) 

 C07K 5/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 C07K 5/10 (2006.01) 

 C07K 5/11 (2006.01) 

 C07K 5/103 (2006.01) 

 C07K 5/117 (2006.01) 
 C07K 5/107 (2006.01) 

(96) 03.02.2004 

(96) 13178043.9 
(73) Cornell Research Foundation, Inc., Ithaca, NY 14850, US 

    Clinical Research Institute of Montreal, Montreal QC H2W 1R7, CA 

(72) Szeto, Hazel H., New York, NY 10128, US 
    Zhao, Kesheng, New York, NY 11372, US 

    Schiller, Peter W., Montreal, Québec H2W 1R7, CA 

(54) Použití aromatických kationtových peptidů 
(32) 444777 P, 535690 P 

(31) 04.02.2003, 08.01.2004 
(33) US, US 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2661475 

(47) 11.03.2015 
(97) 12.07.2012 

(51) C10B 1/04 (2006.01) 

 C10B 53/07 (2006.01) 
 C10G 1/10 (2006.01) 

(96) 03.01.2012 

(96) 12706186.9 
(73) Pyrum Innovations International S.A., 1150 Luxembourg, LU 

(72) SCHULZ, Klaus-Peter, 79424 Auggen, DE 

(54) Tepelný reaktor 
(32) 102011000037 

(31) 05.01.2011 

(33) DE 
(86) PCT/DE2012/100002 

(87) WO 2012/092924 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2675733 
(47) 06.05.2015 

(97) 22.08.2013 

(51) B65D 90/02 (2006.01) 

 B65D 90/08 (2006.01) 

 G21F 5/005 (2006.01) 

 G21F 5/06 (2006.01) 
(96) 18.02.2013 

(96) 13705447.4 

(73) Siempelkamp Nukleartechnik GmbH, 47803 Krefeld, DE 
(72) STEINWARZ, Wolfgang, 47929 Grefrath, DE 

(54) Skladovací zásobník pro konečné uložení a způsob jeho výroby 

(32) 102012101319 
(31) 17.02.2012 

(33) DE 

(86) PCT/EP2013/053196 
(87) WO 2013/121046 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2683922 

(47) 06.05.2015 

(97) 13.09.2012 
(51) F01N 13/14 (2010.01) 

 D04H 1/00 (2006.01) 

 B28B 5/02 (2006.01) 

 D04H 1/64 (2012.01) 

(96) 10.03.2011 
(96) 11721575.6 

(73) OCV Intellectual Capital, LLC, Toledo, OH 43659, US 

(72) BRANDT, Luc, Joseph, Louis, B-4841 Henri-Chapelle, BE 
    TRASSER, Franck, F-73230 Saint Jean D'Arvey, FR 

    BOURGEOISEAT, Hervé, F-73470 Novalaise, FR 

    CHARVET, André, F-73000 Barberaz, FR 
    CLEMENTS, Christopher, J., Johnstown, OH 43031, US 

(54) Přístroj a způsob pro výrobu vláknového produktu 

(86) PCT/IB2011/000753 

(87) WO 2012/120324 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 
Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2684187 
(47) 13.05.2015 

(97) 13.09.2012 

(51) G10K 11/168 (2006.01) 
 B60R 13/08 (2006.01) 

(96) 09.03.2011 

(96) 11709370.8 
(73) Autoneum Management AG, 8406 Winterthur, CH 

(72) BERTOLINI, Claudio, I-20099 Sesto San Giovanni, IT 
    CASTAGNETTI, Claudio, CH-8143 Stallikon, CH 

    SEPPI, Marco, CH-8304 Wallisellen, CH 

(54) Automobilové obložení zeslabující hluk 
(86) PCT/EP2011/053570 

(87) WO 2012/119654 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2688947 
(47) 06.05.2015 

(97) 27.09.2012 

(51) C08K 5/00 (2006.01) 
 C08K 5/05 (2006.01) 

 C08K 5/14 (2006.01) 

 C08K 5/16 (2006.01) 
 C08F 299/04 (2006.01) 

 C08G 63/91 (2006.01) 

 C08K 3/00 (2006.01) 
 C08G 63/698 (2006.01) 

(96) 21.03.2012 

(96) 12709332.6 
(73) Akzo Nobel Chemicals International B.V., 3811 MH Amersfoort, NL 

(72) REIJNDERS, Johannes, Martinus, Gerardus, Maria, NL-8162 ED Epe, NL 

    KOERS, Frederik, Willem, Karel, NL-7214 BZ Epse, NL 
    TALMA, Auke, Gerardus, NL-7437 PM Bathmen, NL 

(54) Urychlovač pro vytvrzování pryskyřic 

(32) 11159558, 201161467510 P 

(31) 24.03.2011, 25.03.2011 

(33) EP, US 

(86) PCT/EP2012/054931 
(87) WO 2012/126917 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2688949 

(47) 06.05.2015 
(97) 27.09.2012 

(51) C08K 5/05 (2006.01) 

 C08K 5/16 (2006.01) 
 C08K 5/49 (2006.01) 

 C08K 3/00 (2006.01) 

 C08K 5/14 (2006.01) 
 C08G 63/698 (2006.01) 

 C08G 63/91 (2006.01) 

 C08K 5/00 (2006.01) 
 C08F 299/04 (2006.01) 

 C08K 13/02 (2006.01) 

 C08L 67/06 (2006.01) 

 C08L 67/08 (2006.01) 

(96) 21.03.2012 
(96) 12709333.4 

(73) Akzo Nobel Chemicals International B.V., 3811 MH Amersfoort, NL 

(72) KOERS, Frederik Willem Karel, NL-7214 BZ Epse, NL 
(54) Urychlovač pro vytvrzování pryskyřic 

(32) 11159562, 201161467516 P 

(31) 24.03.2011, 25.03.2011 
(33) EP, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2012/054932 

(87) WO 2012/126918 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2693862 

(47) 01.07.2015 
(97) 13.12.2012 

(51) A01C 5/06 (2006.01) 

(96) 24.05.2012 
(96) 12723488.8 

(73) Kverneland AS, 4355 Kvernaland, NO 

(72) BUDDE, Michael, 59609 Anröchte, DE 
(54) Poddajný kotouč pro kotoučovou secí radlici 

(32) 102011051026 
(31) 10.06.2011 

(33) DE 

(86) PCT/EP2012/059721 
(87) WO 2012/168087 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2693956 

(47) 10.06.2015 
(97) 11.10.2012 

(51) A61B 17/16 (2006.01) 

 B23B 31/00 (2006.01) 
(96) 07.04.2011 

(96) 11716344.4 

(73) DePuy Synthes Products, LLC, Raynham, MA 02767-0350, US 
(72) DEL RIO, Eddy H., Palm Beach Gardens, Florida 33410, US 

    ENCK, Duane Jeffrey, Palm Beach Gardens, Florida 33410, US 

(54) Uspořádání stopky řezací frézy 
(86) PCT/US2011/031505 

(87) WO 2012/138337 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2697388 
(47) 20.05.2015 

(97) 04.10.2012 

(51) C12Q 1/00 (2006.01) 

(96) 27.03.2012 

(96) 12710734.0 

(73) F.Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 
(72) STAIB, Arnulf, 64646 Heppenheim, DE 

    THIELE, Marcel, 68309 Mannheim, DE 

    KOELKER, Karl-Heinz, 67269 Grünstadt, DE 
    RIEGER, Ewald, 67240 Bobenheim-Roxheim, DE 

(54) Zlepšená difúzní vrstva pro enzymatický senzor in vivo 

(32) 11160007 
(31) 28.03.2011 

(33) EP 

(86) PCT/EP2012/055406 
(87) WO 2012/130841 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2698232 

(47) 22.04.2015 
(97) 19.02.2014 

(51) B25J 5/02 (2006.01) 

 B25J 9/00 (2006.01) 

 B25J 9/04 (2006.01) 

 B25J 19/00 (2006.01) 
 B05B 13/04 (2006.01) 

 B05B 15/12 (2006.01) 

(96) 19.08.2009 
(96) 13005361.4 

(73) Dürr Systems GmbH, 74321 Bietigheim-Bissingen, DE 

(72) Herre, Frank, 71739 Oberriexingen, DE 
    Haas, Jürgen, 75438 Knittlingen, DE 

    Hezel, Thomas, 71679 Asperg, DE 

    Leiensetter, Bernd, 74360 Ilsfeld, DE 
(54) Lakovací zařízení 

(32) 102008045553 

(31) 03.09.2008 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2700499 

(47) 10.06.2015 
(97) 26.02.2014 

(51) B32B 1/08 (2006.01) 

 F16L 9/02 (2006.01) 
(96) 06.08.2013 

(96) 13075052.4 

(73) Salzgitter Mannesmann Line Pipe Gmbh, 57074 Siegen, DE 
(72) Winkels, Jörn, 59457 Werl, DE 

    Kocks, Hans-Jürgen, Dr., 57258 Freudenberg, DE 
(54) Umělou hmotou opláštěné potrubní vedení z oceli 

(32) 102012017223 

(31) 24.08.2012 
(33) DE 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2701966 

(47) 03.06.2015 
(97) 01.11.2012 

(51) B62D 65/18 (2006.01) 

 B65G 49/04 (2006.01) 
 B05C 3/10 (2006.01) 

(96) 12.04.2012 

(96) 12715358.3 
(73) Geico SPA, 20092 Cinisello Balsamo (MI), IT 

(72) COVIZZI, Giampaolo, I-20092 Cinisello Balsamo (MI), IT 

(54) Stanice pro ošetření podvozku ponorem 
(32) MI20110703 

(31) 27.04.2011 

(33) IT 
(86) PCT/EP2012/056635 

(87) WO 2012/146487 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 2705241 

(47) 13.05.2015 

(97) 08.11.2012 

(51) F02M 55/02 (2006.01) 
 F02M 69/46 (2006.01) 

(96) 15.03.2012 

(96) 12709849.9 
(73) Robert Bosch GmbH, 70442 Stuttgart, DE 

(72) FEIGL, Markus, 71706 Markgroeningen, DE 

    UHRIG, Holger, 96117 Memmelsdorf, DE 
    HAUTMANN, Nikolaus, 71254 Ditzingen, DE 

    UHLENBROCK, Dietmar, 70439 Stuttgart, DE 

    GOEHNER, Martin, 71665 Vaihingen, DE 
(54) Rozdělovač paliva 

(32) 102011075058 

(31) 02.05.2011 
(33) DE 

(86) PCT/EP2012/054524 

(87) WO 2012/150074 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2711183 

(47) 22.04.2015 
(97) 26.03.2014 

(51) B41F 15/08 (2006.01) 

 B41F 15/26 (2006.01) 
 H05K 3/12 (2006.01) 

 B41F 15/18 (2006.01) 

 H05K 3/00 (2006.01) 
(96) 20.09.2013 

(96) 13185382.2 

(73) Ekra Automatisierungssysteme GmbH, 74357 Bönnigheim, DE 
(72) Brosi, Ralf, 71723 Großbottwar, DE 

    Plachy, Franz, 74336 Brackenheim, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    Szekeresch, Jacob, 75328 Schömberg, DE 

    Vegelahn, Torsten, 75447 Sternenefels, DE 

(54) Tiskařské zařízení, tiskařský systém, způsob 

(32) 102012019573 
(31) 25.09.2012 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2714488 
(47) 06.05.2015 

(97) 06.12.2012 

(51) B62D 1/16 (2006.01) 
 B62D 1/19 (2006.01) 

 B62D 5/00 (2006.01) 
 B62D 5/04 (2006.01) 

 B62D 7/22 (2006.01) 

 B62D 1/185 (2006.01) 
(96) 18.04.2012 

(96) 12721696.8 

(73) ThyssenKrupp Presta Aktiengesellschaft, 9492 Eschen, LI 
(72) HUBER, Sebastian, A-6811 Göfis, AT 

(54) Sloupek řízení pro motorové vozidlo 

(32) 102011050683 
(31) 27.05.2011 

(33) DE 

(86) PCT/AT2012/000106 
(87) WO 2012/162708 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 
Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2718133 
(47) 27.05.2015 

(97) 06.12.2012 

(51) B60K 15/05 (2006.01) 
(96) 16.03.2012 

(96) 12718572.6 

(73) Kiekert Aktiengesellschaft, 42579 Heiligenhaus, DE 
(72) KUNST, Frank, 59348 Lüdinghausen, DE 

    BASAVARAJAPPA, Madhu, S., 40470 Düsseldorf, DE 

(54) Blokovací zařízení pro motorové vozidlo a montáž 

(32) 102011076810 

(31) 31.05.2011 

(33) DE 
(86) PCT/DE2012/000287 

(87) WO 2012/163316 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2720847 
(47) 20.05.2015 

(97) 27.12.2012 

(51) B29C 45/17 (2006.01) 
(96) 21.05.2012 

(96) 12723854.1 

(73) KraussMaffei Technologies GmbH, 80997 München, DE 
(72) AMMER, Daniel, 81735 München, DE 

    PIHAN, Volker, 82327 Tutzing, DE 

    KRABICHLER, Georg, 85276 Pfaffenhofen, DE 
(54) Vodicí botka pro vodicí zařízení uzavírací jednotky stroje na 

zpracování plastů 
(32) 102011104535 

(31) 18.06.2011 

(33) DE 
(86) PCT/EP2012/059382 

(87) WO 2012/175261 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2724405 
(47) 13.05.2015 

(97) 27.12.2012 

(51) H01M 4/66 (2006.01) 
 H01M 2/00 (2006.01) 

 C23C 22/78 (2006.01) 

 C23G 1/00 (2006.01) 

 C23G 3/02 (2006.01) 

 H01M 10/0525 (2010.01) 

(96) 30.05.2012 
(96) 12724999.3 

(73) Hydro Aluminium Rolled Products GmbH, 41515 Grevenbroich, DE 

(72) HAMPEL, Ulrich, 41516 Grevenbroich, DE 
    DENKMANN, Volker, 47906 Kempen, DE 

    SIEMEN, Andreas, 41363 Jüchen, DE 

    ECKHARD, Kathrin, 53123 Bonn, DE 
    SCHENKEL, Wilhelm, 41515 Grevenbroich, DE 

    EBERHARD, Sandra, 41363 Jüchen, DE 

    BÖGERSHAUSEN, Dieter, 41515 Grevenbroich, DE 
(54) Chemicky upravená fólie sběrače proudu z hliníku nebo hliníkové 

slitiny 
(32) 11170833 

(31) 21.06.2011 

(33) EP 
(86) PCT/EP2012/060186 

(87) WO 2012/175301 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2729619 
(47) 06.05.2015 

(97) 06.09.2013 

(51) E01C 11/08 (2006.01) 
 E01C 11/14 (2006.01) 

(96) 27.02.2013 

(96) 13708716.9 
(73) Hengelhoef Concrete Joints Manufacturing NV, 3600 Genk, BE 

(72) MEUWISSEN, Dirk, B-3600 Genk, BE 

    KLINGELEERS, Albert, Charles, B-3650 Dilsen-Stokkem, BE 
(54) Dilatační spára 

(32) 201203314, 201215277, 201220095 

(31) 27.02.2012, 28.08.2012, 08.11.2012 
(33) GB, GB, GB 

(86) PCT/EP2013/053849 

(87) WO 2013/127812 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2739578 

(47) 17.06.2015 

(97) 07.02.2013 

(51) C03B 18/16 (2006.01) 
 C03B 18/18 (2006.01) 

(96) 11.07.2012 

(96) 12744081.6 
(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 

(72) BIGNON, Guillaume, 75009 Paris, FR 

    BOUILLET, Fabien, 75017 Paris, FR 
    GASSER, Stéphane, 68000 COLMAR, FR 

(54) Komora pro plavení skla 

(32) 1157075 
(31) 02.08.2011 

(33) FR 

(86) PCT/FR2012/051642 
(87) WO 2013/017760 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2754342 

(47) 17.06.2015 

(97) 16.07.2014 

(51) A01B 15/18 (2006.01) 
 A01B 17/00 (2006.01) 

 A01C 5/06 (2006.01) 

 A01C 23/02 (2006.01) 
(96) 09.01.2014 

(96) 14150628.7 

(73) Fliegl sen., Josef, 84556 Kastl, DE 
(72) Fliegl sen., Josef, 84556 Kastl, DE 

(54) Zařízení k obdělávání povrchu zemědělské půdy 

(32) 202013100178 U 
(31) 14.01.2013 

(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2754729 
(47) 03.06.2015 

(97) 16.07.2014 

(51) C23C 14/32 (2006.01) 
 C23C 14/34 (2006.01) 

 H01J 37/34 (2006.01) 

 B22F 7/06 (2006.01) 
 B22F 7/08 (2006.01) 

(96) 12.04.2011 

(96) 14001267.5 
(73) Plansee SE, 6600 Reutte, AT 

(72) Polcik, Peter, 6600 Reutte, AT 
    Polzer, Conrad Wilhelm, 71384 Weinstadt, DE 

    Perl, Matthias, 6675 Tannheim, AT 

    Schlichtherle, Stefan, 6632 Ehrwald, AT 
    Strauss, Georg, 6232 Münster, AT 

(54) Zdroj povlaku a způsob k jeho výrobě 

(32) 23910 U 
(31) 14.04.2010 

(33) AT 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2760277 

(47) 15.04.2015 

(97) 27.06.2013 
(51) A01G 31/00 (2006.01) 

(96) 21.12.2012 

(96) 12813027.5 
(73) Rockwool International A/S, 2460 Hedehusene, DK 

(72) JANSSEN, Frank Hendrikus Peter, NL-5988 ES Helden, NL 

(54) Pěstební systém pro pěstování rostlin 
(32) 11195445 

(31) 22.12.2011 

(33) EP 
(86) PCT/EP2012/076820 

(87) WO 2013/093083 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2760303 
(47) 27.05.2015 

(97) 04.07.2013 

(51) A24F 47/00 (2006.01) 
(96) 28.12.2012 

(96) 12818899.2 

(73) Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchâtel, CH 

(72) ZUBER, Gérard, CH-1055 Froideville, CH 

    MEYER, Cédric, CH-1006 Lausanne, CH 
    LOUVET, Alexis, CH-1018 Lausanne, CH 

    JARRIAULT, Marine, CH-3012 Bern, CH 

    BADERTSCHER, Thomas, CH-2053 Cernier, CH 
    GINDRAT, Pierre-Yves, CH-1907 Saxon, CH 

    SANNA, Daniele, I-40013 Castel Maggiore - Bologna, IT 

(54) Výrobek generující aerosol pro použití se zařízením generujícím 

aerosol 
(32) 11196203, 11196204, 12155248, 12155250, 12173054 

(31) 30.12.2011, 30.12.2011, 13.02.2012, 13.02.2012, 21.06.2012 
(33) EP, EP, EP, EP, EP 

(86) PCT/EP2012/077077 
(87) WO 2013/098405 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2769714 

(47) 06.05.2015 

(97) 27.08.2014 
(51) A61K 9/70 (2006.01) 

 A61K 31/485 (2006.01) 

(96) 07.11.2007 
(96) 14169050.3 

(73) LTS LOHMANN Therapie-Systeme AG, 56626 Andernach, DE 

(72) Hille, Thomas, 56567 Neuwied, DE 
    Horstmann, Michael, 56564 Neuwied, DE 

    Müller, Walter, 56626 Andernach, DE 

(54) Transdermální terapeutický systém pro podávání účinné látky 

buprenorfinu 
(32) 102006054731 

(31) 21.11.2006 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát, Elišky Peškové 15/735, 

Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2806174 

(47) 22.07.2015 
(97) 26.11.2014 

(51) F16B 25/00 (2006.01) 

(96) 24.05.2013 

(96) 13169134.7 

(73) SPAX International GmbH & Co. KG, 58256 Ennepetal, DE 

(72) Langewiesche, Frank, 45549 Sprockhövel, DE 
(54) Šroubový element 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 

   Zveřejněné překlady pozměněného, nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 
Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2150299 (97) EP 2200622 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 1466018 12.08.2015 

EP 1869035 12.08.2015 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2011486 12.08.2015 

EP 2150299 12.08.2015 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1988913 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1566127 

(97) EP 1592828 
(97) EP 1594867 

(97) EP 1720749 

(97) EP 1720859 

(97) EP 1725393 

(97) EP 1857644 
(97) EP 1883411 

(97) EP 1883647 

(97) EP 2030533 

(97) EP 2117552 

(97) EP 2218544 
(97) EP 2236272 

(97) EP 2250659 

(97) EP 2353356 

(97) EP 2353411 

(97) EP 2361812 
(97) EP 2487860 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

28545 E  01 B 19/00 (2006.01) 
28546 A  62 B 3/00 (2006.01) 

28547 A  62 B 3/00 (2006.01) 

28548 G  05 D 23/19 (2006.01) 

28549 E  01 D 19/12 (2006.01) 
28550 E  21 C 45/04 (2006.01) 

28551 G  01 N 33/24 (2006.01) 

28552 E  04 G 5/14 (2006.01) 

28553 E  04 G 5/14 (2006.01) 
28554 E  04 G 21/32 (2006.01) 

28555 G  05 G 5/06 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A62B 3/00 (2006.01) 

(11) 28546 
(21) 2015-31124 

(22) 27.05.2015 
(47) 18.08.2015 

(73) Lučaník Adam, Vrdy- Horní Bučice, CZ 

 Dytrt Pavel Ing., Čepí, CZ 
(72) Dytrt Pavel Ing., Čepí, CZ 

 Lučaník Adam, Vrdy- Horní Bučice, CZ 

(54) Protipožární evakuační prostředek do přímého ohně 
(74) AK Svejkovský, Kabelková a spol., JUDr. Jaroslav Svejkovský, 

Kamenická 2378/1, Plzeň, 30100 

 
(51) A62B 3/00 (2006.01) 

(11) 28547 

(21) 2015-31127 
(22) 27.05.2015 

(47) 18.08.2015 

(73) Lučaník Adam, Vrdy- Horní Bučice, CZ 
 Dytrt Pavel Ing., Čepí, CZ 

(72) Lučaník Adam, Vrdy- Horní Bučice, CZ 

 Dytrt Pavel Ing., Čepí, CZ 
(54) Protipožární impregnační prostředek a jeho použití do nasákavých 

látek 
(74) AK Svejkovský, Kabelková a spol., JUDr. Jaroslav Svejkovský, 

Kamenická 2378/1, Plzeň, 30100 

 
(51) E01B 19/00 (2006.01) 
 E01B 21/00 (2006.01) 

 E01B 2/00 (2006.01) 

(11) 28545 
(21) 2015-31117 

(22) 25.05.2015 

(47) 18.08.2015 
(73) ŽPSV a.s., Uherský Ostroh, CZ 

(72) Horehleď Jiří Ing., Uherské Hradiště, CZ 

 Baný Jaroslav Ing., Kunovice, CZ 
(54) Zákrytová deska, zvláště pro úsekové železniční nebo tramvajové 

koleje 
(74) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno, 61800 

 
(51) E01D 19/12 (2006.01) 

 E01D 2/00 (2006.01) 
 E01D 101/26 (2006.01) 

 E01D 101/30 (2006.01) 

(11) 28549 

(21) 2015-31182 

(22) 08.06.2015 

(47) 18.08.2015 
(73) Fišer Vladimír Ing., Brno, CZ 

(72) Simon Pavel Ing., Lipůvka, CZ 

 Zvěřina Vojtěch Ing., Tetčice, CZ 
 Horáček Martin Ing., Lukavice, Slatiňany, CZ 

(54) Mostovka železničních mostů 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(51) E04G 21/32 (2006.01) 

 E04G 25/00 (2006.01) 

(11) 28554 

(21) 2015-31248 

(22) 23.06.2015 
(47) 18.08.2015 

(73) Mrštík Petr Mgr., Pardubice, CZ 
 Vencl Petr Mgr., MBA, Býšť, CZ 

(72) Mrštík Petr Mgr., Pardubice, CZ 

 Vencl Petr Mgr., MBA, Býšť, CZ 
(54) Sloupek ochranného schodišťového zábradlí pro staveniště 

(74) Ing. Jaroslav Potužník, U třetí baterie 1, Praha 6 - Břevnov, 16200 

 
(51) E04G 5/14 (2006.01) 

(11) 28552 

(21) 2015-31246 
(22) 23.06.2015 

(47) 18.08.2015 

(73) Mrštík Petr Mgr., Pardubice, CZ 
 Vencl Petr Mgr., MBA, Býšť, CZ 

(72) Mrštík Petr Mgr., Pardubice, CZ 

 Vencl Petr Mgr., MBA, Býšť, CZ 
(54) Sloupek ochranného zábradlí pro staveniště 

(74) Ing. Jaroslav Potužník, U třetí baterie 1, Praha 6 - Břevnov, 16200 

 
(51) E04G 5/14 (2006.01) 

(11) 28553 

(21) 2015-31247 
(22) 23.06.2015 

(47) 18.08.2015 

(73) Mrštík Petr Mgr., Pardubice, CZ 
 Vencl Petr Mgr., MBA, Býšť, CZ 

(72) Mrštík Petr Mgr., Pardubice, CZ 

 Vencl Petr Mgr., MBA, Býšť, CZ 
(54) Rohový držák ochranného zábradlí pro staveniště 

(74) Ing. Jaroslav Potužník, U třetí baterie 1, Praha 6 - Břevnov, 16200 

 
(51) E21C 45/04 (2006.01) 

 E21C 45/02 (2006.01) 

 E21B 10/18 (2006.01) 
(11) 28550 

(21) 2015-31241 

(22) 23.06.2015 
(47) 18.08.2015 

(73) WATRAD, spol. s r.o., Pardubice, CZ 

 GEOMEDIA s.r.o., Praha 4 Krč, CZ 
 ARCADIS CZ. a.s., Praha 5, CZ 

 Subterra, a.s., Praha 8, CZ 

(72) Vaněček Michal Mgr., Praha 7, CZ 

 Bílý Pavel Mgr., Praha 10, CZ 

 Michálková Jana Mgr., Praha 9, CZ 

 Frydrych Václav Mgr., Praha 4, CZ 
 Krásný Otakar Ing., Dobruška, CZ 

 Kučera Petr Ing., Praha 6, CZ 

 Grulich Petr, Karviná, CZ 
 Neupauer Michal, Horní Suchá, CZ 

 Záruba Jiří Ing., MBA, Praha 6, CZ 

 Semíková Hana Mgr., Praha 8, CZ 
 Stibitz Michal RNDr., Praha 2, CZ 

 Hanzlík Česlav Ing., Orlová, CZ 
 Vintera Jan Ing., Praha 5, CZ 

 Braun Václav Ing., Praha 5, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

(54) Zařízení pro vytvoření hydraulického tlaku a vytvoření 

hydraulických rázů ve zvodněném prostředí ve vrtech 
(74) Mgr. Michal Vaněček, Veletržní 69, Praha 7, 17000 

 
(51) G01N 33/24 (2006.01) 

 E21C 45/04 (2006.01) 

 E21C 45/02 (2006.01) 
(11) 28551 

(21) 2015-31242 

(22) 23.06.2015 
(47) 18.08.2015 

(73) WATRAD, spol. s r.o., Pardubice V, Zelené Předměstí, CZ 

 GEOMEDIA s.r.o., Praha 4 Krč, CZ 
 ARCADIS CZ a.s., Praha 5, CZ 

 Subterra, a.s., Praha 8, CZ 
 ANKRA, spol. s r.o., Petřvald, CZ 

(72) Vaněček Michal Mgr., Praha 7, CZ 

 Bílý Pavel Mgr., Praha 10, CZ 
 Michálková Jana Mgr., Praha 9, CZ 

 Frydrych Václav Mgr., Praha 4, CZ 

 Stibitz Michal RNDr., Praha 2, CZ 
 Hanzlík Česlav Ing., Orlová- Lutyně, CZ 

 Vintera Jan Ing., Praha 5, CZ 

 Braun Václav Ing., Praha 5, CZ 
 Krásný Otakar Ing., Dobruška, CZ 

 Kučera Petr Ing., Praha 6, CZ 

 Grulich Petr, Karviná, CZ 
 Neupauer Michal, Horní Suchá, CZ 

 Záruba Jiří Ing., MBA., Praha 6, CZ 

 Semíková Hana Mgr., Praha 8, CZ 
(54) Hydraulický pakr 

(74) Mgr. Michal Vaněček, Veletržní 69, Praha 7, 17000 

 
(51) G05D 23/19 (2006.01) 

 G05D 23/00 (2006.01) 
(11) 28548 

(21) 2015-31167 

(22) 04.06.2015 
(47) 18.08.2015 

(73) VAV elektronic, s.r.o., Prostějov, CZ 

 Družstevní závody Dražice - strojírna s.r.o., Benátky nad Jizerou, CZ 
(72) Řezáč Martin Ing., Prostějov, CZ 

(54) Elektronický termostat 

(74) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
(51) G05G 5/06 (2006.01) 
 G05G 5/28 (2006.01) 

 G05G 5/04 (2006.01) 

 F16K 35/06 (2006.01) 
 F16K 35/02 (2006.01) 

(11) 28555 

(21) 2015-31294 
(22) 03.07.2015 

(47) 18.08.2015 

(73) SERAW Industrial s.r.o., Brno, Zábrdovice, CZ 
(72) Pírko Martin Ing., Brno - Husovice, CZ 

(54) Zařízení k zajištění ovládacího prostředku potrubní uzavírací 

armatury  
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

ANKRA, spol. s r.o., Petřvald, CZ 28551 G 01 N 33/24 (2006.01) 

ARCADIS CZ. a.s., Praha 5, CZ 28550 E 21 C 45/04 (2006.01) 

ARCADIS CZ a.s., Praha 5, CZ 28551 G 01 N 33/24 (2006.01) 

Družstevní závody Dražice - 

strojírna s.r.o., Benátky nad 

Jizerou, CZ 

28548 G 05 D 23/19 (2006.01) 

GEOMEDIA s.r.o., Praha 4 Krč, 
CZ 

28550 E 21 C 45/04 (2006.01) 

GEOMEDIA s.r.o., Praha 4 Krč, 

CZ 

28551 G 01 N 33/24 (2006.01) 

SERAW Industrial s.r.o., Brno, 

Zábrdovice, CZ 

28555 G 05 G 5/06 (2006.01) 

Subterra, a.s., Praha 8, CZ 28550 E 21 C 45/04 (2006.01) 

Subterra, a.s., Praha 8, CZ 28551 G 01 N 33/24 (2006.01) 

VAV elektronic, s.r.o., Prostějov, 
CZ 

28548 G 05 D 23/19 (2006.01) 

WATRAD, spol. s r.o., Pardubice, 

CZ 

28550 E 21 C 45/04 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

WATRAD, spol. s r.o., Pardubice 

V, Zelené Předměstí, CZ 

28551 G 01 N 33/24 (2006.01) 

ŽPSV a.s., Uherský Ostroh, CZ 28545 E 01 B 19/00 (2006.01) 

Dytrt Pavel Ing., Čepí, CZ 28546 A 62 B 3/00 (2006.01) 

Dytrt Pavel Ing., Čepí, CZ 28547 A 62 B 3/00 (2006.01) 

Fišer Vladimír Ing., Brno, CZ 28549 E 01 D 19/12 (2006.01) 

Lučaník Adam, Vrdy- Horní 

Bučice, CZ 

28546 A 62 B 3/00 (2006.01) 

Lučaník Adam, Vrdy- Horní 
Bučice, CZ 

28547 A 62 B 3/00 (2006.01) 

Mrštík Petr Mgr., Pardubice, CZ 28552 E 04 G 5/14 (2006.01) 

Mrštík Petr Mgr., Pardubice, CZ 28553 E 04 G 5/14 (2006.01) 

Mrštík Petr Mgr., Pardubice, CZ 28554 E 04 G 21/32 (2006.01) 

Vencl Petr Mgr., MBA, Býšť, CZ 28552 E 04 G 5/14 (2006.01) 

Vencl Petr Mgr., MBA, Býšť, CZ 28553 E 04 G 5/14 (2006.01) 

Vencl Petr Mgr., MBA, Býšť, CZ 28554 E 04 G 21/32 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

36498 20-03 
36499 12-08 

36500 06-01 

36501 06-01 

36502 06-11 
36503 03-01 

36504 24-01 

36505 21-02 

36506 21-01 
36507 26-05 

36508 26-05 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 03-01 
(11) 36503 

(21) 2014-40077 

(22) 05.11.2014 
(15) 12.08.2015 

(54) Taška na jízdní kolo 

(28) 3 
(73) LIFT OFF EUROPE s.r.o., Praha 9, CZ 

(72) Procházka Lukáš, Brandýs nad Labem, CZ 

 Nguyen Filip, Praha 9, CZ 
(74) macek I legal, Mgr. Daniel Macek, Haštalská 1072/6, Praha 1, 11000 

 
 

 

 
 

1.1 

 
 

 
 

1.2 

 
 

 
 

1.3 

 

 

 
 

1.4 

 
 

 
 

1.5 

 

 

 
 

1.6 
 

 

 
 

1.7 

 

 

 
 

1.8 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.9 

 
 

 
 

1.10 
 

 

 
 

2.1 

 
 

 
 

2.2 

 
 

 
 

2.3 

 

 

 
 

2.4 
 

 

 
 

2.5 

 

 

 
 

2.6 

 
 

 
 

2.7 

 
 

 
 

2.8 
 

 

 
 

2.9 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

3.1 

 
 

 
 

3.2 

 

 

 
 

3.3 

 
 

 
 

3.4 

 
 

 
 

3.5 

 
 

(51) 06-01 

(11) 36500 

(21) 2015-40147 

(22) 20.01.2015 
(15) 12.08.2015 

(54) Lavička 

(28) 2 
(73) mmcité + a.s., Bílovice, CZ 

(72) Vrtiška Roman, Hovorčovice, CZ 

(74) Mgr. Dagmar Maršíková, Ševcovská 3246, Zlín, 76001 
 

 

 

 
 

1.1 

 

 

 
 

2.1 

 
 

(51) 06-01 

(11) 36501 
(21) 2015-40215 

(22) 17.03.2015 

(15) 12.08.2015 
(54) Lavička 

(28) 1 

(73) Padrnos  Jan Ing., Třebíč, Vnitřní Město, CZ 
(72) Padrnos  Jan Ing., Třebíč, Vnitřní Město, CZ 

(74) Ivan Vojtek, patentový zástupce, Kmochova 762, Třebíč, 67401 

 
 

 

 
 

1.1 

 
 

 
 

1.2 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 5 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.3 

 
 
(51) 06-11 

(11) 36502 

(21) 2015-40164 
(22) 06.02.2015 

(15) 12.08.2015 

(54) Sada modlitebních koberečků 
(28) 1 

(73) Brdíčko Petr, Chlumec nad Cidlinou, CZ 

(72) Brdíčko Petr, Chlumec nad Cidlinou, CZ 

 

 
 

 
 

1.1 

 
 

(51) 12-08 
(11) 36499 

(21) 2014-40032 

(22) 26.09.2014 
(15) 12.08.2015 

(54) Automobil 

(28) 1 
(73) EXACT technology s.r.o., Praha 9, CZ 

(72) Šimek Bohumil Ing., Praha 4, CZ 

 
 

 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 

 

 

 
 

1.3 
 

 

 
 

1.4 

 
 

 
 

1.5 

 

 

 
 

1.6 
 

 

 
 

1.7 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 6 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

(51) 20-03 

(11) 36498 

(21) 2015-40162 

(22) 26.02.2015 
(15) 12.08.2015 

(54) Piktogram 

(28) 2 
(73) Kakos Vítězslav, Pardubice, CZ 

(72) Kakos Vítězslav, Pardubice, CZ 

 
 

 

 
 

1.1 

 
 

 
 

2.1 

 
 
(51) 21-01 

(11) 36506 

(21) 2015-40149 

(22) 26.01.2015 

(15) 13.08.2015 

(54) Společensko-naučná hra a hrací deska 
(28) 2 

(73) Majerčík David, Ústí nad Labem, CZ 

(72) Majerčík David, Ústí nad Labem, CZ 
(74) Mgr. Alena Lacinová, Náměstí Prokopa Velikého 29/21, Ústí nad Labem, 

40001 

 
 

 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 
 

 

 
 

1.3 

 

 

 
 

2.1 

 
 

(51) 21-02 

(11) 36505 

(21) 2015-40220 

(22) 17.03.2015 
(15) 12.08.2015 

(54) Osa k posilování 

(28) 1 
(73) STARPE s.r.o., Svatobořice - Mistřín, CZ 

(72) Vodička Luděk, Svatibořice-Mistřín, CZ 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 
 

 

 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 7 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.3 
 

 

 
 

1.4 

 
 

(51) 24-01 

(11) 36504 

(21) 2015-40184 
(22) 19.02.2015 

(15) 12.08.2015 
(54) Zdravotnická instalační rampa 

(28) 1 

(73) Flídr medical s.r.o., Polička, CZ 
(72) Polách Martin, Rovečné, CZ 

 

 
 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 

 
 

 
 

1.3 

 

 

 
 

1.4 
 

 

 
 

1.5 

 

 

 
 

1.6 

 
 

(51) 26-05 
(11) 36507 

(21) 2015-40169 

(22) 12.02.2015 
(15) 13.08.2015 

(45) 01.01.2017 

(54) Svítidlo 
(28) 1 

(73) Tůma Jiří, Kamenický Šenov, CZ 

(72) Tůma Jiří, Kamenický Šenov, CZ 
 

 
 
(51) 26-05 

(11) 36508 

(21) 2015-40174 
(22) 13.02.2015 

(15) 13.08.2015 

(45) 01.01.2017 
(54) Nosný profil svítidla 

(28) 1 

(73) Tůma Jiří, Kamenický Šenov, CZ 
(72) Tůma Jiří, Kamenický Šenov, CZ 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 8 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

Brdíčko Petr, Chlumec nad Cidlinou, 

CZ 

36502 06-11 

EXACT technology s.r.o., Praha 9, CZ 36499 12-08 

Flídr medical s.r.o., Polička, CZ 36504 24-01 

Kakos Vítězslav, Pardubice, CZ 36498 20-03 

LIFT OFF EUROPE s.r.o., Praha 9, CZ 36503 03-01 

Majerčík David, Ústí nad Labem, CZ 36506 21-01 

(73) (11) (51) 

mmcité + a.s., Bílovice, CZ 36500 06-01 

Padrnos  Jan Ing., Třebíč, Vnitřní 

Město, CZ 

36501 06-01 

STARPE s.r.o., Svatobořice - Mistřín, 

CZ 

36505 21-02 

Tůma Jiří, Kamenický Šenov, CZ 36507 26-05 

Tůma Jiří, Kamenický Šenov, CZ 36508 26-05 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o udělení osvědčení 

(22) 30.06.2015 

(21) SPC/CZ2015/412 

(71) GENZYME CORPORATION, Cambridge, 02142, MA, US 
 THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF MICHIGAN, Ann Arbor, 

Michigan 48109-1280, US 

(68) 1409467 
(54) N-acylsfingosinový inhibitor glukosyltransferasy 

(92) EU/1/14/974, 19.01.2015 

(93) EU/1/14/974, 19.01.2015, EU 
(95) Cerdelga - eliglustat, léčivý přípravek 

 
(22) 07.07.2015 

(21) SPC/CZ2015/415 

(71) Boehringer Ingelheim International GmbH, D-55216 Ingelheim am Rhein 

, DE 

(68) 1830843 

(54) Indolinonové deriváty pro léčení nebo prevenci fibrotických 

onemocnění 
(92) EU/1/14/979, 15.01.2015 

(93) EU/1/14/979, 15.01.2015, EU 
(95) Ofev - Nintedanib nebo tautomer, jejich směsi nebo jejich sůl, zvláště 

nintedanib esylát, léčivý přípravek 

 
(22) 10.07.2015 

(21) SPC/CZ2015/416 

(71) Novartis AG, 4056 Basel, CH 
(68) 1776142 

(54) Protilátky antagonizující IL-17 

(92) EU/1/14/980, 19.01.2015 
(93) EU/1/14/980, 19.01.2015, EU 

(95) Cosentyx - sekukinumab, léčivý přípravek 

 

(22) 14.07.2015 

(21) SPC/CZ2015/418 

(71) CELGENE CORPORATION, Summit, NJ 07901, NJ, US 
(68) 2276483 

(54) Pevné formy obsahující (+)-2-[1-(3-ethoxy-4-methoxyfenyl)-2-

methylsulfonylethyl]-4-acetylaminoisoindolin-1,3-dion, směsi 

obsahující tyto pevné formy a způsoby jejich použití 
(92) EU/1/14/981, 15.01.2015 

(93) EU/1/14/981, 15.01.2015, EU 
(95) Otezla - apremilast, léčivý přípravek 

 
(22) 21.07.2015 

(21) SPC/CZ2015/419 

(71) Newron Pharmaceuticals S.p.A., 20091 Bresso (MI) 

, IT 

(68) 1613296 

(54) Farmaceutický prostředek pro léčení Parkinsonovy choroby 
(92) EU/1/14/984, 24.02.2015 

(93) EU/1/14/984, 24.02.2015, EU 

(95) Xadago - safinamid pro použití v kombinaci s levodopa/PDI (inhibitor 

periferní dekarboxylázy), a popřípadě s dalšími léčivy Parkinsonovy 

nemoci, pro léčení Parkinsonovy nemoci, léčivý přípravek 

 
(22) 21.07.2015 

(21) SPC/CZ2015/420 

(71) Halozyme, Inc., San Diego, CA 92121, US 
(68) 2163643 

(54) Rozpustný hyaluronidázový glykoprotein (sHASEGP), způsob jeho 

přípravy, použití a farmaceutické kompozice, které ho obsahují 
(92) EU/1/00/145/002 (C2013)5603, 26.08.2013 

(93) EU/1/00/145/002 (C2013)5603, 26.08.2013, EU 

(95) HERCEPTIN SC- trastuzumab/rekombinantní humánní 

hyaluronidáza, léčivý přípravek 

 

 Podání žádosti o prodloužení doby platnosti 

(21) SPC/CZ2005/81 

(73) SHIRE BIOCHEM INC., Quebec, CA 

(68) 283765 
(54) (-)-Cis-4-amino-5-fluor-1-(2-hydroxymethyl-1,3-oxathiolan-5-yl)-(1H)-

pyrimidin-2-on, směs tuto sloučeninu obsahující, farmaceutická 

kompozice tuto sloučeninu obsahující, tato sloučenina nebo směs pro 

použití v terapii a použití této sloučeniny nebo směsi při výrobě léčiva 
(92) EU/1/04/305/001, 21.02.2005 

(93) EU/1/04/305/001, 21.02.2005, EU 
(95) Truvada - Emtricitabine/Tenovofir Disoproxil, léčivý přípravek 

  Léčivo pro pediatrické použití 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

285581 1996-1073 8/A61N 5/06 

286556 1996-1033 8/A61N 5/073 

287558 1997-546 8/A61K 47/44 

289539 1996-1174 8/G11B 7/09 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

289891 1995-2078 8/B29C 57/02 

292148 1997-603 8/F16D 65/092 

295018 1997-460 8/C07K 14/575 

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

291192 1999-394 8/B60S 9/02 

294533 2003-377 8/B01J 23/76 

295374 1999-2709 8/A61K 31/445 

295902 2004-191 8/A21D 8/00 

296824 1998-2484 8/B32B 21/13 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

301937 2010-91 8/C01B 39/38 

302974 2001-483 8/H01J 37/05 

303168 2000-2834 8/A61K 9/08 

303442 2003-2444 8/F16L 15/06 

304283 2013-76 8/C12C 3/00 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

15809 2005-16910 F42B 3/28 (2006.01) 

15825 2005-16899 H05B 37/00 (2006.01) 

15826 2005-16911 B68G 11/04 (2006.01) 

15895 2005-16902 B64C 25/58 (2006.01) 

15897 2005-16906 E01F 8/00 (2006.01) 

21941 2011-23881 B32B 27/20 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

21942 2011-23884 H04L 12/40 (2006.01) 

22062 2011-23882 B32B 27/20 (2006.01) 

22063 2011-23894 B28D 1/14 (2006.01) 

22284 2011-23883 G02B 21/18 (2006.01) 

22624 2011-23878 B60K 6/28 (2007.10) 

22922 2011-23879 C04B 28/12 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

26059 1995-28087 6/09-03 

29679 2000-32263 7/23-01 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

34800 2009-37940 9/02-04 

34988 2010-38076 9/12-07 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) F16B 9/02 (2006.01) 

    F16B 7/00 (2006.01) 
    F16B 12/42 (2006.01) 

    F16B 4/00 (2006.01) 

(11) 22693 
(21) 2011-24700 

(22) 10.08.2011 

(73) Švédová Barbora, Dašice, CZ 

(54) Dílec konstrukční sestavy 

 

(51) B61K 3/00 (2006.01) 
(11) 22727 

(21) 2011-24736 

(22) 18.08.2011 
(73) Chlan Miroslav, Bravantice, CZ 

(54) Zařízení k mazání hlavy kolejnice kolejové dráhy 

 

(51) A47B 96/06 (2006.01) 

(11) 22768 
(21) 2011-24811 

(22) 07.09.2011 

(73) Švédová Barbora Mgr., Dašice, CZ 
(54) Připevňovací dílec 

 

(51) B65H 54/30 (2006.01) 

    B65H 54/28 (2006.01) 

    B65H 59/38 (2006.01) 

    D01H 13/06 (2006.01) 
(11) 22834 

(21) 2011-24802 

(22) 06.09.2011 
(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, CZ 

    Rieter CZ s.r.o., Ústí nad Orlicí, CZ 

(54) Zařízení  k rozvádění příze na textilních strojích 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) B61L 29/00 (2006.01) 

(11) 23354 

(21) 2011-25341 

(22) 19.12.2011 
(73) AŽD Praha s. r. o., Praha, CZ 

(54) Zařízení pro kontrolu vyklizení železničního přejezdu 

 
(51) A47B 45/00 (2006.01) 

    A47B 57/58 (2006.01) 

(11) 23405 
(21) 2011-25410 

(22) 29.12.2011 

(73) Švédová Barbora Mgr., Dašice, CZ 
(54) Zásuvková soustava 

 
(51) F24B 1/185 (2006.01) 

    F24B 1/19 (2006.01) 

(11) 23842 
(21) 2011-25278 

(22) 07.12.2011 

(73) HAAS+SOHN Rukov, s.r.o., Rumburk, CZ 
(54) Systém terciálního spalování 

 

(51) C12N 9/40 (2006.01) 

    C12N 15/56 (2006.01) 

(11) 24089 

(21) 2012-26061 
(22) 05.08.2011 

(73) Univerzita Karlova v Praze, Praha, CZ 

(54) Aktivní forma alfa-N-acetylgalaktosaminidázy z vláknité houby 
Aspergillus niger 

 

(51) G01R 31/12 (2006.01) 
    G01R 31/02 (2006.01) 

(11) 25229 

(21) 2012-27139 
(22) 08.08.2011 

(73) TES s.r.o., Třebíč, CZ 
(54) Uspořádání detektoru pro vyhodnocení pravděpodobnosti výskytu 

částečných výbojů v tělese zapouzdřeného transformátoru 

 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) H02K 17/30 (2006.01) 
(11) 18929 

(21) 2008-20054 

(22) 20.06.2008 
(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava - Poruba, 

CZ 

(54) Zapojení pro řízení větrné elektrárny 
 

(51) E21D 11/28 (2006.01) 

(11) 19050 
(21) 2008-20266 

(22) 27.08.2008 

(73) ACTRAD. s. r. o., Frýdek-Místek, CZ 
(54) Těžká ocelová rozpínka důlní poddajné obloukové výztuže 

 

(51) C25C 7/00 (2006.01) 
    C25C 7/02 (2006.01) 

    B82B 3/00 (2006.01) 

(11) 19081 
(21) 2008-20321 

(22) 16.09.2008 

(73) Gurecký Rostislav, Ostrava-Zábřeh, CZ 
(54) Zapojení generátoru pro výrobu koloidních částic z drahých kovů 

 

(51) H01R 9/24 (2006.01) 
    H01R 9/16 (2006.01) 

(11) 19082 

(21) 2008-20343 
(22) 19.09.2008 

(73) ELEKTRO, výrobní družstvo v Bečově nad Teplou, Bečov nad Teplou, 

CZ 
(54) Konstrukční uspořádání uchycení řadové svornice k nosné liště 

 

(51) A61L 15/50 (2006.01) 
    A61L 15/20 (2006.01) 

    A61L 15/34 (2006.01) 

    A61L 101/10 (2006.01) 
    A61L 101/56 (2006.01) 

    A61K 31/20 (2006.01) 

    A61K 31/201 (2006.01) 
    A61K 9/70 (2006.01) 

    A61P 17/02 (2006.01) 

    A61P 29/00 (2006.01) 
(11) 19130 

(21) 2008-20348 

(22) 22.09.2008 
(73) Veselý Milan MUDr., Praha, CZ 

(54) Krytí kůže 

 
(51) H02G 3/30 (2006.01) 

    H02G 3/08 (2006.01) 

    H02G 3/10 (2006.01) 
    H02G 3/02 (2006.01) 

    H02G 5/06 (2006.01) 

(11) 19699 
(21) 2009-21044 

(22) 30.03.2009 

(73) KOPOS KOLÍN, Kolín, CZ 
(54) Elektroinstalační lišta 

 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 11-01         
(11) 35218 

(21) 2010-38383 

(22) 28.09.2010 
(54) Klenoty, šperky, bižuterie 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 22-01 

(11) 33516 
(21) 2005-36402 

(22) 11.10.2005 

(54) Střelná zbraň 
 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 13-03 

(11) 30000 
(21) 2000-32696 

(22) 10.08.2000 
(54) Řadový odpínač pojistkový 

 

 
 

QA9A Nabídka licence 

(73) Vysoká škola chemicko- technologická v Praze, Praha 6, CZ 

(11) 305451 
(54) Katalyzátor pro odstraňování N2O z odpadních plynů a způsob jeho 

výroby 

 

MC4A, MC4F Zrušení patentů a autorských osvědčení 

Zrušení působí od počátku platnosti patentu 

(11) 303476 

(21) 2009-677 

(22)  
(54) Způsob bezkontaktního monitorování turbín, zejména jednotlivých lopatek 

parní nebo plynové turbíny v elektrárnách, a systém k provádění tohoto 

způsobu 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 
zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(210) O-511151 

(540) Perfect Money 

(583) 14.08.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-513573 

(540) UNIPLAN 

(583) 26.07.2015/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-515583 
(540)  

 

 

 
 
 

(583) 30.07.2015/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 
známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 
Číselný přehled 

 

O-504744 O-508213 O-510705 O-510706 O-513573 O-514303 O-515583 O-516132 O-516643 O-518428 O-518492 O-518596 

O-518733 O-519295 O-519846 O-520040 O-520041 O-520107 O-520122 O-520213 O-520214 O-520296 O-520324 O-520327 

O-520473 O-520492 O-520493 O-520531 O-520580 O-520626 O-520684 O-520811 O-520850 O-520859 O-520860 O-520861 

O-520905 O-521199 O-521200 O-521202 O-521203 O-521204 O-521218 O-521258 O-521481 O-521482 O-521484 O-521490 

O-521540 O-521701 O-521731 O-521815 O-521842 O-521855 O-521909 O-521910 O-521920 O-521969 O-521970 O-521971 

O-521972 O-522084 O-522118 O-522162 O-522163 O-522164 O-522225 O-522275 O-522320 O-522377 O-522497 O-522668 

O-522671 O-522673 O-522675 O-522712 O-522716 O-522896 O-522897 O-523000 O-523005 O-523057 O-523058 O-523060 

O-523062 O-523063 O-523065 O-523066 O-523068 O-523132 O-523173 O-523206 O-523209 O-523210 O-523213 O-523214 

O-523215 O-523307 O-523308 O-523372 O-523457 O-523458 O-523462 O-523472 O-523508 O-523509 O-523510 O-523525 

O-523582 O-523705 O-523707 O-523708         

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-504744 

(220) 27.05.2013 

(320) 27.05.2013 
(511) 3, 5, 29 

(540) LINGZHI KOŘEN ŽIVOTA 

(510) (3) kosmetické výrobky, bylinné kosmetické přípravky, výrobky z 

léčivých rostlin pro kosmetické účely, parfumerie, vonné oleje, krémy, 

mýdla, mléka, gely, emulze, vody a deodoranty pro osobní potřebu, 
toaletní přípravky, vlasové a ústní vody pro neléčebné účely, šampóny, 

tělové i vlasové, prostředky pro mytí a ošetřování pokožky a vlasů,  

masážní krémy, oleje a emulze, regenerační krémy a vody, zubní pasty a 
gely pro neléčebné účely, oleje pro kosmetické účely; (5) farmaceutické a 

parafarmaceutické přípravky humánní a veterinární, vitamínové a 

multivitamínové přípravky, dietetické a potravinové doplňky v tuhém i 
tekutém stavu, výrobky z léčivých rostlin, bylinné léky, sušené bylinné 

směsi, oleje, krémy, masti a extrakty s léčivým účinkem, léčivé bylinné 

sirupy, léčivé čaje, potravní doplňky s léčebnými účinky, náplasti, bylinné 
čaje pro léčebné účely, bylinné extrakty (tinktury) s léčebným účinkem, 

léčivé bylinné kapky, masti a silice, léčivé byliny, cukrovinky nebo 

pastilky nebo tablety nebo tobolky nebo kapsle s léčivými přísadami, 
balzámy a krémy a masti pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy 

pro léčebné účely, vitamínová a minerální výživa pro léčebné účely, 

farmaceutické přípravky pro péči o pokožku a vlasy; (29) byliny ve formě 
drcené, mleté nebo extraktů doplněné vitamíny, minerálními látkami, 

stopovými prvky - v rámci této třídy. 

(730) TCM Herbs s.r.o., U Černé věže 315/6, České Budějovice, 37001, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák &Partners s.r.o., Husova 1847/5, České 

Budějovice, 37001 

 
 

(210) O-508213 

(220) 10.10.2013 
(320) 10.10.2013 

(511) 35, 41 

(540) Dobrovolní hasiči roku 

(510) (35) reklama, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb 

pro jiné podniky), obchodní reklama, organizování výstav k reklamním 
účelům, marketingové studie; (41) organizování soutěží, zejména z oblasti 

týkající se hasičů a požární ochrany, organizování plesů, obrazové 

zpravodajství, pořádání seminářů, konferencí - zejména pro hasiče. 
(730) Svatý Florián - Dobrovolní hasiči roku, o.s., Zubatého 685/1, Brno, 

61400, CZ 

 
 

(210) O-510705 

(220) 20.01.2014 
(320) 20.01.2014 

(511) 9, 16, 41 

(540) Řekni drogám NE! 

(510) (9) audiovizuální programy a díla v oblasti prevence vzniku závislostí, 

audiovizuální programy a díla, kreslené filmy, elektronické publikace s 
možností stažení, periodika a knihy v elektronické podobě, nosiče dat či 

záznamů včetně audiokazet nahraných i nenahraných, magnetické disky, 

disky kompaktní (audio-video), disky nahrané (se zvukovými 
nahrávkami), gramofonové desky, disky optické, disky počítací, informace 

a záznamy na nosičích zařazených ve třídě 9, elektronická data a databáze, 

informační produkty v elektronických, datových, informačních a 

telekomunikačních sítích všeho druhu, detektory, detektory alkoholu, 

detektory drog, náustky na detektory spadající do třídy 9, diagnostické 

přístroje jiné než k lékařským účelům, promítací přístroje na diapozitivy, 
diaprojektory - promítací žárovky, difrakční zařízení (mikroskopie), 

diktovací stroje, diktafony, distribuční stroje automatické, rozvaděče 

automatické, docházkový systém (zařízení pro evidenci docházky), 
elektronická pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické 

oznamovací tabule, informace a záznamy na nosičích zařazených ve třídě 

9, elektronická data a databáze, informační produkty v elektronických, 
datových, informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu, 

databázové produkty zařazené ve třídě 9, elektronické, datové nebo 

informační sítě, multimediální aplikace na nosičích zařazených ve třídě 9 
nebo v sítích, interaktivní a grafické programy, software, zejména pro 

systémy pro přenos dat, dešifrovací soustavy, multimediální nebo 

informační katalogy, programové vybavení pro počítače - software, 

hardware výpočetní, komunikační nebo informační techniky, elektronické 

databáze a databázové produkty, informace a záznamy na nosiči s 
výjimkou nosičů papírových ze třídy 16, informace a data na nosičích 

nebo i v elektronických, datových, informačních, počítačových a 

komunikačních sítích, související software a hardware, elektronické, 
datové nebo informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně 

jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, 

multimediální aplikace, počítačové hry, hlavolamy elektrické nebo 
elektronické - v rámci této třídy, audiovizuální díla na jakémkoliv nosiči; 

(16) publikace a příručky v oblasti prevence vzniku závislostí, informační 
prospekty v oblasti prevence vzniku závislostí, prospekty, příručky, 

publikace, plakáty, brožury, knihy, záložky do knihy, knížky (brožované), 

komiksy, časopisy (periodika), papírenské výrobky, poutače z papíru nebo 
z lepenky, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, samolepky 

(papírnické výrobky), archy papíru, balicí papír, blahopřání, bloky 

(papírnické výrobky), časopisy - komiksy, desky (papírnické výrobky), 
desky na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, etikety, kromě 

textilních, grafické reprodukce, kalendáře, kancelářské potřeby, kromě 

nábytku, karty, katalogy, krabice lepenkové nebo papírové, výrobky z 
lepenky, letáky, malby (obrazy) zarámované či nezarámované, manuály, 

nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, 

noviny, obálky (papírnické výrobky), obaly (papírnické výrobky), obaly 
na lahve (lepenkové nebo papírové), obaly na spisy, oběžníky, obrazy, 

obtisky, střihy na oděvy, oznámení (papírnické výrobky), papírové archy, 

papírové pásky, paragony, pastelky, penály, periodika, podložky na stůl 
papírové, podložky papírové pod sklenice, pohlednice, pouzdra na 

doklady, pravítka, pytlíky jako obaly (z papíru nebo umělých hmot), 

razítka, ročenky, sáčky jako obaly (z papíru nebo umělých hmot), 
samolepky pro domácnost a pro kancelářské účely, sešity, skicáky, stojany 

na fotografie, svíticí papír, svorky na peníze, šablony (malířské -), šablony 

(papírnické výrobky), školní potřeby, štítky (papírové nálepky), tabule 
reklamní z papíru nebo lepenky, tiskoviny, toaletní papír, ubrousky 

papírové, ubrusy (papírové -), výšivky (vzory pro -), vzory na kopírování, 

zápisníky (notesy); (41) vzdělání v oblasti prevence vzniku závislostí, 
pořádání výchovných pořadů s protidrogovou tematikou, přednášky v 

oblasti prevence vzniku závislostí, sportovní a kulturní aktivity zařazené 

ve třídě 41, organizování vzdělávacích, zábavných, sportovních soutěží 
nebo soutěží krásy, pořádání sportovních závodů, tělesná výchova, 

provozování a pronájem sportovních zařízení, golfových hřišť, stadiónů, 

tenisových dvorců, plaveckých bazénů, vzdělávací a školicí činnosti 
zařazené ve třídě 41, pořádání festivalů, hudební produkce zařazená ve 

třídě 41, služby pro oddech a rekreaci, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, cirkusy, dabing, filmová tvorba, internátní školy, 
kasina, nahrávací studia, klubové služby, praktický výcvik, pronájem 

dekorací, provozování heren, reportérské služby, školení, studia, školství, 

instruktážní výcvik, vyučování, organizování živých představení a 
vystoupení, pořádání divadelních představení, provozování kinosálů, 

koncertní síně, provozování muzeí, knihovny (půjčovny knih), pořádání 

diskoték, organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, 
sympozií, informace o výchově a vzdělávání, školení, praktické cvičení, 

zkoušení, přezkoušení, dálkové studium, korespondenční kurzy, internátní 

školy, dětské jesle a školky, prázdninové tábory, náboženská výchova, 
pomoc a poradenství pro volbu povolání, výchovně-zábavné klubové 

služby, kluby zdraví, půjčování filmů, umělecké a módní agentury, 

organizování plesů, plánování a organizování večírků a oslav, předprodej 
vstupenek, filmová studia, dabing, digitální zpracování obrazu, nahrávací 

studia, výroba rozhlasových a televizních programů, zpravodajské služby, 

obrazové zpravodajství, fotografování, vydávání knih, elektronické 
publikování (DTP), poskytování on-line elektronických publikací (bez 

možnosti stažení), vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

posunková řeč (tlumočení), překladatelské služby, pořádání a řízení 
pracovních setkání, služby posiloven, fitness služby, provozování 

sportovních zařízení v rámci této třídy, nakladatelská a vydavatelská 
činnost, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových 

a/nebo obrazových, tvorba a vydávání audiovizuálních děl, půjčování 

nahraných nosičů zvukových a/nebo obrazových záznamů, vydávání textů, 
s výjimkou reklamních nebo náborových, poskytování služeb výchovných, 

vzdělávacích, soutěžních, kulturních a zábavních prostřednictvím 

Internetu a jiných sítí. 
(730) MEDEA KULTUR s.r.o., Vodičkova 710/31, Praha 1 - Nové Město, 

11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Buřič, Sadílek a partneři, Mgr. Martin Sadílek, 
Štěpánská 39, Praha 1, 110 00 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-510706 

(220) 20.01.2014 
(320) 20.01.2014 

(511) 9, 16, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) audiovizuální programy a díla v oblasti prevence vzniku závislostí, 

audiovizuální programy a díla, kreslené filmy, elektronické publikace s 

možností stažení, periodika a knihy v elektronické podobě, nosiče dat či 
záznamů včetně audiokazet nahraných i nenahraných, magnetické disky, 

disky kompaktní (audio-video), disky nahrané (se zvukovými 

nahrávkami), gramofonové desky, disky optické, disky počítací, informace 
a záznamy na nosičích zařazených ve třídě 9, elektronická data a databáze, 

informační produkty v elektronických, datových, informačních a 

telekomunikačních sítích všeho druhu, detektory, detektory alkoholu, 
detektory drog, náustky na detektory spadající do třídy 9, diagnostické 

přístroje jiné než k lékařským účelům, promítací přístroje na diapozitivy, 

diaprojektory - promítací žárovky, difrakční zařízení (mikroskopie), 
diktovací stroje, diktafony, distribuční stroje automatické, rozvaděče 

automatické, docházkový systém (zařízení pro evidenci docházky), 

elektronická pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické 
oznamovací tabule, informace a záznamy na nosičích zařazených ve třídě 

9, elektronická data a databáze, informační produkty v elektronických, 

datových, informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu, 
databázové produkty zařazené ve třídě 9, elektronické, datové nebo 

informační sítě, multimediální aplikace na nosičích zařazených ve třídě 9 

nebo v sítích, interaktivní a grafické programy, software, zejména pro 
systémy pro přenos dat, dešifrovací soustavy, multimediální nebo 

informační katalogy, programové vybavení pro počítače - software, 

hardware výpočetní, komunikační nebo informační techniky, elektronické 
databáze a databázové produkty, informace a záznamy na nosiči s 

výjimkou nosičů papírových ze třídy 16, informace a data na nosičích 

nebo i v elektronických, datových, informačních, počítačových a 
komunikačních sítích, související software a hardware, elektronické, 

datové nebo informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně 

jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, 
multimediální aplikace, počítačové hry, hlavolamy elektrické nebo 

elektronické - v rámci této třídy, audiovizuální díla na jakémkoliv nosiči; 

(16) publikace a příručky v oblasti prevence vzniku závislostí, informační 
prospekty v oblasti prevence vzniku závislostí, prospekty, příručky, 

publikace, plakáty, brožury, knihy, záložky do knihy, knížky (brožované), 

komiksy, časopisy (periodika), papírenské výrobky, poutače z papíru nebo 
z lepenky, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, samolepky 

(papírnické výrobky), archy papíru, balicí papír, blahopřání, bloky 

(papírnické výrobky), časopisy - komiksy, desky (papírnické výrobky), 
desky na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, etikety, kromě 

textilních, grafické reprodukce, kalendáře, kancelářské potřeby, kromě 

nábytku, karty, katalogy, krabice lepenkové nebo papírové, výrobky z 

lepenky, letáky, malby (obrazy) zarámované či nezarámované, manuály, 

nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, 

noviny, obálky (papírnické výrobky), obaly (papírnické výrobky), obaly 
na lahve (lepenkové nebo papírové), obaly na spisy, oběžníky, obrazy, 

obtisky, střihy na oděvy, oznámení (papírnické výrobky), papírové archy, 

papírové pásky, paragony, pastelky, penály, periodika, podložky na stůl 
papírové, podložky papírové pod sklenice, pohlednice, pouzdra na 

doklady, pravítka, pytlíky jako obaly (z papíru nebo umělých hmot), 

razítka, ročenky, sáčky jako obaly (z papíru nebo umělých hmot), 
samolepky pro domácnost a pro kancelářské účely, sešity, skicáky, stojany 

na fotografie, svíticí papír, svorky na peníze, šablony (malířské -), šablony 
(papírnické výrobky), školní potřeby, štítky (papírové nálepky), tabule 

reklamní z papíru nebo lepenky, tiskoviny, toaletní papír, ubrousky 

papírové, ubrusy (papírové -), výšivky (vzory pro -), vzory na kopírování, 

zápisníky (notesy); (41) vzdělání v oblasti prevence vzniku závislostí, 

pořádání výchovných pořadů s protidrogovou tematikou, přednášky v 

oblasti prevence vzniku závislostí, sportovní a kulturní aktivity zařazené 

ve třídě 41, organizování vzdělávacích, zábavných, sportovních soutěží 
nebo soutěží krásy, pořádání sportovních závodů, tělesná výchova, 

provozování a pronájem sportovních zařízení, golfových hřišť, stadiónů, 

tenisových dvorců, plaveckých bazénů, vzdělávací a školicí činnosti 
zařazené ve třídě 41, pořádání festivalů, hudební produkce zařazená ve 

třídě 41, služby pro oddech a rekreace, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, cirkusy, dabing, filmová tvorba, internátní školy, 
kasina, nahrávací studia, klubové služby, praktický výcvik, pronájem 

dekorací, provozování heren, reportérské služby, školení, studia, školství, 

instruktážní výcvik, vyučování, organizování živých představení a 
vystoupení, pořádání divadelních představení, provozování kinosálů, 

koncertní síně, provozování muzeí, knihovny (půjčovny knih), pořádání 
diskoték, organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, 

sympozií, informace o výchově a vzdělávání, školení, praktické cvičení, 

zkoušení, přezkoušení, dálkové studium, korespondenční kurzy, internátní 
školy, dětské jesle a školky, prázdninové tábory, náboženská výchova, 

pomoc a poradenství pro volbu povolání, výchovně-zábavné klubové 

služby, kluby zdraví, půjčování filmů, umělecké a módní agentury, 
organizování plesů, plánování a organizování večírků a oslav, předprodej 

vstupenek, filmová studia, dabing, digitální zpracování obrazu, nahrávací 

studia, výroba rozhlasových a televizních programů, zpravodajské služby, 
obrazové zpravodajství, fotografování, vydávání knih, elektronické 

publikování (DTP), poskytování on-line elektronických publikací (bez 

možnosti stažení), vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 
posunková řeč (tlumočení), překladatelské služby, pořádání a řízení 

pracovních setkání, služby posiloven, fitness služby, provozování 

sportovních zařízení v rámci této třídy, nakladatelská a vydavatelská 
činnost, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových 

a/nebo obrazových, tvorba a vydávání audiovizuálních děl, půjčování 

nahraných nosičů zvukových a/nebo obrazových záznamů, vydávání textů, 
s výjimkou reklamních nebo náborových, poskytování služeb výchovných, 

vzdělávacích, soutěžních, kulturních a zábavních prostřednictvím 

Internetu a jiných sítí. 
(590) Barevná 

(730) MEDEA KULTUR s.r.o., Vodičkova 710/31, Praha 1 - Nové Město, 

11000, CZ 
(740) Advokátní kancelář Buřič, Sadílek a partneři, Mgr. Martin Sadílek, 

Štěpánská 39, Praha 1, 110 00 

 
 

(210) O-513573 

(220) 16.05.2014 
(320) 16.05.2014 

(511) 16, 35, 37, 40, 42 

(540) UNIPLAN 

(510) (16) papír jako nosič informací, vytištěné výstupy počítačů, katalogy, 

prospekty, plakáty, letáky a jiné informační, propagační a reklamní 
materiály, pohlednice, fotografie a jiná vyobrazení na papírovém nosiči, 

kartografické výrobky, výkresová dokumentace všeho druhu, papírenské 

zboží, trojrozměrné výrobky (například modely) z papíru a papírové 
hmoty; (35) zprostředkování obchodu výrobky výše uvedenými ve třídě 

16, zprostředkování obchodu zařízeními osvětlovacími, topnými, 

ohřívacími, chladicími a klimatizačními, zprostředkování obchodu 
výrobky izolačními a těsnicími, zprostředkování obchodu klempířskými 

výrobky nekovovými, zprostředkování obchodu potrubářskými, 

topenářskými a vodoinstalačními výrobky nekovovými a spojovacím 
materiálem nekovovým, zprostředkování obchodu stavebními hmotami a 

stavebními výrobky nekovovými, stavebním kamenivem, stavebním 

dřevem a stavebním sklem a nekovovými výplněmi stavebních otvorů, 

reklamní a propagační činnost, předvádění zboží a prezentace služeb, vše 

v rámci této třídy, práce administrativní a účetní, management, služby 

podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců; (37) provádění 
staveb (kromě výstavby veletržních a výstavních expozic, obchodů, pultů 

a interiérů), jejich změn a odstraňování, stavební činnosti, zejména práce v 

oboru hlavní stavební výroby a přidružené stavební výroby, stavební 
poradenství, stavební dozor, technická příprava staveb, zajišťování 

odborných technických prohlídek a revizí včetně dozorovaných zařízení, 

opravárenská činnost v oblasti motorových a nemotorových vozidel, 
opravy karosérií, pneuservis, půjčování a pronájem stavební techniky a 

stavebního nářadí; (40) práce zámečnické výrobního charakteru, práce 

svářečské, pájení, práce tesařské, práce nástrojařské, vázání lan, 
kovoobrábění, jiné obráběcí práce, zpracování a likvidace stavebního 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

odpadu; (42) činnosti architektů, projektantů a konstruktérů (kromě 

výstavby veletržních a výstavních expozic, obchodů, pultů a interiérů), 

autorský dozor nad stavbami, zajišťování laboratorních prací, 

technologické činnosti ve strojírenství a stavebnictví, tvorba počítačového 
softwaru, zajišťování geologického průzkumu, práce geodetické, jednání s 

orgány veřejné správy, ústředními orgány státní správy, zajišťování 

schvalovacích procesů, kartografický průzkum, terénní průzkum vhodnosti 
lokalit ke stavební činnosti, mediační řízení v rámci přípravy staveb. 

(730) UNIPLAN CZ, s.r.o., Nejdecká 160/8, Karlovy Vary, 36005, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Mgr. Dita 
Fialová, Hradní 301, Loket, 35733 

 
 

(210) O-514303 

(220) 16.06.2014 

(320) 16.06.2014 
(511) 2, 19, 35, 37 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (2) barvy, nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi, barviva, mořidla, 
přírodní pryskyřice v surovém stavu, především vnitřní a vnější 

mnohobarevné plastické nástřiky, vnitřní dekorativní mnohobarevný 

vodou ředitelný nástřik stěn na bázi vodní disperze, omyvatelný, velice 
otěruvzdorný nástřik, aditiva pro nátěrové hmoty, nátěrové hmoty a 

pomocné přípravky, tmely pro vyrovnávání nerovných povrchů při 

povrchových úpravách (nátěrové tmely), nástřikové hmoty spadající do 
této třídy na omítky, na vláknité, třískové a sádrokartonové desky, 

ochranné nátěry proti korozi a zkáze stavebních materiálů, pojidla pro 

barvy, barvy, laky, nátěry, emaily, glazury, elektroforézní nátěrové látky, 
antikorozní přípravky, sklenářské tmely, fermeže, fixativy (laky), ředidla, 

tónovací pasty, tiskové barvy, tiskařské barvy a pasty, latexové barvy, 

mořidla, potravinářská barviva, pryskyřice přírodní v surovém stavu, 
malířské barvy, malířské tmely, barvy na látky, pigmenty anorganické a 

organické, lepidla pro barvy, nátěry na střešní krytiny, ochranná vrstva na 

dřevo (barvy), zahušťovače barev, základní nátěrové barvy, pigmentové 
pasty pro různé použití, barvy práškové a plniva, kovy lístkové a práškové 

pro malíře, dekoratéry, tiskaře a umělce, nátěrové hmoty pro stavebnictví; 

(19) stavební materiály nekovové, neohebné trubky nekovové pro 
stavebnictví, asfalt, smůla, přenosné konstrukce nekovové, nekovové 

pomníky, především omítky, též sanační a strukturální omítky, omítkové 

směsi i hotové, zateplené omítky, nekovové stavební hmoty, beton, cement 
a cementové desky, malta, též suché maltové směsi, malta stavební, 

stavební materiály nekovové - surové nebo polo zpracované a nekovové 

stavební výrobky a konstrukce obsažené ve třídě 19, cihly, lepenka 
dehtovaná a pro stavební účely, nekovové dlaždice na podlahy, na stěny a 

pro stavebnictví, břidlice, stavební dřevo, nekovové dveře, geotextilie, 

stavební kámen, kamenina pro stavebnictví, střešní krokve a krytiny, 
křemenný písek, latě, nekovové lemování střech, nekovová lešení, lišty 

nekovové, mozaiky pro stavebnictví, mramor, nekovové nosníky, 

nekovové obklady, nekovové obklady stěn a zdí, obklady vinylové, 

nekovová obložení ve stavebnictví, obložení dřevěná, ohnivzdorné 

cementové ochranné vrstvy, nekovové okenice, nekovová dveřní okénka, 

nekovové rámy, nekovové okenní rámy, opuka, nekovové stavební panely, 
nekovové pláště budov, papír pro stavebnictví, nekovové ploty, plst pro 

stavební účely, parketové podlahy, vlysy u podlah, podlahy nekovové, též 

lité, prkna, nekovové překlady okenní a dveřní, překližka, nekovové 
příčky, rákos pro stavební účely, venkovní rolety kromě kovových a 

textilních, řezivo, nekovové římsy a lišty pro římsy, sádra, sádrové bloky, 

sádrokartony, sádrovec, nekovová schodiště, nekovové schody a stupně, 
stavební sklo, sklo izolační pro stavby, mozaikové sklo, sklo okenní kromě 

skel pro automobily, tabulové sklo pro stavby, nekovové přenosné stavby, 
nekovové stropy, struska jako stavební hmota, šindele, škvára, štěrk i 

drcený, střešní nekovové tašky, nekovové trámy, nekovové drenážní 

trubky, kameninové trubky, nekovové trubky, tvárnice, úžlabí střech 

nekovová, vápenec, materiály na stavbu a pokryv či potahy vozovky, 

nekovové výztuže pro stavebnictví, nekovové zárubně dveří, nekovové 

okapní žlaby, žáruvzdorné nekovové stavební materiály, smůla, asfalt; 

(35) velkoobchod, maloobchod a zprostředkování obchodu s výrobky tříd 
2 a 19, jak jsou výše vyjmenovány; (37) stavebnictví, opravy staveb a 

příslušenství staveb, instalační služby jako jsou instalace kotlů, potrubí, 

vody, plynu a stavebních instalací. 
(730) DOMUS AUREA, a.s., Na Černém vrchu 2179/5, Praha 5 - Smíchov, 

15000, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 679/5, Jablonec 
nad Nisou, 46601 

 
 

(210) O-515583 

(220) 07.08.2014 

(320) 07.08.2014 
(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) sportovní aktivity; (42) 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(590) Barevná 
(730) Laboratoř experimentální ekonomie, o.p.s., Spálená 108/51, Praha 1, 

11000, CZ 

 
 

(210) O-516132 

(220) 02.09.2014 

(320) 02.09.2014 

(511) 35, 41 

(540) MORAVIA TALENT 

(510) (35) marketing; (41) organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavných). 

(730) Aktivně životem o.p.s., Tyršovo nábř. 760, Zlín, 76001, CZ 

 
 

(210) O-516643 

(220) 25.09.2014 
(320) 25.09.2014 

(511) 16, 35, 40, 42 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů - tiskárenské výrobky, 

potřeby pro knižní vazby a vazby, fotografie, papírenské zboží, materiál 

pro umělce, učební a vyučovací pomůcky vyjma přístrojů, plastické obaly 
(nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky, formuláře, bloky 

(papírnické výrobky), desky, šanony, pořadače, výrobky z kartonu, 

brožury, tiskopisy, tiskoviny, tisky, periodické a neperiodické publikace - 
časopisy, noviny, knihy, tištěné publikace, letáky, plakáty, prospekty, 

kalendáře, pohlednice, etikety vyjma textilních, samolepky, papír pro 

kopírování, obálky, papírové sáčky, plastové sáčky, potištěné sáčky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

sešity, papírové reklamní tabule, kartonové reklamní tabule, knihařské 

vazby, zápisníky (notesy), zpěvníky; (35) propagační činnost, reklama, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce, fotokopírování, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) 
dokumentů, dokladů, obchodní činnost (služby, poradenství ekonomické a 

organizační), obchodní nebo podnikatelské poradenství (profesionální), 

obchodní reklama (pro třetí osoby), podnikové poradenství a obchodní 
management, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství při vedení 

podniků, přepisování, reklama (propagace), reklamní materiály 

(aktualizování), rozšiřování reklamních materiálů (letáky, prospekty, tisky, 
vzorky) zákazníkům, reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, 

vyhlášení, publikování), zpracování textů a sazeb, reprografické služby; 

(40) zpracování materiálů, fotosazba, vytváření sazeb a předloh pro tisk, 
hlubotisk (fotografické leptání), kopírování fotografických snímků, 

ofsetový tisk, sítotisk, digitální tisk, ostatní druhy tisku, papír (úprava), 
papír (zpracování), tisk vzorů, tiskárny, tisky litografické, úprava papíru 

(konečná), vzory (tisk), vazby tiskopisů, tiskovin a publikací, knihařství, 

paspartizace (dokončení vazeb a tisků), sazba (tiskařské služby), 
polygrafická výroba, zpracování předloh pro tisk; (42) vědecké a 

technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 

výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru 
a softwaru, grafické návrhy.. 

(590) Barevná 

(730) Morawiec Radomír Ing., Čapkova 199/9, Český Těšín, 73701, CZ 

 
 

(210) O-518428 

(220) 05.12.2014 
(320) 05.12.2014 

(511) 9, 16, 35, 41 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (9) nosiče zvukových nahrávek, nahrané počítačové programy, 

elektronické publikace, stahovatelné hudební soubory, stahovatelné 

obrazové soubory; (16) fotografie, plakáty, kalendáře, katalogy, prospekty, 
brožury, obrazy, malby, papír, výrobky papírenské, samolepky, tištěné 

publikace, tiskoviny; (35) obchodní vedení uměleckých agentur, 

aktualizování reklamních materiálů, analýzy nákladů, dodavatelské služby 
pro třetí osoby, obchodní nebo podnikatelské informace, inzerce poštou, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

marketingové studie, organizace módních přehlídek pro reklamní účely, 
nábor zaměstnanců, poradenství v obchodní činnosti, obchodní 

management a podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelský 

průzkum, obchodní reklama pro třetí osoby, organizování komerčních 
nebo reklamních výstav, personální poradenství, překlad a systemizace 

informací do počítačové databáze, pořádání veletrhů pro obchodní a 

reklamní účely, produkce reklamních filmů, pronájem reklamní doby v 
komunikačních médiích, pronájem reklamních materiálů, pronájem 

reklamních ploch, předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, 

předvádění zboží, psaní reklamních textů, reklama, reklama on-line v 

počítačové síti, reklamní agentury, zasílání reklamních materiálů 

zákazníkům, aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování reklamních 

materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), vydávání, 
zveřejňování, oznamování, vyhlašování a publikování reklamních textů, 

rozhlasová reklama, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí 

strany, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, styky s 
veřejností, subdodavatelské služby, televizní reklama, zpracování textů, 

vedení dražeb, venkovní reklama, vyhledávání sponzorů, vylepování 

plakátů, zprostředkovatelny práce; (41) umělecké módní agentury, 
elektronické publikování, filmová produkce jiná než reklamní, filmová 

studia, filmové projekce, fotografování, fotografování na mikrofilm, 
hudební produkce, informace o možnostech rekreace, informace o 

možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání, výchovně zábavné 

služby klubové, vydávání knih, organizování a vedení konferencí, 

organizování a vedení kongresů, organizace módních přehlídek pro 

zábavu, obrazové zpravodajství, organizace a pořádání koncertů, 

organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, 
organizování představení, organizování soutěží vzdělávacích nebo 

zábavných, organizování sportovních soutěží, plánování a organizování 

večírků, pomoc a poradenství při výběru povolání, pořádání a řízení 
pracovních setkání, organizace a pořádání soutěží krásy, poskytování on-

line elektronických publikací, praktický výcvik, pronájem dekorací, 

pronájem kinematografických filmů, provozování sportovních zařízení, 
předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo jiných představení, psaní 

jiných než reklamních textů, půjčování filmů, rozhlasová zábava, výroba 

rozhlasových a televizních programů, služby v oblasti grafické úpravy jiné 
než pro reklamní účely, služby v oblasti prodeje vstupenek, nahrávací 

studia, pořádání a řízení školení, televizní zábava, výroba videofilmů, 
nahrávání a střih videopásky, vydávání elektronických knih a časopisů on-

line, vydávání textů s výjimkou reklamních nebo náborových, vzdělávání, 

služby v oblasti zábavy, organizování živých vystoupení. 
(590) Barevná 

(730) TRIMA CB, s.r.o., Generála Svobody 1781/7, České Budějovice, 37001, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář SOUKUPOVÁ, s.r.o., JUDr. Kateřina Soukupová, U 

Malše 8, České Budějovice, 37001 

 
 

(210) O-518492 

(220) 09.12.2014 

(320) 09.12.2014 
(511) 1, 3, 37 

(540) BAKTOROL 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, absorpční a adsorpční výrobky pro 
sorpci tekutin a plynů, hnojiva pro půdu, náplň do hasicích přístrojů, 

prostředky pro kalení a letování kovů, chemické výrobky určené ke 

konzervování potravin, tříštící materiály, lepidla, pojidla, mořidla pro 
průmysl, tmely pro průmysl; (3) přípravky pro čištění, odmašťování, 

leštění a broušení, přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, mýdla, 
parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní pasty; (37) 

stavebnictví, opravy staveb, zařízení a strojů, instalační služby zařízení 

používaných v průmyslu, domácnostech a zařízení a nástrojů pro likvidaci 

ekologických škod a havárií, služby údržbářské a opravářské se 

zaměřením na zařízení používaná v průmyslu, domácnostech a zařízení a 

nástroje pro likvidaci ekologických škod a havárií, čištění budov, strojů, 
zařízení a kanceláří. 

(730) REO AMOS, spol. s r.o., Provozní 5560/1b, Ostrava, 72200, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři, v.o.s., JUDr. Lukáš Jansa, advokát, 
Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské Hory, 70900 

 
 

(210) O-518596 

(220) 12.12.2014 

(320) 12.12.2014 

(511) 31, 35, 39 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (31) obilniny, a to pšenice, žito, ječmen, oves, kukuřice, proso, čirok, 

olejniny, a to řepka olejka, slunečnice, len, mák, sezam, hořčice, osivo, 

rostliny (sazenice), krmivo, přísady do krmiv (ne pro lékařské účely), 
semena neupravená, vedlejší produkty při zpracování obilnin a olejnin, a 

to řepkový šrot, kukuřičná siláž; (35) poskytování služeb v oblasti 
provádění obchodních operací zaměřených na export a import 

zemědělských komodit uvedených ve třídě 31, zprostředkování obchodu 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

se zemědělskými komoditami uvedenými ve třídě 31; (39) 

zprostředkování dopravy, skladovací služby, dopravní logistika. 

(590) Barevná 

(730) HD COMMODITY s.r.o., Aubrechtové 3105/3, Praha 10 - Záběhlice, 
10600, CZ 

(740) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Mgr. Daniela 

Loskotová LL.M., K Závětinám 727, Praha 5, 15500 

 
 

(210) O-518733 

(220) 18.12.2014 

(320) 18.12.2014 

(511) 35, 36, 38, 42 

(540) Zonkey 

(510) (35) obchodní nebo podnikatelské informace, oceňování obchodních 
podniků, příprava inzertních sloupků, marketingové studie, marketing, 

účetnictví, vedení účetních knih, revize účtů (audit), komerční informační 

kanceláře, dražby, hospodářské (ekonomické) prognózy, analýzy nákladů, 
pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, styky s veřejností, 

pronájem kancelářských strojů a zařízení, pronájem reklamních ploch, 

sekretářské služby, podnikatelské informace a průzkumy, obchodní 

průzkum a průzkum trhu, průzkumy veřejného mínění v oblasti trhu, 

reklama a reklamní služby, reklamní agentury, podnikatelské poradenství 

týkající se řízení podniků, poskytování pomoci při řízení obchodních a 
průmyslových podniků, vyhledávání dat v počítačových souborech (pro 

třetí osoby), vyhledávání informací v počítačových souborech pro třetí 

osoby, administrativní služby pro přijímání obchodních objednávek, 
administrativní zpracování dat, administrativní služby zabývající se 

poptávkami, obchodně organizační činnost, poradenství pro organizační 

záležitosti a obchodní administrativu, s pomocí i bez pomoci 
elektronických databází, systemizace informací do počítačové databáze, 

licence na výrobky a služby ostatních (komerční správa), poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, aktualizace a 
údržba dat v počítačových databázích; (36) leasing, platby na splátky, 

půjčky (financování), splácení plateb, pojištění, služby finanční, služby 

peněžní, služby nemovitostní, bankovní služby, finanční služby, investiční 
a finanční služby, shromažďování informací, financování, poskytování a 

zprostředkování půjček, upisovatelské služby vztahující se ke službám ve 
tř. 36, finanční investice a finanční řízení, informační a poradenské služby 

v oblasti financí, finanční investice a financování společností, finanční a 

investiční plánování, poskytování finančních informací prostřednictvím 

webových stránek, poradenské, konzultační, informační, asistenční, 

analyzační a hodnotící služby, všechny vztahující se k výše uvedeným 

službám ve tř. 36; (38) směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, 
přenášení pomocí satelitních družic, spojení pomocí sítí optických vláken, 

elektronická pošta, telegrafní tisková agentura, informační kanceláře, 

teletextové služby, přenos zpráv prostřednictvím telefonu a faxu, přenos 
zpráv prostřednictvím dálnopisu, poskytování on-line seznamových 

serverů pro přenos zpráv mezi uživateli počítačů, přenos zpráv a obrazů, 

přenosy zpráv faxy, přenos zpráv telefonem, přenos zpráv prostřednictvím 
elektronických médií, elektronický přenos zpráv, přenos zpráv a obrazů 

prostřednictvím počítače, zasílání zpráv (přenos), přenos zpráv 

(elektronický), telekonference (služby dálkových konferencí), teletextové 
služby, satelitní vysílání vztahující se ke sportovním akcím, rozhlasové 

vysílání informací, rozhlasové vysílání prostřednictvím internetu, 

pronájem antén pro příjem satelitního vysílání, satelitní vysílání vztahující 
se k zábavě, rozhlasové vysílání, vysílání a příjem dat pomocí 

telekomunikačních prostředků, kabelová televize (pořady, vysílání), 

vysílání programů prostřednictvím satelitu, komunikace pomocí faxů, 
komunikace pomocí dálnopisů, komunikace prostřednictvím počítače, 

komunikace mezi počítači, přenos písemné komunikace ve formě 

telegramů, komunikace pomocí Hertzových vln, přenos informací 

prostřednictvím datové komunikace za účelem pomoci při rozhodování, 

služby v oblasti telematiky (datové komunikace), audiovizuální 

komunikace, zajišťování komunikace mezi počítači, komunikace 
prostřednictvím rádiových vln, komunikace radiovým spojením, 

komunikace elektronickými prostředky, komunikace prostřednictvím 

optických vláknových sítí, konzultační služby týkající se datové 
komunikace, tiskové agentury (komunikace), telematická komunikace přes 

počítačové terminály, služby komunikace mobilními telefony, informace 

ohledně komunikace, komunikace prostřednictvím systémů elektronické 
pošty, poradenství zaměřené na komunikace, počítačová komunikace a 

přístup k Internetu, služby elektronické komunikace pro finanční instituce, 

komunikace přes počítačové terminály, komunikace přes sítě z optických 
vláken, služby elektronické komunikace pro přenos dat, služby v oblasti 

komunikace přes počítačové sítě, služby mobilní telefonní komunikace, 

komunikace poskytované elektronicky, telegrafická komunikace, 

komunikace prostřednictvím telegramů, komunikace prostřednictvím 

analogových a digitálních počítačových terminálů, počítačová síťová 
komunikace, počítačové komunikace pro přenos informací, komunikace 

přes globální počítačovou síti nebo přes Internet, telefonní komunikace, 

elektronické datové komunikace, komunikace mobilním telefonem, služby 
pro komunikace prostřednictvím elektronických prostředků, elektronický 

přenos písemné komunikace, komunikace prostřednictvím faxu, 

radiotelefonní komunikace, komunikace přes počítačové terminály, 
prostřednictvím digitálního přenosu nebo satelitu, poskytování 

telekomunikačních připojení ke globální počítačové síti, poskytování 

telekomunikačního připojení k Internetu nebo databázím, vysílání 
finančního zpravodajství prostřednictvím rozhlasu, vysílání finančního 

zpravodajství prostřednictvím televize, vysílání finančního zpravodajství 
prostřednictvím satelitu, technické poradenství týkající se telekomunikací; 

(42) údržba počítačových programů, počítačové systémové analýzy, 

inženýrské práce, pronájem počítačového software, tvorba software 
(počítačových programů), webové stránky (tvorba a správa), obnova 

počítačových dat (regenerace), počítačové programování, studie 

technických projektů, grafický design, hosting webových stránek, odborné 
poradenství vztahující se k průmyslovému designu, odborné poradenství 

vztahující se k energetické účinnosti v budovách, architektonické 

poradenství, odborné poradenství v souvislosti s počítačovými sítěmi, 
odborné poradenství v souvislosti se zařízením výpočetní techniky, 

poradenství v oboru bezpečnosti informačních systémů, poradenství 

týkající se zabezpečení počítačů, odborné poradenství vztahující se k 
technologiím, profesionální konzultační služby a poradenství vztahující se 

k zemědělské chemii, návrhářské a technické poradenství, poradenství v 

oboru fyziky, odborné poradenství v oboru počítačů, technické 
poradenství vztahující se k bezpečnosti, technické poradenství vztahující 

se k výrobě pneumatik, technické poradenství vztahující se k používání 

pneumatik, technické poradenství týkající se zpracování dat, astronomické 
poradenství, poradenství vztahující se k pronájmu počítačů nebo 

počítačového softwaru, poradenství v oblasti architektury, technické 

poradenství týkající se stomatologických přístrojů, technické poradenství 
vztahující se k protipožární prevenci, technické poradenství vztahující se 

ke škodám způsobeným znečištěním, odborné poradenství se zaměřením 

na informační technologie, poradenství vztahující se k nakládání s 
počítačovými daty, poradenství v oboru lodního designu, poradenství 

ohledně územního plánování, odborné poradenství vztahující se k vědě 

zabývající se ergonomií, odborné poradenství vztahující se k zachování 

energie, odborné poradenství vztahující se k využívání technologií, 

chemické poradenství, poradenství ohledně technologického výzkumu, 

odborné poradenství vztahujících se k námořním technologiím, 
poradenství vztahující se k počítačovým programům, poskytování 

informací k informačním technologiím, poradenství a konzultačních 

služeb v oblasti počítačového softwaru, vědecké poradenství a konzultace, 
odborné poradenství vztahující se k efektivnímu využívání energie v 

budovách, poradenství při interiérové výzdobě, poradenství vztahující se k 

softwaru, poradenství týkající se počítačového softwaru, technologické 
poradenství vztahující se k testování, poradenství vztahující se k 

počítačovému softwaru, poradenství v oblasti počítačového softwaru, 

poradenství v oblasti počítačového hardware, poradenství v oblasti 
navrhování a vývoje počítačového hardware, poradenství vztahující se k 

vývoji počítačových systémů, strojírenské návrhy a poradenství, odborné 

poradenství v souvislosti s výrobou polovodičů, poradenství v oboru 
ověřování jakosti, odborné poradenství vztahující se námořnímu 

inženýrství, poradenství vztahující se k ochraně životního prostředí, 

poradenství a konzultace týkající se počítačových síťových aplikací, 
poradenství týkající se membránové technologie, poradenství v oblasti 

testování aplikačních systémů, odborné poradenství týkající se dynamiky 

kapalin, poradenství ve vztahu k výběru dekoračních tkanin (návrhy 

interiérů), technické poradenství vztahující se k elektrokardiogramům, 

poradenství a konzultací vztahujících se k odstraňování emisí 
(neutralizaci) uhlíku, poradenství vztahující se k výběru záclon/závěsů 

(návrh interiérů), poradenství vztahující se ke znečištění životního 

prostředí, poradenství vztahující se k výběru volných potahů na nábytek 
(návrh interiérů), odborné poradenství vztahující se ke stavebnímu 

inženýrství, služby technického poradenství vztahující se ke stavebnímu 

inženýrství, poskytování technického poradenství pro petrochemický 
průmysl, poradenství vztahující se k počítačovému softwaru používanému 

pro grafiku, technické poradenství v oboru leteckého inženýrství, 

poskytování technického poradenství pro rafinérský průmysl, poradenství 
vztahující se k počítačovému softwaru pro tisk, poradenství vztahující se k 

návrhu počítačového softwaru, poradenství zaměřené na počítačové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

systémy, technologické poradenství, technické poradenství, poradenství 

vztahující se k filtrační technologii, aktualizace počítačových programů, 

instalace počítačových programů, projektování, projektová činnost, studie 

technických projektů. 
(730) Different Money s.r.o., Evropská 2690/17, Praha 6 - Dejvice, 16000, CZ 

 
 

(210) O-519295 

(220) 20.01.2015 

(320) 20.01.2015 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (9) reklamní přístroje na střídavé obrazy, reklamní světelné přístroje, 
exponované filmy, elektronické nebo datové nebo informační nebo 

komunikační nebo výpočetní sítě, včetně jednotlivých součástí a 

náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální nebo informační 
katalogy, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v 

elektronické podobě; (16) papírenské výrobky, štočky, tiskařské typy, 

periodické a neperiodické publikace, knihy, učebnice, učební pomůcky s 
výjimkou přístrojů, časopisy, noviny, brožury, fotografie, informační 

produkty na papírových nosičích, letáky, plakáty, vstupenky, data a 

databáze na papírových nosičích, tištěné manuály, reklamní, propagační, 
užitkové, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, pohlednice, dopisní 

papíry, obálky, přání, kalendáře, samolepky, obtisky, vystřihovánky, 

kartičky a tašky - v rámci této třídy, sešity, skicáky, pastelky, penály, pera, 
nože na papír, těžítka, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou; (35) 

reklamní, inzertní a propagační činnost, zprostředkování reklamní, inzertní 

a propagační činnosti prostřednictvím jakéhokoliv média, public relations, 
průzkum veřejného mínění, průzkum trhu včetně poradenství pro 

organizace a řízení obchodu, zpracování marketingových studií, 

informačních služeb a vytváření informačních systémů, poradenská 
činnost v oboru reklamy a při obchodní činnosti, vydávání reklamních 

a/nebo náborových textů, propagačních a inzertních tiskovin, rozšiřování 

reklamních a/nebo inzertních materiálů, šíření a přenos inzerce a reklamy 
prostřednictvím telefonních sítí (telefonní marketingové služby), obchodní 

průzkum a analýza trhu, marketing, organizace reklamních a obchodních 

předváděcích akcí výrobků a služeb, včetně obchodních výstav a jejich 
doprovodných akcí, distribuce zboží a tiskovin k reklamním účelům, 

zajišťování předplatného novin a časopisů, obchodní zastoupení 

tuzemských a zahraničních firem, obchodní a podnikatelský informační 
servis, obchodní poradenské a konzultační služby, systematizace informací 

do počítačových databází; (36) finanční služby a konzultační finanční 

služby, vyhodnocování finančních služeb, finanční analýzy, poskytování 
finančních informací, finanční poradenství; (38) telematika, výměna, 

šíření a/nebo získávání zpráv a informací včetně doprovodného zvuku, 

šíření elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů, 

zveřejňování, rozšiřování a přenos informací prostřednictvím všech 

informačních a telekomunikačních prostředků a sítí, satelitů a podobně, 

šíření informací prostřednictvím teletextu a počítačových a 
telekomunikačních sítí včetně Internetu, šíření tiskovin, časopisů, periodik, 

knih v elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě včetně 

Internetu, prostřednictvím satelitů a podobně, provozování elektronických 
nástěnek, diskuzních skupin a fór, poskytování přístupu k on-line 

informačním službám a k databázím, přenos zpráv a obrazových informací 

pomocí počítače; (41) redakční činnost, fotografování, fotoreportáže, 
poradenská činnost v oboru vydavatelství a nakladatelství, nahrávání 

nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, zprostředkování v oblasti 
výchovy, výchovná činnost, pořádání loterií. 

(730) Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 

(740) TAUBEL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Jan Täubel LL.M., 

advokát, Sokolovská 68/105, Praha 8 - Karlín, 18600 

 
 

(210) O-519846 

(220) 06.02.2015 

(320) 06.02.2015 
(511) 35, 36, 37, 38, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, aktualizace a 
údržba dat v počítačových databázích, aktualizování reklamních materiálů, 

analýzy nákladů, daňové přiznání (příprava a vyhotovení -), daňové 

služby, design reklamních materiálů, dodavatelské služby pro třetí osoby 
(nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), efektivnost provozu a 

racionalizace práce (posuzování -), externí administrativní management 

pro firmy, fakturace, fotokopírování, hospodářské (ekonomické) 
prognózy, informace o obchodních kontaktech, inzerce poštou, kanceláře 

dovozní a vývozní, kancelářské stroje a zařízení (pronájem -), komerční 

informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), komerční 
informační kanceláře, komerční správa licencí na výrobky a služby 

ostatních, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, 
dokladů a podobně, maloobchodní nebo velkoobchodní služby pro 

farmaceutické, veterinární a sanitární přípravky a zdravotní materiál, 

marketing, marketingové studie, nábor zaměstnanců, nákupní ceny, 
velkoobchodní ceny (analýzy -), obchodní a průmyslové podniky (pomoc 

při řízení -), obchodní činnost (pomoc při řízení), obchodní management a 

podnikové poradenství, obchodní management pro nezávislé 
poskytovatele služeb, obchodní management pro sportovce, obchodní 

management úhradových programů pro jiné, obchodní nebo podnikatelské 

informace (poskytování -), obchodní nebo podnikatelské poradenství 
(profesionální -), obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní 

reklama (pro třetí osoby -), oceňování obchodních podniků, optimalizace 

pro vyhledávače, optimalizace provozu webových stránek, organizování 
výstav (komerčních nebo reklamních), personální poradenství, počítačové 

databáze (systemizace informací do -), podnikání (oceňování a odhady v 

oblasti -), podniky (služby poskytované v souvislosti se stěhováním -), 
poradenství při vedení podniků, poradenství v obchodní činnosti, pořádání 

veletrhů pro obchodní a reklamní účely, poskytování obchodních 

informací prostřednictvím webových stránek, poskytování on-line tržního 
prostoru pro nakupující a prodávající výrobků a služeb, pracovní úřady 

(zprostředkovatelny práce), prezentace výrobků v komunikačních médiích 

pro účely maloobchodu, prodej po telefonu (telemarketing), produkce 
(výroba) reklamních filmů,pronájem billboardů (reklamní tabule), 

pronájem prodejních stánků, pronájem reklamní doby v komunikačních 

médiích, pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, 
provozní audit, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předplatné 

novin a časopisů (zajišťování -), předplatné pro třetí osoby (obstarávání -), 

předvádění zboží, překlad informací do počítačových databází, převod 

úřední komunikace, příprava mezd a výplatních listin, psaní reklamních 

textů, psaní životopisů pro jiné, psychologické testování pro výběr 

zaměstnanců, reklama, reklama (propagace), reklama on line v počítačové 
síti, reklama placená kliknutím, reklamní agentury, reklamní texty 

(vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování -), rozhlasová 

reklama, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, 
tisky, vzorky), rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, 

rozšiřování vzorků (zboží), řízení (poradenské služby obchodní nebo 

podnikatelské), řízení obchodních nebo průmyslových podniků 
(poskytování pomoci při -), řízení průmyslových nebo obchodních 

podniků, sekretářské služby, sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání 
obchodních transakcí pro třetí strany, služby (telefonní vzkazy, dotazy), 

služby obchodního zprostředkování, služby v oblasti grafické úpravy pro 

reklamní účely, služby v oblasti srovnávání cen, služby, poradenství v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

obchodní činnosti, správa podnikatelského projektu pro stavební projekty, 

styky s veřejností, subdodavatelské služby (obchodní pomoc), systemizace 

informací do počítačových databází, telefonní služby (vzkazy) pro 

nepřítomné, televizní reklama, těsnopis, stenografie, účetnictví, účty 
(sestavování výpisů z -), umělci (agentury), vedení dražeb, vedení kartoték 

v počítači (řízení souboru), vedení knih (účetních),venkovní reklama, 

vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, 
vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí osoby), vyhledávání 

sponzorů, vyhledávání umístění nákladních vozů pomocí počítače, 

vylepování plakátů, výpisy z účtů (provádění -), výstřižková služba na 
zprávy, vzorky zboží (distribuce -), zajišťování předplatného 

telekomunikačních služeb (pro ostatní), zpracování textů; (36) 

bankovnictví, banky úvěrové, burzovní makléřství, ceniny (vydávání -), 
cestovní šeky (vydávání-), clearing (zúčtování vzájemných pohledávek a 

závazků - bezhotovostní operace), důchodové fondy, elektronický převod 
kapitálu, finanční analýzy, finanční informace, finanční management, 

provádění plateb pro jiné, finanční oceňování vlny, finanční odhady a 

oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitosti), finanční 
poradenství, finanční řízení, finanční služby, finanční sponzorování, 

hypotéky (poskytování půjček), informace o pojištění, investiční fondy, 

jednatelství, kanceláře pro inkasování pohledávek, kanceláře realitní, 
kanceláře ubytovací, kapitálové investice, konzultační služby (finanční -), 

konzultační služby v oblasti pojišťovnictví, koupě na splátky 

(financování), kreditní karty (služby -),  kurzovní záznamy na burze, 
leasing, likvidace podniků (služby -) (finanční záležitosti), makléřské 

služby, makléřství cenných papírů, makléřství, jednatelství, nájemní, 

činžovní domy (vedení -), nákup na splátky, nemovitosti (zprostředkování 
-), nemovitosti (oceňování a odhady -), numismatické sbírky (oceňování -

), oceňování starožitností, oceňování (umělecká díla -), oceňování a 

odhady (daňové), odhady (cen oprav) (finanční oceňování), odhady nebo 
oceňování lesního dřeva (nepokáceného - na stojato) (finanční), on-line 

bankovní služby, peníze (směňování -), platby na splátky, pojistky 

(uzavírání -), pojistky životní (životní pojištění), pojistně-technické služby 
(statistika), pojištění (nemocenské -), poradenství v oblasti pojištění, 

poskytování finančních informací prostřednictvím webových stránek, 

pronájem bytů, pronájem nemovitostí, pronajímání kanceláří 
(nemovitosti), převody (platební -) vykonávané elektronicky, půjčky 

(financování), půjčky (zástavní), splácení plateb, správa majetku, správa 

nemovitostí, šperky (oceňování -), ubytovací kanceláře (byty, místnosti), 
úrazové pojištění (uzavírání smluv), úschova cenností, úschovní služby, 

úschova v bezpečnostních schránkách, úvěrové karty (služby týkající se -), 

uzavírání pojistek proti požáru, vybírání nájemného, vydávání kreditních 

karet, zajištění financování stavebních projektů, záruky, garance, kauce, 

ručení, známky (oceňování -), zprostředkování pojištění, zúčtovací banky 

(provádějící bezhotovostní operace), zprostředkovatelství smluv v oblasti 
realit; (37) automobily (opravy -), bezpečnostní schránky (údržba a opravy 

-), budovy (utěsňování -), cestářství (dláždění), čištění budov (interiérů), 

čištění oken, demolice budov, elektrické spotřebiče (instalování a opravy -
), fotografické přístroje (opravy -), chladicí zařízení (instalace a opravy -), 

informace o opravách, instalace dveří a oken, izolování proti vlhkosti, 

izolování staveb, kancelářské stroje a zařízení (montáž, údržba a opravy -), 
klempířství a instalatérství, klimatizační zařízení (instalace a opravy -), 

konzultace ve stavebnictví, kuchyňská zařízení (montáž -), kůže (údržba, 

čištění a opravy -), lakování, glazurování, malování a natírání (interiérů a 
exteriérů -), mazání vozidel, montáže lešení, motorová vozidla (údržba a 

opravy -), mytí automobilů, mytí dopravních prostředků, nábytek (údržba -

), odrušování elektrických přístrojů, opravy vedení elektrického proudu, 
pece (montáž a opravy -), počítačové vybavení (montáž, údržba a opravy -

), podmořské opravy, podmořské stavitelství, pokrývačské služby (práce), 

poplašné systémy (alarmy) proti vloupání (instalace a opravy -), 
povrchová těžba, povrchové čištění budov (fasád, vnějších ploch), požární 

hlásiče (instalace a opravy -), pronájem bagrů a rypadel, pronájem 

buldozerů, pronájem čisticích strojů, pronájem drenážních čerpadel, 

pronájem praček, pronájem stavebních strojů a zařízení, přístavy (stavby -

), půjčování jeřábů (stavební zařízení), půjčování silničních zametacích 
strojů, reklamní tabule (malování nebo opravy -), restaurování nábytku, 

restaurování uměleckých děl, sklady (stavby a opravy -), stavby a údržba 

ropovodů, stavby továren, stavební dozor, stavební informace, 
stavebnictví, stavitelství, stroje (montáž, údržba a opravy -), štukování, 

sádrování, tapetování, trezory (údržba a opravy -), truhlářské služby, 

údržba plaveckých bazénů, údržba vozidel, úklid interiérů (budov), 
utěsňování (tmelení) budov (služby -), vozidla (ošetřování antikorozním 

nátěrem), vrtání studní, výstavba obchodních stánků a obchodů, výtahy 

(montáž a opravy -), zavlažovací zařízení (instalace a opravy -), zednické 
služby; (38) agentury tiskové, bezdrátové vysílání, elektronická pošta, 

elektronické nástěnky (služby -) (telekomunikační služby), informační 

kanceláře, komunikace (telefonní -), komunikace po síti optických vláken, 

konference (služby dálkových -), mobilní telefony (komunikace -), 

počítačová komunikace, počítačové terminály (komunikace pomocí -), 

posílání zpráv, poskytování internetových diskusních fór, poskytování on-
line fór, poskytování přístupu k databázím, poskytování 

telekomunikačních kanálů pro teleshoppingové služby, poskytování 

telekomunikačních připojení ke globální počítačové síti, poskytování 
uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, pronájem přístrojů pro 

přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým 

sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, přenos digitálních souborů, 
přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, půjčování telekomunikačních 

zařízení, radiokomunikace, rozhlasové vysílání, služby hlasové pošty, 

směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, streaming dat, 
telefonické služby, telekomunikace (informace o -), telekonference (služby 

dálkových konferencí), televizní vysílání, telexové služby, tisková 
agentura (telegrafní -), tiskové agentury, tiskové kanceláře, 

videokonferenční služby, vysílání kabelové televize, výzvy (služby 

poskytované rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými 
komunikačními prostředky), zasílání blahopřejných pohlednic on-line, 

zprávy (zasílání -); (41) agentury (umělecké módní), cvičení (praktické -), 

dálkové studium, dekorace (pronájem -), doučování, elektronické 
publikování (DTP), filmová produkce jiná než reklamní, filmová studia, 

filmové projekce, filmové promítačky a jejich příslušenství (pronájem), 

fotografování, hudební produkce, informace o možnostech rekreace, 
informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech zábavy, 

informace o výchově a vzdělávání, klubové služby (výchovně-zábavné), 

kluby zdraví (služby) (zdravotní a kondiční cvičení), knihovny (půjčovny 
knih), kolokvium (organizování a vedení), kongresy (organizování a 

vedení), korespondenční kurzy, koučink (školení), kurzy fitness, kurzy 

korespondenční, nahrávací studia (služby -), nahrávání videopásek, 
obrazové zpravodajství, organizace a pořádání koncertů, organizování a 

vedení konferencí, organizování a vedení seminářů, organizování a vedení 

sympozií, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování 
představení (manažerské služby), organizování soutěží (vzdělávacích nebo 

zábavných), plánování a organizování večírků, poradenství pro volbu 

povolání, pořádání a řízení pracovních setkání (školení), poskytování on-
line elektronických publikací (bez možnosti stažení), poskytování on-line 

hudby, bez možnosti stažení, poskytování on-line videí, bez možnosti 

stažení, praktický výcvik, profesní rekvalifikace, pronájem audio 
nahrávek, předprodej vstupenek, překladatelské služby, psaní textů (jiných 

než reklamních), půjčování audio zařízení, rekreace (služby pro oddech a -

), reportérské služby, rozhlasová zábava, rozhlasové a televizní programy 

(výroba), rozhlasové a televizní přijímače (pronájem), skládání hudby 

(služby -), služby osobního trenéra (fitness trénink), služby poskytované 

školami (vzdělávání), služby v oblasti grafické úpravy, jiné než pro 
reklamní účely, služby v oblasti prodeje vstupenek (zábava), soutěže 

(organizování sportovních -), sportovní disciplíny (měření času při -), 

sportovní zařízení (pronájem), s výjimkou dopravních prostředků, 
sportovní zařízení (provozování -), školení (instruktáž),  školky a dětské 

jesle, školství, televizní zábava, texty (zveřejňování -) kromě reklamních, 

titulky (opatřování -), vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 
vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, 

výroba divadelních anebo jiných představení, výroba rozhlasových a 

televizních programů, vyučování (výuka), vzdělávání, zábava (služby -), 
zkoušení, přezkoušení, zpravodajské služby, zvukové nahrávací zařízení 

(pronájem), živé představení, živé vystoupení (organizování); (42) 

architektonické poradenství, architektura, cloudové výpočetní systémy, 
dálkové sledování počítačových systémů, dárkové balení, design 

průmyslový, digitalizace dokumentů (skenování), elektronické ukládání 

dat, energetický audit, expertizy, fyzikální výzkum, geodézie, geologické 
expertizy, geologický průzkum, grafologie, hodnocení dřeva na stojato, 

hodnocení vlny (kvality -), hosting webových stránek, instalace 

počítačových programů, interiérová výzdoba, inženýrské práce 

(expertizy), kalibrování (měření), kartografické služby, klinické studie, 

kontrola kvality, kontrola ropných věží, konzultace v oblasti počítačového 
softwaru, konzultace v oblasti úspor energie, konzultace v oblasti 

webového designu, konzultační služby v oblasti informačních technologií, 

kopírování počítačových programů, laboratorní (vědecké) služby, 
meteorologické informace, navrhování (průmyslový design -), navrhování 

obalů, obalový design, obnova počítačových dat (regenerace), plánování 

městské výstavby, počítačové programování, počítačové programy 
(aktualizace), počítačové programy (instalace), počítačové systémové 

analýzy, podmořský výzkum, poradenství v oblasti navrhování a vývoje 

počítačového hardwaru, poskytování informací o výpočetní technice a 
programování přes webové stránky, poskytování vyhledávačů pro internet, 

projekce stavební, projektová činnost, studie technických projektů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

projektování, pronájem počítačového serveru (serverhosting), pronájem 

počítačového software, pronájem počítačů, pronájem webových serverů, 

předpovědi počasí, meteorologické služby, přenos dat nebo dokumentů z 

fyzických nosičů na elektronické nosiče, převod (konverze) dat a 
počítačových programů (ne fyzický), ropný průzkum, software (tvorba), 

software jako služba (SaaS), strojírenství (výzkum v oboru -), technický 

průzkum, tvorba a správa webových stránek (pro třetí osoby), tvorba 
počítačových systémů, tvorba software (počítačových programů), údržba 

počítačových programů, umělecká díla (ověřování pravosti), umělecký 

design, umělý déšť (vytvoření), umísťování webových stránek, vědecký 
výzkum, vývoj a výzkum nových výrobků (pro jiné), výzkum geologický, 

výzkum v oblasti ochrany životního prostředí, zálohování externí, 

zeměměřičství, zkoušky materiálů; (45) arbitrážní služby, autorská práva 
(správa -), kontrola továren pro bezpečnostní účely, duševní vlastnictví 

(konzultační služby v oblasti -), hlídání domů, kontrola zavazadel pro 
bezpečnostní účely, licence k duševním právům, mimosoudní řešení sporů, 

monitorování bezpečnostních a poplašných zařízení, monitorování práv 

duševního vlastnictví pro právní poradenské účely, on-line služby 
sociálních sítí, poradenství v oblasti bezpečnosti, poradenství v oblasti 

duševního vlastnictví, poskytování licencí na počítačový software (právní 

služby), právní správa licencí, právnické (komerční) služby, pronájem 
bezpečnostních schránek, registrace názvů domén (právní služby), 

sledování ukradeného majetku, služby vypracování právních dokumentů, 

správa autorských práv.. 
(730) Sviták Petr Ing., Družstevní 504, Kamenice nad Lipou, 39470, CZ 

 
 

(210) O-520040 

(220) 13.02.2015 

(320) 13.02.2015 

(511) 31, 33, 43 

(540) Cuvée Kozí horky 

(510) (31) vinná réva; (33) alkoholické nápoje, zejména vína všeho druhu, 
včetně odrůdových révových vín, archivních vín, vín šumivých, perlivých 

a sektů, vína pro trávení, vinné nápoje a vinné střiky; (43) restaurační a 

ubytovací činnost, vinárny, vinné sklepy, vinné bary, ochutnávky vín 
(zajištění nápojů), provozování vinotéky (služby poskytování nápojů), 

poskytování přechodného ubytování, penzióny, rezervace přechodného 
ubytování, rezervace penziónů. 

(730) Vajbar Bronislav, Nádražní 480, Rakvice, 69103, CZ 

(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300 

 
 

(210) O-520041 

(220) 13.02.2015 

(320) 13.02.2015 

(511) 31, 33, 43 

(540) Rosé Kozí horky 

(510) (31) vinná réva; (33) alkoholické nápoje, zejména vína všeho druhu, 
včetně odrůdových révových vín, archivních vín, vín šumivých, perlivých 

a sektů, vína pro trávení, vinné nápoje a vinné střiky; (43) restaurační a 

ubytovací činnost, vinárny, vinné sklepy, vinné bary, ochutnávky vín 
(zajištění nápojů), provozování vinotéky (služby poskytování nápojů), 

poskytování přechodného ubytování, penzióny, rezervace přechodného 

ubytování, rezervace penziónů. 
(730) Vajbar Bronislav, Nádražní 480, Rakvice, 69103, CZ 

(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300 

 
 

(210) O-520107 

(220) 16.02.2015 

(320) 16.02.2015 

(511) 3, 16, 35 

(540) ARGALI 

(510) (3) kosmetické výrobky všeho druhu spadající do této třídy - parfémy, 
toaletní vody, deodoranty, vlasová kosmetika, šampóny na vlasy, barvy na 

vlasy, mýdla a přípravky do koupele, kosmetické krémy, vonné oleje a 

soli, pleťové vody, výrobky proti pocení, líčidla, rtěnky, řasenky, laky na 
nehty a odlakovače, dentální kosmetické výrobky, depilační vosky, 

kosmetické výrobky pro holení, opalovací kosmetika, hygienické potřeby 

v rámci této třídy, čisticí, prací, bělicí, odmašťovací a lešticí prostředky; 

(16) obaly pro výrobky spadající do této třídy, papírové a kartónové obaly 

pro výrobky, tašky papírové, fólie z umělých hmot pro balení, papírové 

etikety k výrobkům, tiskoviny, reklamní a firemní tiskoviny, tiskoviny k 

výrobkům; (35) maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej 
parfumerie, kosmetických výrobků, hygienických a zdravotnických 

výrobků, reklamní činnosti, marketingové činnosti, obchodní průzkumy, 

předvádění výrobků, automatizované i ruční zpracování dat, správa 
obchodních dat, obchodní poradenství, obchodní administrativa, pořádání 

reklamních a prodejních akcí, distribuce reklamních materiálů a vzorků 

výrobků, poskytování obchodních a prodejních informací v rámci prodeje 
výrobků. 

(730) Pasák Luboš Ing., MBA, Soukenická 74/1, Tábor, 39001, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, patentový zástupce, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

 
 

(210) O-520122 

(220) 17.02.2015 

(320) 17.02.2015 

(511) 35, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 
zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43) služby zajišťující stravování a 

nápoje. 

(730) Industriale food s.r.o., Skryjova 1606/8, Brno, 61400, CZ 

 
 

(210) O-520213 

(220) 19.02.2015 

(320) 19.02.2015 

(511) 9, 35, 42 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (9) přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče 

dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní 

digitální záznamové nosiče, zařízení na zpracování dat, počítače, 
počítačový software, laptopy, čtecí zařízení (zpracování dat), čtečky 

čárového kódu, monitory, obrazovky, nahrané počítačové programy, 

počítačové programy s možností stažení, počítačové periferie, periferní 
zařízení počítačů, počítačové, softwarové aplikace stahovatelné, 

počítačový hardware, nahraný počítačový software, zařízení pro rozbor 

potravin, snímače obrazu, skenery (zpracování dat), snímače znaků 
(optické), tabletové počítače, přístroje pro zpracování dat; (35) propagační 

činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, aktualizace a údržba dat v počítačových 
databázích, aktualizování reklamních materiálů, externí administrativní 

management pro firmy, obchodní nebo podnikatelské informace, 

informace o obchodních kontaktech, komerční informace a rady pro 
spotřebitele (spotřebitelská poradna), komerční informační kanceláře, 

marketing, marketingové studie, pomoc při řízení obchodních a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

průmyslových podniků, služby, poradenství v obchodní činnosti, obchodní 

management a podnikové poradenství, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, profesionální obchodní nebo podnikatelské 

poradenství, obchodní nebo podnikatelský průzkum, systemizace 
informací do počítačových databází, odborné obchodní poradenství, 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 
předvádění zboží, reklamní agentury, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům 

(letáky, prospekty, tisky, vzorky), reklamní texty (psaní), vydávání, 
zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování reklamních textů, služby v 

oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, styky s veřejností, 

subdodavatelské služby (obchodní pomoc), zpracování textů, průzkum 
veřejného mínění, vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí 

osoby), sběr, analýza, zpracování, souhrn a strukturování informací a 
požadavků na potravinové a nepotravinové výrobky pro jejich výrobce či 

prodejce v maloobchodu a velkoobchodu, provozovatele restaurací či 

prostorů společného stravování, včetně sběru, analýzy, zpracování, 
souhrnu a strukturování informací k jejich uvedení výrobcem, prodejcem 

či jiným podnikatelským subjektem spotřebiteli o povaze, charakteru, 

vlastnostech, kvalitě a bezpečnosti potravinových a nepotravinových 
výrobků, design reklamních materiálů; (42) vědecké a technologické 

služby a související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby 

v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, 
aktualizace počítačových programů, dálkové sledování počítačových 

systémů, elektronické ukládání dat, expertizy, hosting webových stránek, 

instalace počítačových programů, kontrola kvality, počítačové 
programování, kopírování počítačových programů, tvorba počítačových 

systémů, údržba programů počítačů.. 

(730) QSL s.r.o., Plaská 622/3, Praha 5, 15000, CZ 

 
 

(210) O-520214 

(220) 19.02.2015 
(320) 19.02.2015 

(511) 35, 37, 41, 42, 43, 45 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, aktualizace a údržba dat v 

počítačových databázích, aktualizování reklamních materiálu, externí 
administrativní management pro firmy, obchodní nebo podnikatelské 

informace, informace o obchodních kontaktech, komerční informace a 

rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), komerční informační 
kanceláře, marketing, marketingové studie, pomoc při řízení obchodních a 

průmyslových podniků, služby, poradenství v obchodní činnosti, obchodní 

management a podnikové poradenství, poskytování obchodních nebo 
podnikatelských informací, profesionální obchodní nebo podnikatelské 

poradenství, obchodní nebo podnikatelský průzkum, systemizace 

informací do počítačových databází, odborné obchodní poradenství, 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

předvádění zboží, reklamní agentury, rozšiřování reklamních nebo 
inzertních materiálů, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům 

(letáky, prospekty, tisky, vzorky), reklamní texty (psaní), vydávání, 

zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování reklamních textů, služby v 
oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, styky s veřejností, 

subdodavatelské služby (obchodní pomoc), zpracování textů, průzkum 

veřejného mínění, vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí 
osoby), sběr, analýza, zpracování, souhrn a strukturování informací a 

požadavků na potravinové a nepotravinové výrobky pro jejich výrobce či 
prodejce v maloobchodu a velkoobchodu, provozovatele restaurací či 

prostorů společného stravování, včetně sběru, analýzy, zpracování, 

souhrnu a strukturování informací k jejich uvedení výrobcem, prodejcem 

či jiným podnikatelským subjektem spotřebiteli o povaze, charakteru, 

vlastnostech, kvalitě a bezpečnosti potravinových a nepotravinových 

výrobků, design reklamních materiálů; (37) deratizace, dezinfekce, hubení 

škůdců, s výjimkou pro zemědělské účely, chemické čištění, úklid 
interiérů (budov); (41) vzdělávání, dálkové studium, elektronické 

publikování, vydávání knih, organizování a vedení konferencí, 

organizování a vedení kongresů, koučink (školení), korespondenční kurzy, 
obrazové zpravodajství, organizování a vedení seminářů, organizování a 

vedení sympozií, organizování vzdělávacích výstav, pořádání a řízení 

pracovních setkání (školení), překladatelské služby, psaní textů (jiných 
než reklamních), služby v oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní 

účely, školení (instruktáž), školení (pořádání a řízení), zveřejňování textů 

kromě reklamních, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 
vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, vzdělávací 

informace, vzdělávání; (42) vědecké a technologické služby a související 
výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, aktualizace 

počítačových programů, dálkové sledování počítačových systémů, 
elektronické ukládání dat, expertizy, hosting webových stránek, instalace 

počítačových programů, kontrola kvality, počítačové programování, 

kopírování počítačových programů, tvorba počítačových systémů, údržba 
programů počítačů; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 

ubytování, hotelové služby, jídelny, kavárny, penzióny, pronajímání 

jednacích místností, provoz hotelového ubytování, restaurace, 
samoobslužné restaurace, ubytovací služby (hotely, penzióny), 

zásobování; (45) poradenství v oblasti bezpečnosti, hlídací noční služba, 

kontrola továren pro bezpečnostní účely, hlídání domů, monitorování 
bezpečnostních a poplašných zařízení.. 

(730) QSL s.r.o., Plaská 622/3, Praha 5, 15000, CZ 

 
 

(210) O-520296 

(220) 23.02.2015 

(320) 23.02.2015 
(511) 16, 35, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (16) tiskoviny, tištěné propagační materiály, fotografie, plakáty, inzertní 
listy, katalogy, prospekty, brožury, samolepky, reklamní tiskoviny, letáky, 

obtisky, razítka, banery v rámci této třídy; (35) získávání a poskytování 

informací o firmách, shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo 
jiné zpracovávání obchodních nebo podnikatelských informací včetně 

vytváření, zpracovávání a třídění dat v rámci databází, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, průzkum trhu, šíření propagačních informací, zejména 
systemizace informací do počítačových databází, zpracovávání 

specializovaných podnikových evidencí, reklamní a propagační činnost, 

rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních materiálů - 
periodických a neperiodických tiskovin, zejména novin, časopisů určených 

pro reklamu a propagaci, prospektů, letáků, katalogů, reklamní literatury, 

brožur v tištěné podobě, na jiných nosných médiích či prostřednictvím sítě 
Internet nebo jiné obdobné veřejné či neveřejné telekomunikační sítě, 

informační kanceláře a služby informační kanceláře; (38) elektronický 

přenos dat, poskytování přístupu k informacím na Internetu, služby na 
Internetu, zejména komunikační a vyhledávací služby; (41) elektronické 

publikování, poskytování on-line publikací, organizování soutěží, 

provozování her on-line z počítačové sítě, vydávání knih a časopisů on-
line, informace o možnostech zábavy, informace o možnostech rekreace, 

informace o výchově a vzdělávání, informace o možnostech rozptýlení, 

publikování a vydávání knih, časopisů a magazínů, služby v oblasti 
vzdělávání, zábavy a sportu, digitální zpracování obrazu; (42) navrhování 

a vývoj počítačového softwaru, návrhy, strukturování a programování či 

jiné vytváření počítačových programů a počítačových systémů, zejména 
programového vybavení internetových, intranetových či jiných síťových 

serverů, serverových stanic a systémů, včetně jejich instalace, zavádění, 

aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací pro jejich 

zpracování, včetně jejich poskytování přístupu k nim a jejich instalace, 

zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či 

jiné vytváření internetových či intranetových počítačových stránek a 
nástěnek (webpages a websites) a internetových či intranetových aplikací, 

včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, hostování 

(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové počítačové 
stránky a nástěnky (webpages a websites) nebo hostování (poskytování 

volného prostoru) v rámci těchto stránek či nástěnek, hostování 

(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, 
převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 

elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů, převod 

(konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 
elektronická média. 

(590) Barevná 
(730) Chlopčík Jiří, Kozlerova 784, Rokycany, 33701, CZ 

 
 

(210) O-520324 

(220) 24.02.2015 

(320) 24.02.2015 

(511) 16, 33, 35, 44 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (16) papír, lepenka, papírenské výrobky, kartónové a papírové obaly pro 

výrobky, papírové dárkové obaly, papírové tašky a sáčky, papír pro tisk a 
obalový papír, papírové etikety a viněty pro výrobky, tiskoviny všeho 

druhu, periodické a neperiodické publikace, knihy a časopisy, brožury, 

letáky, plakáty, kalendáře, fotografie, firemní tiskoviny, psací nebo 
kancelářské potřeby (i reklamní) v rámci této třídy; (33) alkoholické 

nápoje všeho druhu spadající do této třídy, vína, sekty, lihoviny, 

destilované nápoje, likéry, ovocné alkoholické nápoje, alkoholické 
koktejly, alkoholické esence; (35) maloobchodní, velkoobchodní a 

elektronický prodej alkoholických a nealkoholických nápojů a potravin, 

reklamní činnosti, marketingové činnosti, obchodní průzkumy, předvádění 
výrobků, pořádání reklamních a prodejních akcí, distribuce reklamních 

materiálů a vzorků výrobků, automatizované zpracování a správa 

obchodních dat, obchodní poradenství, obchodní administrativa, obchodní 
zastoupení jiných podnikatelských subjektů; (44) služby zemědělské, 

zahradnické a lesní, vinařství, vinohradnictví, pěstování a šlechtění rostlin, 

zejména vinné révy, poskytování informací a odborné konzultace v oblasti 
zemědělství. 

(730) Kurka Jaroslav, Na Hradbách 1446/16, Mikulov, 69201, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

 
 

(210) O-520327 

(220) 24.02.2015 

(320) 24.02.2015 

(511) 21, 32, 33 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (21) skleněné obaly, poháry a pohárky na vína, lihoviny a míchané 

alkoholické nápoje, pivní sklenice; (32) nealkoholické nápoje, pivo, lehká 

piva a ležáky, ochucená piva; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), 

vína všech druhů, lihoviny, míchané alkoholické nápoje. 
(730) ALKONE a.s., Senovážné náměstí 992/8, Praha 1 - Nové Město, 11000, 

CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, patentový zástupce, Dlouhá 207 (P.O. Box 92), 
Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-520473 

(220) 02.03.2015 

(320) 02.03.2015 
(511) 35, 36 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (35) inzertní a reklamní činnost, marketing, reklama, propagační činnost, 

komerční využití Internetu v oblastech obchodu a nabídky služeb, reklama 

on-line v počítačové síti, administrativní činnost, zprostředkování 
obchodních záležitostí pro třetí osoby, studium a průzkum trhu, informační 

a obchodní činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, ekonomické 

prognózy, činnost organizačních a ekonomických poradců, obchodní 
průzkum, poradenská činnost v oblasti služeb uvedených v této třídě, 

vypracování odborných stanovisek, obchodní analýzy, zprostředkovatelská 

činnost se službami uvedenými v této třídě; (36) finanční analýzy, správa 
budov, správa nemovitého majetku, průmyslové investice, kapitálové 

investice, investiční služby, investiční činnost, finanční služby, finanční 

poradenství, služby peněžní, půjčky a úvěry, spotřebitelské úvěry, 

poradenské služby zaměřené na úvěry, splátkové úvěry, služby 

nemovitostní, finanční informace, informační kancelář pro oblast financí a 

investování, poradenství, konzultace a zprostředkovatelská činnost 
vztahující se k výše uvedeným službám. 

(590) Barevná 

(730) AMS - INVEST, s.r.o., Jeneweinova 115/43, Brno - Komárov, 61700, CZ 
(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři, v.o.s. advokátní kancelář, JUDr. Lukáš 

Jansa, advokát, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské Hory, 70900 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-520492 

(220) 02.03.2015 

(320) 02.03.2015 

(511) 5, 29, 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (5) potravinové doplňky pro sportovní výživové účely, dietní potraviny a 

přípravky pro léčebné účely, přípravky na hubnutí; (29) maso, drůbež, 

zvěřina, ryby a dary moře, výrobky vyrobené převážné z masa, drůbeže, 
zvěřiny, ryb a mořských plodů, výtažky z výše uvedeného zboží, 

konzervované, zmrazené, sušené a vařené ovoce a zelenina a potravinářské 

výrobky z nich vyrobené, míchané saláty, ovocné saláty, polévky a 
přípravky na polévky, konzervovaná zahradní koření, zpracované ořechy, 

pomazánky spadající do této třídy, omáčky (dipy), bramborové lupínky, 

želé, džemy, vejce, mléko a mléčné výrobky, máslo, arašídové máslo, 
mléčné koktejly, sušené mléko, tekuté potravinové míchané směsi 

spadající do této třídy, sýry a sýrové výrobky, jedlé oleje a tuky, 

konzervované ovoce, nakládaná zelenina, hotová jídla z masa ryb, 
drůbeže, zvěřiny nebo luštěnin, syrovátkové proteiny, mléčné proteiny; 

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, velkoobchodní služby, 
maloobchodní služby, on-line maloobchodní služby, služby kamenných 

maloobchodních prodejen, maloobchodní zásilkové služby, služby 

obchodního domu, mobilní maloobchodní služby, maloobchodní služby 
prostřednictvím soukromých akcí a hostovaných večírků, všechny výše 

uvedené služby vztahující se k následujícím výrobkům: jídlo a nápoje, 

potravinové dodatky, doplňky výživy, nádoby, nádoby na nápoje, domácí 
potřeby a nádoby, přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky 

pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné 

oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní pasty, sprejové čisticí prostředky na 
sportovní chrániče zubů, farmaceutické a veterinářské výrobky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní potraviny a dietetické 

přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, potraviny pro batolata, 
potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, náplasti, obvazový 

materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční 

přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, 
nápoje se zvýšeným obsahem vitaminů, proteinové doplňky ve formě 

nápojů, nápoje se zvýšenou výživnou hodnotou, výživové nápoje 
používané jako náhrada jídla, nápoje nahrazující stravu, dietní doplňkové 

nápoje, dietní doplňkové nápoje ve formě vitaminových a minerálních 

nápojů, nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné 
zbraně, břitvy, nože, nože s pevnou čepelí, zavírací nože, ručně ovládané 

nože pro použití při stahování kůže ze zvířat, lovecké nože, pouzdra na 

nože, kožená pouzdra na nože, nože pro vojenské nebo taktické použití, 
kapesní nože, univerzální nože, pracovní nože, přístroje a nástroje 

vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro 

vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro 
vyučování, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

magnetické nosiče dat, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní 

digitální záznamové nosiče, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, 
počítače, počítačový software, ochranné oděvy, obuv a kloboučnické 

zboží, sportovní přilby, ochranné helmy pro sportovce, baseballové a 

softbalové helmy pro pálkaře, baseballové a softbalové vybavení pro 
chytače, helmy pro chytače, ochranné pokrývky hlavy pro baseballové a 

softbalové chytače, helmy na lakros, podbradníky pro ochranné přilby, 

ochranné prvky podbradníků pro ochranné přilby, ochranné masky, 
sportovní chrániče zubů, chrániče zubů, brýle, sluneční brýle a ochranné 

brýle, čočky pro brýle, sluneční brýle a ochranné brýle, obroučky pro 

brýle, sluneční brýle a ochranné brýle, hledí pro přilby, ochranné brýle pro 
sportovní účely, ochranné brýle na lakros, sportovní ochranné brýle, 

pouzdra na brýle, sluneční brýle a ochranné brýle, šňůrky na držení 

slunečních brýlí, brýlí a ochranných brýlí, elektronické monitorovací 
nástroje, nikoliv pro lékařské účely, optické nosiče dat, krokoměry, GPS 

navigační zařízení, GPS přístroje a nástroje, baterie, nabíječky baterií, 

elektronická zařízení pro záznam tepové frekvence [nikoliv pro lékařské 

použití], přístroje pro záznam a měření sportovního výkonu, běžecké a 

cyklistické kadence, počítačový software v oboru zdraví a fitness pro 

záznam fitness dat, vytváření tréninkových plánů a cílů a stahování těchto 

dat z elektronických zařízení do počítače, softwarové aplikace pro mobilní 
telefony a další mobilní zařízení, počítačový software pro mobilní telefony 

a další mobilní zařízení, software pro záznam fitness dat a vytváření 

tréninkových plánů a cílů, počítačové periferie, počítačový hardware, 
elektronická zařízení, datové senzory, vysílače a přijímače pro přenos dat 

týkajících se tělesného cvičení, elektronická monitorovací zařízení 

obsahující mikroprocesory, digitální displeje a měřiče zrychlení, pro 
detekci, ukládání, reporting a monitorování dat při sportovních aktivitách, 

týmových a individuálních sportovních trénincích a soutěžích a fitness 

trénincích a pro nahrávání těchto dat na Internet a do osobních počítačů a 
pro stahování těchto dat, přičemž se jedná o informace o času, tempu, 

rychlosti, zrychlení, výšce, sportovních schopnostech, fyzické poloze, 
globální poloze, směru, vzdálenosti, nadmořské výšce, navigaci, teplotě a 

počasí, USB hardware a USB operační software, adaptéry pro střídavý 

proud, počítačový software pro řízení v oboru fitness a tělesné hmotnosti, 
software pro skládání hudby, digitální média, audio a video nahrávky ke 

stažení, počítačový software pro tvorbu a editaci audio a video materiálů, 

pouzdra a šňůrky na elektronická monitorovací zařízení, pásky na paži na 
elektronická monitorovací zařízení, počítačová rozhraní a software pro 

příjem, zpracování, přenos a zobrazování dat pro použití s biometrickými 

monitory pro sportovní a lékařské účely, jednotky pro přenos dat, 
počítačová rozhraní pro stahování a nahrávání dat mezi biometrickými 

monitory a počítači, aktovky, tašky a batohy speciálně uzpůsobené pro 

laptopy a periferní zařízení, aktovky, tašky a batohy speciálně uzpůsobené 
pro ruční elektronická zařízení, pásky na paži, tašky a pouzdra speciálně 

uzpůsobené pro mp3 přehrávače a mobilní telefony, přístroje a nástroje 

chirurgické, lékařské a zubní, ortopedické potřeby, materiál na sešívání 
ran, lékařská zařízení, intraorální zařízení zajišťující, aby se okluzní 

plochy zubů nedotýkaly, výrobky ze vzácných kovů nebo postříbřeného 

nebo pozlaceného kovu, klenoty, bižuterii, hodinářské potřeby a 
chronometrické přístroje, hodinky, stopky, hodinky s funkcemi pro 

monitorování a přenos zdravotních, fitness a dalších dat, náramky, 

náramky ze silikonu, pryžové nebo silikonové zápěstní pásky ve formě 
náramků, papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, tiskárenské 

výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla 

pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, kancelářské 
potřeby, učební a vyučovací pomůcky, výsledkové listy, výsledkové karty 

a výsledkové tabulky, tištěné publikace, instruktážní příručky týkající se 

sportovních schopností, sportovního potenciálu a sportovní výkonnosti, 

plakáty, nálepky, odznaky, kůže a jejich imitace, zboží vyrobené z těchto 

materiálů, zvířecí kůže, usně, kufry a cestovní tašky, deštníky a 

slunečníky, vycházkové hole, biče, jezdecké postroje a sedla, tašky, 
kabelky, soupravy na toaletní potřeby prodávané prázdné, sportovní tašky, 

pytle, batohy, ruksaky, batohy na zásobník s nápojem, univerzální 

sportovní tašky, batůžky, deštníky na golf, turistické batohy, cestovní 
tašky na obuv, brašny pro kurýry, dámské kabely, taštičky na zápěstí, 

golfové vaky, tašky na sportovní potřeby, tašky na lakrosové hole, tašky 

na softbalové pálky, tašky s popruhem, tašky na věci do tělocvičny, malé 
cestovní tašky, tašky přes rameno, taštičky na zápěstí, tašky na kolečkách, 

vaky na hole pro pozemní hokej, tašky na lakrosové hole, tašky na 

baseballové pálky, tašky na softbalové pálky, pomůcky a nádoby pro 
domácnost a kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče, materiály pro výrobu 

kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čištěni parket, sklo surové nebo 

opracované, sklo, porcelán a majolika, láhve, opakovaně použitelné 
plastové láhve na vodu prodávané prázdné, opakovaně použitelné láhve na 

vodu z nerezové oceli prodávané prázdné, sportovní láhve prodávané 

prázdné, stlačovací láhve prodávané prázdné, termosky, cestovní láhve, 
lana, provazy, síťky, stany, plachty, plachtoviny, pytle, materiál na 

vycpávky, textilní materiály ze surových vláken, suspenzory, šňůrky, 

šňůrky na držení chráničů zubů, láhví na vodu, brýlí, slunečních brýlí, 

odznaků, kapesních svítilen nebo klíčů, textil a textilní zboží, povlečení, 

ubrusy, ložní prádlo, ručníky, sportovní ručníky, fotbalové ručníky, 
golfové ručníky, oděvy, obuv, oblečení, kloboučnické zboží, sportovní 

oděvy, košile, topy, trička, dámská tílka, dresy, sportovní dresy, vlněné 

pulovry, pulovry s kapucí, mikiny s kapucí, úpletové košile, trička s 
dlouhým rukávem, sportovní trička odvádějící vlhkost, polokošile, trička s 

krátkým rukávem, dresy bez rukávů, dresy na kopanou, dresy na lakros, 

basketbalové dresy, sportovní trička, sportovní košile, mikiny, nátělníky, 
větrovky, plážové oblečení, plavky, bikiny, rybářské košile, rybářské 

kalhoty, košile s vycpávkami, košile přes hlavu, svetry, kalhoty, tepláky, 

sukně, kombinace sukní a krátkých kalhot, legíny, šaty, krátké kalhoty, 
spodky, overaly s laclem, kalhoty pod kolena, kapsáče, sportovní kalhoty 

odvádějící vlhkost, kalhoty do deště, trikoty, cvičební trikoty, vodotěsné 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kalhoty, šusťákové kalhoty, joggingové kalhoty, spodní prádlo, 

podprsenky, základové spodky, základová trička, boxerky, trenýrky, slipy, 

dámské spodní prádlo, pánské spodní prádlo, sportovní podprsenky 

odvádějící vlhkost, sportovní podprsenky, tanga, nohavičkové kalhotky, 
pokrývky hlavy, klobouky, čelenky, kapuce, přiléhavé čapky, ochranné 

šátky kolem hlavy, dětské pokrývky hlavy, kšilty, bandany, šátky, šály, 

čapky, čepice, kloboučky, návleky na krk, zápěstní pásky, potní pásky, 
bundy, bundy do deště, nepromokavé pláště, oblečení do deště, 

nepromokavé bundy, bundy odolné proti větru, vesty, vesty do větrného 

počasí, pláště, kabáty, oděvy do špatného počasí, parky, teplé bundy, 
ponožky, pánské ponožky, pánské ponožky k formálnímu oblečení, 

sportovní ponožky, rukavice, palcové rukavice, pásky, pomůcky na zahřátí 

rukou, oděvy pro sportovní použití, košile s vycpávkami, kalhoty s 
vycpávkami, šortky s vycpávkami, kompresní rukávy s vycpávkou v 

oblasti lokte, kotníčkové ponožky, obuv, sportovní obuv, plážovou obuv, 
běžeckou obuv, tréninkovou obuv, kolíky pro přidělání ke sportovní 

obuvi, tenisky, sandály, golfové košile, golfové kalhoty, golfové šortky, 

golfové čepice, golfové ponožky, fotbalovou obuv, fotbalovou obuv s 
kolíky, chrániče pro oblast pánve na americký fotbal, baseballovou obuv, 

baseballové dresy, baseballové čepice, baseballovou obuv s kolíky, 

softbalovou obuv s kolíky, lovecké vesty, lovecké bundy, lovecké kalhoty, 
lovecké košile, lovecké kalhoty s laclem, maskovací rukavice, maskovací 

bundy, maskovací kalhoty, maskovací košile, maskovací vesty, maskovaci 

legíny, maskovací spodní prádlo, lyžařské kalhoty s laclem, lyžařské 
rukavice, lyžařské bundy, lyžařské kalhoty, lyžařské oděvy, lyžařské 

ponožky, oteplovací kalhoty, snowboardové rukavice, snowboardové 

kalhoty, snowboardové ponožky, snowboardové palcové rukavice, 
snowboardové bundy, obuv na kopanou, ponožky na kopanou, šortky na 

kopanou, dresy pro brankáře v kopané, tenisové oděvy, basketbalovou 

obuv, basketbalové šortky, volejbalové dresy, lakrosovou obuv s kolíky, 
dětské oděvy, dětské ponožky, látkové bryndáčky, dětské kalhoty s laclem 

a pokrývky hlavy, body pro miminka, oděvy na spodní část těla pro 

miminka, oděvy na horní část těla pro miminka, oděvy, soupravy, dupačky 
a jednodílné oděvy pro děti a miminka, obuv pro děti a miminka, 

kapucové pulovry a mikiny pro děti a miminka, jednodílné oděvy pro 

miminka a batolata, oblečení pro miminka, kalhoty pro miminka, bundy, 
soupravy na hraní, košile, košile s krátkým rukávem, krátké kalhoty, tenké 

tepláky, mikiny, teplákové soupravy a bundy, lehké pracovní rukavice, 

pracovní rukavice, venkovní rukavice, venkovní palcové rukavice, 
rukavice na běh, rukavice pro pálkaře, fotbalové rukavice, lakrosové 

rukavice, golfové rukavice, kompresní oděvy pro sportovní nebo 

neléčebné použití, polobotky, pryžovou obuv, plážovou obuv, tenisky, 

cvičební obuv, baseballovou kolíkovou obuv, softbalovou kolíkovou obuv, 

fotbalovou kolíkovou obuv, lakrosovou kolíkovou obuv, běžeckou obuv, 

boty nad kotníky, sportovní obuv nad kotníky, sněhule, trekkingovou 
obuv, boty nepropouštějící vodu, boty s hydrofobními vlastnostmi, 

vodoodpudivé kožené boty nad kotníky, zimní boty nad kotníky, 

turistickou obuv, nepromokavé boty, vietnamky, šněrovací boty, kožené 
boty, obuv pro volný čas, trička s dlouhým rukávem, košile s límcem, 

zapínací košile, teplákové bundy, sportovní bundy, větrovky, teplákové 

soupravy, sportovní míče, basketbalové míče, fotbalové míče, míče na 
kopanou, volejbalové míče, baseballové míče, míče na softbal, míče na 

ragby, golfové míčky, nálepky, kalhoty na jógu, trička na jógu, rukavice 

na pozemní hokej, termo spodní prádlo, termo tílka, termo trička, termo 
trička s dlouhým rukávem, termo trička s krátkým rukávem, termo prádlo, 

termo kalhoty, termo legíny, oděvy na zahřátí rukou, podprsenky, 

soupravy do deště, sportovní návleky, elastické kalhoty, košile, halenky, 
košile se zipem u krku, vrchní oděvy se zipem u krku, kalhoty, vlněné 

vrchní oděvy, vlněné vesty, pulovry, pulovry s dlouhým rukávem, trička s 

výstřihem ke krku, roláky, oděvy s výstřihem ke krku, oděvy s kulatým 
výstřihem bez límce, oděvy k ochraně proti slunci, sluneční kšilty, běžecké 

ponožky, běžecké šortky, běžecké kalhoty, ponožky na hokej, cvičební 

šortky, sportovní kalhoty, body, spodní prádlo, pouzdra na zápěstí, overaly 

s laclem, stuhy a tkaničky, knoflíky, ozdoby do vlasů, stuhy na vlasy, 

sponky na vlasové ohony, stuhy do vlasů, hračky a hry, sportovní zboží, 
potřeby pro gymnastiku a sport, sportovní vybavení, sportovní zařízení, 

ozdoby na vánoční stromky, tašky na sportovní vybavení, tašky na 

sportovní potřeby, sportovní tašky tvarované na konkrétní sportovní 
potřeby, chrániče zubů, sportovní chrániče zubů, chrániče na rty, 

baseballové a softbalové vybavení pro chytače, sportovní chrániče pro 

oblast pánve, obličejové masky, chrániče hrudníku, chrániče nohou, 
chrániče na kolena, lakrosové hole, hlavy lakrosových holí, násady 

lakrosových holí, rukojeti lakrosových holí, lakrosové rukavice, chrániče 

paží na lakros, chrániče ramen na lakros, chrániče loktů na lakros, 
chrániče brady, chrániče ramen, návleky na ruce, chrániče kolen, chrániče 

loktů, chrániče předloktí, holenní chrániče, ochranné sportovní rukavice, 

sportovní pásky na vlasy, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k 

zhotovování nápojů, vody sycené oxidem uhličitým, pitnou vodu, pitnou 

vodu s vitamíny, energetické nápoje, balenou vodu, ochucenou vodu v 
láhvích, bylinné šťávy, izotonické nápoje, sportovní nápoje, nealkoholické 

neperlivé sportovní nápoje a části a součásti pro všechno výše uvedené 

zboží, služby v oblasti věrnostních a bonusových programů, provozování a 
správa zákaznických věrnostních a bonusových programů, pořádání a 

vedení motivačních odměňovacích programů na propagaci prodeje zboží a 

služeb, informační, poradenské a konzultační služby vztahující se ke všem 
výše uvedeným službám. 

(730) Vinš Filip, Přepeřská 1307, Turnov, 51101, CZ 

 
 

(210) O-520493 

(220) 02.03.2015 
(320) 02.03.2015 

(511) 5, 29, 35 

(540) RIPEBEAST 

(510) (5) potravinové doplňky pro sportovní výživové účely, dietní potraviny a 

přípravky pro léčebné účely, přípravky na hubnutí; (29) maso, drůbež, 

zvěřina, ryby a dary moře, výrobky vyrobené převážné z masa, drůbeže, 

zvěřiny, ryb a mořských plodů, výtažky z výše uvedeného zboží, 

konzervované, zmrazené, sušené a vařené ovoce a zelenina a potravinářské 
výrobky z nich vyrobené, míchané saláty, ovocné saláty, polévky a 

přípravky na polévky, konzervovaná zahradní koření, zpracované ořechy, 

pomazánky spadající do této třídy, omáčky (dipy), bramborové lupínky, 
želé, džemy, vejce, mléko a mléčné výrobky, máslo, arašídové máslo, 

mléčné koktejly, sušené mléko, tekuté potravinové míchané směsi 

spadající do této třídy, sýry a sýrové výrobky, jedlé oleje a tuky, 
konzervované ovoce, nakládaná zelenina, hotová jídla z masa ryb, 

drůbeže, zvěřiny nebo luštěnin, syrovátkové proteiny, mléčné proteiny; 

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce, velkoobchodní služby, 

maloobchodní služby, on-line maloobchodní služby, služby kamenných 

maloobchodních prodejen, maloobchodní zásilkové služby, služby 
obchodního domu, mobilní maloobchodní služby, maloobchodní služby 

prostřednictvím soukromých akcí a hostovaných večírků, všechny výše 
uvedené služby vztahující se k následujícím výrobkům: jídlo a nápoje, 

potravinové dodatky, doplňky výživy, nádoby, nádoby na nápoje, domácí 

potřeby a nádoby, přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky 

pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné 

oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní pasty, sprejové čisticí prostředky na 

sportovní chrániče zubů, farmaceutické a veterinářské výrobky, 
hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní potraviny a dietetické 

přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, potraviny pro batolata, 

potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, náplasti, obvazový 
materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční 

přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, 

nápoje se zvýšeným obsahem vitamínů, proteinové doplňky ve formě 
nápojů, nápoje se zvýšenou výživnou hodnotou, výživové nápoje 

používané jako náhrada jídla, nápoje nahrazující stravu, dietní doplňkové 

nápoje, dietní doplňkové nápoje ve formě vitaminových a minerálních 
nápojů, nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné 

zbraně, břitvy, nože, nože s pevnou čepelí, zavírací nože, ručně ovládané 

nože pro použití při stahování kůže ze zvířat, lovecké nože, pouzdra na 
nože, kožená pouzdra na nože, nože pro vojenské nebo taktické použití, 

kapesní nože, univerzální nože, pracovní nože, přístroje a nástroje 

vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro 
vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro 

vyučování, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

magnetické nosiče dat, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní 

digitální záznamové nosiče, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, 

počítače, počítačový software, ochranné oděvy, obuv a kloboučnické 

zboží, sportovní přilby, ochranné helmy pro sportovce, baseballové a 
softbalové helmy pro pálkaře, baseballové a softbalové vybavení pro 

chytače, helmy pro chytače, ochranné pokrývky hlavy pro baseballové a 

softbalové chytače, helmy na lakros, podbradníky pro ochranné přilby, 
ochranné prvky podbradníků pro ochranné přilby, ochranné masky, 

sportovní chrániče zubů, chrániče zubů, brýle, sluneční brýle a ochranné 

brýle, čočky pro brýle, sluneční brýle a ochranné brýle, obroučky pro 
brýle, sluneční brýle a ochranné brýle, hledí pro přilby, ochranné brýle pro 

sportovní účely, ochranné brýle na lakros, sportovní ochranné brýle, 

pouzdra na brýle, sluneční brýle a ochranné brýle, šňůrky na držení 
slunečních brýlí, brýlí a ochranných brýlí, elektronické monitorovací 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

nástroje, nikoliv pro lékařské účely, optické nosiče dat, krokoměry, GPS 

navigační zařízení, GPS přístroje a nástroje, baterie, nabíječky baterií, 

elektronická zařízení pro záznam tepové frekvence [nikoliv pro lékařské 

použití], přístroje pro záznam a měření sportovního výkonu, běžecké a 
cyklistické kadence, počítačový software v oboru zdraví a fitness pro 

záznam fitness dat, vytváření tréninkových plánů a cílů a stahování těchto 

dat z elektronických zařízení do počítače, softwarové aplikace pro mobilní 
telefony a další mobilní zařízení, počítačový software pro mobilní telefony 

a další mobilní zařízení, software pro záznam fitness dat a vytváření 

tréninkových plánů a cílů, počítačové periferie, počítačový hardware, 
elektronická zařízení, datové senzory, vysílače a přijímače pro přenos dat 

týkajících se tělesného cvičení, elektronická monitorovací zařízení 

obsahující mikroprocesory, digitální displeje a měřiče zrychlení, pro 
detekci, ukládání, reporting a monitorování dat při sportovních aktivitách, 

týmových a individuálních sportovních trénincích a soutěžích a fitness 
trénincích a pro nahrávání těchto dat na internet a do osobních počítačů a 

pro stahování těchto dat, přičemž se jedná o informace o času, tempu, 

rychlosti, zrychlení, výšce, sportovních schopnostech, fyzické poloze, 
globální poloze, směru, vzdálenosti, nadmořské výšce, navigaci, teplotě a 

počasí, USB hardware a USB operační software, adaptéry pro střídavý 

proud, počítačový software pro řízení v oboru fitness a tělesné hmotnosti, 
software pro skládání hudby, digitální média, audio a video nahrávky ke 

stažení, počítačový software pro tvorbu a editaci audio a video materiálů, 

pouzdra a šňůrky na elektronická monitorovací zařízení, pásky na paži na 
elektronická monitorovací zařízení, počítačová rozhraní a software pro 

příjem, zpracování, přenos a zobrazování dat pro použití s biometrickými 

monitory pro sportovní a lékařské účely, jednotky pro přenos dat, 
počítačová rozhraní pro stahování a nahrávání dat mezi biometrickými 

monitory a počítači, aktovky, tašky a batohy speciálně uzpůsobené pro 

laptopy a periferní zařízení, aktovky, tašky a batohy speciálně uzpůsobené 
pro ruční elektronická zařízení, pásky na paži, tašky a pouzdra speciálně 

uzpůsobené pro mp3 přehrávače a mobilní telefony, přístroje a nástroje 

chirurgické, lékařské a zubní, ortopedické potřeby, materiál na sešívání 
ran, lékařská zařízení, intraorální zařízení zajišťující, aby se okluzní 

plochy zubů nedotýkaly, výrobky ze vzácných kovů nebo postříbřeného 

nebo pozlaceného kovu, klenoty, bižuterii, hodinářské potřeby a 
chronometrické přístroje, hodinky, stopky, hodinky s funkcemi pro 

monitorování a přenos zdravotních, fitness a dalších dat, náramky, 

náramky ze silikonu, pryžové nebo silikonové zápěstní pásky ve formě 
náramků, papír, lepenku a výrobky z těchto materiálů, tiskárenské 

výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla 

pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, kancelářské 

potřeby, učební a vyučovací pomůcky, výsledkové listy, výsledkové karty 

a výsledkové tabulky, tištěné publikace, instruktážní příručky týkající se 

sportovních schopností, sportovního potenciálu a sportovní výkonnosti, 
plakáty, nálepky, odznaky, kůže a jejich imitace, zboží vyrobené z těchto 

materiálů, zvířecí kůže, usně, kufry a cestovní tašky, deštníky a 

slunečníky, vycházkové hole, biče, jezdecké postroje a sedla, tašky, 
kabelky, soupravy na toaletní potřeby prodávané prázdné, sportovní tašky, 

pytle, batohy, ruksaky, batohy na zásobník s nápojem, univerzální 

sportovní tašky, batůžky, deštníky na golf, turistické batohy, cestovní 
tašky na obuv, brašny pro kurýry, dámské kabely, taštičky na zápěstí, 

golfové vaky, tašky na sportovní potřeby, tašky na lakrosové hole, tašky 

na softbalové pálky, tašky s popruhem, tašky na věci do tělocvičny, malé 
cestovní tašky, tašky přes rameno, taštičky na zápěstí, tašky na kolečkách, 

vaky na hole pro pozemní hokej, tašky na lakrosové hole, tašky na 

baseballové pálky, tašky na softbalové pálky, pomůcky a nádoby pro 
domácnost a kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče, materiály pro výrobu 

kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čištěni parket, sklo surové nebo 

opracované, sklo, porcelán a majoliku, láhve, opakovaně použitelné 
plastové láhve na vodu prodávané prázdné, opakovaně použitelné láhve na 

vodu z nerezové oceli prodávané prázdné, sportovní láhve prodávané 

prázdné, stlačovací láhve prodávané prázdné, termosky, cestovní láhve, 

lana, provazy, síťky, stany, plachty, plachtoviny, pytle, materiál na 

vycpávky, textilní materiály ze surových vláken, suspenzory, šňůrky, 
šňůrky na držení chráničů zubů, láhví na vodu, brýlí, slunečních brýlí, 

odznaků, kapesních svítilen nebo klíčů, textil a textilní zboží, povlečení, 

ubrusy, ložní prádlo, ručníky, sportovní ručníky, fotbalové ručníky, 
golfové ručníky, oděvy, obuv, oblečení, kloboučnické zboží, sportovní 

oděvy, košile, topy, trička, dámská tílka, dresy, sportovní dresy, vlněné 

pulovry, pulovry s kapucí, mikiny s kapucí, úpletové košile, trička s 
dlouhým rukávem, sportovní trička odvádějící vlhkost, polokošile, trička s 

krátkým rukávem, dresy bez rukávů, dresy na kopanou, dresy na lakros, 

basketbalové dresy, sportovní trička, sportovní košile, mikiny, nátělníky, 
větrovky, plážové oblečení, plavky, bikiny, rybářské košile, rybářské 

kalhoty, košile s vycpávkami, košile přes hlavu, svetry, kalhoty, tepláky, 

sukně, kombinace sukní a krátkých kalhot, legíny, šaty, krátké kalhoty, 

spodky, overaly s laclem, kalhoty pod kolena, kapsáče, sportovní kalhoty 

odvádějící vlhkost, kalhoty do deště, trikoty, cvičební trikoty, vodotěsné 

kalhoty, šusťákové kalhoty, joggingové kalhoty, spodní prádlo, 
podprsenky, základové spodky, základová trička, boxerky, trenýrky, slipy, 

dámské spodní prádlo, pánské spodní prádlo, sportovní podprsenky 

odvádějící vlhkost, sportovní podprsenky, tanga, nohavičkové kalhotky, 
pokrývky hlavy, klobouky, čelenky, kapuce, přiléhavé čapky, ochranné 

šátky kolem hlavy, dětské pokrývky hlavy, kšilty, bandany, šátky, šály, 

čapky, čepice, kloboučky, návleky na krk, zápěstní pásky, potní pásky, 
bundy, bundy do deště, nepromokavé pláště, oblečení do deště, 

nepromokavé bundy, bundy odolné proti větru, vesty, vesty do větrného 

počasí, pláště, kabáty, oděvy do špatného počasí, parky, teplé bundy, 
ponožky, pánské ponožky, pánské ponožky k formálnímu oblečení, 

sportovní ponožky, rukavice, palcové rukavice, pásky, pomůcky na zahřátí 
rukou, oděvy pro sportovní použití, košile s vycpávkami, kalhoty s 

vycpávkami, šortky s vycpávkami, kompresní rukávy s vycpávkou v 

oblasti lokte, kotníčkové ponožky, obuv, sportovní obuv, plážovou obuv, 
běžeckou obuv, tréninkovou obuv, kolíky pro přidělání ke sportovní 

obuvi, tenisky, sandály, golfové košile, golfové kalhoty, golfové šortky, 

golfové čepice, golfové ponožky, fotbalovou obuv, fotbalovou obuv s 
kolíky, chrániče pro oblast pánve na americký fotbal, baseballovou obuv, 

baseballové dresy, baseballové čepice, baseballovou obuv s kolíky, 

softbalovou obuv s kolíky, lovecké vesty, lovecké bundy, lovecké kalhoty, 
lovecké košile, lovecké kalhoty s laclem, maskovací rukavice, maskovací 

bundy, maskovací kalhoty, maskovací košile, maskovací vesty, maskovaci 

legíny, maskovací spodní prádlo, lyžařské kalhoty s laclem, lyžařské 
rukavice, lyžařské bundy, lyžařské kalhoty, lyžařské oděvy, lyžařské 

ponožky, oteplovací kalhoty, snowboardové rukavice, snowboardové 

kalhoty, snowboardové ponožky, snowboardové palcové rukavice, 
snowboardové bundy, obuv na kopanou, ponožky na kopanou, šortky na 

kopanou, dresy pro brankáře v kopané, tenisové oděvy, basketbalovou 

obuv, basketbalové šortky, volejbalové dresy, lakrosovou obuv s kolíky, 
dětské oděvy, dětské ponožky, látkové bryndáčky, dětské kalhoty s laclem 

a pokrývky hlavy, body pro miminka, oděvy na spodní část těla pro 

miminka, oděvy na horní část těla pro miminka, oděvy, soupravy, dupačky 
a jednodílné oděvy pro děti a miminka, obuv pro děti a miminka, 

kapucové pulovry a mikiny pro děti a miminka, jednodílné oděvy pro 

miminka a batolata, oblečení pro miminka, kalhoty pro miminka, bundy, 
soupravy na hraní, košile, košile s krátkým rukávem, krátké kalhoty, tenké 

tepláky, mikiny, teplákové soupravy a bundy, lehké pracovní rukavice, 

pracovní rukavice, venkovní rukavice, venkovní palcové rukavice, 

rukavice na běh, rukavice pro pálkaře, fotbalové rukavice, lakrosové 

rukavice, golfové rukavice, kompresní oděvy pro sportovní nebo 

neléčebné použití, polobotky, pryžovou obuv, plážovou obuv, tenisky, 
cvičební obuv, baseballovou kolíkovou obuv, softbalovou kolíkovou obuv, 

fotbalovou kolíkovou obuv, lakrosovou kolíkovou obuv, běžeckou obuv, 

boty nad kotníky, sportovní obuv nad kotníky, sněhule, trekkingovou 
obuv, boty nepropouštějící vodu, boty s hydrofobními vlastnostmi, 

vodoodpudivé kožené boty nad kotníky, zimní boty nad kotníky, 

turistickou obuv, nepromokavé boty, vietnamky, šněrovací boty, kožené 
boty, obuv pro volný čas, trička s dlouhým rukávem, košile s límcem, 

zapínací košile, teplákové bundy, sportovní bundy, větrovky, teplákové 

soupravy, sportovní míče, basketbalové míče, fotbalové míče, míče na 
kopanou, volejbalové míče, baseballové míče, míče na softbal, míče na 

ragby, golfové míčky, nálepky, kalhoty na jógu, trička na jógu, rukavice 

na pozemní hokej, termo spodní prádlo, termo tílka, termo trička, termo 
trička s dlouhým rukávem, termo trička s krátkým rukávem, termo prádlo, 

termo kalhoty, termo legíny, oděvy na zahřátí rukou, podprsenky, 

soupravy do deště, sportovní návleky, elastické kalhoty, košile, halenky, 
košile se zipem u krku, vrchní oděvy se zipem u krku, kalhoty, vlněné 

vrchní oděvy, vlněné vesty, pulovry, pulovry s dlouhým rukávem, trička s 

výstřihem ke krku, roláky, oděvy s výstřihem ke krku, oděvy s kulatým 

výstřihem bez límce, oděvy k ochraně proti slunci, sluneční kšilty, běžecké 

ponožky, běžecké šortky, běžecké kalhoty, ponožky na hokej, cvičební 
šortky, sportovní kalhoty, body, spodní prádlo, pouzdra na zápěstí, overaly 

s laclem, stuhy a tkaničky, knoflíky, ozdoby do vlasů, stuhy na vlasy, 

sponky na vlasové ohony, stuhy do vlasů, hračky a hry, sportovní zboží, 
potřeby pro gymnastiku a sport, sportovní vybavení, sportovní zařízení, 

ozdoby na vánoční stromky, tašky na sportovní vybavení, tašky na 

sportovní potřeby, sportovní tašky tvarované na konkrétní sportovní 
potřeby, chrániče zubů, sportovní chrániče zubů, chrániče na rty, 

baseballové a softbalové vybavení pro chytače, sportovní chrániče pro 

oblast pánve, obličejové masky, chrániče hrudníku, chrániče nohou, 
chrániče na kolena, lakrosové hole, hlavy lakrosových holí, násady 

lakrosových holí, rukojeti lakrosových holí, lakrosové rukavice, chrániče 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

paží na lakros, chrániče ramen na lakros, chrániče loktů na lakros, 

chrániče brady, chrániče ramen, návleky na ruce, chrániče kolen, chrániče 

loktů, chrániče předloktí, holenní chrániče, ochranné sportovní rukavice, 

sportovní pásky na vlasy, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 
nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k 

zhotovování nápojů, vody sycené oxidem uhličitým, pitnou vodu, pitnou 

vodu s vitaminy, energetické nápoje, balenou vodu, ochucenou vodu v 
láhvích, bylinné šťávy, izotonické nápoje, sportovní nápoje, nealkoholické 

neperlivé sportovní nápoje a části a součásti pro všechno výše uvedené 

zboží, služby v oblasti věrnostních a bonusových programů, provozování a 
správa zákaznických věrnostních a bonusových programů, pořádání a 

vedení motivačních odměňovacích programů na propagaci prodeje zboží a 

služeb, informační, poradenské a konzultační služby vztahující se ke všem 
výše uvedeným službám. 

(730) Vinš Filip, Přepeřská 1307, Turnov, 51101, CZ 

 
 

(210) O-520531 

(220) 03.03.2015 
(320) 03.03.2015 

(511) 10, 24, 25 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (10) zábalové pásy - obklady při léčbě, rehabilitaci nebo relaxaci, zábalové 
pásy pro děti i dospělé, pásy pro lékařské účely, vnitřní díly zábalových 

pásů, pomůcky pro kojení, kousátka a šidítka, dětské láhve, uzávěry 

dětských lahví, dudlíky, dětské láhve s dudlíky, odsávačky mateřského 
mléka, ochranné podušky proti proleženinám, polštáře nafukovací pro 

lékařské účely, porodnické matrace, přístroje a zařízení pro udržování 

zdraví, přístroje pro přírodní léčbu, přístroje a zařízení pro alternativní, 
doplňkové možnosti léčby bez vedlejších účinků, přístroje pro světelnou 

terapii, pulsní magnetická matrace, inhalátor soli, porodní postele pro 

lékařské účely, hydrostatické postele pro lékařské účely, lůžka speciální 
pro lékařské účely, porodní lůžka, lůžkové vibrátory, masážní přístroje, 

vibromasážní přístroje, nábytek speciální pro lékařské účely, nafukovací 

matrace pro lékařské účely, nosítka pojízdná, nosítka pro pacienty, 
operační stoly, aerosolové dávkovače pro lékařské účely, ambulantní 

nosítka, berle pro tělesně postižené, diagnostické přístroje pro lékařské 
účely, dialyzátory, dlahy (chirurgické), elektrody pro lékařské použití, 

elektrokardiografy, frézky zubolékařské, fyzioterapeutická zařízení, 

galvanická terapeutická zařízení, gastroskopy, chirurgické nástroje, 
implantáty chirurgické, inkubátory pro kojence, insuflátory (zařízení na 

zavádění vzduchu nebo látek do tělních dutin), kompresory chirurgické, 

křesla pro lékařské nebo zubolékařské účely, kufříky speciální na lékařské 
nástroje, lékařské a chirurgické tašky, ochranná zařízení proti 

rentgenovým paprskům pro lékařské účely, ochranné štíty radiologické pro 

lékařské účely, operační stoly, podložky pro nemocniční lůžka, podušky 
pro lékařské účely, pumpy pro lékařské účely, rentgenové trubice pro 

lékařské účely, resuscitační přístroje, sondy pro lékařské účely, 

teplovzdušná terapeutická zařízení, testovací přístroje pro lékařské účely, 
urologické přístroje a nástroje, vibrátory na horký vzduch (lékařské), 

vodní vaky pro lékařské účely, zařízení na fyzické cvičení pro lékařské 

účely, zrcadla pro chirurgy, zubní přístroje a nástroje, zvěrolékařské 
přístroje a nástroje, židle s nočníkem; (24) šátek pro kojící ženy, zábalové 

pásy, textilní výrobky v rámci této třídy, zavinovačky, zapínací vaky 

(fusaky) k ukládání dětí do autosedaček a kočárků, dětské přikrývky, 
dětské ložní prádlo, dětské textilie spadající do této třídy, gáza jako 

tkanina, látky, tkaniny, polštářové ozdobné pokrývky, ubrusy, závěsy, 

okenní záclony, prostírání, bytový textil, pokrývky, deky, přehozy, potahy, 
povlaky na pokrývky, prádlo ložní a stolní, přikrývky prošívané prachové 

a péřové, přikrývky z dutého vlákna, filcové dekorace, barchet, brokát, 

cestovní přikrývky, ručníky, damašek, drožet, držáky na záclony a závěsy 
z textilních materiálů, esparo, etamín (záclonovina), frýz, hedvábí, látkové 

kapesníky, jutové textilie, kanava na vyšívání a tapiserie, kartoun, 

korouhve, praporce, koupelnové textilie (s výjimkou oblečení), krep, 

manšestry, povlaky na matrace, matracovina, moleskin, moskytiéry, 

potahy na nábytek z textilních materiálů, textilie pro obuv, hrubé ztužené 

plátno, voskované ubrusy, plédy, plst, textilní podšívky, pogumované 

textilie, portiéry (závěsy), potahy na nábytek ze syntetických materiálů, 
potahy na postele, povlaky na sklápěcí kryty toalet, ochranné povlaky na 

polštáře, povlečení z papíru, prádlo pro domácnost, stolní prádlo, vyšívané 

prádlo, prapory, pytlovina, rajón, ramie, rubáše, mycí rukavice, vložky do 
spacích pytlů, sprchové závěsy z textilu nebo umělé hmoty, stolní 

ubrousky látkové, sypkovina, taft, textilní tapety, netkané textilie, textilie z 

juty, textilie žinylkové, textilní podšívky, tkaniny k textilnímu použití, 
konopné tkaniny, tkaniny napodobující kůži, tkaniny pro čalouníky, 

tkaniny přilnavé za tepla, tkaniny sisalové, tkaniny ze skleněných vláken 

pro textilní užití, úplet, utěráky, utěrky na sklo, závěsy textilní nebo 
plastové, zefír, textilní značky, žerzej, hygienické žínky; (25) šátek pro 

kojící ženy, dětské a kojenecké oblečení, oblečení a obuv pro těhotné a 
kojící ženy, dětské textilní plenky, oděvy, obuv, textilní výrobky spadající 

do této třídy, oblečky pro panenky, oblečení a oděvní doplňky pro děti i 

dospělé, šátky a šály, pokrývky hlavy, kloboučnické zboží, zejména 
barety, cylindry, čapky, čepice, klobouky, klobouky textilní, čelenky, šaty, 

sukně, oděvy včetně sportovních oděvů a oděvů pro volný čas, obuv 

včetně sportovní obuvi, pantofle, sandály, střevíce, punčochové zboží, 
rukavice včetně rukavic bez prstů, palcových a dámských dlouhých 

rukavic, rukávníky, konfekce, zejména svrchní oblečení, například bundy, 

vesty, saka, trička a nátělníky, fleecové (počesávané) oblečení, trepky, 
jarní, letní, podzimní a zimní oblečení dámské, pánské i dětské, jako šaty 

krátké i dlouhé, košile, polokošile, bundokošile, obleky, halenky, kalhoty 

krátké i dlouhé, kabáty a pláště, uniformy, kostýmy, jeansy, kombinézy, 
dětské oblečení, elastické pletené zboží, kožichy, kožešiny (oděvy), 

oděvní zboží, oblečení z kůže a z imitace kůže, prádlo osobní, prádlo 

spodní všeho druhu, oděvní doplňky spadající do této třídy, šponovky, 
plavky a plážové oblečení, oblečení do deště, oblečení na tenis, na golf a 

na další sporty, blejzry, pláštěnky, kabátky, živůtky, smokingy a večerní 

oblečení, svetry, pulovry, paleta a ponča včetně kožešinových, teplákové 
soupravy, oblečení na spaní a domácí oblečení, župany, spodky, negližé 

včetně pletených a krajkových, kombiné, korzety, bokovky, podprsenky, 

cvičební, baletní a sportovní trikoty, punčochy, ponožky a punčochové 
kalhoty, spodničky, kimona, kaftany, oblečení typu kabuki, harémové 

oblečení, kravaty, motýlky, přezůvky, obuv určená pro jízdu na 

snowboardech a ostatní obuv ve třídě 25, podkolenky, turistické oděvy, 
pracovní oděvy spadající do této třídy, oděvnické zboží z elastických 

tkanin, cyklistické oděvy, nátepníčky, sportovní čelenky, džínové oblečení 

pro děti i dospělé, boa (kožešinové límce), body (spodní prádlo), 

bryndáčky (ne z papíru), kamaše, kapuce, maškarní kostýmy, košilová 

sedla, koupací pláště, pracovní pláště spadající do této třídy, legíny, 

límečky, livrej, manžety, noční kabátky, opasky, pásky ke kalhotám, 
plenky dětské textilní, pletené zboží (stávkové zboží), podpatěnky, 

podpatky, podrážky k obuvi, podvazky, potítka, pytle na oděvy, ramínka u 

dámského prádla, slintáčky (ne z papíru), snímatelné límce, šerpy, 
výbavička pro novorozeně, zástěry, závoje, zimníky, nadměrné velikosti 

výrobků této třídy. 

(590) Barevná 
(730) Štefanková Květa, Lesní 540, Klášterec nad Ohří, 43151, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-520580 

(220) 05.03.2015 

(320) 05.03.2015 

(511) 35, 41, 42 

(540) GOFIONA 

(510) (35) propagační činnost, reklama, reklama poštou, příprava inzertních 

sloupků, poštovní reklama, šíření reklamy pro druhé přes Internet, 

rozhlasová reklama, venkovní reklama, direct mailové služby, televizní 

reklama, filmová reklama, reklama a marketing, on-line reklama v 
počítačové síti; (41) vzdělávací, výuková, zábavná, sportovní a kulturní 

činnost, pořádání a realizace hádanek a her o ceny, zejména na Internetu, 

teletextu, v televizi, v tiskovinách a jiných médiích, tvorba filmových, 
televizních, rozhlasových, BXT, videotextových, teletextových a 

internetových programů a vysíláni, zejména interaktivní televize a 

rozhlasu, výukové, vzdělávací a zábavné povahy, a zpráv, rozhlasová, 
televizní a internetová zábava, vydávání tiskovin a odpovídajících 

elektronických médií, zejména prospektů, katalogů, knih, novin a 

časopisů, vydavatelské služby, vydávání textů (s výjimkou reklamních), 
grafických, obrazových a zvukových dat, reprodukovatelných v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

elektronické formě, které lze získat prostřednictvím datových sítí, 

produkce a realizace zábavných a soutěžních akcí, rozhovorů, divadelních, 

sportovních a hudebních akcí a pořádání soutěží, zejména na Internetu, 

nahrávání zvukových a obrazových nahrávek, včetně nahrávání video a 
(nebo) audiokazet, nahrávání pásků a disků, tvorba a produkce televizních 

formátů, programů, pořadů, seriálů, přenosů a soutěží a jejich příprava, 

včetně scénáře a jejich hlavních prvků v rámci třídy 41, poskytování 
zábavných programů pro vyhledávání na Internetu, v jiných datových 

sítích a prostřednictvím on-line služeb; (42) návrh programového 

vybavení, aktualizace programového vybavení, údržba programového 
vybavení, programování počítačů, pronájem doby přístupu k databázi, 

technické studie v oblasti počítačů a programového vybavení, pronájem 

programového vybavení a počítačů, základní a aplikovaný výzkum, 
podpora rozvoje komerčního využití Internetu a jiných počítačových, 

datových a komunikačních sítí, vyhledávací služby (ovládání 
vyhledávacích nástrojů), výzkum a vývoj a tvorba systémů pro 

elektronické obchodování včetně příslušného softwaru a hardwaru, tvorba 

softwaru, programování internetových databázových systémů a 
internetových aplikací, programování multimediálních aplikací, vytváření 

a modelování 3d animací, tvorba interaktivních a grafických programů, 

tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů, 
konstrukce www prezentací řešení www serverů, tvorba počítačové 

animace a vizualizace, webhosting, programové projekty (tvorba), tvorba 

informačních databází. 
(730) Porš David Mgr., Luční 1077/1, Liberec XII-Staré Pavlovice, 46001, CZ 

 
 

(210) O-520626 

(220) 06.03.2015 

(320) 06.03.2015 

(511) 29, 30, 39 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (29) výrobky studené kuchyně, jmenovitě saláty, aspiky; (30) výrobky 

studené kuchyně, jmenovitě bagety, obložené chleby, chlebíčky, výrobky 
z těst a těstovin, chléb, pečivo, housky, rohlíky, cukrárenské výrobky, 

hotová jídla a polotovary spadající do této třídy, moučné výrobky a 

výrobky a přípravky z obilnin; (39) rozvoz a distribuce zboží a výrobků, 
jmenovitě potravin. 

(590) Barevná 

(730) ERPEKO, a.s., Těšínská 991/3, Bludovice, Havířov, 73601, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
 

(210) O-520684 

(220) 10.03.2015 

(320) 10.03.2015 
(511) 1, 2 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 
plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro půdu, hasicí přístroje 

(směsi), prostředky pro kalení a letování kovů, chemické výrobky určené 

ke konzervování potravin, tříslicí materiály, lepidla pro průmysl; (2) 

barvy, laky, nátěry, olejové barvy, antikorozní přípravky na kovy, 

ochranné přípravky na dřevo, barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v 
surovém stavu, lazurovací barvy na dřevo (vnitřní i vnější), mořidla na 

dřevo, kovy ve formě fólií a prášku pro natěrače a dekoratéry, materiály 

pro povrchové úpravy stěn budov (barvy) pro vnější i vnitřní použití - v 
rámci této třídy, fasádní barvy, akrylové barvy, antikorozní látky, ředidla, 

zahušťovadla nátěrových hmot, pigmenty a pojiva pro barvy. 

(590) Barevná 
(730) Bělaška Pavel Ing., Tichov 3, Tichov, 766 01, CZ 

(740) Mgr. Petr Maršálek, Stará cesta 676, Vsetín, 75501 

 
 

(210) O-520811 

(220) 13.03.2015 
(320) 13.03.2015 

(511) 5, 16, 25, 28, 30, 32, 35, 38, 41, 43, 44 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (5) nutriční a specifické doplňky pro výživu lidí; (16) tiskoviny, letáky, 

kartičky, vizitky; (25) oblečení, tílka, trička, mikiny, bundy, kraťasy, 

tepláky, čepice, rukavice; (28) sportovní výbava, míče, medicinbaly, lana 
jako sportovní náčiní, podložky, tašky, pytle pro sportovní účely; (30) 

tyčinky; (32) nealkoholické nápoje, nápoje iontové; (35) akviziční, 

marketingová, propagační, reklamní, informační a inzertní činnost pro 
výrobky a služby v uvedených třídách, propagační a inzertní činnost, 

reklama, bannerová reklama, prezentace produktu, poradenská a 

konzultační činnost pro služby uvedené v této třídě; (38) elektronická 
pošta, komunikace telefonní včetně mobilní, komunikace počítačová a 

internetová, poskytování přístupu k obsahu internetového portálu 

facebook; (41) půjčování sportovního nářadí, s výjimkou dopravních 
prostředků, služby klubové (výchovně zábavné -), organizování školení, 

služby osobního trenéra, fitness trénink,  bootcamp trénink, tréninkové a 

vzdělávací programy, semináře, vyučování, vzdělávání, organizování a 
pořádání soutěží a školení na podporu uvedených služeb, poradenská a 

konzultační činnost pro služby uvedené v této třídě; (43) provoz 

hotelového ubytování, hotelové služby, ubytovací služby, hotely, hostely, 
penzióny, rezervace přechodného ubytování, restaurace, kavárny, 

sportovní bary, poradenská a konzultační činnost pro služby uvedené v 

této třídě; (44) zdravotní péče, poradenství k zdravému životnímu stylu, 
psychologické poradenství, provozování zařízení sloužících k regeneraci, 

rekondici a snižování tělesné hmotnosti, wellness, provozování solárií, 

fyzioterapie, fyzikální terapie, masáže, salóny krásy, kosmetické služby, 
kadeřnické salóny, manikúra a pedikúra, poradenská a konzultační činnost 

pro služby uvedené v této třídě, poradenství výživa. 

(730) Malina Jakub, Za Stodolou 47, Popovičky, 25101, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav Novotný, Římská 

45/2135, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-520850 

(220) 16.03.2015 
(320) 16.03.2015 

(511) 42 

(540) EnManage 

(510) (42) služba energetického managementu, řízení spotřeby energie. 

(730) ENVIROS, s.r.o., Na rovnosti 2246/1, Praha 3 - Žižkov, 13000, CZ 
(740) Traplová, Hakr, Kubát Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-520859 

(220) 16.03.2015 

(320) 16.03.2015 

(511) 11, 19, 37 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (11) přístroje a zařízení pro čištění a úpravu vody a vzduchu, destilační 

zařízení, zařízení pro filtraci a biofiltraci, zařízení pro dezinfekci, filtry 

(části zařízení pro průmysl a domácnost), vodní filtry, vodní tlaková 
zařízení, čistírny odpadních vod, domovní biologické čistírny odpadních 

vod, sterilizátory vody, změkčovače vody (zařízení), sanitární technika a 

vybavení spadající do této třídy, sanitární armatury, vodovodní baterie, 
umyvadla, vany, vířivky, sauny a saunová zařízení, přístroje a zařízení pro 

topení a ohřev, přístroje pro distribuci vody, vzduchu, plynu nebo jiných 

látek, přístroje pro osvětlení, světelné zdroje, přístroje pro chlazení a 
mrazení, přístroje pro sušení, přístroje a zařízení pro ventilaci a 

klimatizaci, větrací zařízení, odsávací zařízení, součásti a náhradní díly 

uvedených přístrojů a zařízení; (19) stavební materiály nekovové spadající 
do této třídy, stavební plasty, stavební dřevo, stavební sklo, nekovové 

stavební konstrukce, bazény nekovové, nekovové nádrže pro filtraci a 

biofiltraci (septiky a jímky), geotextilie, zastřešení bazénů nekovové, 
nekovové průmyslové nádoby - jímky, septiky, retenční nádrže, nekovové 

stavební armatury, stavební keramika, keramické obklady a dlažby, beton, 

betonové stavební prvky, dřevo polozpracované, řezivo, pilařské výrobky, 
lamino, lišty nekovové, bednění stavební nekovové, střechy nekovové, 

tabulové sklo, sklo izolační a bezpečnostní, laminát a sklolaminát, 

akrylátové sklo, stavební díly z polypropylenu a polykarbonátu, nekovové 
stavební prvky - podlahy, okna, dveře, zárubně, zábradlí, profily, lišty, 

obložení podlah a stěn z plastu, laminátu, sklolaminátu a dřeva, dřevěné 

podlahy, plastové okapové systémy, plastové stavební armatury; (37) 
servisně-montážní a opravárenské činnosti, stavebně-montážní práce, 

servis, montáž a opravy zařízení a výrobků uvedených ve třídách 11 a 19, 

servis, montáž a opravy elektrických a elektronických zařízení, instalace - 
elektro, voda a plyn, izolační práce, stavební činnosti - provádění staveb 

včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, 

stavební opravy, čisticí a úklidové práce, výkopové práce, zednické práce, 
dokončovací stavební práce, servisní, montážní a stavební konzultace, 

poskytování servisních, montážních a stavebních informací. 
(730) ITMS plast s.r.o., Jedov 9, Náměšť nad Oslavou, 67571, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

 
 

(210) O-520860 

(220) 16.03.2015 

(320) 16.03.2015 
(511) 3, 5, 35, 40, 44 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (3) kosmetické výrobky všeho druhu, esenciální oleje, aroma, masážní 
oleje, krémy a emulze, parfumerie - vůně a parfémy, vonné oleje a směsi, 

mýdla, líčidla, deodoranty, pleťová kosmetika, pleťové krémy, přípravky 

pro holení, vlasová kosmetika, šampóny a kondicionéry, ústní kosmetika, 
zubní pasty, ústní vody, hygienické potřeby v rámci této třídy, čisticí 

prostředky, prací prostředky, bělicí prostředky, odmašťovací prostředky, 

lešticí prostředky, vzorky kosmetických výrobků; (5) potravinové doplňky 

všeho druhu uvedené v této třídě, vitamíny, minerály a stopové prvky pro 

výživu organismu, doplňky stravy obohacené vitamíny, minerály nebo 
stopovými prvky, doplňky stravy pro fyzicky aktivní osoby, sportovce a 

rekonvalescenty, nutriční a dietetické přípravky a nápoje pro léčebné 

účely, posilující poživatiny, extrakty a potraviny pro zvláštní výživu, 
potravní doplňky pro posílení imunity organismu a zlepšení zdraví, 

farmaceutické výrobky a léčiva, dezinfekční výrobky, lékařské roztoky, 

léčivé čaje a byliny; (35) maloobchodní, velkoobchodní a elektronický 
prodej kosmetických výrobků, esenciálních olejů, potravin, potravinových 

doplňků, nápojů, léčiv, čisticích a pracích prostředků, reklamní činnosti, 

marketingové činnosti, obchodní průzkumy, předvádění výrobků, 
automatizované i ruční zpracování dat, správa obchodních dat, obchodní 

poradenství, obchodní administrativa, pořádání reklamních a prodejních 
akcí, distribuce reklamních materiálů a vzorků výrobků, poskytování 

obchodních a prodejních informací v rámci prodeje výrobků; (40) 

zpracování přírodních produktů pro výrobu kosmetických, 
aromaterapeutických výrobků, zpracování esenciálních olejů, vůní a 

parfémů, zpracování potravinářských výrobků, zpracování zemědělských a 

zahradnických produktů, tisk, potisk výrobků a jejich obalů, zpracování 
papíru, dřeva, plastu, skla a kovu, poskytování informací a konzultace ve 

zpracování přírodních produktů, zpracování rostlin a plodin; (44) 

kosmetické služby, péče o tělo, masážní a rehabilitační služby, salóny 
krásy, kadeřnické a holičské služby, zkrášlovací služby, služby vizážistů a 

stylistů, zdravotní péče, léčitelské služby, naturopatické služby, lázeňské 

služby, služby redukce váhy, zemědělské, zahradnické a lesnické činnosti, 
pěstování rostlin a plodin, chov zvířat, péče o rostliny a zvířata, 

poskytování informací a konzultace v oblasti kosmetiky, masáží, péče o 

tělo, krásy, zdraví, lázeňství, zemědělství a zahradnictví. 
(730) BEWIT FRANCHISE, s.r.o., Nová čtvrť 287/1, Ostrava - Lhotka, 

72528, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

 
 

(210) O-520861 

(220) 16.03.2015 
(320) 16.03.2015 

(511) 3, 5, 35, 40, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (3) kosmetické výrobky všeho druhu, esenciální oleje, aroma, masážní 

oleje, krémy a emulze, parfumerie - vůně a parfémy, vonné oleje a směsi, 

mýdla, líčidla, deodoranty, pleťová kosmetika, pleťové krémy, přípravky 
pro holení, vlasová kosmetika, šampóny a kondicionéry, ústní kosmetika, 

zubní pasty, ústní vody, hygienické potřeby v rámci této třídy, čisticí 

prostředky, prací prostředky, bělicí prostředky, odmašťovací prostředky, 
leštící prostředky, vzorky kosmetických výrobků; (5) potravinové doplňky 

všeho druhu uvedené v této třídě, vitamíny, minerály a stopové prvky pro 

výživu organizmu, doplňky stravy obohacené vitamíny, minerály nebo 

stopovými prvky, doplňky stravy pro fyzicky aktivní osoby, sportovce a 

rekonvalescenty, nutriční a dietetické přípravky a nápoje pro léčebné 

účely, posilující poživatiny, extrakty a potraviny pro zvláštní výživu, 
potravní doplňky pro posílení imunity organismu a zlepšení zdraví, 

farmaceutické výrobky a léčiva, dezinfekční výrobky, lékařské roztoky, 

léčivé čaje a byliny; (35) maloobchodní, velkoobchodní a elektronický 
prodej kosmetických výrobků, esenciálních olejů, potravin, potravinových 

doplňků, nápojů, léčiv, čistících a pracích prostředků, reklamní činnosti, 

marketingové činnosti, obchodní průzkumy, předvádění výrobků, 
automatizované i ruční zpracování dat, správa obchodních dat, obchodní 

poradenství, obchodní administrativa, pořádání reklamních a prodejních 
akcí, distribuce reklamních materiálů a vzorků výrobků, poskytování 

obchodních a prodejních informací v rámci prodeje výrobků; (40) 

zpracování přírodních produktů pro výrobu kosmetických, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

aromaterapeutických výrobků, zpracování esenciálních olejů, vůní a 

parfémů, zpracování potravinářských výrobků, zpracování zemědělských a 

zahradnických produktů, tisk, potisk výrobků a jejich obalů, zpracování 

papíru, dřeva, plastu, skla a kovu, poskytování informací a konzultace ve 
zpracování přírodních produktů, zpracování rostlin a plodin; (44) 

kosmetické služby, péče o tělo, masážní a rehabilitační služby, salóny 

krásy, kadeřnické a holičské služby, zkrášlovací služby, služby vizážistů a 
stylistů, zdravotní péče, léčitelské služby, naturopatické služby, lázeňské 

služby, služby redukce váhy, zemědělské, zahradnické a lesnické činnosti, 

pěstování rostlin a plodin, chov zvířat, péče o rostliny a zvířata, 
poskytování informací a konzultace v oblasti kosmetiky, masáží, péče o 

tělo, krásy, zdraví, lázeňství, zemědělství a zahradnictví. 

(730) BEWIT FRANCHISE, s.r.o., Nová čtvrť 287/1, Ostrava - Lhotka, 
72528, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

 
 

(210) O-520905 

(220) 18.03.2015 
(320) 18.03.2015 

(511) 5, 29, 30 

(540) VIP mami 

(510) (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a minerály a 

stopové prvky, dietní a nutriční přípravky, potravinové doplňky obohacené 
vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, vitamínová a minerální 

výživa ve formě koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné 

přípravky k potravinám vše uvedené s léčebnými účinky, léčiva, 
medicinální sirupy, výtažky z léčivých bylin a kombinované přípravky 

vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků, vitamínové 

přípravky, vitamíny a multivitamínové preparáty, minerály a 
multiminerálové preparáty, bylinné čaje, léčivé byliny, cukrovinky nebo 

pastilky nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými 

přísadami, dietetické látky upravené pro lékařské účely, minerální vody a 
dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, dietní potraviny upravené 

pro lékařské účely, doplňky výživové pro lékařské účely, bílkovinné 

přípravky nebo potrava pro lékařské účely, balzámy a krémy a masti pro 
lékařské účely, chemické přípravky pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje 

pro lékařské účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro 
lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová a minerální 

výživa ve formě koncentrátů, droždí pro farmaceutické účely, potravinové 

doplňky s léčebnými účinky, výživné nebo dietetické přípravky pro 

lékařské účely pro denní doplnění stravy jako instantní strava nebo 

samostatná směs, která se skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze 

živočišných nebo zeleninových proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo 
minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, potravinové doplňky ne pro 

lékařské účely obsahující látky živočišného původu, proteinové výrobky a 

přípravky pro výživu (doplňky stravy), přípravky zvláštní výživy (doplňky 
stravy) pro sportovce nebo osoby s vysokým energetickým výdejem, 

želatinové výrobky a přípravky pro výživu (doplňky stravy), výživné 

přípravky pro denní doplnění stravy (doplňky stravy), která se skládá 
hlavně z mléka v prášku nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, 

také s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo 

cukru, potravinové doplňky ne pro lékařské účely obsahující látky 
rostlinného původu; (29) protein pro lidskou spotřebu, jedlá želatina, tuky 

jedlé, oleje jedlé, extrakty z chaluh jako výživa, mléko, mléčné výrobky, 

jogurty, konzervované, sušené, vařené nebo nakládané ovoce nebo 
zelenina, polévky, vývary, bujóny; (30) cukrovinky, žvýkačky, bonbóny, 

zmrzliny, pekařské výrobky, cukrářské výrobky, kakao, káva, čaj, 

čokoláda, nápoje čokoládové, čajové, kakaové nebo kávové, potraviny a 
pokrmy z obilovin pro lidskou spotřebu, těstoviny, müsli, med, propolis 

pro lidskou potřebu. 

(730) ARDEZ Pharma, spol. s r.o., V Borovičkách 278, Kosoř, 25226, CZ 

 
 

(210) O-521199 

(220) 30.03.2015 

(320) 30.03.2015 

(511) 9, 16, 35, 36, 37, 38, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) telefony, mobilní telefony, komunikační výrobky - v rámci této třídy, 

telekomunikační technika a zařízení, komunikátory, modemy, 

telekomunikační operátory, aparáty a přístroje vědecké, geodetické, 

elektrické a elektronické zařazené do třídy 9, fotografické, filmové a 

optické přístroje, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, 
záchranu a přístroje učební, automatické distributory a mechanismy na 

mince, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro zpracování 

informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílu 
ze třídy 9, audiovizuální programy, audio-programy, videokazety nahrané 

i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, nosiče informací a záznamů 

v elektronické podobě s výjimkou počítačových programů, elektronické 
sítě, multimediální aplikace, multimediální informační katalogy, 

elektronické časopisy, knihy v elektronické podobě, hrací skříně uváděné 

v činnost vhozením mince, reklamní přístroje na střídavé obrazy - v rámci 
této třídy, magnetické suporty zvukových záznamů, hardware, nosiče 

záznamů nahrané i nenahrané, CD disky, reklamní světelné přístroje, 

aparáty pro záznam, převod, reprodukci zvuku, obrazu nebo dat včetně 
jejich jednotlivých součástí, příslušenství a náhradních dílů ze třídy 9, 

zařízení pro vysílání, přenos, směrování, spojování a příjem informací 

pomocí elektromagnetických vln včetně vedení, nosiče dat, zvuku i obrazu 
nahrané i nenahrané, data, databáze, databázové produkty, informace, 

záznamy a informační produkty v elektronických, datových, informačních 

a telekomunikačních sítích všeho druhu a na nosičích dat všeho druhu, s 
výjimkou papírových nosičů ze třídy 16, radiotelefonní zařízení, telefonní 

sluchátka, telefonní mikrofony, telekomunikační vysílací zařízení, 

vysílačky, faxovací přístroje, nabíječky pro elektrické baterie, 
akumulátorové nabíječky, mikrofony, telefonní dráty, paměti počítačové, 

počítačové periferie, procesory (centrální procesorové jednotky), nosiče 

dat magnetické, nosiče dat optické, čipy, karty s pamětí nebo s 
mikroprocesorem, kompaktní optické disky, magnetické disky, přístroje 

pro nahrávání zvuku, přístroje pro reprodukci zvuku, kompaktní disky 

(audio, video), nahrané zvukové a obrazové nosiče (pro účely reklamy, 
marketingu a propagace), automaty hudební; (16) výrobky z papíru, 

lepenky a z plastických hmot zařazené ve třídě 16 pro reklamní, 

marketingové a propagační účely, kancelářské potřeby pro reklamní, 
marketingové a propagační účely, plakáty, fotografie, pohlednice, 

gratulace, dopisní papíry, obálky, kalendáře zejména nástěnné a stolní, 

samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, 
omalovánky, activity books (knihy s interaktivním obsahem), balicí papír, 

školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, penály, 

papírové a umělohmotné tašky na balení, papírové kapesníky, obaly 
papírové, těžítka, tiskoviny, časopisy, knihy, databázové produkty v 

papírové formě, informační produkty v papírové formě, tiskárenské 

výrobky, štočky, potřeby pro knižní vazby, materiál pro umělce, štětce, 

psací stroje a kancelářské potřeby (spadající do této třídy), učební 

pomůcky - v rámci této třídy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, 

umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obalové materiály z 
plastických hmot, náležící do této třídy, pohledy ilustrované se zvukovou 

nahrávkou; (35) reklama, propagace, pronájem reklamních materiálů, 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, systematizace 
informací do počítačových databází, odborné obchodní poradenství, 

obchodní konzultační a zprostředkovatelské služby, rozšiřování 

reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky vzorky), 
rozšiřování inzertních materiálů, vydávání, zveřejňování, oznámení, 

vyhlášení a publikování reklamních textů, obchodní zprostředkování v 
oblasti výpočetní techniky; (36) leasing, nákup na splátky, finanční služby; 

tvorba a poskytování cenových tarifů elektřiny, plynu a telekomunikačních 

služeb; (37) stavebnictví, opravy, montážní služby a zřizování (montáž) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

veřejných, soukromých i účelových telekomunikačních sítí, poradenská 

činnost v oblasti servisu výpočetní techniky v rámci této třídy; (38) 

telekomunikační služby, spoje, komunikace, provozování telekomunikační 

sítě, služby mobilní telekomunikační sítě, výměna, přenos a šíření 
informací, dat a zpráv, služby veřejnosti spojené s provozováním mobilní 

radiotelefonní sítě spadající do této třídy, provoz veřejné mobilní 

telekomunikační a datové sítě, poskytování telekomunikačních informací, 
půjčování telekomunikačních zařízení, komunikace (telefonní), počítačová 

konzultační činnost z oblasti telekomunikační techniky, elektronická 

pošta, služby připojení k mezinárodní síti internet, služby na internetu 
zahrnuté v této třídě, a to přístup k síti internet, včetně vysokorychlostního 

a přenos hlasové služby přes internetový protokol), pronájem zařízení pro 

přenos informací, telekomunikace, poradenství v oblasti telekomunikací, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikací, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik a knih v 
elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě, internetu, pomocí 

satelitů, poskytování služeb hlasových schránek; (41) poskytování 

informací o možnostech vzdělání, výchovy, zábavy, sportovních a 
kulturních aktivit, vzdělávací informace, školicí činnost v oblasti 

telekomunikační a výpočetní techniky, tvorba elektronických časopisu, 

periodik a knih v elektronické podobě, výchovná, kulturní, vzdělávací a 
zábavní činnost, školicí činnost, pořádání kulturních, společenských a 

sportovních akcí, vydavatelská a nakladatelská činnost, soutěžní činnost; 

(42) pronájem počítačového software, pronájem počítačů, poradenství v 
oblasti počítačového hardware, poradenství v oblasti informační 

technologie, analytické a inženýrské práce v oblasti telekomunikací, 

provozování počítačových center (odborné poradenství), poradenská a 
konzultační činnost v oblasti výpočetní techniky a elektrotechniky, hosting 

pro veškeré oblasti informačních technologií včetně webových stránek v 

rámci Internetu, extranetu, intranetu. 
(590) Barevná 

(730) ČEZ, a.s., Duhová 1444/2, Praha 4 Michle, 14000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-521200 

(220) 30.03.2015 
(320) 30.03.2015 

(511) 9, 16, 35, 36, 37, 38, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) telefony, mobilní telefony, komunikační výrobky - v rámci této třídy, 

telekomunikační technika a zařízení, komunikátory, modemy, 

telekomunikační operátory, aparáty a přístroje vědecké, geodetické, 
elektrické a elektronické zařazené do třídy 9, fotografické, filmové a 

optické přístroje, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, 

záchranu a přístroje učební, automatické distributory a mechanismy na 
mince, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro zpracování 

informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílu 

ze třídy 9, audiovizuální programy, audio-programy, videokazety nahrané 

i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, nosiče informací a záznamů 

v elektronické podobě s výjimkou počítačových programů, elektronické 

sítě, multimediální aplikace, multimediální informační katalogy, 
elektronické časopisy, knihy v elektronické podobě, hrací skříně uváděné 

v činnost vhozením mince, reklamní přístroje na střídavé obrazy - v rámci 

této třídy, magnetické suporty zvukových záznamů, hardware, nosiče 
záznamů nahrané i nenahrané, CD disky, reklamní světelné přístroje, 

aparáty pro záznam, převod, reprodukci zvuku, obrazu nebo dat včetně 

jejich jednotlivých součástí, příslušenství a náhradních dílů ze třídy 9, 
zařízení pro vysílání, přenos, směrování, spojování a příjem informací 

pomocí elektromagnetických vln včetně vedení, nosiče dat, zvuku i obrazu 
nahrané i nenahrané, data, databáze, databázové produkty, informace, 

záznamy a informační produkty v elektronických, datových, informačních 

a telekomunikačních sítích všeho druhu a na nosičích dat všeho druhu, s 

výjimkou papírových nosičů ze třídy 16, radiotelefonní zařízení, telefonní 

sluchátka, telefonní mikrofony, telekomunikační vysílací zařízení, 

vysílačky, faxovací přístroje, nabíječky pro elektrické baterie, 

akumulátorové nabíječky, mikrofony, telefonní dráty, paměti počítačové, 
počítačové periferie, procesory (centrální procesorové jednotky), nosiče 

dat magnetické, nosiče dat optické, čipy, karty s pamětí nebo s 

mikroprocesorem, kompaktní optické disky, magnetické disky, přístroje 
pro nahrávání zvuku, přístroje pro reprodukci zvuku, kompaktní disky 

(audio, video), nahrané zvukové a obrazové nosiče (pro účely reklamy, 

marketingu a propagace), automaty hudební; (16) výrobky z papíru, 
lepenky a z plastických hmot zařazené ve třídě 16 pro reklamní, 

marketingové a propagační účely, kancelářské potřeby pro reklamní, 

marketingové a propagační účely, plakáty, fotografie, pohlednice, 
gratulace, dopisní papíry, obálky, kalendáře zejména nástěnné a stolní, 

samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, 
omalovánky, activity books (knihy s interaktivním obsahem), balicí papír, 

školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, penály, 

papírové a umělohmotné tašky na balení, papírové kapesníky, obaly 
papírové, těžítka, tiskoviny, časopisy, knihy, databázové produkty v 

papírové formě, informační produkty v papírové formě, tiskárenské 

výrobky, štočky, potřeby pro knižní vazby, materiál pro umělce, štětce, 
psací stroje a kancelářské potřeby (spadající do této třídy), učební 

pomůcky - v rámci této třídy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, 

umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obalové materiály z 
plastických hmot, náležící do této třídy, pohledy ilustrované se zvukovou 

nahrávkou; (35) reklama, propagace, pronájem reklamních materiálů, 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, systematizace 
informací do počítačových databází, odborné obchodní poradenství, 

obchodní konzultační a zprostředkovatelské služby, rozšiřování 

reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky vzorky), 
rozšiřování inzertních materiálů, vydávání, zveřejňování, oznámení, 

vyhlášení a publikování reklamních textů, obchodní zprostředkování v 

oblasti výpočetní techniky; (36) leasing, nákup na splátky, finanční služby; 
tvorba a poskytování cenových tarifů elektřiny, plynu a telekomunikačních 

služeb; (37) stavebnictví, opravy, montážní služby a zřizování (montáž) 

veřejných, soukromých i účelových telekomunikačních sítí, poradenská 
činnost v oblasti servisu výpočetní techniky v rámci této třídy; (38) 

telekomunikační služby, spoje, komunikace, provozování telekomunikační 

sítě, služby mobilní telekomunikační sítě, výměna, přenos a šíření 
informací, dat a zpráv, služby veřejnosti spojené s provozováním mobilní 

radiotelefonní sítě spadající do této třídy, provoz veřejné mobilní 

telekomunikační a datové sítě, poskytování telekomunikačních informací, 

půjčování telekomunikačních zařízení, komunikace (telefonní), počítačová 

konzultační činnost z oblasti telekomunikační techniky, elektronická 

pošta, služby připojení k mezinárodní síti internet, služby na internetu 
zahrnuté v této třídě, a to přístup k síti internet, včetně vysokorychlostního 

a přenos hlasové služby přes internetový protokol), pronájem zařízení pro 

přenos informací, telekomunikace, poradenství v oblasti telekomunikací, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikací, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik a knih v 

elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě, internetu, pomocí 
satelitů, poskytování služeb hlasových schránek; (41) poskytování 

informací o možnostech vzdělání, výchovy, zábavy, sportovních a 

kulturních aktivit, vzdělávací informace, školicí činnost v oblasti 
telekomunikační a výpočetní techniky, tvorba elektronických časopisu, 

periodik a knih v elektronické podobě, výchovná, kulturní, vzdělávací a 

zábavní činnost, školicí činnost, pořádání kulturních, společenských a 
sportovních akcí, vydavatelská a nakladatelská činnost, soutěžní činnost; 

(42) pronájem počítačového software, pronájem počítačů, poradenství v 

oblasti počítačového hardware, poradenství v oblasti informační 
technologie, analytické a inženýrské práce v oblasti telekomunikací, 

provozování počítačových center (odborné poradenství), poradenská a 

konzultační činnost v oblasti výpočetní techniky a elektrotechniky, hosting 

pro veškeré oblasti informačních technologií včetně webových stránek v 

rámci Internetu, extranetu, intranetu. 
(590) Barevná 

(730) ČEZ, a.s., Duhová 1444/2, Praha 4 Michle, 14000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-521202 

(220) 30.03.2015 

(320) 30.03.2015 

(511) 9, 16, 35, 36, 37, 38, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) telefony, mobilní telefony, komunikační výrobky - v rámci této třídy, 

telekomunikační technika a zařízení, komunikátory, modemy, 

telekomunikační operátory, aparáty a přístroje vědecké, geodetické, 

elektrické a elektronické zařazené do třídy 9, fotografické, filmové a 

optické přístroje, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, 
záchranu a přístroje učební, automatické distributory a mechanismy na 

mince, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro zpracování 

informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílu 
ze třídy 9, audiovizuální programy, audio-programy, videokazety nahrané 

i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, nosiče informací a záznamů 

v elektronické podobě s výjimkou počítačových programů, elektronické 
sítě, multimediální aplikace, multimediální informační katalogy, 

elektronické časopisy, knihy v elektronické podobě, hrací skříně uváděné 

v činnost vhozením mince, reklamní přístroje na střídavé obrazy - v rámci 
této třídy, magnetické suporty zvukových záznamů, hardware, nosiče 

záznamů nahrané i nenahrané, CD disky, reklamní světelné přístroje, 

aparáty pro záznam, převod, reprodukci zvuku, obrazu nebo dat včetně 
jejich jednotlivých součástí, příslušenství a náhradních dílů ze třídy 9, 

zařízení pro vysílání, přenos, směrování, spojování a příjem informací 

pomocí elektromagnetických vln včetně vedení, nosiče dat, zvuku i obrazu 
nahrané i nenahrané, data, databáze, databázové produkty, informace, 

záznamy a informační produkty v elektronických, datových, informačních 

a telekomunikačních sítích všeho druhu a na nosičích dat všeho druhu, s 
výjimkou papírových nosičů ze třídy 16, radiotelefonní zařízení, telefonní 

sluchátka, telefonní mikrofony, telekomunikační vysílací zařízení, 

vysílačky, faxovací přístroje, nabíječky pro elektrické baterie, 
akumulátorové nabíječky, mikrofony, telefonní dráty, paměti počítačové, 

počítačové periferie, procesory (centrální procesorové jednotky), nosiče 

dat magnetické, nosiče dat optické, čipy, karty s pamětí nebo s 
mikroprocesorem, kompaktní optické disky, magnetické disky, přístroje 

pro nahrávání zvuku, přístroje pro reprodukci zvuku, kompaktní disky 

(audio, video), nahrané zvukové a obrazové nosiče (pro účely reklamy, 
marketingu a propagace), automaty hudební; (16) výrobky z papíru, 

lepenky a z plastických hmot zařazené ve třídě 16 pro reklamní, 

marketingové a propagační účely, kancelářské potřeby pro reklamní, 
marketingové a propagační účely, plakáty, fotografie, pohlednice, 

gratulace, dopisní papíry, obálky, kalendáře zejména nástěnné a stolní, 

samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, 
omalovánky, activity books (knihy s interaktivním obsahem), balicí papír, 

školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, penály, 

papírové a umělohmotné tašky na balení, papírové kapesníky, obaly 
papírové, těžítka, tiskoviny, časopisy, knihy, databázové produkty v 

papírové formě, informační produkty v papírové formě, tiskárenské 

výrobky, štočky, potřeby pro knižní vazby, materiál pro umělce, štětce, 

psací stroje a kancelářské potřeby (spadající do této třídy), učební 

pomůcky - v rámci této třídy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, 

umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obalové materiály z 
plastických hmot, náležící do této třídy, pohledy ilustrované se zvukovou 

nahrávkou; (35) reklama, propagace, pronájem reklamních materiálů, 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, systematizace 
informací do počítačových databází, odborné obchodní poradenství, 

obchodní konzultační a zprostředkovatelské služby, rozšiřování 

reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky vzorky), 
rozšiřování inzertních materiálů, vydávání, zveřejňování, oznámení, 

vyhlášení a publikování reklamních textů, obchodní zprostředkování v 
oblasti výpočetní techniky; (36) leasing, nákup na splátky, finanční služby; 

tvorba a poskytování cenových tarifů elektřiny, plynu a telekomunikačních 

služeb; (37) stavebnictví, opravy, montážní služby a zřizování (montáž) 

veřejných, soukromých i účelových telekomunikačních sítí, poradenská 

činnost v oblasti servisu výpočetní techniky v rámci této třídy; (38) 

telekomunikační služby, spoje, komunikace, provozování telekomunikační 

sítě, služby mobilní telekomunikační sítě, výměna, přenos a šíření 
informací, dat a zpráv, služby veřejnosti spojené s provozováním mobilní 

radiotelefonní sítě spadající do této třídy, provoz veřejné mobilní 

telekomunikační a datové sítě, poskytování telekomunikačních informací, 
půjčování telekomunikačních zařízení, komunikace (telefonní), počítačová 

konzultační činnost z oblasti telekomunikační techniky, elektronická 

pošta, služby připojení k mezinárodní síti internet, služby na internetu 
zahrnuté v této třídě, a to přístup k síti internet, včetně vysokorychlostního 

a přenos hlasové služby přes internetový protokol), pronájem zařízení pro 

přenos informací, telekomunikace, poradenství v oblasti telekomunikací, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikací, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik a knih v 
elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě, internetu, pomocí 

satelitů, poskytování služeb hlasových schránek; (41) poskytování 

informací o možnostech vzdělání, výchovy, zábavy, sportovních a 
kulturních aktivit, vzdělávací informace, školicí činnost v oblasti 

telekomunikační a výpočetní techniky, tvorba elektronických časopisu, 

periodik a knih v elektronické podobě, výchovná, kulturní, vzdělávací a 
zábavní činnost, školicí činnost, pořádání kulturních, společenských a 

sportovních akcí, vydavatelská a nakladatelská činnost, soutěžní činnost; 

(42) pronájem počítačového software, pronájem počítačů, poradenství v 
oblasti počítačového hardware, poradenství v oblasti informační 

technologie, analytické a inženýrské práce v oblasti telekomunikací, 

provozování počítačových center (odborné poradenství), poradenská a 
konzultační činnost v oblasti výpočetní techniky a elektrotechniky, hosting 

pro veškeré oblasti informačních technologií včetně webových stránek v 

rámci Internetu, extranetu, intranetu. 
(590) Barevná 

(730) ČEZ, a.s., Duhová 1444/2, Praha 4 Michle, 14000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-521203 

(220) 30.03.2015 
(320) 30.03.2015 

(511) 9, 16, 35, 36, 37, 38, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) telefony, mobilní telefony, komunikační výrobky - v rámci této třídy, 

telekomunikační technika a zařízení, komunikátory, modemy, 

telekomunikační operátory, aparáty a přístroje vědecké, geodetické, 
elektrické a elektronické zařazené do třídy 9, fotografické, filmové a 

optické přístroje, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, 

záchranu a přístroje učební, automatické distributory a mechanismy na 
mince, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro zpracování 

informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílu 

ze třídy 9, audiovizuální programy, audio-programy, videokazety nahrané 

i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, nosiče informací a záznamů 

v elektronické podobě s výjimkou počítačových programů, elektronické 

sítě, multimediální aplikace, multimediální informační katalogy, 
elektronické časopisy, knihy v elektronické podobě, hrací skříně uváděné 

v činnost vhozením mince, reklamní přístroje na střídavé obrazy - v rámci 

této třídy, magnetické suporty zvukových záznamů, hardware, nosiče 
záznamů nahrané i nenahrané, CD disky, reklamní světelné přístroje, 

aparáty pro záznam, převod, reprodukci zvuku, obrazu nebo dat včetně 

jejich jednotlivých součástí, příslušenství a náhradních dílů ze třídy 9, 
zařízení pro vysílání, přenos, směrování, spojování a příjem informací 

pomocí elektromagnetických vln včetně vedení, nosiče dat, zvuku i obrazu 
nahrané i nenahrané, data, databáze, databázové produkty, informace, 

záznamy a informační produkty v elektronických, datových, informačních 

a telekomunikačních sítích všeho druhu a na nosičích dat všeho druhu, s 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

výjimkou papírových nosičů ze třídy 16, radiotelefonní zařízení, telefonní 

sluchátka, telefonní mikrofony, telekomunikační vysílací zařízení, 

vysílačky, faxovací přístroje, nabíječky pro elektrické baterie, 

akumulátorové nabíječky, mikrofony, telefonní dráty, paměti počítačové, 
počítačové periferie, procesory (centrální procesorové jednotky), nosiče 

dat magnetické, nosiče dat optické, čipy, karty s pamětí nebo s 

mikroprocesorem, kompaktní optické disky, magnetické disky, přístroje 
pro nahrávání zvuku, přístroje pro reprodukci zvuku, kompaktní disky 

(audio, video), nahrané zvukové a obrazové nosiče (pro účely reklamy, 

marketingu a propagace), automaty hudební; (16) výrobky z papíru, 
lepenky a z plastických hmot zařazené ve třídě 16 pro reklamní, 

marketingové a propagační účely, kancelářské potřeby pro reklamní, 

marketingové a propagační účely, plakáty, fotografie, pohlednice, 
gratulace, dopisní papíry, obálky, kalendáře zejména nástěnné a stolní, 

samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, 
omalovánky, activity books (knihy s interaktivním obsahem), balicí papír, 

školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, penály, 

papírové a umělohmotné tašky na balení, papírové kapesníky, obaly 
papírové, těžítka, tiskoviny, časopisy, knihy, databázové produkty v 

papírové formě, informační produkty v papírové formě, tiskárenské 

výrobky, štočky, potřeby pro knižní vazby, materiál pro umělce, štětce, 
psací stroje a kancelářské potřeby (spadající do této třídy), učební 

pomůcky - v rámci této třídy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, 

umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obalové materiály z 
plastických hmot, náležící do této třídy, pohledy ilustrované se zvukovou 

nahrávkou; (35) reklama, propagace, pronájem reklamních materiálů, 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, systematizace 
informací do počítačových databází, odborné obchodní poradenství, 

obchodní konzultační a zprostředkovatelské služby, rozšiřování 

reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky vzorky), 
rozšiřování inzertních materiálů, vydávání, zveřejňování, oznámení, 

vyhlášení a publikování reklamních textů, obchodní zprostředkování v 

oblasti výpočetní techniky; (36) leasing, nákup na splátky, finanční služby; 
tvorba a poskytování cenových tarifů elektřiny, plynu a telekomunikačních 

služeb; (37) stavebnictví, opravy, montážní služby a zřizování (montáž) 

veřejných, soukromých i účelových telekomunikačních sítí, poradenská 
činnost v oblasti servisu výpočetní techniky v rámci této třídy; (38) 

telekomunikační služby, spoje, komunikace, provozování telekomunikační 

sítě, služby mobilní telekomunikační sítě, výměna, přenos a šíření 
informací, dat a zpráv, služby veřejnosti spojené s provozováním mobilní 

radiotelefonní sítě spadající do této třídy, provoz veřejné mobilní 

telekomunikační a datové sítě, poskytování telekomunikačních informací, 

půjčování telekomunikačních zařízení, komunikace (telefonní), počítačová 

konzultační činnost z oblasti telekomunikační techniky, elektronická 

pošta, služby připojení k mezinárodní síti internet, služby na internetu 
zahrnuté v této třídě, a to přístup k síti internet, včetně vysokorychlostního 

a přenos hlasové služby přes internetový protokol), pronájem zařízení pro 

přenos informací, telekomunikace, poradenství v oblasti telekomunikací, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikací, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik a knih v 

elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě, internetu, pomocí 
satelitů, poskytování služeb hlasových schránek; (41) poskytování 

informací o možnostech vzdělání, výchovy, zábavy, sportovních a 

kulturních aktivit, vzdělávací informace, školicí činnost v oblasti 
telekomunikační a výpočetní techniky, tvorba elektronických časopisu, 

periodik a knih v elektronické podobě, výchovná, kulturní, vzdělávací a 

zábavní činnost, školicí činnost, pořádání kulturních, společenských a 
sportovních akcí, vydavatelská a nakladatelská činnost, soutěžní činnost; 

(42) pronájem počítačového software, pronájem počítačů, poradenství v 

oblasti počítačového hardware, poradenství v oblasti informační 
technologie, analytické a inženýrské práce v oblasti telekomunikací, 

provozování počítačových center (odborné poradenství), poradenská a 

konzultační činnost v oblasti výpočetní techniky a elektrotechniky, hosting 

pro veškeré oblasti informačních technologií včetně webových stránek v 

rámci Internetu, extranetu, intranetu. 
(590) Barevná 

(730) ČEZ, a.s., Duhová 1444/2, Praha 4 Michle, 14000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-521204 

(220) 30.03.2015 

(320) 30.03.2015 

(511) 9, 16, 35, 36, 37, 38, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) telefony, mobilní telefony, komunikační výrobky - v rámci této třídy, 

telekomunikační technika a zařízení, komunikátory, modemy, 

telekomunikační operátory, aparáty a přístroje vědecké, geodetické, 

elektrické a elektronické zařazené do třídy 9, fotografické, filmové a 

optické přístroje, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, 
záchranu a přístroje učební, automatické distributory a mechanismy na 

mince, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro zpracování 

informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílu 
ze třídy 9, audiovizuální programy, audio-programy, videokazety nahrané 

i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, nosiče informací a záznamů 

v elektronické podobě s výjimkou počítačových programů, elektronické 
sítě, multimediální aplikace, multimediální informační katalogy, 

elektronické časopisy, knihy v elektronické podobě, hrací skříně uváděné 

v činnost vhozením mince, reklamní přístroje na střídavé obrazy - v rámci 
této třídy, magnetické suporty zvukových záznamů, hardware, nosiče 

záznamů nahrané i nenahrané, CD disky, reklamní světelné přístroje, 

aparáty pro záznam, převod, reprodukci zvuku, obrazu nebo dat včetně 
jejich jednotlivých součástí, příslušenství a náhradních dílů ze třídy 9, 

zařízení pro vysílání, přenos, směrování, spojování a příjem informací 

pomocí elektromagnetických vln včetně vedení, nosiče dat, zvuku i obrazu 
nahrané i nenahrané, data, databáze, databázové produkty, informace, 

záznamy a informační produkty v elektronických, datových, informačních 

a telekomunikačních sítích všeho druhu a na nosičích dat všeho druhu, s 
výjimkou papírových nosičů ze třídy 16, radiotelefonní zařízení, telefonní 

sluchátka, telefonní mikrofony, telekomunikační vysílací zařízení, 

vysílačky, faxovací přístroje, nabíječky pro elektrické baterie, 
akumulátorové nabíječky, mikrofony, telefonní dráty, paměti počítačové, 

počítačové periferie, procesory (centrální procesorové jednotky), nosiče 

dat magnetické, nosiče dat optické, čipy, karty s pamětí nebo s 
mikroprocesorem, kompaktní optické disky, magnetické disky, přístroje 

pro nahrávání zvuku, přístroje pro reprodukci zvuku, kompaktní disky 

(audio, video), nahrané zvukové a obrazové nosiče (pro účely reklamy, 
marketingu a propagace), automaty hudební; (16) výrobky z papíru, 

lepenky a z plastických hmot zařazené ve třídě 16 pro reklamní, 

marketingové a propagační účely, kancelářské potřeby pro reklamní, 
marketingové a propagační účely, plakáty, fotografie, pohlednice, 

gratulace, dopisní papíry, obálky, kalendáře zejména nástěnné a stolní, 

samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, 
omalovánky, activity books (knihy s interaktivním obsahem), balicí papír, 

školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, penály, 

papírové a umělohmotné tašky na balení, papírové kapesníky, obaly 
papírové, těžítka, tiskoviny, časopisy, knihy, databázové produkty v 

papírové formě, informační produkty v papírové formě, tiskárenské 

výrobky, štočky, potřeby pro knižní vazby, materiál pro umělce, štětce, 

psací stroje a kancelářské potřeby (spadající do této třídy), učební 

pomůcky - v rámci této třídy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, 

umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obalové materiály z 
plastických hmot, náležící do této třídy, pohledy ilustrované se zvukovou 

nahrávkou; (35) reklama, propagace, pronájem reklamních materiálů, 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, systematizace 
informací do počítačových databází, odborné obchodní poradenství, 

obchodní konzultační a zprostředkovatelské služby, rozšiřování 

reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky vzorky), 
rozšiřování inzertních materiálů, vydávání, zveřejňování, oznámení, 

vyhlášení a publikování reklamních textů, obchodní zprostředkování v 
oblasti výpočetní techniky; (36) leasing, nákup na splátky, finanční služby; 

tvorba a poskytování cenových tarifů elektřiny, plynu a telekomunikačních 

služeb; (37) stavebnictví, opravy, montážní služby a zřizování (montáž) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

veřejných, soukromých i účelových telekomunikačních sítí, poradenská 

činnost v oblasti servisu výpočetní techniky v rámci této třídy; (38) 

telekomunikační služby, spoje, komunikace, provozování telekomunikační 

sítě, služby mobilní telekomunikační sítě, výměna, přenos a šíření 
informací, dat a zpráv, služby veřejnosti spojené s provozováním mobilní 

radiotelefonní sítě spadající do této třídy, provoz veřejné mobilní 

telekomunikační a datové sítě, poskytování telekomunikačních informací, 
půjčování telekomunikačních zařízení, komunikace (telefonní), počítačová 

konzultační činnost z oblasti telekomunikační techniky, elektronická 

pošta, služby připojení k mezinárodní síti internet, služby na internetu 
zahrnuté v této třídě, a to přístup k síti internet, včetně vysokorychlostního 

a přenos hlasové služby přes internetový protokol), pronájem zařízení pro 

přenos informací, telekomunikace, poradenství v oblasti telekomunikací, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikací, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik a knih v 
elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě, internetu, pomocí 

satelitů, poskytování služeb hlasových schránek; (41) poskytování 

informací o možnostech vzdělání, výchovy, zábavy, sportovních a 
kulturních aktivit, vzdělávací informace, školicí činnost v oblasti 

telekomunikační a výpočetní techniky, tvorba elektronických časopisu, 

periodik a knih v elektronické podobě, výchovná, kulturní, vzdělávací a 
zábavní činnost, školicí činnost, pořádání kulturních, společenských a 

sportovních akcí, vydavatelská a nakladatelská činnost, soutěžní činnost; 

(42) pronájem počítačového software, pronájem počítačů, poradenství v 
oblasti počítačového hardware, poradenství v oblasti informační 

technologie, analytické a inženýrské práce v oblasti telekomunikací, 

provozování počítačových center (odborné poradenství), poradenská a 
konzultační činnost v oblasti výpočetní techniky a elektrotechniky, hosting 

pro veškeré oblasti informačních technologií včetně webových stránek v 

rámci Internetu, extranetu, intranetu. 
(590) Barevná 

(730) ČEZ, a.s., Duhová 1444/2, Praha 4 Michle, 14000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-521218 

(220) 30.03.2015 
(320) 30.03.2015 

(511) 24, 26, 35 

(540) DOSSIGN! 

(510) (24) textil a textilní zboží spadající do této třídy, látky, textilie, textilie z 

hedvábí, jutové tkaniny, dekorační látky, bytový textil, domácí textil, 

koupelnový a kuchyňský textil, záclony, textilní záclony, závěsy, textilní 

závěsy, povlečení, lůžkoviny, ložní prádlo, prostěradla, ložní pokrývky a 
přikrývky, lůžkové přehozy, deky, plédy, ubrusy, ručníky a utěráky, 

osušky; (26) krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, ozdoby stříbrné (výšivky), 

ozdoby textilních výrobků, nažehlovací ozdoby textilních výrobků, 
ozdoby zlaté (výšivky), pásky na ruce (oděvní doplňky), kloboukové 

ozdoby (ne z drahých kovů), ozdobné lemování, ozdoby blýskavé (pro 

oděvy), stuhy (textilní galanterie), vlasové stuhy, ozdoby do vlasů, stuhy, 
kalouny rezervní, ozdoby na obuv, ozdoby na obuv ne z drahých kovů, 

šňůry pletené, šňůry pro oděvy, tkalouny lemovací, tkaničky do bot, 

třásně, třpytky slídové (flitry), vázačky místo kravaty, vlákna kovová 
postříbřená nebo pozlacená k vyšívání a pro prýmkařství, spony ozdobné, 

volány (krajkovina), volány (oděvní), záplaty nažehlovací na opravu 

textilu, značky na prádlo, záplaty nažehlovací jako textilní ozdoby, 
značení pro prádlo a oděvy; (35) maloobchodní a velkoobchodní služby, 

zásilkový prodej, elektronický obchod (e-shop) prostřednictvím Internetu 

nebo jiné počítačové sítě, vše s výše uvedenými výrobky ve třídách 24 a 
26, inzertní, reklamní a propagační služby, reklama a marketing, řízení 

obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, zprostředkování obchodních záležitostí 

ve vztahu k výrobkům výše uvedeným ve třídách 24 a 26, zákaznický 

servis, jako zajišťování odbytu, zastupování při obchodních jednáních a 

sjednávání obchodních podmínek, rozmnožování a tisk reklamních a 
propagačních materiálů, vývoj a publikace reklamních a propagačních 

materiálů, reklama prostřednictvím pošty a e-mailu, automatické 

zpracování dat, telemarketing, zadávání a systematická organizace dat v 
počítačových databázích, výstavy k reklamním a obchodním účelům, 

předvádění zboží prostřednictvím Internetu nebo katalogu nebo výstav za 

účelem reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě 
dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli 

pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím 

katalogu a/nebo Internetu a/nebo zásilkového prodeje. 
(730) Dostálová Vladimíra, Ke Koupališti 356, Cerhovice, 26761, CZ 

(740) GATODE Get Trademark & Design, v.o.s., Ing. Denisa Dudová, Norská 

571/5, Praha 10 - Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-521258 

(220) 01.04.2015 

(320) 01.04.2015 
(511) 9, 16, 25, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (9) obrazové a zvukové nosiče v rámci této třídy; (16) tiskoviny všeho 
druhu, periodický i neperiodický tisk, zejména knihy, prospekty, plakáty, 

fotografie, obalové materiály v rámci této třídy; (25) oděvy, obuv, 

pokrývky hlavy; (35) propagační činnost, reklama, systemizace informací 
do počítačových databází, poskytování informačních produktů a 

multimediálních informací, vše v rámci této třídy; (41) vydavatelská a 

nakladatelská činnost, organizování uměleckých a zábavních akcí, 
elektronické publikování, tvorba a nahrávání audiovizuálních 

(uměleckých) děl, prezentace hudebních, literárních a jiných uměleckách 

děl, vše v rámci této třídy; (42) tvorba a správa webových stránek. 
(730) Mašić Arnes, Janýrova 3236/4, Praha, 10000, CZ 

 
 

(210) O-521481 

(220) 09.04.2015 

(320) 09.04.2015 

(511) 5, 29, 30 

(540) BLOKURIMA 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, parafarmaceutické přípravky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní potraviny a dietetické 

přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, potraviny pro batolata, 

potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, doplňky stravy, léčivé 
byliny, léčivé čaje, léčivé masti a oleje, léčebná kosmetika, náplasti, 

obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, 

dezinfekční přípravky; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, 
konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 

kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) káva, 
čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a obilninové 

přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, polevy, cukr, med, melasa, droždí, 

prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, 
zmrzlina. 

(730) Onapharm, s.r.o., Nová cesta 1550/17, Praha 4 - Krč, 14000, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-521482 

(220) 09.04.2015 

(320) 09.04.2015 

(511) 16, 32, 33 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (16) tiskoviny, reklamní, propagační a informační materiály, etikety, obaly 

papírové a z plastu v jiné třídě neobsažené, obaly a tašky z papíru a plastů; 

(32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nealkoholické nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k 
zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 

(730) CHATEAU LEDNICE GROUP, a.s., Nejdecká 714, Lednice, 69144, 

CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec 

VI, 46006 

 
 

(210) O-521484 

(220) 10.04.2015 
(320) 10.04.2015 

(511) 29 

(540) OLMA - OLOMOUCKÉ MÁSLO 

(510) (29) mléko, mléčné výrobky, máslo. 

(730) OLMA, a.s., Pavelkova 597/18, Olomouc - Holice, 77900, CZ 
(740) HSP & Partners advokátní kancelář v.o.s., JUDr. Lenka Příkazská, 

advokátka, Čechova 1184/2, Přerov, 75002 

 
 

(210) O-521490 

(220) 10.04.2015 

(320) 10.04.2015 
(511) 25, 35, 40 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (25) oděvy, oblečení včetně sportovního a společenského oblečení, oděvy 
z kůže a kožešin, spodní prádlo, ponožky, župany, pyžama, oděvní 

doplňky - šály, kravaty, šátky, pásky, rukavice a čelenky, pokrývky hlavy, 

pytle na oděvy, obuv, obuv sportovní, společenská, dámská, pánská, 
dětská, nazouvací, pracovní, domácí a koupací, obuvní doplňky - podpatky 

a špičky na obuv, protiskluzové pomůcky na obuv, svršky na obuv, kování 

na obuv, podrážky k obuvi; (35) reklamní, marketingové a propagační 
služby, velkoobchod, maloobchod a obchodní služby s výrobky, 

uvedenými ve třídě 25, informace pro spotřebitele, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, pomoc při provozu nebo řízení obchodního 
podniku, management a administrativní služby, služby v oblasti obchodní 

správy vztahující se k internetovému prodeji, poradenství a informace o 

zákaznických službách a řízení prodeje výrobků a jejich cen na 
internetových stránkách v souvislosti s nákupem přes Internet, internetový 

obchod (e-shop) s výrobky uvedenými ve tř. 1, 25 a 31, prezentace zboží, 

prezentace zboží a služeb elektronickou cestou, teleshopping a 

homeshopping, prezentace výrobků prostřednictvím sdělovacích 

prostředků, inzerce a inzertní služby; (40) šití, úprava textilií a tkaných 
látek, úprava oděvů. 

(590) Barevná 

(730) Kubesa Vít Ing., Hlubočec 182, Pustá Polom, 74769, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 

 
 

(210) O-521540 

(220) 13.04.2015 
(320) 13.04.2015 

(511) 16, 35, 37, 41, 42 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (16) papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru 

určené pro propagaci vlastní společnosti, tiskoviny všeho druhu, časopisy, 

periodické i neperiodické publikace, knihy, informační, reklamní a 
propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci vlastní 

společnosti, tiskárenské a kartonážní výrobky, data a databáze na 

papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 
kancelářské potřeby; (35) zprostředkovatelské a poradenské služby v 

oblasti ekonomiky, administrativní služby, služby organizačně-

hospodářské povahy, činnost účetních poradců, účetnictví, propagační a 
reklamní činnost, poradenská a konzultační činnost v oblasti účetnictví a v 

dalších ekonomických oblastech, vedení knih (účetních), vedení kartoték v 

počítači (řízení souboru), vedení účetnictví a daňové evidence, daňové 
poradenství, sestavování výpisů z účtů, zpracování textů a dat, 

systemizace informací do počítačových databází, příprava a vyhotovení 

daňových přiznání, velkoobchodní a maloobchodní prodej a on-line 
obchodování s výrobky a službami uvedenými ve tř. 16, 35, 37, 41 a 42; 

(37) služby prádelny a mandlovny, praní a žehlení prádla, oděvů a textilií, 

služby čistírny, čištění a chemické čištění prádla, oděvů a textilií, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti čisticích a úklidových služeb; (41) 

vzdělávání v oblasti účetnictví a v navazujících ekonomických oblastech, 

organizování a pořádání školení, přednášek a kurzů, vydavatelská a 
nakladatelská činnost, metodická činnost, lektorská činnost; (42) 

konzultace a konzultační služby v oblasti informačních technologií, služby 

v oblasti informačních technologií, poradenství a poskytování informací v 
oblasti designu, počítačové projektování, počítačová grafika (služby), 

grafické a kresličské práce, počítačové modelování, 3D návrhy a studie, 

design, počítačové programování, pronájem počítačů a počítačových 
programů (software), výzkum a vývoj software, poradenství v oblasti 

počítačů a informačních technologií, tvorba a správa webových stránek, 

hosting počítačových serverů, poskytování software jako služby, 
konzultace v oblasti navrhování webových stránek, počítačové 

programování, pronájem počítačů, konzultace v oblasti počítačového 

softwaru, navrhování počítačového softwaru, instalace počítačového 

softwaru, údržba počítačového softwaru, aktualizace počítačového 

softwaru, analýza počítačových systémů, navrhování počítačových 

systémů, služby v oblasti ochrany proti počítačovým virům, poradenství v 
oblasti navrhování a vývoje počítačového hardwaru, převod dat a 

počítačových programů, zálohování počítačových programů, hosting 

webových stránek, dál-kové monitorování počítačových systémů, obnova 
počítačových dat, pronájem počítačového softwaru, pronájem webových 

serverů, poskytování vyhledávačů pro internet. 

(590) Barevná 
(730) Účetní centrum s.r.o., Durychova 1393/2, Hradec Králové - Nový Hradec 

Králové, 50012, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

80, Praha 5, 15800 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-521701 

(220) 17.04.2015 

(320) 17.04.2015 
(511) 16, 21, 25, 35, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (16) papír, lepenka, papírové kancelářské potřeby, reklamní tabule z 

papíru nebo lepenky, reklamní předměty z papíru nebo lepenky, psací 

podložky a trhací bloky, archy papíru, reklamní plakáty, letáky, prospekty, 

brožury, katalogy, tiskárenské výrobky, tiskoviny, knihařský materiál, 
fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství, pro kancelářské účely 

nebo pro použití v domácnosti, materiály pro umělce, štětce, psací stroje a 

kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), učební, instruktážní a 
vyučovací materiály a pomůcky; (21) náčiní, pomůcky a nádoby pro 

domácnost nebo kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou 

štětců), materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, skelná vata a drátky 
na čištění parket, sklo surové nebo opracované (s výjimkou stavebního 

skla), sklo, porcelán a kamenina, keramika, majolika neobsažené v jiných 

třídách; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) propagační činnost, 
reklama, obchodní management, obchodní administrativa, kancelářské 

práce a služby; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity; (43) zajišťování hromadného stravování (catering).. 
(590) Barevná 

(730) MIP METRO Group Intelectual Property GmbH & Co. KG, Metro - 

Strasse 1, 40235 Düsseldorf, DE 
(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
 

(210) O-521731 

(220) 20.04.2015 

(320) 20.04.2015 
(511) 16, 33 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (16) tiskoviny a tištěné polygrafické výrobky, jako katalogy, informační 
brožury a letáky, etikety (viněty); (33) vína a alkoholické nápoje s 

výjimkou piv. 

(730) Michlovský Miloš Doc. Ing., DrSc., Družstevní 818, Rakvice, 69103, CZ 
(740) Mgr. Marek Petrjánoš, Bellova 24, Brno, 62300 

 
 

(210) O-521815 

(220) 23.04.2015 

(320) 23.04.2015 

(511) 9, 35, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) počítačový software, zejména počítačové databáze, počítačové 

softwarové aplikace pro zadávání, ukládání, zpracovávání a vyhledávání 

informací týkajících se řízení podniku a podnikání, on-line aplikace 

umožňující automatizovaný prodej a fakturaci, elektronické POS 

terminály, zejména jako elektronická zařízení umožňující realizaci 
bezhotovostních plateb, čtecí zařízení pro čtení karet všech druhů, 

elektronické terminály, počítačové tiskárny pro systémy zpracování dat a 

finančních transakcí; (35) fakturační služby, příprava a vyhotovení 
prodejních formulářů a generování fakturačních statistik, sestavování a 

analýzy obchodních statistik, zpracování mzdové a personální agendy, 

poskytování účetního, ekonomického a organizačního poradenství v 
obchodní činnosti a při řízení podniku, marketingová, propagační, 

reklamní, informačně-obchodní a inzertní činnost, maloobchodní a 

velkoobchodní prodej včetně e-shopu se softwarovými aplikacemi 
uvedenými ve třídě 9; (42) tvorba, správa a pronájem softwaru, návrhy, 

programování a instalace počítačových programů, systémů a on-line 

aplikací, aktualizace programového vybavení, technické studie, výzkum, 
konzultace a poradenství v oblasti on-line fakturačních a prodejních 

aplikací, poradenská činnost v oblasti softwaru a datových komunikací, 

vývoj softwaru a hardwaru pro fakturační a prodejní aplikace. 
(730) Firma 2.0 s.r.o., Krakovská 583/9, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
 

(210) O-521842 

(220) 24.04.2015 
(320) 24.04.2015 

(511) 6, 7, 12, 40 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny (surové nebo jako polotovary), určené na 

další zpracování, tj. surové železo a jeho slitiny nebo jako polotovary, ocel 

nezpracovaná nebo jako polotovar na další zpracování, ocelové ingoty, 
kovové bloky, polotovary v procesu kontinuálního odlévání, výkovky z 

oceli a ostatních kovů, tvarové výkovky, kované tyče, válcované 

polotovary, odlitky ze šedé a tvárné litiny, ocelové odlitky, odlitky z 
legovaných ocelí, kovové formy pro odlévání, soustružnické díly z 

nerezové, konstrukční a zušlechtěné oceli, kovové potrubí, kovové kotle, 

kovové stavební a konstrukční materiály a prvky, ocelové konstrukce, 
kovové stavební materiály, kovové stavební materiály přenosné, kovové 

stavební prvky, kovové příruby, kovová pouzdra, kovová upínací pouzdra 

(jiná než části strojů), kovové čepy, kovové trubky, kovové pružiny, 
kovové železářské zboží, kovové materiály pro automobilový, 

energetický, chemický a těžební průmysl obsažené v této třídě; (7) stroje a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zařízení pro zpracování kovu, ozubená kola a ozubená soukolí jiná než pro 

pozemní vozidla, převodová ústrojí a převodovky strojů, včetně spojek a 

pohonů s využitím ozubených kol mimo ty, které jsou pro pozemní 

vozidla, hřídele, zejména hnací a klikové, pro stroje, hřídelové spojky 
(stroje), hřídele (části strojů), spojovací články spojů a převodové 

komponenty (kromě těch pro pozemní vozidla), pouzdra strojů, ložisková 

a kuličková pouzdra, pouzdra jako části motorů, ucpávky (části strojů), 
písty a ložiskové a pístní čepy, pružiny (části strojů), ovládací 

mechanismy pro stroje, motory a hnací stroje (s výjimkou motorů pro 

pozemní vozidla), spojovací části (části strojů), strojní součásti a dílce pro 
strojírenství a průmysl obsažené v této třídě; (12) části a příslušenství 

pozemních vozidel, hřídele a pohony pozemních vozidel, hnací ústrojí 

pozemních vozidel, pouzdra do vozidel, difuzory pro automobilový 
průmysl, čepy náprav, ozubená kola pro pozemní vozidla a motory 

pozemních vozidel, soukolí, ozubení a převody na pozemní vozidla, 
pružiny vozidel; (40) zpracování a úprava kovů - kovoobráběčství, 

kovovýroba, zpracování a úprava stavebních materiálů, nástrojařství, 

opracování kovů obráběním, soustružení, frézování, závitování, vrtání, 
vyvrtávání, řezání, broušení, leštění, konečná úprava kovů a stavebních 

materiálů, povrchová úprava kovů a stavebních materiálů, poskytování 

informací a konzultace v oblasti úpravy materiálů, odborné konzultace, 
poskytování informací a poradenská činnost v oblasti služeb uvedených ve 

třídě 40. 

(730) ACE-TECH s.r.o., Nivy I/5272, Zlín, 76001, CZ 
(740) František Čermák, S.K. Neumanna 1378, Kladno - Švermov, 27309 

 
 

(210) O-521855 

(220) 24.04.2015 

(320) 24.04.2015 

(511) 29, 30 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (29) tvarohové krémy, dezerty obsahující ovoce a mléko, mléčné výrobky; 

(30) mražené krémy, zmrzliny, mražené cukrovinky. 
(590) Barevná 

(730) UNILEVER ČR, spol. s r.o., Rohanské nábřeží 670/17, Praha 8 - Karlín, 

18600, CZ 
(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 1216/46, Praha 1, 11002 

 
 

(210) O-521909 

(220) 28.04.2015 
(320) 28.04.2015 

(511) 16, 18, 20, 24, 25, 35, 40 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (16) obaly (papírnické výrobky); (18) tašky v rámci této třídy, plážové 
tašky; (20) polštáře; (24) textil a textilní zboží nezahrnuté v jiných třídách, 

ručníky, povlečení, textilní ubrusy, textilní utěrky, přikrývky a pokrývky, 

nažehlovací fólie, tkaniny, kanava na vyšívání a tapiserie, konopné plátno, 
textilní kloboukové podšívky, textilie na obuv, ubrusy, bavlněné textilie, 

koupelnové textilie kromě oblečení, damašek, plachty (lůžkoviny), bytový 

textil, textilní utěrky na tvář, textilní ubrousky, lůžkoviny, pletené zboží 

(textilie), prostírání, podložky na stůl kromě papírových, textilní etikety, 

textilní dekorace včetně nástěnných, textilie na vyšívání s předkresleným 
vzorem, netkané textilie, textil pro užívání v hotelích v rámci této třídy; 

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, módní doplňky, župany, sportovní 

trička a dresy, papuče, koupací pláště; (35) velkoobchodní a maloobchodní 
činnost s výrobky výše uvedenými ve třídách 16, 18, 20, 24 a 25, 

zprostředkovatelská obchodní činnost s výrobky výše uvedenými ve 

třídách 16, 18, 20, 24 a 25, komerční využití Internetu v oblastech 
odchodu a nabídky výrobků výše uvedených ve třídách 16, 18, 20, 24 a 25 

a služeb s jejich prodejem souvisejících, internetový obchod (e-shop) s 

výrobky výše uvedenými ve třídách 16, 18, 20, 24 a 25 a službami 
souvisejícími s prodejem tohoto zboží, inzertní, propagační služby a 

komerční informační služby prostřednictvím Internetu za účelem obchodu 
s výrobky výše uvedenými ve třídách 16, 18, 20, 24 a 25 a službami 

souvisejícími s prodejem tohoto zboží, předvádění zboží, reklama on-line 

v počítačové síti, rozšiřování vzorků zboží, reklama, marketing, reklamní 
činnost, propagace, franšízing, poskytování (šíření) reklamních materiálů a 

předmětů, poskytování a pronájem reklamních ploch, činnost reklamní 

agentury, návrh, příprava a vydávání reklamních materiálů, rozšiřování 
reklamních, marketingových a propagačních materiálů, šíření reklam a 

reklamních materiálů (letáků, brožur, prospektů a vzorků), 

zprostředkovatelská činnost se službami výše uvedenými v rámci této 
třídy; (40) tisk vzorů, úprava a údržba textilu a textilií, úprava tkanin, tisk 

a potisk, barvení a bělení látek a textilu, lemování nebo obšívání látek, 

prošívání přikrývek a dek. 
(590) Barevná 

(730) Sladký Richard Mgr., Šalviova 8, Bernolákovo, SK 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři, v.o.s., JUDr. Lukáš Jansa, advokát, 
Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské Hory, 70900 

 
 

(210) O-521910 

(220) 28.04.2015 

(320) 28.04.2015 

(511) 16, 35, 41 
(540)  

 
 

 
 
 

(510) (16) knihy, časopisy a ostatní periodické a neperiodické publikace, 

tiskoviny, tiskopisy, reklamní tiskoviny, příručky, letáky, plakáty, grafika, 
malby, obrázkové knihy a listy, knihařské výrobky, bibliofilie, obaly a 

tašky z papíru a umělých hmot spadající do této třídy, papírnické výrobky, 

kancelářské potřeby kromě nábytku, tiskařské štočky, učební a školní 
potřeby a pomůcky kromě přístrojů, reklamní a výstavní katalogy, etikety; 

(35) reklama, propagace, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu s alkoholickými nápoji, s víny, reklamní a inzertní 
činnost, poskytování (šíření) reklamních materiálů a předmětů, marketing, 

komerční využití Internetu v oblastech obchodu a nabídky výrobků a 

služeb v oblasti vinařství, reklama on-line v počítačové síti, poskytování a 
pronájem reklamních ploch, administrativní činnost, obchodní průzkum, 

průzkum trhu, organizování komerčních akcí, komerční využití Internetu v 

oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line 
inzerce; (41) organizování a pořádání soutěží v oblasti vinařství, 

hodnocení kvality vína a jeho degustace, výchovná a zábavní činnost, 

školení, společenské, kulturní a soutěžní aktivity, organizování a vedení 
společenských akcí, školení, seminářů, konferencí, kongresů, vydavatelská 

a publikační činnost. 

(730) Škrabalová Pavla, Přísnotická 106, Žabčice, 66463, CZ 
(740) JUDr. Lukáš Jansa, advokát, JUDr. Lukáš Jansa, advokát, Sokola Tůmy 

743/16, Ostrava - Mariánské Hory, 70900 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-521920 

(220) 28.04.2015 

(320) 28.04.2015 

(511) 16, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, časopisy, noviny, knihy, 

prospekty, plakáty, plakáty velké plošné, fotografie, pohlednice, dopisnice, 

dopisní papíry, kalendáře, knihařské výrobky, propagační materiály a 

předměty z papíru spadající do této třídy, letáky, brožury, obtisky, obalový 

materiál z papíru a plastických hmot spadající do této třídy, tiskařské typy 
a štočky, ozdobné a propagační předměty z papíru spadající do této třídy, 

kelímky spadající do této třídy, papírové pasparty, papírové rozetky, 

účtenky, papírové visačky, novoroční přání, papírové ubrousky; (41) 
organizování a pořádání kulturních, výchovných, vzdělávacích, zábavných 

a sportovních akcí a soutěží, organizování a pořádání hudebních akcí, 

diskoték, koncertů, tanečních večerů a festivalů, noční kluby, služby pro 
oddech, rekreaci a relaxaci v rámci této třídy, zprostředkování a 

organizování divadelních, hudebních a filmových představení, 

organizování, pořádání, zajišťování a zprostředkování kulturních, 
výchovných, vzdělávacích, zábavných a sportovních akcí a soutěží, 

organizování a pořádání hudebních akcí, diskoték, koncertů, tanečních 

večerů a festivalů, noční kluby, služby pro oddech, rekreaci a relaxaci v 
rámci této třídy, zprostředkování a organizování divadelních, hudebních a 

filmových představení; (43) služby spojené s provozováním pohostinství, 

restaurací a podniků rychlého občerstvení, poskytování ubytovacích 
služeb, hostinská činnost, restaurace, kavárny, vinárny, pizzerie, služby 

barů, služby motelů, provozování penziónů, provozování hostelů, služby 

spojené s provozováním pohostinství, restaurací, podniků rychlého 
občerstvení, poskytování ubytovacích služeb a zprostředkování těchto 

služeb, hostinská činnost, restaurace, kavárny, vinárny, pizzerie, služby 

barů, služby motelů, provozování penziónů, provozování hostelů. 
(730) RIDGWELL PRODUCTION s.r.o., Mařákova 365, Litomyšl, 57001, 

CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

 
 

(210) O-521969 

(220) 29.04.2015 

(320) 29.04.2015 
(511) 5 

(540) KRADOGAN 

(510) (5) farmaceutické přípravky pro humánní užití. 

(730) NOVARTIS AG, 4002 Basel, CH 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-521970 

(220) 29.04.2015 

(320) 29.04.2015 

(511) 5, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (5) bylinné čajové směsi s léčebnými účinky, drcené, sypané, práškové, 

kondenzované, koncentrované, tekuté a ve formě pilulek, tablet, kapslí a 

tinktur, zejména wan, san, cha a tang, kosmetické regenerační náplasti s 

léčebnými účinky; (44) lázeňská péče, provozování sanatorií, zotavoven, 

organizování zdravotních a rekondičních pobytů, vše s aplikací metod 
tradiční čínské medicíny, poradenské a konzultační služby v oblasti 

tradiční čínské medicíny a v oblasti zdravého způsobu života, 

zprostředkování služeb uvedených ve tř. 44. 
(730) TCM PROXIMA s.r.o., Národní 339/11, Praha 1 - Staré Město, 11000, 

CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

 
 

(210) O-521971 

(220) 29.04.2015 

(320) 29.04.2015 

(511) 5, 32 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (5) bylinné čajové směsi s léčebnými účinky, drcené, sypané, práškové, 

kondenzované, koncentrované, tekuté a ve formě pilulek, tablet, kapslí a 
tinktur, zejména wan, san, cha a tang, kosmetické regenerační náplasti s 

léčebnými účinky; (32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k 
zhotovování nápojů. 

(730) TCM PROXIMA s.r.o., Národní 339/11, Praha 1 - Staré Město, 11000, 

CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-521972 

(220) 29.04.2015 

(320) 29.04.2015 

(511) 29, 31, 35, 40 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (29) jateční prasata, jatečně upravené půlky, vepřové maso a výrobky z 

něj, játra, jedlé tuky, masné výrobky, masové výtažky, masové konzervy, 

paštiky, klobásy, salámy, párky, šunka, masné pomazánky, uzeniny, 

tepelně zpracované masné výrobky, veškeré zabijačkové výrobky, sádlo, 

slanina, balené masové zboží spadající do této třídy, masové pomazánky a 
paštiky, masové polotovary spadající do této třídy, lahůdky z masných 

výrobků spadajících do této třídy, hotová jídla v konzervách na bázi masa, 

drůbeže, ryb a zeleniny; (31) výrobky zemědělské neuvedené v jiných 
třídách, živá zvířata, krmiva pro hospodářská zvířata, krmné směsi pro 

zvířata, potrava pro dobytek, přísady do krmiva pro zvířata pro neléčebné 

účely; (35) reklamní, inzertní služby včetně inzerce a reklamy 
poskytované v počítačových, telekomunikačních a obdobných sítích, 

informační servis a poradenské služby v obchodě, pořádání reklamních a 

obchodních výstav a předváděcích akcí zboží a služeb, včetně distribuce 
zboží k reklamním účelům, zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu 

s výrobky ve třídách 29 a 31, průzkum trhu a marketing, maloobchodní, 

velkoobchodní a elektronický prodej potravin, zejména masa a masných 
výrobků, zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje potravin a 

potravinářských surovin, poskytování obchodních informací, průzkumy 

trhu, automatizované i ruční zpracování dat; (40) řeznictví, zpracování 
masa a masných výrobků, uzení potravin, sušení a mražení potravin, 

porážka zvířat. 

(590) Barevná 
(730) Sinkule Ivan, Dvořákova 27, Plzeň, 30100, CZ 

 
 

(210) O-522084 

(220) 04.05.2015 

(320) 04.05.2015 
(511) 32 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (32) nealkoholické nápoje. 

(730) HUBERT J.E., s.r.o., Vinárska 137, Sereď, SK 
(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

 
 

(210) O-522118 

(220) 05.05.2015 

(320) 05.05.2015 

(511) 9, 20, 40 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) elektrické a elektronické prvky spadající do této třídy, elektroinstalační 

skříně; (20) nábytek, kovové skříňky a skříně; (40) zakázková výroba 

elektroinstalačních skříní, montáž elektroinstalačních skříní, stříhání kovů. 

(590) Barevná 

(730) RAKON spol. s r.o., Erbenova 404/14, Liberec VIII - Dolní Hanychov, 
46008, CZ 

 
 

(210) O-522162 

(220) 06.05.2015 

(320) 06.05.2015 

(511) 16, 33, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (16) balicí papír, brožurky, plastové bublinové fólie (na balení), etikety s 
výjimkou textilních, grafická zobrazení, grafiky, kalendáře, kartón, 

lepenka, katalogy, lepenkové nebo papírové krabice, lepenkové nebo 

papírové obaly na lahve, obálky (papírnické výrobky), obaly (papírnické 
výrobky), plakáty, předměty z kartónu, prospekty, poutače z papíru nebo z 

lepenky, reklamní tabule z papíru, kartónu nebo lepenky, grafické 

reprodukce, tištěné reklamní materiály, papírové nebo plastové sáčky na 
balení; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva, likéry, alkoholické 

koktejly, destilované nápoje; (35) odborné obchodní poradenství týkající 

se alkoholických nápojů, reklamní činnost, maloobchodní činnost s 
alkoholickými nápoji a nealkoholickými nápoji, velkoobchodní činnost s 

alkoholickými nápoji a nealkoholickými nápoji, reklama, organizování 
výstav na komerční nebo reklamní účely, poradenství v obchodní činnosti, 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, rozšiřováni 

reklamních sděleni, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, 
prospekty, tiskopisy, vzorky), vydávání a aktualizování reklamních 

materiálů a zvukově-obrazových záznamů a periodických a 

neperiodických publikací, vydávání a rozšiřování reklamních textů, 
obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský 

průzkum, obchodní management a podnikové poradenství, předvádění 

(služby modelek) pro reklamní účely a na podporu prodeje, předvádění 
zboží. 

(730) BGV s.r.o., Hniezdne 471, Hniezdne, 06501, SK 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300 

 
 

(210) O-522163 

(220) 06.05.2015 

(320) 06.05.2015 
(511) 16, 33, 35 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (16) balicí papír, brožurky, plastové bublinové fólie (na balení), etikety s 

výjimkou textilních, grafická zobrazení, grafiky, kalendáře, kartón, 
lepenka, katalogy, lepenkové nebo papírové krabice, lepenkové nebo 

papírové obaly na lahve, obálky (papírnické výrobky), obaly (papírnické 

výrobky), plakáty, předměty z kartónu, prospekty, poutače z papíru nebo z 
lepenky, reklamní tabule z papíru, kartónu nebo lepenky, grafické 

reprodukce, tištěné reklamní materiály, papírové nebo plastové sáčky na 

balení; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva, likéry, alkoholické 
koktejly, destilované nápoje; (35) odborné obchodní poradenství týkající 

se alkoholických nápojů, reklamní činnost, maloobchodní činnost s 

alkoholickými nápoji a nealkoholickými nápoji, velkoobchodní činnost s 
alkoholickými nápoji a nealkoholickými nápoji, reklama, organizování 

výstav na komerční nebo reklamní účely, poradenství v obchodní činnosti, 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, rozšiřováni 
reklamních sděleni, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, 

prospekty, tiskopisy, vzorky), vydávání a aktualizování reklamních 

materiálů a zvukově-obrazových záznamů a periodických a 
neperiodických publikací, vydávání a rozšiřování reklamních textů, 

obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský 

průzkum, obchodní management a podnikové poradenství, předvádění 
(služby modelek) pro reklamní účely a na podporu prodeje, předvádění 

zboží. 

(590) Barevná 
(730) BGV s.r.o., Hniezdne 471, Hniezdne, 06501, SK 

(740) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300 

 
 

(210) O-522164 

(220) 06.05.2015 

(320) 06.05.2015 

(511) 33, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva, likéry, alkoholické koktejly, 

destilované nápoje; (35) odborné obchodní poradenství týkající se 

alkoholických nápojů, reklamní činnost, maloobchodní činnost s 
alkoholickými nápoji a nealkoholickými nápoji, velkoobchodní činnost s 

alkoholickými nápoji a nealkoholickými nápoji, reklama, organizování 

výstav na komerční nebo reklamní účely, poradenství v obchodní činnosti, 
poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, rozšiřování 

reklamních sdělení, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, 

prospekty, tiskopisy, vzorky), vydávání a aktualizování reklamních 
materiálů a zvukově-obrazových záznamů a periodických a 

neperiodických publikací, vydávání a rozšiřování reklamních textů, 

obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský 
průzkum, obchodní management a podnikové poradenství, předvádění 

(služby modelek) pro reklamní účely a na podporu prodeje, předvádění 

zboží. 
(590) Barevná 

(730) BGV s.r.o., Hniezdne 471, Hniezdne, 06501, SK 

(740) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300 

 
 

(210) O-522225 

(220) 11.05.2015 

(320) 11.05.2015 
(511) 32, 33, 35 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (32) pivo, nealkoholické pivo, sladové pivo, sladové nápoje, výtažky z 

chmele na výrobu piva, přípravky na výrobu nápojů, zázvorové pivo, 

nealkoholické nápoje všeho druhu, zejména nealkoholické mošty, ovocné 

a zeleninové šťávy, nektary a výtažky, nealkoholické aperitivy a koktejly, 
minerální vody, stolní a pramenité vody, limonády, instantní nápoje, 

včetně nápojů energetických, sirupy na výrobu nápojů, přípravky pro 

přípravu nealkoholických nápojů, příchutě na výrobu nápojů; (33) 
alkoholické nápoje s výjimkou piv, zejména vína, lihoviny a likéry, 

destilované nápoje, destiláty vinné, ovocné, bylinné, alkoholické aperitivy 

a koktejly, přípravky pro přípravu alkoholických nápojů a alkoholické 
esence, pálenky, alkoholové extrakty; (35) zprostředkování prodeje a 

nákupu výrobků v oboru alkoholických a nealkoholických nápojů, inzertní 

a propagační služby, reklama. 
(590) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) Farma DRUHAZ, spol. s r.o., Na Červeném Hrádku 793, Sedlčany, 

26401, CZ 

 
 

(210) O-522275 

(220) 12.05.2015 

(320) 12.05.2015 
(511) 9, 35, 41 

(540) WellandUP 

(510) (9) nahrané magnetické, optické a obdobné nosiče zvuku, obrazu a jiných 

dat, elektronické publikace, přístroje pro záznam, převod, reprodukci 

zvuku nebo obrazu, interaktivní databáze, elektronické databáze, 
multimediální aplikace, elektronické multimediální katalogy, přístroje pro 

snímání, záznam a reprodukci zvuku a obrazu, včetně jejich příslušenství; 

(35) reklamní, marketingové a propagační služby, management a 
administrativní služby, inzerce a inzertní služby, poradenství v oblasti 

organizace a ekonomiky podnikání, průzkum a analýzy trhů, distribuce 

zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, direct mailing, on-
line reklama na datové komunikační síti, on-line inzerce, zajištění a 

realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost pro obchodní a 

reklamní účely, poradenství v oblasti lidských zdrojů, maloobchodní 

prodej tiskovin; (41) vzdělávání a školení, pořádání kurzů, seminářů, 

workshopů a webinářů, zejména v oblasti osobního růstu, vzdělávání 

zaměřené na zvyšování znalostí a dovedností lidí, konzultační činnost v 
oblasti vzdělávání, speciální trénink prostřednictvím magnetických, 

optických a obdobných nosičů, e-learning, mentoring, koučink, 

poradenská činnost v oblasti rozvoje osobnosti a koučování, poradenství v 
oblasti systému vzdělávání zaměstnanců, školicí a vzdělávací činnost, 

organizování a vedení výukových, vzdělávacích a motivačních programů, 

instruktážní a výchovný výcvik, lektorská činnost, výchovné a vzdělávací 
služby pro rozvoj duševních schopností osob a k upoutání pozornosti, 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 
nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba, tvorba a 

šíření audiovizuálních děl, vydávání propagačních materiálů sloužících k 

informování a vzdělávání, publikování a vydávání knih, služby spojené s 
publikováním a vydáváním knih, elektronické publikování (DTP), 

poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), 
vydávání elektronických knih a časopisů on-line, psaní textů (jiných než 

reklamních). 

(730) Romanova Sandra Irina, Sokolovská 1173/4, Ostrava, 70800, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 

 
 

(210) O-522320 

(220) 14.05.2015 

(320) 14.05.2015 
(511) 16, 25, 28, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (16) brožury, časopisy, tiskoviny periodické i neperiodické, dopisní papír, 

etikety z papíru, fotografie, kancelářské potřeby, kromě nábytku, katalogy, 
knihy, manuály, mapy, nálepky, obálky, papírenské výrobky, podložky 

pod pivní sklenice, prospekty, publikace, razítka, vizitky, lepenka, papír a 

lepenka pro průmyslové použití, pozvánky, tašky a sáčky z papíru, krabice 
lepenkové nebo papírové, reklamní a propagační materiály papírové, 

letáky, plakáty, tištěné informační materiály; (25) oděvy, obuv, pokrývky 

hlavy, šály, šátky, vesty; (28) mincovní automaty (hrací automaty), 
zábavné automatické stroje, hrací automaty na hazardní hry, hry, hračky, 

biliardové (kulečníkové) stoly, bowling, elektronické terče, stoly pro stolní 
fotbal, hra v kostky, hrací karty, hrací žetony, sportovní náčiní, kola rulety, 

přístroje pro tělesná cvičení, žetony pro hraní o peníze, šipky, kuželky; 

(41) kasina, služby kasina, poskytování zařízení kasin, pronájem kasino 

her, poskytování a provozování kasin a heren, služby v oblasti kasin, heren 

a hazardních her, herny, hraní o peníze, hudební produkce, organizování a 

provozování soutěží a tombol, zábavní služby, živá představení; (43) 

rychlé občerstvení, bary, hotelové služby, rezervace hotelů, jídelny, 
kavárny, penzióny, restaurace, zásobování. 

(590) Barevná 

(730) Bajgar Lukáš, Dukelská 5, Mikulov, 69201, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

 
 

(210) O-522377 

(220) 18.05.2015 

(320) 18.05.2015 
(511) 35, 36, 37 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby 

finanční, služby peněžní, služby nemovitostní, realitní kanceláře; (37) 
stavebnictví, drobné stavební opravy a drobné instalatérské služby 

poskytované při opravách vlastních budov a budov svěřených do správy, 

jakožto opravy a instalatérské služby v jednotlivých bytech a obchodních 
prostorách výše uvedených nemovitostí. 

(590) Barevná 
(730) Kamaryt Aleš, U Vodojemu 1174/26, Třešť, 58901, CZ 

 Kamaryt Luboš, U Vodojemu 1174/26, Třešť, 58901, CZ 

 
 

(210) O-522497 

(220) 09.06.2015 

(320) 09.06.2015 
(511) 16, 35, 36, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu zařazené do této třídy, noviny, časopisy, 
periodika, knihy, katalogy, plakáty, billboardy, fotografie, kalendáře, 

samolepky, propagační tiskoviny; (35) reklama, inzertní a propagační 

činnost všemi druhy médií, marketing, zprostředkovatelská činnost v 
oblasti obchodu s výrobky výše uvedenými ve tř. 16, zprostředkování 

služeb uvedených ve tř. 35; (36) činnost finančních poradců, činnost 

realitní kanceláře, poradenská a obstaravatelská činnost v investiční 
výstavbě v oblasti financování, koupě, prodej a pronájem bytových a 

nebytových prostor zařazených do této třídy, správa nemovitostí; (38) 

šíření informací a audiovizuálních děl prostřednictvím veřejných datových 
sítí, rozhlasem, televizí a po Internetu, zprostředkování služeb uvedených 

ve tř. 38; (41) tvorba televizních a rozhlasových pořadů, nakladatelská a 

vydavatelská činnost, nahrávání nosičů zvukových a (nebo) obrazových, 
agenturní činnost v oblasti kultury, výroba, tvorba a šíření audiovizuálních 

děl, půjčování nahraných a nenahraných nosičů, zvukových a (nebo) 

obrazových záznamů, výchovná a zábavní činnost, fotografování, pořádání 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

společenských, zábavních a soutěžních akcí, pořádání výstav ke kulturním 

a zábavním účelům, zprostředkování služeb uvedených ve tř. 41. 

(590) Barevná 

(730) KETTNER CONSULTANTS LIMITED Genethlios Kokkinos, 

Georgia Crysostomides, 1, Lambousa Street, P.O.Box 22119, 1095 

Nicosia, CY 

(740) Mgr. Alice Güttlerová, advokátka, Nad Závěrkou 492/11, Praha 6, 16900 

 
 

(210) O-522668 

(220) 28.05.2015 

(320) 28.05.2015 

(511) 19, 27, 37 

(540) MERKUR 

(510) (19) nekovové stavební a konstrukční materiály a prvky; (27) podlahové 
krytiny a umělé venkovní povrchy; (37) stavebnictví, pokládání 

podlahových krytin. 

(730) V-PODLAHY, s.r.o., Na Hrázi 1603, Vsetín, 75501, CZ 

 
 

(210) O-522671 

(220) 28.05.2015 

(320) 28.05.2015 

(511) 19, 27, 37 

(540) WHITELINE 

(510) (19) nekovové stavební a konstrukční materiály a prvky; (27) podlahové 
krytiny a umělé venkovní povrchy; (37) stavebnictví, pokládání 

podlahových krytin. 

(730) V-PODLAHY, s.r.o., Na Hrázi 1603, Vsetín, 75501, CZ 

 
 

(210) O-522673 

(220) 28.05.2015 
(320) 28.05.2015 

(511) 19, 27, 37 

(540) VEGA NEW 

(510) (19) nekovové stavební a konstrukční materiály a prvky; (27) podlahové 
krytiny a umělé venkovní povrchy; (37) stavebnictví, pokládání 

podlahových krytin. 

(730) V-PODLAHY, s.r.o., Na Hrázi 1603, Vsetín, 75501, CZ 

 
 

(210) O-522675 

(220) 28.05.2015 
(320) 28.05.2015 

(511) 19, 27, 37 

(540) SOLID 270 

(510) (19) nekovové stavební a konstrukční materiály a prvky; (27) podlahové 

krytiny a umělé venkovní povrchy; (37) stavebnictví, pokládání 
podlahových krytin. 

(730) V-PODLAHY, s.r.o., Na Hrázi 1603, Vsetín, 75501, CZ 

 
 

(210) O-522712 

(220) 29.05.2015 

(320) 29.05.2015 

(511) 16, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) tiskoviny; (35) reklama; (41) organizace veletrhů a konferencí – v 

rámci této třídy. 

(730) CHEMAGAZÍN s.r.o., Gorkého 2573, Pardubice V, Zelené Předměstí, 

53002, CZ 

 
 

(210) O-522716 

(220) 20.11.2013 

(320) 20.11.2013 
(511) 39 

(540) AIR CORSICA 

(510) (39) doprava, letecká doprava cestujících a zboží, balení a skladování 

zboží, organizování výletů, rezervace místenek, turistické agentury. 

(730) POLAR Bear Trading Ltd., 5/2 Merchants Street, Valletta, VLT10, MT 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-522896 

(220) 04.06.2015 

(320) 04.06.2015 

(511) 16, 35, 36, 41, 42 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) časopis pro realitní činnost a pro podávání informací a přehledu v 

oblasti realit, to je nemovitostí, včetně pozemků, bytů a bydlení; (35) 
pomoc při řízení obchodní činnosti na trhu realit, propagační činnost a 

reklama v oblasti realit, včetně propagační činnosti a reklamy na Internetu 

a na webových stránkách společnosti, marketing a marketingové studie v 
oblasti realit, pro služby zařazené ve třídách 36, 41, 42; (36) služby realitní 

kanceláře; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost v oblasti realit, s 

cílem podávání informací a přehledů pro služby zařazené ve třídách 35, 
36, 41, 42; (42) tvorba, udržování a aktualizace webových stránek 

společnosti na Internetu. 

(730) MULTIMEDIA SOLUTION s.r.o., Drtinova 557/10, Praha 5 - Smíchov, 
15000, CZ 

(740) Karel Čálek, patentový zástupce, Nad Palatou 12/2657, Praha 5, 15000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 31 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-522897 

(220) 04.06.2015 

(320) 04.06.2015 

(511) 16, 35, 36, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) časopis pro realitní činnost a pro podávání informací a přehledu v 

oblasti realit, to je nemovitostí, včetně pozemků, bytů a bydlení; (35) 

pomoc při řízení obchodní činnosti na trhu realit, propagační činnost a 

reklama v oblasti realit, včetně propagační činnosti a reklamy na Internetu 

a na webových stránkách společnosti, marketing a marketingové studie v 
oblasti realit, pro služby zařazené ve třídách 36, 41, 42; (36) služby realitní 

kanceláře; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost v oblasti realit, s 

cílem podávání informací a přehledů pro služby zařazené ve třídách 35, 
36, 41, 42; (42) tvorba, udržování a aktualizace webových stránek 

společnosti na Internetu. 

(590) Barevná 
(730) MULTIMEDIA SOLUTION s.r.o., Drtinova 557/10, Praha 5 - Smíchov, 

15000, CZ 

(740) Karel Čálek, patentový zástupce, Nad Palatou 12/2657, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-523000 

(220) 09.06.2015 
(320) 09.06.2015 

(511) 9, 16, 25, 35, 38, 39, 41 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (9) elektronické publikace (s možností stažení), přístroje pro záznam, 

přenos nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, kompaktní disky a DVD 

přehrávače, magnetické nosiče dat, záznamové disky, kompaktní disky, 
DVD a další digitální nosiče záznamu, pouzdra na mobilní telefony, 

notebooky, tablety a přenosná elektronická kapesní zařízení, počítače, 

počítačový software, počítačový software (aplikace), počítačový hardware, 
vyzváněcí tóny pro mobilní telefony (ke stažení), sluneční brýle, brýle, 

pouzdra na sluneční brýle a brýle, USB flash disky; (16) tiskoviny, 

časopisy, knihy, publikace, brožury, letáky, papírnické výrobky, 
kalendáře, fotografie, plakáty, diáře, samolepky, učební a vyučovací 

pomůcky (s výjimkou přístrojů), papír, materiál pro umělce, štětce; (25) 

oblečení, obuv a pokrývky hlavy; (35) maloobchodní a velkoobchodní 
prodej a služby spojené s prodejem dále uvedených výrobků - oděvy, obuv 

a pokrývky hlavy, odznaky, kroužky na klíče, tašky, šperky, sportovní 

zboží, tiskoviny, časopisy, knihy, publikace, brožury, letáky, letáky, 
tiskoviny, kalendáře, fotografie, plakáty, diáře, samolepky, učební a 

vyučovací pomůcky (s výjimkou přístrojů), papír, lepenka a zboží, 

materiál pro umělce, štětce, elektronické publikace (ke stažení), přístroje 
pro záznam, přenos nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, kompaktní disk a 

DVD přehrávače, magnetické nosiče dat, záznamové disky, kompaktní 

disky, DVD a další digitální nahrávací média, pouzdra na mobilní 
telefony, notebooky, tablety a přenosná elektronická kapesní zařízení, 

počítače, počítačový software, počítačový software (aplikace), počítačový 

hardware, poskytující režim on-line ke stažení hudby a zvukově-

obrazových záznamů, nebo ke stažení vyzváněcích tónů pro mobilní 

telefony, sluneční brýle, brýle, pouzdra na sluneční brýle a brýle, USB 

flash disky, členské a věrnostní karty a programy, marketing, reklamní a 
propagační služby, systematizace informací do počítačových databází, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, styky s veřejností (public relations), 

organizování výstav pro komerční nebo reklamní účely; (38) 
telekomunikace, poskytování služeb na Internetu (blogů), poskytování 

internetových diskusních fór, elektronické nástěnky (telekomunikační 

služby), televizní a rozhlasové vysílání, satelitní vysílání, kabelové 
televizní vysílání, streamování dat, poskytování přístupu k Internetu a 

globální počítačové síti, elektronické poštovní služby, poskytování 

přístupu k databázím; (39) doprava, balení a skladování zboží, 
organizování cest; (41) zábava, kulturní a sportovní činnosti, televizní a 

rozhlasová zábava, služby vzdělávání a odborné přípravy v rámci této 
třídy, organizování kulturních nebo vzdělávacích akcí, výstav (kulturních 

nebo vzdělávacích), živých představení, hudebních představení, koncertů, 

organizování soutěží a kvízů, hudební vydavatelské služby, poskytování 
on-line elektronických publikací, on-line hudby a on-line videa (ne ke 

stažení), služby hudební produkce, produkce televizních a rozhlasových 

programů, nahrávací studio-služby, filmové výrobní služby. 
(730) ČNS IFPI - Mezinárodní federace hudebního průmyslu - Česká 

národní skupina, Slavíkova 1608/15, Praha 2, 12000, CZ 

(740) Bc., Ing. Pavel Bodiš, Zázvorkova 2004/12, Praha 2, 15500 

 
 

(210) O-523005 

(220) 09.06.2015 
(320) 09.06.2015 

(511) 16, 35, 39, 41, 43 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (16) atlasy, blahopřání, bloky, brožury, časopisy - komiksy, časopisy 

(periodika), dopisní papír, držáky na psací potřeby, držáky stránek, figurky 

(sošky) z papírové hmoty, formuláře, stojany na fotografie, fotografie 
(tištěné), zemské globusy, grafické reprodukce, grafiky, jízdní řády 

(tiskoviny), kalendáře, kancelářské potřeby kromě nábytku, papírové 

kapesníky, katalogy, knihy, knihy k nalepování výstřižků, knížky 
(brožované), komiksy, papírové kornouty, krabice lepenkové nebo 

papírové, letáky, malby (obrazy) zarámované či nezarámované, manuály, 

mapy, zeměpisné mapy, noviny, obálky (papírnické výrobky), obaly 
(papírnické výrobky), obrazy, obtisky, pásky doutníkové, periodika, 

plakáty, plány, podložky pod pivní sklenice, pohlednice, pomůcky učební 

kromě přístrojů, portréty, poštovní známky, pouzdra na doklady, 
prospekty, publikace, pytlíky jako obaly (z papíru nebo umělých hmot), 

sáčky jako obaly (z papíru nebo umělých hmot), samolepky (papírnické 

výrobky), samolepky pro domácnost a pro kancelářské účely, seznamy 
(rejstříky), sošky (figurky) z papírové hmoty, těžítka, tiskoviny, tištěné 

jízdní řády, tištěné publikace, záložky do knih, zápisníky (notesy), 

zpěvníky; (35) obchodní vedení umělecké agentury, aktualizování 

reklamních materiálů, obchodní správa hotelů, obchodní nebo 

podnikatelské informace, informace o obchodních kontaktech, komerční 

informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), komerční 
informační kanceláře, marketing, marketingové studie, organizování 

módních přehlídek pro reklamní účely, obchodní management pro 

sportovce, organizování výstav (komerčních nebo reklamních), pořádání 
veletrhů pro obchodní a reklamní účely, reklama (propagace), reklama 

placená kliknutím, reklamní agentury, pronájem reklamních materiálů, 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, aktualizování reklamních 
materiálů, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, 

prospekty, tisky, vzorky), rozšiřování reklamních nebo inzertních 
materiálů, pronájem reklamních ploch, psaní reklamních textů, vydávání, 

zveřejňování, oznámení, vyhlášení a publikování reklamních textů, 

rozhlasová reklama, služby (telefonní vzkazy, dotazy), služby v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 32 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

grafické úpravy pro reklamní účely, styky s veřejností, psaní reklamních 

textů, zpracování textů, umělci (agentury), venkovní reklama, průzkum 

veřejného mínění, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a 

inzertních textů, vyhledávání sponzorů; (39) dopravní informace, 
doprovázení turistů, informace o dopravě, rezervace místenek, 

organizování okružních plaveb, organizování okružních výletů, organizace 

cestovních zájezdů, pronájem parkovací plochy, služby parkování 
automobilů, prohlídky (turistické), pronájem automobilů, pronájem 

parkovacích ploch, přeprava turistů, rezervace v cestování, rezervace v 

dopravě, doprava turistů, organizování zájezdů, zpracování itinerářů pro 
cestovní účely, zprostředkování dopravy; (41) hudební produkce, 

informace o možnostech rekreace, informace o možnostech rozptýlení, 

informace o možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání, 
koncertní síně a sály, organizování a vedení konferencí, organizování a 

vedení kongresů, koučink (školení), kurzy fitness, organizace módních 
přehlídek pro zábavu, organizace a pořádání koncertů, organizování a 

vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, organizování kulturních 

nebo vzdělávacích výstav, manažerské služby v oblasti organizování 
představení, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, 

organizování sportovních soutěží, plánování a organizování večírků, 

služby spojené s prázdninovými tábory (zábava), profesní rekvalifikace, 
pronájem sportovních hřišť, pronájem stadiónů, provozování sportovních 

zařízení, půjčování sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků, 

služby pro oddech a rekreaci, zábavné nebo výchovné klubové služby, 
služby osobního trenéra (fitness trénink), školení (instruktáž), pořádání a 

řízení školení, předprodej vstupenek, vyučování (výuka), vzdělávací 

informace, vzdělávání, služby v oblasti zábavy, organizování živých 
vystoupení; (43) hotelové služby, rezervace hotelů, provozování kempů, 

služby motelů, turistické noclehárny, penzióny, rezervace penziónů, 

penzióny pro zvířata, poskytování přechodného ubytování, prázdninové 
tábory (ubytovací služby), rezervace přechodného ubytování, restaurace, 

ubytovací služby (hotely, penzióny). 

(730) Česká golfová asociace s.r.o., K Jezeru 240, Praha 4 - Háje, 14900, CZ 
(740) ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ JUDr. Vladimír Šmeral, Vladimír Šmeral, 

Staňkova 922/44, Praha 4 - Háje, 14900 

 
 

(210) O-523057 

(220) 11.06.2015 
(320) 11.06.2015 

(511) 9, 16, 18, 22, 24, 25, 28, 35, 38, 41, 42 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (9) přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 
záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní digitální záznamové 

nosiče, počítačový software a elektronické nosiče dat; (16) papír a 

výrobky z papíru pro informační, reklamní a propagační účely, fotografie, 
grafické reprodukce, letáky, plakáty, tiskoviny, tištěné publikace, mapy, 

dotazníky, tabule a cedule v rámci této třídy, tiskařské typy a štočky; (18) 

kůže a výrobky z kůže a koženky, a to kufry a cestovní tašky, diáře, 

peněženky, opasky, tašky, boty a klíčenky, deštníky, slunečníky a hole v 

rámci této třídy; (22) stany, plachty, plachtoviny a pytle v rámci této třídy; 

(24) tkaniny a textilní výrobky, zejména ubrusy a přehozy; (25) oděvy; 
(28) hry a hračky v rámci této třídy; (35) pronájem reklamní doby v 

komunikačních médiích, pronájem reklamních ploch, psaní reklamních 

textů, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, rozšiřování 
reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), 

reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, 

publikování) rozhlasová reklama, služby v oblasti grafické úpravy pro 
reklamní účely, obchodní vedení uměleckých agentur, venkovní reklama, 

vylepování plakátů, organizování reklamních akcí, pořádání farmářských 
trhů, pořádání veletrhů a výstav pro obchodní a reklamní účely; (38) šíření 

informací z oboru zemědělství, potravinářství a zdravé výživy 

prostřednictvím komunikačních sítí, přenosu zpráv a obrazových 

informací pomocí Internetu v rámci této třídy; (41) organizace a pořádání 

koncertů, organizace vzdělávacích nebo zábavných soutěží, pořádání 

společenských a kulturních akcí, slavností a výstav v rámci této třídy; (42) 

tvorba a správa webových stránek a prezentací na sociálních sítích. 
(590) Barevná 

(730) Česká republika - Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, Praha 1 - 

Nové Město, 10000, CZ 

 
 

(210) O-523058 

(220) 11.06.2015 

(320) 11.06.2015 

(511) 16, 41 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (16) časopisy, publikace, periodika; (41) vydávání časopisů, vydávání 

elektronických časopisů, publikování časopisů, vydavatelská činnost a 
zpravodajství. 

(730) A 11 s.r.o., Bělehradská 92, Praha 2, 12000, CZ 

 
 

(210) O-523060 

(220) 11.06.2015 

(320) 11.06.2015 
(511) 21, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (21) baňky, lahve (skleněné nádoby), busty z porcelánu, keramiky, 
kameniny nebo skla, flakony, karafy, stolní lahve, koule skleněné, kuličky 

skleněné, opálové sklo, ozdobné stolní mísy, poklopy na máslo, poklopy 

na sýr, předměty umělecké z porcelánu, keramiky, kameniny nebo skla, 
schránky ze skla, skleněné mozaiky, s výjimkou mozaiky pro použití ve 

stavebnictví, skleněné zátky, uzávěry, sklenice na pití, sklo emailové, sklo 

křemenné jako polotovar, jiné než pro stavebnictví, sklo malované, sklo 
smaltované, sklo surové nebo jako polotovar, s výjimkou stavebního skla, 

sklo tabulové (surovina), sochy z porcelánu, keramiky, kameniny nebo 

skla, sošky z porcelánu, keramiky, kameniny nebo skla, urny, vázy, 
výrobky z křišťálového skla; (40) broušení, foukání skla, leštění optického 

skla, pískování, rytí, gravírování, řezání pilou; (42) design průmyslový, 

umělecký design, výzdoba interiérů. 
(730) Falta Jan, Nové Kopisty 177, Terezín, 412 01, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 33 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-523062 

(220) 11.06.2015 

(320) 11.06.2015 

(511) 10, 25 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (10) ortopedické pomůcky - stélky do obuvi; (25) obuv, stélky do obuvi, 

ponožky. 

(590) Barevná 

(730) Foršt David, Kalisova 859, Rychnov nad Kněžnou, 56101, CZ 

 
 

(210) O-523063 

(220) 11.06.2015 

(320) 11.06.2015 
(511) 9, 35, 37, 41 

(540) UNISTORTION 

(510) (9) elektrické přístroje pro úpravu zvuku hudebních nástrojů, stabilizátory 

napětí, zesilovače, reproduktory, přehrávače, stroje a přístroje pro přenos 

hlasových kmitočtů, efektové zařízení pro použití úpravy zvuku elektrické 
kytary a baskytary, programovatelné switching-systémy k ovládání efektů, 

spínače, přepínače spadající do třídy 9, digitální potenciometry, světelné 

potenciometry, konektory na hudební nástroje, diody, efekty a procesory, 
externí ovladače, adaptéry, napaječe, rozbočovače, snímače pro elektrické 

hudební nástroje, zvukové karty, paměťové karty s integrovanými obvody 

k použití při hraní na elektronické hudební nástroje, zařízení v oblasti 
informačních technologií a audiovizuální zařízení, zařízení a příslušenství 

na zpracování dat (elektrická a mechanická), zařízení v oblasti 

informačních technologií a audiovizuální zařízení, audiovizuální přístroje, 

přístroje na interaktivní přenos dat, přístroje a zařízení pro záznam, převod 

reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, 

nástroje a zařízení pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci a 
řízení elektrického proudu, hudební zvukové záznamy, signální kabely pro 

zařízení informačních technologií a pro audiovizuální zařízení, 

pedalboard, mixážní pulty; (35) reklamní, marketingové a propagační 
služby, rozšiřování reklamních, marketingových a propagačních materiálů, 

on-line reklama prostřednictvím počítačových komunikačních sítí, 
obchodování s výrobky výše uvedenými ve třídě 9, e-shop s výrobky výše 

uvedenými ve třídě 9; (37) servis kytar, baskytar a zesilovačů, servis 

elektrických přístrojů pro úpravu zvuku hudebních nástrojů, servis 
efektového zařízení pro použití úpravy zvuku elektrické kytary a 

baskytary, ladění hudebních nástrojů, výměna snímačů a upgrade 

elektroniky, seřízení hudebních nástrojů, instalace a zapojení efektů, 
rozvody napájecích proudů; (41) hudební produkce, výroba zvukových a 

hudebních záznamů, hudební zábava, hudební vystoupení a koncerty, 

hudební nakladatelství a vydavatelství, zvuková produkce a 
videoprodukce a fotografování. 

(730) Bajger Aleš, 30. dubna 1684/25, Ostrava - Moravská Ostrava, 70200, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 

 
 

(210) O-523065 

(220) 11.06.2015 

(320) 11.06.2015 

(511) 9, 35, 37, 41 

(540) BOOSTBRIGHTER  
(510) (9) elektrické přístroje pro úpravu zvuku hudebních nástrojů, stabilizátory 

napětí, zesilovače, reproduktory, přehrávače, stroje a přístroje pro přenos 

hlasových kmitočtů, efektové zařízení pro použití úpravy zvuku elektrické 
kytary a baskytary, programovatelné switching-systémy k ovládání efektů, 

spínače, přepínače spadající do třídy 9, digitální potenciometry, světelné 

potenciometry, konektory na hudební nástroje, diody, efekty a procesory, 

externí ovladače, adaptéry, napaječe, rozbočovače, snímače pro elektrické 

hudební nástroje, zvukové karty, paměťové karty s integrovanými obvody 

k použití při hraní na elektronické hudební nástroje, zařízení v oblasti 
informačních technologií a audiovizuální zařízení, zařízení a příslušenství 

na zpracování dat (elektrická a mechanická), zařízení v oblasti 

informačních technologií a audiovizuální zařízení, audiovizuální přístroje, 
přístroje na interaktivní přenos dat, přístroje a zařízení pro záznam, převod 

reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, 

nástroje a zařízení pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci a 
řízení elektrického proudu, hudební zvukové záznamy, signální kabely pro 

zařízení informačních technologií a pro audiovizuální zařízení, 

pedalboard, mixážní pulty; (35) reklamní, marketingové a propagační 
služby, rozšiřování reklamních, marketingových a propagačních materiálů, 

on-line reklama prostřednictvím počítačových komunikačních sítí, 
obchodování s výrobky výše uvedenými ve třídě 9, e-shop s výrobky výše 

uvedenými ve třídě 9; (37) servis kytar, baskytar a zesilovačů, servis 

elektrických přístrojů pro úpravu zvuku hudebních nástrojů, servis 
efektového zařízení pro použití úpravy zvuku elektrické kytary a 

baskytary, ladění hudebních nástrojů, výměna snímačů a upgrade 

elektroniky, seřízení hudebních nástrojů, instalace a zapojení efektů, 
rozvody napájecích proudů; (41) hudební produkce, výroba zvukových a 

hudebních záznamů, hudební zábava, hudební vystoupení a koncerty, 

hudební nakladatelství a vydavatelství, zvuková produkce a 
videoprodukce a fotografování. 

(730) Bajger Aleš, 30. dubna 1684/25, Ostrava - Moravská Ostrava, 70200, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 
Hory, 70900 

 
 

(210) O-523066 

(220) 11.06.2015 

(320) 11.06.2015 

(511) 32 

(540) KUTNOHORSKÝ OSEL 

(510) (32) pivo. 
(730) Benada Tomáš Ing., Bylany 68, Miskovice, 28401, CZ 

 
 

(210) O-523068 

(220) 11.06.2015 

(320) 11.06.2015 
(511) 9, 35, 36, 37, 39, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (9) přístroje a nástroje elektrické a elektrotechnické, zejména pro měření, 
signalizaci a kontrolu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, rozvaděče vysokého 

i nízkého napětí; (35) prodej a zprostředkování prodeje stavebních a 

elektromontážních materiálů všeho druhu, marketing, obchodní 

administrativa, automatizované zpracování dat, včetně převodu informací 

do digitalizované podoby, zajišťování návštěv a prohlídek obchodních 
energetických výstav, veletrhů, energetických zdrojů a energetických 

liniových staveb - vše k obchodním účelům; (36) investorská činnost ve 

stavebnictví a energetice, odhady (finanční oceňování), finanční odborný 
posudek; (37) obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

stavebnictví, poskytování stavebních informací, stavby, opravy, instalační 

a montážní služby ve stavebnictví, v energetice a v elektrotechnice, 
příprava a provádění inženýrských sítí a průmyslových, dopravních, 

bytových a občanských staveb, zemní práce, rekonstrukce a opravy 

stavebních děl, stavební dozor, montáže, opravy a údržby vyhrazených 
elektrických zařízení, revize elektrických zařízení, poradenská činnost v 

oblasti stavebnictví; (39) obstaravatelská, zprostředkovatelská a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 34 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

poradenská činnost v oblasti dodávky energií, poskytování informací o 

dodávkách energií; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, tvorba a 

šíření audiovizuálních děl, pořádání konferencí o energetice, organizování 

vzdělávacích akcí, zejména odborných seminářů; (42) inženýrská činnost 
ve stavebnictví a energetice, projektová činnost v investiční výstavbě, 

expertizy, služby techniků, projektantů, architektů, průmyslový design, 

výzkum a vývoj (vše v oblasti stavebnictví, elektrotechniky a energetiky), 
poskytování informací o vývoji elektrotechniky a elektromontážních 

materiálech, projektování elektrických zařízení, odborné posudky 

vztahující se k technologiím, příprava projektových posudků. 
(730) Pětioký Petr, Rumunská 1458/37, Čelákovice, 250 88, CZ 

 Páv Jan Mgr., Rumunská 1458/37, Čelákovice, 25088, CZ 

 
 

(210) O-523132 

(220) 15.06.2015 
(320) 15.06.2015 

(511) 35, 37, 41 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (35) reklamní, marketingové, propagační služby, obchodní informační 

služby, obchodní poradenské služby, obchodní konzultační služby, 

dodavatelské služby pro třetí osoby, organizování akcí, výstav, prodejních 
trhů a přehlídek pro obchodní, propagační a reklamní účely, obchodní 

propagační služby, služby, poradenství v obchodní činnosti; (37) 

stavebnictví, stavitelství, developerské služby ve stavebnictví, 
opravárenské práce na stavbách, poradenské služby ve stavebnictví, 

stavební dozor, pokrývačské služby (práce), pronájem stavebních strojů a 

zařízení, stavby a opravy skladů, štukování a sádrování, tapetování, 
montáž a opravy topných zařízení, výstavba obchodních stánků a obchodů, 

zednické služby, stavební informace, lakování, glazurování, malování a 

natírání interiérů a exteriérů, izolování staveb, klempířství a instalatérství, 
demolice budov, instalace a opravy klimatizačních zařízení, čištění 

interiérů a exteriérů, instalace dveří a oken; (41) organizace kulturních, 

zábavních a sportovních akcí, produkce kulturních a sportovních akcí, 
organizování soutěží. 

(590) Barevná 

(730) PECH GROUP, s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 
(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
 

(210) O-523173 

(220) 17.06.2015 
(320) 17.06.2015 

(511) 16, 39, 41, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (16) blahopřání, brožury, desky (papírnické výrobky), desky (psací) s 
klipsem, desky na dokumenty, dopisní papír, etikety, kromě textilních, 

formuláře, fotografie (tištěné), grafické reprodukce, grafiky, kancelářské 

potřeby, kromě nábytku, kapesníky (papírové), katalogy, nálepky (lep. 

pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, obaly na spisy, 

papírové archy, paragony, pastelky, pera (kanc. potřeby), pera plnicí, 

periodika, plakáty, podložky pod pivní sklenice, podložky papírové pod 
sklenice, pohlednice, podložky na stůl papírové, poutače z papíru nebo z 

lepenky, pouzdra na psací potřeby, prostírání papírové, příručky, psací 

podložky, psací potřeby, publikace, razítka, sáčky jako obaly, samolepky 
(papírnické výroby), stojany na fotografie, šanony (pořadače), štítky 

(papírové nálepky), tabule reklamní z papíru nebo lepenky, tiskopisy, 

tiskoviny, tištěné publikace, tužky, ubrousky papírové, výrobky 
papírenské, záložky do knih, ubrousky; (39) doprava, balení a skladování 

zboží, organizování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a 

kulturní aktivity; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 
ubytování. 

(590) Barevná 
(730) Kukabara Agency s.r.o., Sokolovská 342/19, Praha 8, 18600, CZ 

(740) Mgr. Sylva Šiškeová, advokátka, Jakubské náměstí 4, Brno, 60200 

 
 

(210) O-523206 

(220) 18.06.2015 

(320) 18.06.2015 

(511) 36 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (36) pronájem bytů, nemovitostí, kanceláří. 
(730) Fuchs Ondřej Ing., Ve Strnadovně 944, Kladno-Rozdělov, 272 04, CZ 

 Jirák Zdeněk Ing., H. Malířové 2471, Kladno, 272 01, CZ 

 
 

(210) O-523209 

(220) 18.06.2015 

(320) 18.06.2015 
(511) 25, 35, 40 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (25) spodní prádlo, oděvy, plavky, šortky, ponožky, sportovní dresy, 
bundy, saka, kostýmy, košile, trička, tílka, svetry, mikiny, kalhoty, 

tepláky, čepice, rukavice, šály, leginy; (35) zprostředkování reklamní 

kampaně; (40) zprostředkování výroby oděvů. 
(730) Hering Lukáš, Koterovská 83, Plzeň, 32600, CZ 

 
 

(210) O-523210 

(220) 18.06.2015 

(320) 18.06.2015 
(511) 3 

(540) Time Coat 

(510) (3) kosmetické krémy. 

(730) Dermacol, a.s., Výtvarná 1023/4, Praha 6, 16100, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 35 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) JUDr. Robert Jehne, advokát, Washingtonova 694/1567/25, Praha 1, 

11000 

 
 

(210) O-523213 

(220) 18.06.2015 

(320) 18.06.2015 
(511) 5, 10, 16, 35 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (5) farmaceutické výrobky, zejména perorální hormonální antikoncepce, 
vaginální globule, léčivé potravinové doplňky; (10) nitroděložní 

antikoncepční prostředky, nitroděložní přístroje pro uvolňování 

farmaceuticky aktivních látek, lékařské přístroje; (16) prospekty, letáky, 
návody, plakáty, propagační tiskoviny, papírové bannery, papírové 

skládačky, ceníky, nálepky, etikety, přebaly, kartónové obaly, bublinové 

obaly, plastové obaly, blistry, vizitky; (35) reklama, propagace, informační 
servis a poradenské služby v obchodě, maloobchodní a velkoobchodní 

činnost s výrobky uvedenými ve tř. 3 a 10, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu s farmaceutickými výrobky, průzkum trhu a marketing, 
internetový prodej (e-shop) s výrobky výše uvedenými ve tř. 5 a 10. 

(590) Barevná 

(730) WH-Pharma s.r.o., Talafusova 970, Kutná Hora, Žižkov, 28401, CZ 
(740) Jiří Effmert, Družstevní 1424/12C, Říčany, 25101 

 
 

(210) O-523214 

(220) 18.06.2015 

(320) 18.06.2015 

(511) 5, 10, 16, 35 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (5) farmaceutické výrobky, zejména perorální hormonální antikoncepce, 

vaginální globule, léčivé potravinové doplňky; (10) nitroděložní 
antikoncepční prostředky, nitroděložní přístroje pro uvolňování 

farmaceuticky aktivních látek, lékařské přístroje; (16) prospekty, letáky, 

návody, plakáty, propagační tiskoviny, papírové bannery, papírové 
skládačky, ceníky, nálepky, etikety, přebaly, kartónové obaly, bublinové 

obaly, plastové obaly, blistry, vizitky; (35) reklama, propagace, informační 

servis a poradenské služby v obchodě, maloobchodní a velkoobchodní 
činnost s výrobky uvedenými ve tř. 3 a 10, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu s farmaceutickými výrobky, průzkum trhu a marketing, 

internetový prodej (e-shop) s výrobky výše uvedenými ve tř. 5 a 10. 
(590) Barevná 

(730) WH-Pharma s.r.o., Talafusova 970, Kutná Hora, Žižkov, 28401, CZ 

(740) Jiří Effmert, Družstevní 1424/12C, Říčany, 25101 

 
 

(210) O-523215 

(220) 18.06.2015 

(320) 18.06.2015 

(511) 5, 10, 16, 35 
(526) 0,15 mg/0,02 mg  

 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (5) farmaceutické výrobky, zejména perorální hormonální antikoncepce, 

vaginální globule, léčivé potravinové doplňky; (10) nitroděložní 

antikoncepční prostředky, nitroděložní přístroje pro uvolňování 
farmaceuticky aktivních látek, lékařské přístroje; (16) prospekty, letáky, 

návody, plakáty, propagační tiskoviny, papírové bannery, papírové 

skládačky, ceníky, nálepky, etikety, přebaly, kartónové obaly, bublinové 
obaly, plastové obaly, blistry, vizitky; (35) reklama, propagace, informační 

servis a poradenské služby v obchodě, maloobchodní a velkoobchodní 

činnost s výrobky uvedenými ve tř. 3 a 10, zprostředkovatelská činnost v 
oblasti obchodu s farmaceutickými výrobky, průzkum trhu a marketing, 

internetový prodej (e-shop) s výrobky výše uvedenými ve tř. 5 a 10. 

(590) Barevná 
(730) WH-Pharma s.r.o., Talafusova 970, Kutná Hora, Žižkov, 28401, CZ 

(740) Jiří Effmert, Družstevní 1424/12C, Říčany, 25101 

 
 

(210) O-523307 

(220) 22.06.2015 

(320) 22.06.2015 
(511) 25 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (25) kloboučnické zboží. 
(590) Barevná 

(730) TONAK a.s., Zborovská 823/65, Nový Jičín, 74101, CZ 

(740) Advokátní kancelář, JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, Nový Jičín, 
74101 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 36 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-523308 

(220) 22.06.2015 

(320) 22.06.2015 

(511) 25 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (25) kloboučnické zboží. 

(590) Barevná 

(730) TONAK a.s., Zborovská 823/65, Nový Jičín, 74101, CZ 

(740) Advokátní kancelář, JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, Nový Jičín, 

74101 

 
 

(210) O-523372 

(220) 24.06.2015 
(320) 24.06.2015 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(540) InvestGuru 

(510) (9) počítačové programy (software) a multimediální aplikace, a to se 

zaměřením na investování a finance, elektronické nosiče dat; (16) 
tiskoviny, a to se zaměřením na investování a finance, odborné publikace; 

(35) ekonomické a organizační poradenství, administrativní služby, 

automatizované zpracování obchodních dat, správa obchodních dat, služby 
obchodních databank, obchodní poradenství, obchodní management, 

obchodní správa firem, reklamní a marketingové služby, obchodní 

průzkum, obchodní zastoupení jiných podnikatelských subjektů, 
poradenství a poskytování informací ve výše uvedených činnostech v 

rámci třídy 35; (36) finanční služby, investiční služby, kapitálové 

investice, finanční poradenství, investiční poradenství, finanční a 

investiční analýzy, makléřské služby - nákup, prodej a správa cenných 

papírů, správa investic, finanční správa hmotného i nehmotného majetku, 

správa účastí ve firmách, peněžní převody, peněžní směnárenské služby, 
oceňování a převody hmotného a nehmotného majetku, finanční garance, 

pohledávky, kauce a záruky, realitní služby, služby realitních makléřů, 

správa nemovitostí, prodej a pronájem nemovitostí, zprostředkování ve 
finančních, pojišťovacích a realitních službách, poradenství a poskytování 

informací ve výše uvedených činnostech v rámci třídy 36; (38) 
telekomunikační služby, provoz telekomunikačních portálů, a to se 

zaměřením na investování a finance, rozšiřování a zveřejňování informací, 

dat a zpráv prostřednictvím telekomunikačních sítí, počítačová digitální 
komunikace, elektronická pošta, televizní a rozhlasové vysílání, vysílání 

digitální, kabelové nebo internetové televize a rozhlasu, zasílání 

elektronických novin a časopisů elektronickou formou, telekonference, 
zprostředkování v telekomunikačních službách, poradenství a poskytování 

informací ve výše uvedených činnostech v rámci třídy 38; (41) 

vydavatelská a nakladatelská činnost, elektronické publikování, vzdělávací 
a školicí činnosti, a to se zaměřením na investování a finance, provoz 

vzdělávacích center, sportovní, kulturní, společenské a zábavní činnosti, 

audio-vizuální produkce, filmová a fotografická produkce, poradenství a 

poskytování informací ve výše uvedených činnostech v rámci třídy 41; 

(42) poskytování software - programování počítačů, počítačové analýzy, 

kopírování software, pronájem výpočetní techniky a software, inženýrská 
a projektová činnost, webdesign, průmyslový design, poradenství a 

poskytování informací ve výše uvedených činnostech v rámci třídy 42. 

(730) Fichtner s.r.o., Černolice 49, Mníšek pod Brdy, 25210, CZ 
(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

 
 

(210) O-523457 

(220) 26.06.2015 

(320) 26.06.2015 

(511) 18, 25, 29, 30, 32, 35, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (18) nákupní tašky; (25) oděvy pro reklamní účely, trička, mikiny, košile, 

pokrývky hlavy, čepice, klobouky, zástěry; (29) polévky, ovocné polévky, 

zeleninové polévky, ovocná a zeleninová dřeň, občerstvení na bázi ovoce 

nebo zeleniny, mražené ovoce a zelenina; (30) nanuky, zmrzliny, ovocné 

zmrzliny, vodové, smetanové a mléčné zmrzliny, ochucené zmrzliny, 
zmrzliny obsahující čokoládu, jogurtové zmrzliny, zmrzlinové sorbety, 

zmrzlinové cukrovinky, zmrzlinové směsi, polevy na zmrzlinu, aromatické 

přípravky do zmrzlin, zmrzlinové nápoje, mražené cukrovinky, mražené 
cukrovinky obsahující zmrzlinu, směsi na přípravu mražených cukrovinek, 

mražené jogurty, led na osvěžení; (32) nealkoholické nápoje, 

nealkoholické ovocné nebo zeleninové nápoje, ovocné šťávy, zeleninové 
šťávy, mixované ovocné nebo zeleninové nápoje a šťávy, mošty, 

citronády, nealkoholické koktejly; (35) reklama a propagace 

prostřednictvím všech druhů médií, pronájem prodejních stánků, 
maloobchodní prodej zmrzlin, zmrzlinových sorbetů, nanuků, 

zmrzlinových a mražených cukrovinek, ledu na osvěžení, polévek, 

ovocných polévek, zeleninových polévek, ovocných a zeleninových dření, 
občerstvení na bázi ovoce nebo zeleniny, mraženého ovoce a zeleniny, 

nealkoholických nápojů, nealkoholických ovocných nebo zeleninových 

nápojů, ovocných šťáv, zeleninových šťáv, mixovaných ovocných nebo 
zeleninových nápojů a šťáv, moštů, citronád, nealkoholických koktejlů, 

oděvů, triček, mikin, košil, pokrývek hlavy, čepic, klobouků, zástěr; (43) 

poskytování rychlého a stánkového občerstvení, provozování cukráren, 
bufetů, kiosků a jiných provozoven rychlého občerstvení, služby prodeje 

jídel přes ulici. 

(730) Millar John James, Kaprova 42/14, Praha - Staré Město, 11000, CZ 
(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, Na Příkopě 

583/15, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-523458 

(220) 26.06.2015 
(320) 26.06.2015 

(511) 18, 25, 29, 30, 32, 35, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (18) nákupní tašky; (25) oděvy pro reklamní účely, trička, mikiny, košile, 
pokrývky hlavy, čepice, klobouky, zástěry; (29) polévky, ovocné polévky, 

zeleninové polévky, ovocná a zeleninová dřeň, občerstvení na bázi ovoce 

nebo zeleniny, mražené ovoce a zelenina; (30) nanuky, zmrzliny, ovocné 
zmrzliny, vodové, smetanové a mléčné zmrzliny, ochucené zmrzliny, 

zmrzliny obsahující čokoládu, jogurtové zmrzliny, zmrzlinové sorbety, 

zmrzlinové cukrovinky, zmrzlinové směsi, polevy na zmrzlinu, aromatické 
přípravky do zmrzlin, zmrzlinové nápoje, mražené cukrovinky, mražené 

cukrovinky obsahující zmrzlinu, směsi na přípravu mražených cukrovinek, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 37 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

mražené jogurty, led na osvěžení; (32) nealkoholické nápoje, 

nealkoholické ovocné nebo zeleninové nápoje, ovocné šťávy, zeleninové 

šťávy, mixované ovocné nebo zeleninové nápoje a šťávy, mošty, 

citronády, nealkoholické koktejly; (35) reklama a propagace 
prostřednictvím všech druhů médií, pronájem prodejních stánků, 

maloobchodní prodej zmrzlin, zmrzlinových sorbetů, nanuků, 

zmrzlinových a mražených cukrovinek, ledu na osvěžení, polévek, 
ovocných polévek, zeleninových polévek, ovocných a zeleninových dření, 

občerstvení na bázi ovoce nebo zeleniny, mraženého ovoce a zeleniny, 

nealkoholických nápojů, nealkoholických ovocných nebo zeleninových 
nápojů, ovocných šťáv, zeleninových šťáv, mixovaných ovocných nebo 

zeleninových nápojů a šťáv, moštů, citronád, nealkoholických koktejlů, 

oděvů, triček, mikin, košil, pokrývek hlavy, čepic, klobouků, zástěr; (43) 
poskytování rychlého a stánkového občerstvení, provozování cukráren, 

bufetů, kiosků a jiných provozoven rychlého občerstvení, služby prodeje 
jídel přes ulici. 

(730) Millar John James, Kaprova 42/14, Praha - Staré Město, 11000, CZ 

(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, Na Příkopě 
583/15, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-523462 

(220) 26.06.2015 

(320) 26.06.2015 

(511) 25, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (25) oděvy, trička, čepice; (41) pořádání koncertů, organizování večírků, 

diskotéky, živé vystoupení, živá představení, výchovně - zábavné klubové 
služby, noční kluby, vydávání on-line časopisu, organizování kulturních 

nebo vzdělávacích výstav; (43) rychlé občerstvení, bary, bufety, jídelny, 

kavárny, restaurace. 
(730) Zbořil Jan, Ledvinova 1717, Praha 4, 14900, CZ 

 
 

(210) O-523472 

(220) 29.06.2015 

(320) 29.06.2015 
(511) 37 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (37) stavebnictví, stavby, rekonstrukce, opravy a demolice staveb, sanace 

skalních masivů, úklid interiérů (budov), povrchové čištění budov, 
natěračské práce, stavební klempířství, stavební zámečnictví. 

(590) Barevná 

(730) Sutter Lubomír Ing., Chopinova 298/1, Brno, 62300, CZ 
(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

 
 

(210) O-523508 

(220) 29.06.2015 

(320) 29.06.2015 

(511) 35, 36, 38 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby 

finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (38) spoje (komunikace). 
(730) PATOMA s.r.o., Washingtonova 1567/25, Praha 1, 11000, CZ 

(740) JUDr. Ondřej Hlušička, advokátní kancelář, JUDr. Ondřej Hlušička, 

Svornosti 985/8, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-523509 

(220) 29.06.2015 

(320) 29.06.2015 

(511) 35, 36, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby 

finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (41) výchova, vzdělávání, 
zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(730) PATOMA s.r.o., Washingtonova 1567/25, Praha 1, 11000, CZ 

(740) JUDr. Ondřej Hlušička, advokátní kancelář, JUDr. Ondřej Hlušička, 
Svornosti 985/8, Praha 5, 15000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 38 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-523510 

(220) 29.06.2015 

(320) 29.06.2015 

(511) 16, 33, 43 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (16) etikety, kromě textilních, papírové obaly na lahve, sáčky jako obaly 
(z papíru nebo umělých hmot), papírové podložky pod sklenice, papírové 

ubrousky; (33) víno, alkoholické nápoje s výjimkou piva; (43) hostinské 

služby, ochutnávka vín a alkoholických nápojů (zajištění nápojů). 
(590) Barevná 

(730) České vinařské závody a. s., Bělehradská čp. 7/13, Praha 4, 14016, CZ 

(740) advokát, JUDr. Iveta Sokolová, Mládeže 12, Praha 6, 16900 

 
 

(210) O-523525 

(220) 30.06.2015 

(320) 30.06.2015 

(511) 35, 44 

(540) Lékárna GALENIKA Fagron 

(510) (35) velkoobchodní, maloobchodní a zprostředkovatelská činnost v oblasti 
léčiv, parafarmaceutických a veterinářských výrobků, zdravotnického 

materiálu, doplňků stravy, kosmetiky, čajů, potravin pro zvláštní výživu a 

farmaceutických surovin, propagace a poradenská činnost v uvedených 
oblastech; (44) provoz lékárny, lékárenské služby, lékárenská péče, a to 

výdejní činnost pro veřejnost a pro ambulantní zdravotnická zařízení, 

individuální příprava léčiv, příprava očních a nosních kapek, příprava 
tablet, tobolek, čípků, mastí a čajových směsí, adjustace lékových forem 

do obalů pro malospotřebitele, výdej prostředků zdravotnické techniky, 

hygienických a ortopedických pomůcek, veterinární služby, péče o 
hygienu a krásu osob a zvířat, rentgenová vyšetření a odběry krevních 

vzorků, lékárenské poradenství. 

(730) FAGRON a.s., Holická 1098/31m, Olomouc, Hodolany, 77900, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
 

(210) O-523582 

(220) 02.07.2015 

(320) 02.07.2015 
(511) 29, 30, 35 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (29) mléko, mlékárenské výrobky a mléčné nápoje, mléčné krémy, sušené 

mléko a sušené výrobky na bázi mléka a syrovátky, smetana, mlékárenské 
výrobky s obsahem kávy; (30) káva, kávové esence a kávové výtažky, 

kávové směsi, cikorka, cikorkové směsi, náhražky kávy, kávové nápoje a 

přípravky na výrobu těchto nápojů, čaj, čajové výtažky, kakao, kakaové 

nápoje s mlékem, přípravky a výrobky vyrobené z kakaa, čokoláda, 

čokoládové nápoje, čokoládové nápoje s mlékem, čokoládové výrobky, 
cukrovinky, bonbóny, mouka, potraviny z mouky, sušenky, čajové pečivo, 

koláče, moučníky, dorty, zákusky, palačinky, pudinky, jemné pečivo, 

housky, chléb, sendviče, bagety, pizzy, špagety, těstoviny, led na osvěžení, 
zmrzlinové krémy, zmrzlina, vodové zmrzliny, mražené cukrovinky, 

přípravky pro výrobu zmrzlin a vodových zmrzlin a mražených 

cukrovinek, med, melasa, bílý i třtinový cukr a výrobky z cukru, 
modifikace cukru, pevný a tekutý cukr, přípravky do potravin aromatické; 

(35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, maloobchodní a 

velkoobchodní činnost, export a import, vše pro výrobky uvedené ve tř. 29 
a 30. 

(730) SIMANDL, spol. s r.o., Dolní Marklovice 321, Petrovice u Karviné, 
73572, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
 

(210) O-523705 

(220) 09.07.2015 

(320) 09.07.2015 

(511) 6, 20 

(540) TORES 

(510) (6) dveřní kliky kovové, dveřní kování, dveřní uzávěry s výjimkou 

elektrických, dveřní zarážky kovové; (20) kliky nekovové, kování pro 

dveře nekovové. 
(730) SAPELI, a.s., Pávovská 3104/15a, Jihlava, 58601, CZ 

(740) Jiří Bursa, Polní 12, Jihlava, 58601 

 
 

(210) O-523707 

(220) 09.07.2015 
(320) 09.07.2015 

(511) 6, 20 

(540) MISTY 

(510) (6) dveřní kliky kovové, dveřní kování, dveřní uzávěry s výjimkou 

elektrických, dveřní zarážky kovové; (20) kliky nekovové, kování pro 
dveře nekovové. 

(730) SAPELI, a.s., Pávovská 3104/15a, Jihlava, 58601, CZ 

(740) Jiří Bursa, Polní 12, Jihlava, 58601 

 
 

(210) O-523708 

(220) 09.07.2015 

(320) 09.07.2015 

(511) 6, 20 

(540) FORSAP 

(510) (6) dveřní kliky kovové, dveřní kování, dveřní uzávěry s výjimkou 
elektrických, dveřní zarážky kovové; (20) kliky nekovové, kování pro 

dveře nekovové. 

(730) SAPELI, a.s., Pávovská 3104/15a, Jihlava, 58601, CZ 
(740) Jiří Bursa, Polní 12, Jihlava, 58601 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 1 

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 
známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje podmínky 

zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě 

ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s názvem 

"Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(210) O-487264 

(540)  
 

 

 
 
 

(583) 08.08.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-493471 

(540)  

 

 

 
 
 

(583) 04.08.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-505054 

(540) ARTROSAN 

(583) 08.08.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-508508 

(540) COFOLADA 

(583) 04.08.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-508512 

(540) KOFOLÁDA 

(583) 04.08.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 
zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 

Číselný přehled 
 

347787 347788 347789 347790 347791 347792 347794 347795 347796 347797 347798 347799 

347800 347801 347802 347803 347804 347805 347806 347807 347808 347809 347810 347811 

347812 347813 347814 347815 347816 347817 347818 347819 347820 347821 347822 347823 

347824 347825 347826 347827 347828 347829 347830 347831 347832 347833 347834 347835 

347836 347837 347838 347839 347840 347841 347842 347843 347844 347845 347846 347847 

347848 347849 347850 347851 347852 347853 347854 347855 347856 347857 347858 347859 

347860 347861 347862 347863 347864 347865 347866 347867 347868 347869 347870 347871 

347872 347873 347874 347875 347876 347877 347878 347879 347880 347881 347882 347883 

347884 347885 347886 347887 347888 347889 347890 347891 347892 347893 347894 347895 

347896 347897 347898 347899 347900 347901 347902 347903 347904 347905 347906 347907 

347908 347909 347910 347911 347912 347913 347914 347915 347916 347917 347918 347919 

347920 347921 347922 347923 347924 347925 347926 347927 347928 347929 347930 347931 

347932 347933 347934 347935 347936 347937 347938 347939 347940 347941 347942 347943 

347944 347945 347946 347947 347948 347949 347950 347951 347952 347953   

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 347787 

(220) 26.06.2012 
(320) 26.06.2012 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) INTERLACTO, spol. s r.o., Koubkova 228/13, Praha 2, 12000, CZ 

(210) O-496275 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347788 

(220) 25.10.2012 

(320) 25.10.2012 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) Extra Publishing, s. r. o., Bubeníčkova 4368/9, Brno, 61500, CZ 

(210) O-499210 

 
 

(111) 347789 

(220) 09.01.2013 
(320) 09.01.2013 

(442) 20.11.2013 

(151) 12.08.2015 
(730) Unique One s.r.o., Opletalova 59, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-500951 

 
 

(111) 347790 

(220) 03.05.2013 
(320) 03.05.2013 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) Outdoor Naplno, s.r.o., Lichnov 203, Lichnov, 74275, CZ 

(210) O-504097 

 
 

(111) 347791 

(220) 26.06.2013 

(320) 26.06.2013 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) Amper Market, a.s., Antala Staška 1076/33a, Praha 4, 14000, CZ 

(210) O-505571 

 
 

(111) 347792 

(220) 20.08.2013 

(320) 20.08.2013 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) Švorcová Michaela, Barákova 675, Heřmanův Městec, 53803, CZ 
(210) O-506922 

 
 

(111) 347794 

(220) 06.11.2013 

(320) 06.11.2013 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) Akademie Literárních novin, spol. s r.o., Korunní 810/104, Praha 10 - 
Vinohrady, 10100, CZ 

(210) O-508925 

 
 

(111) 347795 

(220) 29.01.2014 
(320) 29.01.2014 

(442) 07.05.2014 

(151) 12.08.2015 
(730) DRINK SERVIS s.r.o., Dominikánská 15/342, Brno, 60200, CZ 

(210) O-510945 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347796 

(220) 31.01.2014 
(320) 31.01.2014 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) Premiere Cinemas Czech s.r.o., Švehlova 1391/32, Praha 10, 10200, CZ 

(210) O-511008 

 
 

(111) 347797 

(220) 24.02.2014 
(320) 21.10.2013 

 24.02.2014 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) CREATIVE PRO s.r.o., Tajovského 3339/16, Bratislava, 81104, SK 

(210) O-511564 
(590) Barevná 

 
 

(111) 347798 

(220) 10.03.2014 

(320) 10.03.2014 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) Do Minh Tuan, Písnické zahrady 460/10, Praha, 14200, CZ 

(210) O-511956 
(590) Barevná 

 
 

(111) 347799 

(220) 20.03.2014 

(320) 20.03.2014 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) Poláček Petr, Legii 332, Roztoky, 25263, CZ 

 Lomos David, Jungmannova 217, Roztoky, 25263, CZ 

(210) O-512253 

 
 

(111) 347800 

(220) 20.03.2014 
(320) 20.03.2014 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) Poláček Petr, Legii 332, Roztoky, 25263, CZ 

 Lomos David, Jungmannova 217, Roztoky, 25263, CZ 

(210) O-512254 

 
 

(111) 347801 

(220) 12.05.2014 
(320) 12.05.2014 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) Kříž Petr, Sevastopolská 351/5, Brno, 62500, CZ 

(210) O-513455 

 
 

(111) 347802 

(220) 28.05.2014 
(320) 28.05.2014 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) AGRICHEM XIMIX, s.r.o., Vištucká 4, Šenkvice, SK 

(210) O-513898 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 347803 

(220) 29.05.2014 

(320) 29.05.2014 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) LICHNA TRADE CZ, s.r.o., K čističce 638, Sviadnov, 73925, CZ 

(210) O-513904 
(590) Barevná 

 
 

(111) 347804 

(220) 10.07.2014 

(320) 10.07.2014 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) AC 24 s.r.o., Jaurisova 515/4, Praha 4 - Michle, 140 00, CZ 
(210) O-514969 

 
 

(111) 347805 

(220) 28.07.2014 

(320) 28.07.2014 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB, Masarykovo náměstí 

1458, Pardubice - Zelené Předměstí, 53218, CZ 
(210) O-515321 

 
 

(111) 347806 

(220) 04.08.2014 

(320) 04.08.2014 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) REID Investment, a.s., Karolinská 661/4, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 
(210) O-515488 

 
 

(111) 347807 

(220) 11.08.2014 

(320) 11.08.2014 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) Marina Island s.r.o., Jankovcova 1595/14, Praha 7, 17000, CZ 
(210) O-515643 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347808 

(220) 18.08.2014 

(320) 18.08.2014 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) Barrandov Televizní Studio a.s., Kříženeckého náměstí 322, Praha 5, 
15200, CZ 

(210) O-515791 

 
 

(111) 347809 

(220) 18.08.2014 
(320) 18.08.2014 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) Barrandov Televizní Studio a.s., Kříženeckého náměstí 322, Praha 5, 

15200, CZ 

(210) O-515792 

 
 

(111) 347810 

(220) 08.09.2014 

(320) 08.09.2014 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) STAR IMPEX, spol. s r.o., Náchodská 2907, Praha 9 - Horní Počernice, 

19300, CZ 

(210) O-516299 

 
 

(111) 347811 

(220) 07.10.2014 
(320) 07.10.2014 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) HOJSOVKA s.r.o., Břidlicová 33, Plzeň, 32600, CZ 

(210) O-516926 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347812 

(220) 14.10.2014 

(320) 14.10.2014 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) TERBA s.r.o., Beranových 65, Praha 9 - Letňany, 19900, CZ 

(210) O-517119 
(590) Barevná 

 
 

(111) 347813 

(220) 14.10.2014 

(320) 14.10.2014 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o., Jungmannova 745/24, 

Praha 1, 11000, CZ 
(210) O-517132 

 
 

(111) 347814 

(220) 14.10.2014 

(320) 14.10.2014 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o., Jungmannova 745/24, 

Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-517133 

 
 

(111) 347815 

(220) 15.12.2014 
(320) 15.12.2014 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) CZC.cz s.r.o., Brodská 570, Příbram, 26101, CZ 

(210) O-517326 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347816 

(220) 27.10.2014 
(320) 27.10.2014 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) GurmEko s.r.o., Cukrovarská 580/76, Praha 9 - Čakovice, 19600, CZ 

(210) O-517491 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347817 

(220) 30.10.2014 

(320) 30.10.2014 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) IMOBA, a.s., Pyšelská 2327/2, Praha 4, 14900, CZ 

(210) O-517545 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 347818 

(220) 04.11.2014 

(320) 04.11.2014 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) NÁŠ GRUNT s.r.o., Radhošťská 1942/2, Praha 3, 13000, CZ 

(210) O-517657 

 
 

(111) 347819 

(220) 12.11.2014 
(320) 12.11.2014 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) Kufa Roman MUDr., Nábřeží Svobody 4, Český Těšín, 73701, CZ 

(210) O-517858 

 
 

(111) 347820 

(220) 14.11.2014 
(320) 14.11.2014 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) INVEKTA s.r.o., Vlkov 71, Litomyšl, 57001, CZ 

(210) O-517920 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347821 

(220) 18.11.2014 

(320) 18.11.2014 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) MAHONY PHARMA a.s., V Jámě 699/5, Praha 1 - Nové Město, 11000, 

CZ 
(210) O-517975 

 
 

(111) 347822 

(220) 19.11.2014 

(320) 19.11.2014 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) Daniel Tomáš, U Kapličky 442/9, Olomouc, 77900, CZ 
 Schiffer Peter Ing., Potocká 58/7, Brno - Kohoutovice, 62300, CZ 

(210) O-518003 

 
 

(111) 347823 

(220) 20.11.2014 

(320) 20.11.2014 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) BIOGENA CB spol. s r.o., U Pily 702, České Budějovice, 37001, CZ 
(210) O-518040 

 
 

(111) 347824 

(220) 21.11.2014 

(320) 21.11.2014 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) BÜROPROFI s.r.o., Hlinská 456/2, České Budějovice, 37001, CZ 
(210) O-518068 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347825 

(220) 25.11.2014 
(320) 25.11.2014 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) IKARUS Comp. s.r.o., Vrázova 513/9, Praha 5, 15000, CZ 

(210) O-518167 

 
 

(111) 347826 

(220) 25.11.2014 
(320) 25.11.2014 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) Česká golfová federace, Strakonická 2860/4, Praha 5 - Smíchov, 15000, 

CZ 

(210) O-518171 

 
 

(111) 347827 

(220) 27.11.2014 

(320) 27.11.2014 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) INVOS, spol. s r. o., Svárov 83, Svárov, 68712, CZ 

(210) O-518244 

 
 

(111) 347828 

(220) 27.11.2014 
(320) 27.11.2014 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) CET 21 spol.s r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5, Praha 5 - Hlubočepy, 

15200, CZ 

(210) O-518246 
(590) Barevná 

 
 

(111) 347829 

(220) 28.11.2014 

(320) 28.11.2014 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) INTEGRA CENTRUM s.r.o., Úhledná 226/42, Brno, 62100, CZ 
(210) O-518247 

 
 

(111) 347830 

(220) 01.12.2014 

(320) 01.12.2014 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) Česká televize, Kavčí hory, Praha 4 - Kavčí hory, 14070, CZ 
(210) O-518287 

 
 

(111) 347831 

(220) 01.12.2014 

(320) 01.12.2014 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) Česká televize, Kavčí hory, Praha 4 - Kavčí hory, 14070, CZ 

(210) O-518288 

 
 

(111) 347832 

(220) 03.12.2014 

(320) 03.12.2014 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) Alviso technologie s.r.o., Zborovská 1023/21, Praha - Smíchov, 15000, 

CZ 
(210) O-518370 

 
 

(111) 347833 

(220) 04.12.2014 

(320) 04.12.2014 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) Procházka Radek, Jezvé 5, Stružnice, 47108, CZ 

(210) O-518391 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347834 

(220) 09.12.2014 
(320) 09.12.2014 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) LUCKY FINANCE s.r.o., Solní 239/3, Plzeň, 30100, CZ 

(210) O-518494 

 
 

(111) 347835 

(220) 09.12.2014 
(320) 09.12.2014 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) Žatecký pivovar, spol. s r.o., Žižkovo náměstí 81, Žatec, 43801, CZ 

(210) O-518505 

 
 

(111) 347836 

(220) 10.12.2014 

(320) 10.12.2014 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) Gajdoš Jan, Masarykovo náměstí 19, Uherské Hradiště, 68601, CZ 
(210) O-518535 

 
 

(111) 347837 

(220) 11.12.2014 

(320) 11.12.2014 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) Konektor a.s., Náměstí republiky 1081/7, Praha 1, 11000, CZ 
(210) O-518553 

 
 

(111) 347838 

(220) 11.12.2014 

(320) 11.12.2014 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) Konektor a.s., Náměstí republiky 1081/7, Praha 1, 11000, CZ 
(210) O-518554 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347839 

(220) 19.12.2014 

(320) 19.12.2014 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) ORIO 21, s.r.o., Tovéř 222, Tovéř, 78316, CZ 
(210) O-518778 

 
 

(111) 347840 

(220) 19.12.2014 

(320) 19.12.2014 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, 
CZ 

(210) O-518780 

 
 

(111) 347841 

(220) 31.12.2014 
(320) 04.07.2014 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) Reemstma Cigarettenfabriken GmbH, Max-Born-Strasse 4, 22761 

Hamburg, DE 

(210) O-518956 

 
 

(111) 347842 

(220) 02.01.2015 

(320) 02.01.2015 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) Smrčka Lukáš, Luční neuvedeno, Třešť, 58901, CZ 

(210) O-518959 

 
 

(111) 347843 

(220) 02.01.2015 

(320) 02.01.2015 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) Kropíková Marika Mgr., Sezimovská 531, Tábor, 39156, CZ 

(210) O-518965 

 
 

(111) 347844 

(220) 06.01.2015 
(320) 06.01.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) Kostelecké uzeniny a.s., Kostelec 60, Kostelec, 58861, CZ 

(210) O-518996 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347845 

(220) 06.01.2015 

(320) 06.01.2015 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) Kostelecké uzeniny a.s., Kostelec 60, Kostelec, 58861, CZ 

(210) O-518997 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347846 

(220) 06.01.2015 

(320) 06.01.2015 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) Kostelecké uzeniny a.s., Kostelec 60, Kostelec, 58861, CZ 
(210) O-518998 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347847 

(220) 06.01.2015 

(320) 06.01.2015 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) Kostelecké uzeniny a.s., Kostelec 60, Kostelec, 58861, CZ 
(210) O-518999 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347848 

(220) 13.01.2015 
(320) 13.01.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) VAGONKA-DŘEVO Trade s.r.o., Na Vyhlídce 836, Studénka, 74213, 

CZ 

(210) O-519124 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 347849 

(220) 13.01.2015 

(320) 13.01.2015 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) CZ Pharma, s.r.o., náměstí Smiřických 42, Kostelec nad Černými Lesy, 

28163, CZ 
(210) O-519131 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347850 

(220) 13.01.2015 
(320) 13.01.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) Blue Partners s.r.o., Kubánské nám. 1391/11, Praha 10, 10000, CZ 

(210) O-519148 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347851 

(220) 14.01.2015 
(320) 14.01.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) Hezký svět s.r.o., Nad Jurečkem 263/23, Říčany, 25101, CZ 

(210) O-519153 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347852 

(220) 14.01.2015 

(320) 14.01.2015 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) Dvořák Lukáš, Cínovec 89, Dubí, 41501, CZ 

(210) O-519157 
(590) Barevná 

 
 

(111) 347853 

(220) 14.01.2015 

(320) 14.01.2015 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) Philip Morris Polska Distribution Sp.z o.o., Al. Jana Pawla II 196, 
Kraków, 31-982, PL 

(210) O-519167 

 
 

(111) 347854 

(220) 14.01.2015 

(320) 14.01.2015 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) 1CSC a.s., Vlastimila Pecha 1276/5, Brno, Černovice, 62700, CZ 
(210) O-519168 

 
 

(111) 347855 

(220) 14.01.2015 

(320) 14.01.2015 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) 1CSC a.s., Vlastimila Pecha 1276/5, Brno, Černovice, 62700, CZ 
(210) O-519171 

 
 

(111) 347856 

(220) 15.01.2015 

(320) 15.01.2015 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) Česká televize, Kavčí hory, Praha 4, 14070, CZ 

(210) O-519210 

 
 

(111) 347857 

(220) 15.01.2015 

(320) 15.01.2015 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) IBCSD LAB s.r.o., náměstí 14. října 1307/2, Praha 5 - Smíchov, 15000, 
CZ 

(210) O-519213 

 
 

(111) 347858 

(220) 15.01.2015 
(320) 15.01.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) Česká televize, Kavčí hory, Praha 4, 14070, CZ 

(210) O-519217 

 
 

(111) 347859 

(220) 15.01.2015 

(320) 15.01.2015 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) Česká televize, Kavčí hory, Praha 4, 14070, CZ 
(210) O-519218 

 
 

(111) 347860 

(220) 20.01.2015 

(320) 20.01.2015 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) ALKONE a.s., Senovážné náměstí 992/8, Praha 1 - Nové Město, 11000, 
CZ 

(210) O-519330 

 
 

(111) 347861 

(220) 21.01.2015 
(320) 21.01.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) ADcentrum s.r.o., Jeremiášova 2599/1a, Praha, 15500, CZ 

(210) O-519342 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347862 

(220) 21.01.2015 
(320) 21.01.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) Trojánek Karel, Na Bojišti 10, Praha 2, 12000, CZ 

(210) O-519343 

 
 

(111) 347863 

(220) 21.01.2015 
(320) 21.01.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) Refrakční klinika CZ, s.r.o., Zvíkovská 175/18, Praha 9 - Kyje, 19800, 

CZ 

(210) O-519358 
(590) Barevná 

 
 

(111) 347864 

(220) 22.01.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 22.01.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) Mr. Grill s.r.o., Mánesova 1097, Otrokovice, 76502, CZ 
(210) O-519413 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347865 

(220) 23.01.2015 
(320) 23.01.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) JAS ČR, a.s., Jana Masaryka 4669/22, Jihlava, 58601, CZ 

(210) O-519434 

 
 

(111) 347866 

(220) 23.01.2015 
(320) 23.01.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) JAS ČR, a.s., Jana Masaryka 4669/22, Jihlava, 58601, CZ 

(210) O-519435 

 
 

(111) 347867 

(220) 23.01.2015 

(320) 23.01.2015 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) JAS ČR, a.s., Jana Masaryka 4669/22, Jihlava, 58601, CZ 
(210) O-519436 

 
 

(111) 347868 

(220) 26.01.2015 

(320) 26.01.2015 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, Olomouc, 

77147, CZ 

(210) O-519443 

 
 

(111) 347869 

(220) 26.01.2015 
(320) 26.01.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, Olomouc, 

77147, CZ 

(210) O-519444 

 
 

(111) 347870 

(220) 27.01.2015 
(320) 27.01.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) The Candy Plus Sweet Factory, s.r.o., Vítězná 200/6, Rohatec, 69601, 

CZ 

(210) O-519514 

 
 

(111) 347871 

(220) 27.01.2015 

(320) 27.01.2015 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) The Candy Plus Sweet Factory, s.r.o., Vítězná 200/6, Rohatec, 69601, 

CZ 
(210) O-519515 

 
 

(111) 347872 

(220) 27.01.2015 

(320) 27.01.2015 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) The Candy Plus Sweet Factory, s.r.o., Vítězná 200/6, Rohatec, 69601, 

CZ 
(210) O-519521 

 
 

(111) 347873 

(220) 28.01.2015 

(320) 28.01.2015 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) Česká televize, Kavčí hory, Praha 4, 14070, CZ 
(210) O-519522 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347874 

(220) 30.01.2015 

(320) 30.01.2015 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) Západočeská univerzita v Plzni, Univerzitní 2732/8, Plzeň, 30614, CZ 
(210) O-519633 

 
 

(111) 347875 

(220) 02.02.2015 

(320) 02.02.2015 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) AVIKO TIME s.r.o., Šafaříkova 319/18, Praha 2, 12000, CZ 
(210) O-519686 

 
 

(111) 347876 

(220) 02.02.2015 

(320) 02.02.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) NEXT MOBILE SOLUTIONS, s.r.o., Nezamyslova 1370, Kladno - 
Kročehlavy, 27201, CZ 

(210) O-519688 

 
 

(111) 347877 

(220) 03.02.2015 

(320) 03.02.2015 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) RISING creative studio s.r.o., Nad Stráněmi 5656, Zlín, 76005, CZ 
(210) O-519728 

 
 

(111) 347878 

(220) 05.02.2015 

(320) 05.02.2015 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) FLAGRO a.s., Špálova 80/9, Ostrava, 70200, CZ 
(210) O-519795 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347879 

(220) 05.02.2015 
(320) 05.02.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) Rassmusen s.r.o., Vestavěná 1009/18, Praha 4, 14100, CZ 

(210) O-519808 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347880 

(220) 05.02.2015 

(320) 05.02.2015 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) FASTRADE s.r.o., Františka Diviše 1012, Praha 10, 10400, CZ 

(210) O-519809 

 
 

(111) 347881 

(220) 10.02.2015 

(320) 10.02.2015 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) Zvědělík Miroslav, Zimní 5205/4, Jihlava, 58601, CZ 

(210) O-519934 

 
 

(111) 347882 

(220) 17.02.2015 
(320) 17.02.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) Primagra, a.s., Nádražní 310, Milín, 26231, CZ 

(210) O-520119 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347883 

(220) 17.02.2015 

(320) 17.02.2015 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) Primagra, a.s., Nádražní 310, Milín, 26231, CZ 

(210) O-520120 
(590) Barevná 

 
 

(111) 347884 

(220) 17.02.2015 

(320) 17.02.2015 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) Těšínská stavební s.r.o., Jablunkovská 864/74, Český Těšín, 73701, CZ 
(210) O-520125 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347885 

(220) 17.02.2015 

(320) 09.01.2015 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) Datapac s.r.o., Na pažiti 273/8, Svätý Jur, 90021, SK 
(210) O-520138 

 
 

(111) 347886 

(220) 17.02.2015 

(320) 17.02.2015 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) CHEMAGAZÍN s.r.o., Gorkého 2573, Pardubice, 53002, CZ 
(210) O-520149 

 
 

(111) 347887 

(220) 19.02.2015 

(320) 19.02.2015 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava, 70800, 

CZ 

(210) O-520206 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347888 

(220) 19.02.2015 

(320) 19.02.2015 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava, 70800, 

CZ 
(210) O-520207 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347889 

(220) 19.02.2015 
(320) 20.08.2014 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) ST. NICOLAUS a.s., Ul. 1. mája 113, 03128 Liptovský Mikuláš, SK 

(210) O-520216 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347890 

(220) 20.02.2015 
(320) 20.02.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) Dr. Max Pharma Limited, King Street 1, London EC2V BAU, GB 

(210) O-520252 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347891 

(220) 23.02.2015 

(320) 23.02.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 17000, CZ 

(210) O-520278 

 
 

(111) 347892 

(220) 24.02.2015 

(320) 24.02.2015 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava Poruba, 

70800, CZ 
(210) O-520320 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347893 

(220) 27.02.2015 

(320) 27.02.2015 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) Funny Sassy, s.r.o., Pod sokolovnou 704/5, Praha, 14000, CZ 
(210) O-520412 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347894 

(220) 28.02.2015 
(320) 28.02.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) Váňa Jan, Moskevská 3064/19, Most, 43401, CZ 

(210) O-520444 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 347895 

(220) 01.03.2015 

(320) 01.03.2015 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) Mlékárna Hlinsko, a.s., Kouty 53, Hlinsko, 53901, CZ 
(210) O-520445 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347896 

(220) 04.03.2015 
(320) 04.03.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) SAPELI, a.s., Pávovská 3104/15a, Jihlava, 58601, CZ 

(210) O-520555 

 
 

(111) 347897 

(220) 04.03.2015 

(320) 04.03.2015 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) SAPELI, a.s., Pávovská 3104/15a, Jihlava, 58601, CZ 
(210) O-520556 

 
 

(111) 347898 

(220) 04.03.2015 

(320) 04.03.2015 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) SAPELI, a.s., Pávovská 3104/15a, Jihlava, 58601, CZ 
(210) O-520557 

 
 

(111) 347899 

(220) 05.03.2015 

(320) 05.03.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) Cafeomega, s.r.o., Novodvorská 96/44, Praha 4, 14200, CZ 
(210) O-520606 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347900 

(220) 06.03.2015 

(320) 06.03.2015 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) ARVORE TONA s.r.o., 110, Vír, 59266, CZ 
(210) O-520613 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347901 

(220) 06.03.2015 
(320) 06.03.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) AQUAL s.r.o., třída Generála Píky 1993/9, Brno, 61300, CZ 

(210) O-520638 

 
 

(111) 347902 

(220) 09.03.2015 
(320) 09.03.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) Sedláček Matěj JUDr., Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 14700, CZ 

(210) O-520645 

 
 

(111) 347903 

(220) 09.03.2015 
(320) 09.03.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) FORTUNA sázky a.s., Vodičkova 699/30, Praha 1 - Nové Město, 11000, 

CZ 

(210) O-520654 

 
 

(111) 347904 

(220) 09.03.2015 

(320) 09.03.2015 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) Portus Praha z.ú., Uruguayská 5/178, Praha 2, 12000, CZ 

(210) O-520665 

 
 

(111) 347905 

(220) 09.03.2015 
(320) 09.03.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) Le-Investment, spol. s r.o., Ostrovní 32, Praha 1 - Nové Město, 11000, 

CZ 

(210) O-520677 

 
 

(111) 347906 

(220) 10.03.2015 

(320) 10.03.2015 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) Město Velká Bystřice, Zámecké náměstí 79, Velká Bystřice, 78353, CZ 

(210) O-520686 

 
 

(111) 347907 

(220) 10.03.2015 

(320) 10.03.2015 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) ALK s.r.o., Zátopkova 100/2, Praha 6 - Břevnov, 16017, CZ 

(210) O-520691 
(590) Barevná 

 
 

(111) 347908 

(220) 11.03.2015 

(320) 11.03.2015 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) REMY COINTREAU LUXEMBOURG S.A., 7, rue de la Déportation, 

L-1415 Luxembourg, LU 
(210) O-520727 

 
 

(111) 347909 

(220) 11.03.2015 

(320) 11.03.2015 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) REMY COINTREAU LUXEMBOURG S.A., 7, rue de la Déportation, 
L-1415 Luxembourg, LU 

(210) O-520728 

 
 

(111) 347910 

(220) 12.03.2015 
(320) 12.03.2015 

(442) 06.05.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 12.08.2015 

(730) KM Beta a.s., Dolní Valy 3739/4, Hodonín, 69501, CZ 

(210) O-520737 

 
 

(111) 347911 

(220) 12.03.2015 
(320) 12.03.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) Eva Kavková, s.r.o., Mojmírova 1710/15, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ 

(210) O-520740 

 
 

(111) 347912 

(220) 12.03.2015 
(320) 12.03.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) Klajl Jan Ing., České mládeže 324/5, Liberec, 46006, CZ 

(210) O-520741 

 
 

(111) 347913 

(220) 12.03.2015 

(320) 12.03.2015 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) David Petr Ing., Třída Svobody 894, Zlín, 76302, CZ 
(210) O-520742 

 
 

(111) 347914 

(220) 12.03.2015 

(320) 12.03.2015 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) Hanácká kyselka s.r.o., 547, Horní Moštěnice, 75117, CZ 
(210) O-520746 

 
 

(111) 347915 

(220) 12.03.2015 

(320) 12.03.2015 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) Eva Kavková, s.r.o., Mojmírova 1710/15, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ 
(210) O-520750 

 
 

(111) 347916 

(220) 12.03.2015 

(320) 12.03.2015 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) Kořán Pavel Ing., Legií 2102/50, Říčany, 25101, CZ 

(210) O-520752 
(590) Barevná 

 
 

(111) 347917 

(220) 16.03.2015 

(320) 16.03.2015 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) Plzeňský Prazdroj, a. s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497, CZ 
(210) O-520831 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347918 

(220) 16.03.2015 
(320) 16.03.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) Plzeňský Prazdroj, a. s., U Prazdroje 64/7, Plzeň 3 Východní Předměstí, 

30100, CZ 

(210) O-520833 
(590) Barevná 

 
 

(111) 347919 

(220) 16.03.2015 

(320) 16.03.2015 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497, CZ 
(210) O-520834 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347920 

(220) 16.03.2015 
(320) 16.03.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) Plzeňský Prazdroj, a. s., U Prazdroje 64/7, Plzeň 3 Východní Předměstí, 

30100, CZ 

(210) O-520838 

 
 

(111) 347921 

(220) 16.03.2015 
(320) 16.03.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) Plzeňský Prazdroj, a. s., U Prazdroje 64/7, Plzeň 3 Východní Předměstí, 

30100, CZ 

(210) O-520839 

 
 

(111) 347922 

(220) 16.03.2015 

(320) 16.03.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na Žertvách 132/24, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 

(210) O-520865 

 
 

(111) 347923 

(220) 16.03.2015 

(320) 16.03.2015 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na Žertvách 132/24, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 

(210) O-520866 

 
 

(111) 347924 

(220) 18.03.2015 
(320) 18.03.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) DeNuevo s.r.o., Na Pankráci 1724/129, Praha 4, 14000, CZ 

(210) O-520931 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347925 

(220) 18.03.2015 

(320) 18.03.2015 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) Asociace komunikačních agentur České republiky, Opatovická 4/1659, 

Praha 1, 11000, CZ 
(210) O-520932 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 347926 

(220) 18.03.2015 

(320) 18.03.2015 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) Asociace komunikačních agentur České republiky, Opatovická 1659/4, 

Praha 1, 11000, CZ 
(210) O-520933 

 
 

(111) 347927 

(220) 19.03.2015 

(320) 19.03.2015 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) Krahulík-MASOZÁVOD Krahulčí, a.s., Krahulčí 10, Krahulčí, 58856, 
CZ 

(210) O-520935 

 
 

(111) 347928 

(220) 19.03.2015 

(320) 19.03.2015 
(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) Krahulík-MASOZÁVOD Krahulčí, a.s., Krahulčí 10, Krahulčí, 58856, 
CZ 

(210) O-520936 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347929 

(220) 19.03.2015 

(320) 19.03.2015 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) Krahulík-MASOZÁVOD Krahulčí, a.s., Krahulčí 10, Krahulčí, 58856, 

CZ 
(210) O-520937 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347930 

(220) 19.03.2015 
(320) 19.03.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) Marly Tiner Company s.r.o., Nevanova 1063/46, Praha 6 - Řepy, 16300, 

CZ 

(210) O-520964 

 
 

(111) 347931 

(220) 20.03.2015 
(320) 20.03.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) PEHA gastro, s.r.o., Svatopluka Čecha 620/1, Brno, 61200, CZ 

(210) O-520984 

 
 

(111) 347932 

(220) 20.03.2015 
(320) 20.03.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) Stiborová Martina Mgr., Španielova 923/17, Ostrava-Poruba, 70800, CZ 

(210) O-520986 

 
 

(111) 347933 

(220) 20.03.2015 
(320) 20.03.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) Vávrová Daniela Mgr., B. Smetany 67, České Budějovice, 37001, CZ 

(210) O-520988 

 
 

(111) 347934 

(220) 23.03.2015 
(320) 23.03.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) Vondráček Jakub, Horní Habartice 229, Děčín, 40502, CZ 

(210) O-521017 

 
 

(111) 347935 

(220) 23.03.2015 
(320) 23.03.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) PILOVÉ PÁSY s.r.o., Slavojova 579/9, Praha 2, 12800, CZ 

(210) O-521018 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347936 

(220) 23.03.2015 
(320) 23.03.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 

(210) O-521021 

 
 

(111) 347937 

(220) 23.03.2015 
(320) 23.03.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) Warewa s.r.o., Orlovská 361/44, Ostrava - Hrušov, 71100, CZ 

(210) O-521022 

 
 

(111) 347938 

(220) 23.03.2015 
(320) 23.03.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 

15057, CZ 

(210) O-521023 

 
 

(111) 347939 

(220) 23.03.2015 
(320) 23.03.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) Čubr Michal Ing., Hodonínská 49, Plzeň, 32300, CZ 

(210) O-521026 

 
 

(111) 347940 

(220) 23.03.2015 
(320) 23.03.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) Makar Radek, Stará Ovčárna 2146, Sokolov, Vítkov, 35601, CZ 

(210) O-521027 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347941 

(220) 23.03.2015 

(320) 23.03.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 

(730) Fruits de Mer s.r.o., Národní 417/35, Praha 1 - Staré Město, 11000, CZ 

(210) O-521028 

 
 

(111) 347942 

(220) 23.03.2015 

(320) 23.03.2015 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) Coty Germany GmbH, Fort Malakoff Park, 4E Rheinstrasse, Mainz, DE 

(210) O-521030 

 
 

(111) 347943 

(220) 24.03.2015 

(320) 24.03.2015 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) Holoubková Ingrid, Klentnice 149, Mikulov, 69201, CZ 

(210) O-521042 

 
 

(111) 347944 

(220) 25.03.2015 
(320) 25.03.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) Janda Josef, DiS., Kvapilova 594, Klatovy, 339 01, CZ 

(210) O-521078 

 
 

(111) 347945 

(220) 25.03.2015 
(320) 25.03.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) AVIDUZ, spol. s r.o., Hemy 861, Valašské Meziříčí, Krásno nad Bečvou, 

75701, CZ 

(210) O-521104 

 
 

(111) 347946 

(220) 26.03.2015 

(320) 26.03.2015 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) Huf David, Generála Šišky 2080/22, Praha 4, 14300, CZ 

(210) O-521109 

 
 

(111) 347947 

(220) 26.03.2015 
(320) 26.03.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) Huf David, Generála Šišky 2080/22, Praha 4, 14300, CZ 

(210) O-521110 

 
 

(111) 347948 

(220) 26.03.2015 
(320) 26.03.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) Obec Lhota, Požárníků 180, Lhota, 27301, CZ 

(210) O-521113 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347949 

(220) 26.03.2015 

(320) 26.03.2015 

(442) 06.05.2015 
(151) 12.08.2015 

(730) Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4 - Krč, 14000, CZ 

(210) O-521114 

 
 

(111) 347950 

(220) 26.03.2015 
(320) 26.03.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4 - Krč, 14000, CZ 

(210) O-521115 

 
 

(111) 347951 

(220) 26.03.2015 
(320) 26.03.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4 - Krč, 14000, CZ 

(210) O-521116 

 
 

(111) 347952 

(220) 27.03.2015 

(320) 27.03.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) STERCH-INTERNATIONAL s.r.o., Hodolany 569, Olomouc, 77900, 

CZ 

(210) O-521127 

 
 

(111) 347953 

(220) 16.04.2015 
(320) 16.04.2015 

(442) 06.05.2015 

(151) 12.08.2015 
(730) Trade FIDES, a.s., Dornych 129/57, Brno, 61700, CZ 

(210) O-521655 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 
zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 

Číselný přehled 
 

347793            

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 347793 

(220) 05.09.2013 
(320) 05.09.2013 

(442) 16.04.2014 

(151) 12.08.2015 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) SMART myMONEY a.s., Nad Ovčírnou V 1778, Zlín, 76001, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (3) přípravky drogerie (s výjimkou barev a laků), kosmetiky a parfumerie 

zařazené v této třídě, výrobky kosmetiky a parfumerie v uměleckém, 
dárkovém, upomínkovém a reklamním balení; (5) léčiva, farmaceutické 

přípravky humánní i veterinární, homeopatické a vitamínové přípravky, 

léčivé výrobky s obsahem bylin, léčivé čaje, dietetické přípravky pro 
léčebné účely, potravinové doplňky pro léčebné účely spadající do této 

třídy, včetně doplňků potravy sloužících k posílení imunity organismu a 

zlepšení fyzického zdraví, potravinové doplňky obsahující látky 
živočišného původu, potravinové doplňky obsahující látky rostlinného 

původu, homeopatické, vitamínové přípravky, potravinové doplňky a 

léčivé čaje v uměleckém, dárkovém, upomínkovém a reklamním balení; 
(16) papír a výrobky z papíru, lepenka a kartonážní výrobky, časopisy, 

tiskoviny, periodika, knihy, knihařské výrobky, fotografie, pohlednice, 

papírnické zboží, pivní tácky, lepidla, potřeby pro umělce, štětce, psací 
stroje a kancelářské potřeby, učební a školní potřeby a pomůcky (s 

výjimkou přístrojů), tiskařské typy, štočky, obalové materiály z papíru a z 

plastických hmot spadající do této třídy, papír a výrobky z papíru spadající 
do této třídy v uměleckém, dárkovém, upomínkovém a reklamním balení; 

(18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty 

do jiných tříd, kůže ze zvířat, kožená galanterie, brašnářské výrobky, 
kabely, brašny, tašky, batohy, kabelky, kožená pouzdra na vizitky a klíče, 

obaly z kůže, kufry a zavazadla, jako nákupní tašky, cestovní tašky, školní 

aktovky, školní batohy, doplňky z kůže a jejich imitací, jako řemínky a 
šňůry, deštníky, slunečníky a hole, biče, sedla a jiné sedlářské výrobky, 

předměty z kůže a imitace kůže spadající do této třídy v uměleckém, 
dárkovém, upomínkovém a reklamním balení; (20) nábytek všeho druhu, 

zrcadla, umělecké, dárkové, upomínkové a reklamní předměty ze dřeva 

spadající do této třídy; (21) kuchyňské nářadí a nádobí, jídelní servisy, 
servírovací soupravy, talíře, výrobky pro stolování, vše z nerezivějících 

kovových materiálů, porcelánu, varného skla, keramiky a plastu, výrobky 

ze skla, porcelánu a keramiky pro kuchyni, interiéry a stolování spadající 
do této třídy, umělecké, dárkové, upomínkové a reklamní předměty ze 

skla, porcelánu, keramiky spadající do této třídy; (24) tkaniny a textilní 

výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, ubrusy a pokrývky, 

přikrývky ložní, povlečení, ložní prádlo, umělecké, dárkové, upomínkové 
a reklamní předměty z textilu spadající do této třídy; (29) konzervované 

výrobky z ovoce a zeleniny, mražené výrobky z ovoce a zeleniny, mražené 

a konzervované hotové pokrmy a polotovary jídel, sušené a vařené ovoce 
a zelenina, zavařenina, mléko a jiné mlékárenské výrobky, jedlé oleje a 

tuky, potraviny v konzervách, nálevy na saláty, saláty ovocné a zeleninové 

balené nebo v konzervách, ovocné dřeně a koncentráty, mražené ovocné 
dřeně, potraviny zařazené ve tř. 29 v uměleckém, dárkovém, 

upomínkovém a reklamním balení; (30) káva, čaj, kakao, čokoláda, cukr, 

rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a obilnářské výrobky, chléb, 
sušenky, suchary, koláče, jemné pečivo a cukrovinky, zmrzlina, med, 

sirup, melasy, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, ocet, chuťové 
omáčky, koření, led na chlazení a osvěžení, potraviny zařazené ve tř. 30 v 

uměleckém, dárkovém, upomínkovém a reklamním balení; (31) výrobky 

zahradnické, lesnické, semena, živé rostliny a přírodní květiny, slad, dřevo 
surové, nezpracované, výrobky zařazené ve tř. 31 v uměleckém, 

dárkovém, upomínkovém a reklamním balení; (32) pivo, lehká piva a 

ležáky, nealkoholické nápoje, vody minerální a šumivé, sirupy a jiné 

přípravky k přípravě nápojů, džusy, šťávy ovocné a nápoje z ovocných 

šťáv nealkoholických (nezkvašených), šumivé ovocné nápoje (lihuprosté), 

šumivé nápoje s ovocnou šťávou, umělecké, dárkové, nealkoholické 
nápoje a piva v uměleckém, dárkovém, upomínkovém a reklamním balení; 

(33) alkoholické nápoje, víno, lihoviny, alkoholické nápoje v uměleckém, 

dárkovém, upomínkovém a reklamním balení; (34) tabák v surovém nebo 
zpracovaném stavu, cigarety, doutníky, kuřácké potřeby spadající do této 

třídy, zápalky, papír cigaretový, tabákové výrobky spadající do této třídy v 

uměleckém, dárkovém, upomínkovém a reklamním balení; (38) 
informační střediska a kanceláře, elektronická pošta, šíření informací, 

zejména reklamy a inzerce přes Internet, poskytování služeb (přístupového 

času) přes Internet, provozování internetového zpravodajského serveru, 
poskytování radiového vysílání prostřednictvím Internetu, poskytování 

televizního vysílání prostřednictvím Internetu, provozování internetové 

fotogalerie, poskytování internetových diskuzních fór, poskytování 
přístupu k databázím, přenos zpráv a obrazových informací pomocí 

počítače, tiskové agentury, tiskové kanceláře, zasílání zpráv 

prostřednictvím newsletterů, šíření, výměna nebo získávání zpráv a 
informací, šíření elektronických časopisů, informací, elektronických 

periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl 

prostřednictvím informační nebo datové nebo elektronické nebo 

komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména 

Internetu, pomocí satelitů a jinými sítěmi, služby na Internetu související s 

televizním vysíláním, telekomunikační služby na Internetu související se 
sociálními sítěmi, pronájem komunikačních míst; (41) vydávání a 

publikování dat na Internetu; (42) vývoj webových aplikací, tvorba a 

správa internetové domény; (43) hostinská činnost, ubytovací služby, 
hotelové služby, penzióny, restaurace, bary, kavárny, vinárny, provoz 

cukráren, bufety, jídelny, samoobslužné restaurace, hromadné stravování, 

poskytování rychlého občerstvení, provozování kiosků s rychlým 
občerstvením, poskytování občerstvení, ubytování a stravování. 

(511) 3, 5, 16, 18, 20, 21, 24, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 38, 41, 42, 43 

(210) O-507321 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

Vlastník Nabyvatel licence Druh 

licence 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

S 

účinností 

od data 

234028 Hradil Daniel, Plk. R. Prchaly 121/4461, Ostrava - 
Pustkovec, 70800, CZ 

PYRO MORAVIA s.r.o., Slovenská 1085/1a, 
Ostrava, Přívoz, 70200, CZ 

výlučná 27.07.2015 13.08.2015 

271992 Zelinářská unie Čech a Moravy z.s., Wolkerova 

37/17, Olomouc, 77900, CZ 

Pokorný Vladimír, Palackého 208, Poděbrady, 

29001, CZ 

nevýlučná 22.06.2015 14.08.2015 

328922 Centrum pro rodinu a sociální péči, Josefská 1, 

Brno, 60200, CZ 

Rodinné centrum Pastelka,o.s., Náměstí Karla IV. 

4/4, Brno, Líšeň, 62800, CZ 

nevýlučná 10.08.2015 18.08.2015 

347799 Poláček Petr, Legii 332, Roztoky, 25263, CZ POLOMIO s.r.o., Navrátilova 1421/11, Praha 1, 

Nové Město, 110 00, CZ 

výlučná 12.08.2015 14.08.2015 

347799 Lomos David, Jungmannova 217, Roztoky, 25263, 

CZ 

POLOMIO s.r.o., Navrátilova 1421/11, Praha 1, 

Nové Město, 110 00, CZ 

výlučná 12.08.2015 14.08.2015 

347800 Lomos David, Jungmannova 217, Roztoky, 25263, 
CZ 

POLOMIO s.r.o., Navrátilova 1421/11, Praha 1, 
Nové Město, 110 00, CZ 

výlučná 12.08.2015 14.08.2015 

347800 Poláček Petr, Legii 332, Roztoky, 25263, CZ POLOMIO s.r.o., Navrátilova 1421/11, Praha 1, 

Nové Město, 110 00, CZ 

výlučná 12.08.2015 14.08.2015 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

 

156546 163006 163014 166329 166401 197878 197879 198901 199530 199629 201289 203488 

277760 278628 279558 279765 279936 280252 280347 280519 280533 280681 281068 282366 

282919 285052 286411 286631 289643        

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 156546 

(220) 10.09.1965 
(151) 14.03.1966 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Wm. WRIGLEY Jr. Company, 1132 West Blackhawk Street, Chicago, 

60642, IL, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

(510) (30) žvýkací guma. 
(511) 30 

(210) O-35193 

 
 

(111) 163006 

(220) 14.10.1975 
(151) 10.09.1976 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) BRIDGESTONE CORPORATION, 1-1, Kyobashi 3-chome, Chuo-ku, 

Tokyo, JP 
(740) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 

kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000 

(510) (12) pneumatiky a duše. 
(511) 12 

(210) O-48933 

 
 

(111) 163014 

(220) 29.12.1975 
(151) 21.09.1976 

(540) SPANGLES 

(730) Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, Mc Lean, VA, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 
Praha 2, 12000 

(510) (30) cukrářské výrobky, suchary, čokoláda. 

(511) 30 
(210) O-49135 

 
 

(111) 166329 

(220) 18.10.1985 
(151) 19.09.1986 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) The Yokohama Rubber Co., Ltd., 36-11, Shimbashi 5-chome, Minato-

ku, Tokio, JP 
(740) Advokátní a patentová kancelář JUDr. Korejzová & spol., JUDr. 

Korejzová Zdeňka, Břehová 1, Praha 1, 11000 
(510) (12) pneumatiky, kola pro vozidla, duše do pneumatik. 

(511) 12 

(210) O-54378 

 
 

(111) 166401 

(220) 29.10.1985 
(151) 19.11.1986 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) Sumitomo Chemical Co., Ltd., 27-1, Shinkawa 2-chome Chuo-ku, 

Tokyo, JP 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

(510) (1) chemické výrobky pro průmyslové a vědecké účely, chemické výrobky 

určené pro fotografii, pryskyřice umělé, plastické hmoty v surovém stavu 

(v prášku, v pastách nebo v tekutém stavu), hasicí prostředky, prostředky 

pro kalení a pro svařování, chemické prostředky pro konzervování 
potravin, třísloviny, průmyslová pojidla, chemické výrobky pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, půdní hnojiva přírodní a umělá, 

zejména chemické výrobky pro použití při výrobě regulátorů růstu rostlin, 
regulátory růstu rostlin, hormony pro rostliny, činidla pro pěstování 

rostlin. 
(511) 1 

(210) O-54386 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 197878 

(220) 11.08.1995 

(151) 26.02.1997 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Naturprodukt CZ spol. s r.o., Na Viničkách č.p. 638, Šestajovice, Praha- 

Východ, 25092, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 

(510) (3) zubní pasty, prášky, mýdla, vodičky; (5) potraviny, nápoje a jiné dietní 
výrobky pro účely léčebné, potraviny farmaceutické, potraviny sílící pro 

děti a nemocné, potraviny specielní pro rekonvalescenty a nemocné, léky 

všeho druhu, též posilující, lektvary, lékárnické pastilky, pilulky prášky a 
tablety, lékárnické přípravky všeho druhu; (21) kartáčky na zuby. 

(511) 3, 5, 21 

(210) O-102721 

 
 

(111) 197879 

(220) 11.08.1995 

(151) 26.02.1997 

(540)  

 

 

 
 
 

(730) Naturprodukt CZ spol. s r.o., Na Viničkách č.p. 638, Šestajovice, Praha 

- Východ, 25092, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 

(510) (3) zubní pasty, prášky, mýdla, vodičky; (5) potraviny, nápoje a jiné dietní 
výrobky pro účely léčebné, potraviny farmaceutické, potraviny sílící pro 

děti a nemocné, potraviny specielní pro rekonvalescenty a nemocné, léky 

všeho druhu, též posilující, lektvary, lékárnické pastilky, pilulky prášky a 
tablety, lékárnické přípravky všeho druhu; (21) kartáčky na zuby. 

(511) 3, 5, 21 

(210) O-102722 

 
 

(111) 198901 

(220) 15.12.1995 

(151) 28.03.1997 

(540) UNIPRET 

(730) Natura, a.s., Hamry 1596, Havlíčkův Brod, 58001, CZ 
(740) Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (1) škrob pro účely průmyslové; (3) škrobové přípravky, zejména k bělení, 

škrob lazurkový a leskový; (30) škrobové výrobky potravinářské. 
(511) 1, 3, 30 

(210) O-106938 

 
 

(111) 199530 

(220) 01.08.1995 
(151) 29.04.1997 

(540)  

 

 

 
 

 
(730) K+A Conference Service, s. r. o., Městská 441/10, Praha 10 - Dubeč, 

10700, CZ 

(510) (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu; (41) kompletní 
organizační a technické zajištění kongresů, konferencí, kulturního 

programu, prezentace firem a plesů, včetně audiovizuálního zařízení, 

zprostředkovatelská činnost v této oblasti; (42) organizační a technické 

zajištění překladatelů, tlumočníků, průvodců, cateringu, tlumočnického 

zařízení a ostatních služeb s tím souvisejících, zprostředkovatelská činnost 

v této oblasti. 
(511) 35, 41, 42 

(210) O-102468 

 
 

(111) 199629 

(220) 31.08.1995 
(151) 29.04.1997 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Martin Professional ApS, Olof Palmes Allé 18, 8200 Arhus N, DK 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 
(510) (9) elektrické přístroje pro řízení světelných efektů, zařízení pro promítání 

světelných efektů, zvukem aktivované přístroje pro řízení světelných 

efektů, programované přístroje pro řízení světelných efektů, přístroje pro 
řízení osvětlení na diskotékách, v restauracích a na pódiích. 

(511) 9 

(210) O-103376 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 201289 

(220) 22.12.1995 

(151) 26.06.1997 

(540) OMLUX, spol. s r.o. 
(730) OMLUX, spol. s r.o., Pod Vysílačem 422/31, Ostrava, Lhotka, 72528, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 
(510) (6) kovové stavební materiály surové, lité nebo válcované, desky, stavební 

konstrukce, lešení, dílce, profily, trubky; (7) stroje a zařízení pro stavební 

a zednické práce včetně náhradních dílů a příslušenství; (9) přístroje, 
nástroje a zařízení elektrické, fotografické, kinematografické, optické, k 

vážení, měření, signalizování, pro účely kontrolní, přístroje pro záznam a 

reprodukci zvuku nebo obrazu, zapisovací pokladny a počítací stroje, 
hasicí přístroje, nosiče magnetických záznamů, zvukové disky, automaty 

na zboží, vybavení pro zpracování informací a pro počítače včetně 

náhradních dílů a příslušenství; (11) zařízení topná, na výrobu páry, 
zařízení pro vaření, chlazení, sušení, větrání, pro rozvod vody, plynové a 

elektrické spotřebiče k těmto účelům; (19) nekovové stavební materiály 

surové, opracované nebo polozpracované, cement, vápno, malta, hotové 
omítkové směsi, sádrokartony; (35) pomoc při provozu obchodu; (36) 

zprostředkovatelská činnost zejména pro stavebnictví; (37) pronájem 

strojů a zařízení pro stavební práce. 

(511) 6, 7, 9, 11, 19, 35, 36, 37 

(210) O-107183 

 
 

(111) 203488 

(220) 31.08.1995 
(151) 23.09.1997 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) ROMOTOP, spol. s r. o., Suchdol nad Odrou, 74201, CZ 

(740) Ing. Reichel Pavel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

(510) (11) vytápěcí technika, např. krbová kamna, kuchyňské sporáky, pokojová 
kamna, kotle, krbové vložky. 

(511) 11 

(210) O-103353 

 
 

(111) 277760 

(220) 31.05.2005 

(151) 22.12.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) DENT UNIT, s. r. o., Obvodní 23, Hradec Králové-Březhrad, 50332, CZ 

(740) UNIPATENT, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 16, Praha 2, 12000 
(510) (5) výrobky farmaceutické, výrobky hygienické v rámci této třídy (např. 

ubrousky, vata, tampony), materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky; (10) přístroje a nástroje chirurgické a zubní, 
umělé zuby, speciální nábytek k lékařským účelům. 

(511) 5, 10 

(210) O-426861 

 

 

(111) 278628 

(220) 09.05.2005 

(151) 23.02.2006 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Refresh, s.r.o., Korunní 810/104, Praha 10, 10100, CZ 
(510) (35) aktualizování reklamních materiálů, analýzy nákladů, data 

(vyhledávání -) v počítačových souborech (pro třetí osoby), dodavatelské 

služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), 
efektivnost provozu a racionalizace práce (posuzování -), inzerce poštou, 

marketingové studie, obchodní činnost (služby, poradenství v -), obchodní 

nebo podnikatelský průzkum, obchodní reklama (pro třetí osoby -), 
organizování výstav (komerčních nebo reklamních), počítačové databáze 

(překlad informací do -), počítačové databáze (systemizace informací do -

), poradenství v obchodní činnosti, pořádání veletrhů pro obchodní a 
reklamní účely, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, 

pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, průzkum 

(obchodní -), průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, překlad informací 
do počítačových databází, reklama, reklama on line v počítačové síti, 

reklamní materiály (aktualizování -), reklamní materiály (pronájem -), 

reklamní materiály (rozšiřování -), zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, 
vzorky), reklamní nebo inzertní materiály (rozšiřování -), reklamní plochy 

(pronájem -), reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, 
vyhlášení, publikování -), rozhlasová reklama, rozšiřování reklamních 

materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), služby, 

poradenství v obchodní činnosti, statistické informace, systemizace 
informací do počítačových databází, televizní reklama, texty (zpracování -

), vedení kartoték v počítači, veletrhy (pořádání -) pro obchodní a reklamní 

účely, veřejné mínění (průzkum -), vydávání reklamních nebo náborových, 
propagačních a inzertních textů, vyhledávání dat v počítačových 

souborech (pro třetí osoby), vylepování plakátů, zasílání reklamních 

materiálů zákazníkům; (42) aktualizace počítačových programů, grafický 
design, hosting webových stránek, instalace počítačových programů, 

kopírování počítačových programů, obnova počítačových dat 

(regenerace), počítačové programování, počítačové programy 
(aktualizace), počítačové programy (instalace -), počítačové systémové 

analýzy, počítačové systémy (tvorba -), programování počítačové, 

programy počítačů (údržba -), pronájem počítačového software, přenos dat 
nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, převod 

(konverze) dat a počítačových programů (ne fyzický), software (pronájem 

počítačového -), software (tvorba -), tvorba a správa webových stránek 
(pro třetí osoby), tvorba počítačových systémů, tvorba software 

(počítačových programů), údržba počítačových programů, umělecký 

design, umísťování webových stránek, webové stránky (tvorba a správa -). 
(511) 35, 42 

(210) O-426216 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 279558 

(220) 15.08.2005 

(151) 22.03.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) hřiště.cz, s.r.o., Příkop 838/6, Brno, 60200, CZ 

(740) Mgr. Dagmar Maršíková, Ševcovská 3246, Zlín, 76001 
(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů; (20) 

nábytek, zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v jiných třídách ze dřeva, 
korku, rákosu, lýkového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, 

želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů 

nebo náhražky z plastických hmot; (28) hry, hračky, potřeby pro 
gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách. 

(511) 16, 20, 28 

(210) O-428945 

 
 

(111) 279765 

(220) 12.09.2005 

(151) 22.03.2006 

(540) LABETA 

(730) LABETA, a.s., Dřenice 81, Chrudim, 53701, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 
(510) (5) práškové směsi pro výrobu dietetických potravin, práškové směsi pro 

výrobu dietetického chleba a perníku, vše pro léčebné účely, práškové 

směsi pro výrobu potravin pro bezlepkovou dietu, práškové směsi pro 

výrobu potravin pro dietu při cukrovce; (16) bublinkové obaly z umělých 

hmot, fólie hliníkové a fólie z umělých hmot na balení potravin, pytlíky 

jako obaly (z papíru nebo umělých hmot), krabice lepenkové nebo 
papírové, papírové prostírání, ubrousky a ubrusy, papírové kávové filtry, 

sáčky pro mikrovlnné trouby, katalogy, ceníky, dodací listy a 

objednávkové listy; (29) polévky a polévkové základy, polévky a 
polévkové přípravky v práškové, sušené, konzervované nebo mražené 

formě, hotové polévky, mléčné, smetanové, jogurtové, ovocné a tvarohové 

krémy, přípravky pro výrobu mléčných, smetanových, jogurtových, 
ovocných a tvarohových krémů, práškové směsi k výrobě šlehačky, 

ovocné a zeleninové přípravky v práškové, sušené, konzervované nebo 

zmrazené formě, pokrmy v práškové, sušené, konzervované nebo mražené 
formě vyrobené z masa, ryb, zeleniny, ovoce, mléka nebo brambor, hotová 

jídla v rámci této třídy v konzervované nebo mražené formě s přídavkem 

koření, bylin, sýra, sušeného ovoce, s citrusovou kůrou, šlehačkou, sojové 
boby konzervované, jedlé oleje a tuky, krokety, bramborové lupínky, 

hranolky bramborové, hrozinky, kandované ovoce, sušený kokos, džemy, 

zpracované mandle, přípravky z ořechů, jedlá želatina, prášky na přípravu 
želatinového pudinku, želírovací prostředky do potravin, čočka 

konzervovaná, hrách konzervovaný; (30) práškové směsi pro pečení 

chleba, bezlepkového chleba, perníku, dortů, cukroví, zákusků, mazanců, 

bezlepkových mazanců, lívanců, pizzy, knedlíků, dortů, perníků, dezertů a 

cukroví, palačinek, omelet, bramborových placek a bramboráků, jíšky, 
hotové omáčky, omáčky a omáčkové základy, omáčky a omáčkové 

přípravky v práškové, sušené, konzervované nebo mražené formě, směsi 

na přípravu guláše, těstovin, těstoviny s omáčkou v prášku, směsi se 
sójovým masem, směsi na přípravu omáček, práškové směsi pro smažení 

obsahující obilnou, kukuřičnou nebo bramborovou mouku, zahušťovadla a 

přírodní sladidla na přípravu dezertních pokrmů, dortové polevy tekuté i 
práškové, přípravky pro ztužení šlehačky, směsi pro přípravu dortů, směsi 

na dortové náplně, ztužovače dortového korpusu, pečící směsi, pudinky, 

pudinkové krémy, přípravky a práškové směsi pro výrobu pudinků a 
pudinkových krémů, práškové směsi pro výrobu želatinových výrobků, 

směsi pro přípravu těsta, práškové směsi pro výrobu dezertních a 

cukrářských výrobků, prášky a příchutě do pečiva, cukrářských výrobků a 

zmrzliny, pekařské a cukrářské výrobky, přírodní látky nahrazující cukr 

nebo koření, suroviny obsažené v této třídě pro přípravu koření, kořeněné 

soli, zahušťovací přípravky na ochucení, zjemňující látky do potravin, 
koření a kořenící směsi, příchutě (aroma), aromatické přípravky do 

potravin, vanilka, zázvor, čokoláda, čokoládové a kakaové nápoje, nápoje 

na bázi čaje, výrobky z čokolády a cukru, cukrářské želatinové výrobky, 
přípravky pro ztužení smetany, prášky na přípravu cukrářských krémů, 

prášky do zmrzliny, cukr, vanilkový a skořicový cukr, karamel, ztužovací 

prostředky pro šlehanou smetanu, dortové želé, želírovací cukr, 
čokoládové nebo ovocné topingy, karamel, náplně do pečiva a cukroví, 

polevy na pečivo, cukroví a dorty, zejména čokoládové, rumové a ovocné, 

směsi čokolády a vanilky pro použití v potravinářství, sojová mouka, 
výrobky z obilovin, mouky a kukuřice, škrobové prášky, kakaové prášky, 

přípravky z čokolády a kakaa, přísady do zmrzlin (pojiva), potraviny 
vyrobené z obilí nadmutím, pražením, pečením a smažením, obilné 

vločky, těstoviny, prášky na krémové pokrmy, kvasnice na pečení, sušené 

kvasnice na pečení, jedlé škroby, přírodní konzervační prostředky pro 
potraviny, med, práškové směsi pro přípravu knedlíků, pizzy, těsta a 

přípravku pro přípravu těst, bramborová moučka pro lidskou spotřebu, 

dorty, jedlé ozdoby na dorty, ovesná kaše, keksy, kukuřičné vločky a 
škrob, perníky, medovníky, musli, ovesná kaše a ochucené obilné 

přípravky, prášky do pečiva a perníku, perníky, bábovky, buchty, 

čokoládové řezy, lívanečky, palačinky, jemné pečivo, oplatky, 
bramborové knedlíky, bramborová mouka, bramborová kaše, halušky, 

bramboráky, pizza, chléb, zeleninový chléb, dresinky na saláty, pokrmy 

vyrobené z těstovin v práškové, konzervované, sušené nebo mražené 
formě, potraviny z mouky, škrob jako potrava, popcorn, kukuřičné křupky, 

strouhanka, suchary, krupice, kroupy pro lidskou potřebu; (35) reklama, 

propagace, marketing, pomoc při řízení obchodní činnosti; (39) skladování 
a balení zboží; (40) zpracování potravin, konzervování potravin a nápojů, 

mlynářství; (42) chemické a potravinářské analýzy, provoz potravinářsko-

technologických laboratoří, kontrola kvality, výzkum v oblasti 
potravinářství, zejména zpracování a konzervování potravin a 

potravinářské technologie, výzkum v oblasti potravinářských obalů. 

(511) 5, 16, 29, 30, 35, 39, 40, 42 
(210) O-429759 

 
 

(111) 279936 

(220) 23.09.2005 

(151) 10.04.2006 

(540)  

 

 

 
 

 

(730) Krška Pavel Ing., Klentnická 167, Pavlov, 69201, CZ 
(740) Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

(510) (32) vinné mošty a výtažky z vinných moštů; (33) révová vína, sekty, 

vinné destiláty. 
(511) 32, 33 

(210) O-430100 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 280252 

(220) 30.08.2005 

(151) 19.04.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) České aerolinie a.s., Jana Kašpara 1069/1, Praha 6, 16008, CZ 

(740) Advokátní kancelář Pokorný, Wagner & partneři, s.r.o., JUDr. Richard 
Wagner, společník a jednatel, Karolíny Světlé 301/8, Praha 1, 11000 

(510) (39) doprava, balení a skladování zboží; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 
dočasné ubytování. 

(511) 39, 41, 43 

(210) O-429360 

 
 

(111) 280347 

(220) 21.09.2005 

(151) 19.04.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Druchema, družstvo pro chemickou výrobu a služby, Služeb 3, Praha 

10, 10031, CZ 
(740) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 

kancelář, JUDr. Michal Růžička, CSc., Nad Štolou 12, Praha 7, 17000 

(510) (1) chemické prostředky pro užití v průmyslu, zemědělství, zahradnictví, 
lesnictví, hnojiva všeho druhu s obsahem stopových prvků a stimulátorů 

růstu, universální hnojiva koncentrovaná, univerzální hnojiva 

vodorozpustná, speciální hnojiva prášková, určená pro květiny, ovoce a 
zeleninu, ovocné stromy, okrasné stromy a trávníky, postřiky pro 

ošetřování rostlin, chemické přípravky pro komposty, chemické 

prostředky k čištění krbů, přípravky na čištění odpadních potrubí, septiků 
a suchých záchodů, průmyslová pojidla a lepidla, prostředky pro svařování 

kovů, vyhlazovací hmoty na podkladové betony, tmely na lepení dlaždic a 
obkladaček, ustalovače textilních barev v rámci této třídy, odmašťovací, 

odstraňovací a smývací prostředky na vosky, odstraňovače asfaltových 

skvrn, impregnační prostředky na obuv a na textil, zejména na kůži, 
oděvy, stany a deštníky, chemické prostředky k odstraňování ledu a 

námrazy, tekuté řetězy (přípravky pro zvyšovaní adheze v zimním 

období), chemické prostředky pro lepení duší kol v rámci této třídy, 
přípravky odpuzující vodu a vlhkost z elektrických kontaktů, vše v rámci 

této třídy; (2) ochranné nátěry proti vlhkosti, barvy, fermeže, laky, 

mořidla, tmely, barvy na vajíčka, barviva potravinářská a pro jiné účely, 
ochranné prostředky proti řezu, nespalitelné nátěry, prostředky na ochranu 

dřeva a k jeho povrchové úpravě, barvy na textil a látky, voskové emulze k 

moření, přípravky barvicí a odpuzující vodu, vše v rámci této třídy; (3) 
prostředky bělicí, čisticí, lešticí, brousicí, odmašťovací, namáčecí, prací, 

mycí, včetně prostředků na čištění koberců, čisticích prostředků na trouby, 

grily a sporáky, čisticích prostředků skel krbových vložek a kamen, 

úklidových prostředků, čisticích a lešticích prostředků na povrchy 

dopravních prostředků, zejména automobilů, autokosmetika, tužicí 

prostředky pro praní, zejména škroby, čisticí prostředky pro septiky a 

suché záchody, pro čištění odpadních potrubí, van, výlevek, odpadových 
sifonů - gulí v podlaze, záchodových mís a mušlí, přípravky na 

odstraňování zápachu a znečištění způsobených domácími zvířaty, tekutá 

mýdla, šampóny, odstraňovače vodního kamene, krémy na obuv, 
prostředky k odbarvování textilu, prostředky k čištění, ochraně, vše v 

rámci této třídy; (4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, paliva, vosky, 

svíce, svíčky, dřevěné uhlí, oleje a mazací tuky; (5) dezinfekční 
prostředky, deratizační prostředky, prostředky k hubení živočišných 

škůdců včetně hmyzu, prostředky k ničení plevele, kultury 

mikroorganismů, osvěžovače vzduchu; (16) kancelářské a školní potřeby, 
potřeby pro umělce, papírnické zboží, obtisky na vajíčka, sáčky, lepidla 

kancelářská a pro domácnost, modelovací hmoty v rámci této třídy, pásky 
pro tiskárny počítačů, psacích strojů, pokladen a dálnopisů, 

daktyloskopické fólie; (28) vosky na lyže, vosky pro snowboardy a vosky 

pro jiné sportovní užití; (37) úklidové služby, včetně dezinfekce a 
deratizace, natírání; (39) skladování zboží, silniční přeprava zboží; (40) 

zpracování a úprava materiálu, barvení prádla, práce na zakázku v oboru 

chemickém a plastikářském. 
(511) 1, 2, 3, 4, 5, 16, 28, 37, 39, 40 

(210) O-430010 

 
 

(111) 280519 

(220) 12.10.2005 

(151) 19.04.2006 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) MITAC INTERNATIONAL CORPORATION, 1 R & D Road 2, 

Hsinchu Science-based Industrial Park, Hsinchu Hsien, TW 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

(510) (9) počítače, osobní digitální pomůcky, satelitní navigační systémy, 
zejména systémy zjišťování místa vozidla pomocí družice (GPS), 

přehrávače nosičů pro přenos digitální hudby ve zvukovém formátu MP3 

(MP3 přehrávače), přenosné přehrávače médií, přístroje pro videohry pro 
připojení na televizní přijímače, televizní přístroje s monitory z tekutých 

krystalů (LCD TV), mobilní telefony, celulární telefony. 

(511) 9 
(210) O-430530 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 280533 

(220) 13.10.2005 

(151) 19.04.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Regionální rozvojová agentura Šumava, o.p.s., Stachy 422, Stachy, 

38473, CZ 
(510) (1) komposty, substráty, minerální hnojiva, organická hnojiva, pomocné 

látky, zahrnuté v této třídě; (3) čisticí a prací prostředky, změkčovače 

tkanin (pro praní), kosmetika a kosmetické přípravky, parfumérie, krémy, 
mýdla, kosmetické barvy, bělicí přípravky, brusiva, dezodoranty pro 

osobní potřebu éterické oleje, vosky na obuv, zubní pasty; (4) brikety 

(palivové -), dřevěné uhlí (palivo), dřevo palivové, knoty, lůj, mazadla, 
svíčky na vánoční stromky, svíčky pro noční osvětlení, třísky dřevěné pro 

zapalování, vosk na svícení, vosk včelí; (5) léčivé byliny, bylinné čaje, 

kojenecká a dětská výživa s léčebnými účinky, přípravky na ochranu 
rostlin, mateří kasička pro léčebné účely, dietní potraviny s léčebnými 

účinky; (8) ruční nástroje a nářadí a jejich části, brousky, brusy, nože, 

zbraně sečné a bodné, nástroje vrtací, lisovací, lešticí (glazovací), 
zahradnické nářadí (ruční), zemědělské nástroje a nářadí (ruční), rybářské 

náčiní, holicí strojky, břitvy, manikúrové a pedikúrové soupravy, nožířské 

zboží, příbory, nůžky, obušky, pumpičky, tácky na mince, žehličky 
neelektrické, žiletky; (14) šperky, klenoty, bižuterie, polodrahokamy, 

drahé kameny, budíky, hodiny a hodinky a jejich části, výrobky z drahých 
kovů patřící do této třídy, pozlacené výrobky, mince, jantar a výrobky z 

jantaru, perly, slonovina a ozdoby ze slonoviny, zlatnické zboží (kromě 

příborů); (15) hudební nástroje a jejich části, pouzdra na hudební nástroje, 
hudební skříně, stojany pro hudební nástroje, hudební stojany na noty, 

otáčecí zařízení na noty, ladicí klíče, ladičky, trsátka; (16) papír a 

papírenské výrobky, papírové obaly, obaly z umělých hmot zařazené ve 
třídě 16, lepenka a karon a výrobky z nich, kancelářské potřeby, kromě 

nábytku, psací potřeby, školní potřeby a učební pomůcky (kromě 

přístrojů), rýsovací potřeby, potřeby pro umělce, razítka a razidla, křída, 
tiskoviny, noviny, časopisy, periodika, knihy, knížky, propagační 

materiály, inzertní listy, katalogy, prospekty, brožury, reklamní tiskoviny, 

tiskopisy, letáky, kalendáře, výrobky knihařské, samolepky, obtisky, 
poštovní známky, záložky do knih, vizitky, pohlednice, mapy, karty, 

fotografie, plakáty, pohlednice, obrazy, malby, grafické reprodukce, 

litografie umělecké, rytiny, figurky (sošky) z papírové hmoty, toaletní 
papír, papírové kapesníky, plenky z papíru a buničiny, plenkové kalhotky 

z papíru nebo buničiny, kelímky papírové na mléčné výrobky, papírové 

ubrusy a ubrousky, akvária, terária, růžence, skříňky na kancelářské 
potřeby; (18) výrobky z kůže, kůže, kožešiny, imitace kůže, kožená 

galanterie, batohy, kufry, deštníky, slunečníky, hole, biče, cepíny; (20) 

nábytek a jeho části, bytové zařízení, matrace, slamníky, lůžkoviny, 
zrcadla, žebříky ze dřeva nebo z umělých hmot, dřevěné rolety, lištové 

rolety vnitřní (žaluzie), závěsy z korálků ozdobné, poštovní schránky, 

kromě zděných a kovových, rámy (na obrazy), rámy na vyšívání, násady a 
rukojeti k nářadí (nekovové), boudy pro domácí zvířata, hnízda pro 

domácí zvířata, sloupky na drápání pro kočky, jelení parohy, plástve, 

vycpaná zvířata, rohy (zvířecí), ulity, úly včelí, bambus, jantar, koral, 
korek, proutěné zboží, pletené předměty ze slámy, rákos (jako materiál na 

splétání), ratan, barely (nekovové), bečky (nekovové), bedny (nekovové), 

kádě (nekovové), kontejnery (nekovové), koše a košíky, přepravky 
(nekovové), ošatky, truhly (nekovové), bidla nekovová, brčka na pití, 

lékárničky, prkénka na krájení a sekání masa, umělecká díla ze dřeva, 

vosku, sádry nebo umělých hmot, dekorační předměty (přenosné), ozdoby 
nástěnné a pohyblivé, truhlářské umělecké výrobky, busty ze dřeva, vosku, 

sádry nebo umělých hmot, domovní čísla, kromě kovových a svíticích, 

kazety a pouzdra na šperky, kromě kazet z drahých kovů, vějíře, 
krejčovské panny, spací pytle na kempování; (21) hrnčířské zboží, 

kuchyňské nádobí a náčiní (s výjimkou nožů, vidliček a lžic) - ne z 

drahých kovů, domácí potřeby, skleněné nádoby, nástroje na čištění, 

porcelán, kamenina, lahve, chladicí nádoby, hřebeny, hřebla na zvířata, 

kartáčnické zboží, kartáčky zubní, potřeby toaletní, kufříky toaletní, 

neceséry, umělecké předměty z porcelánu, terakoty nebo skla, klece pro 
domácí zvířata, květináče, koule skleněné, kuličky skleněné; (22) srst 

zvířat, žíně, ovčí rouno, peří do lůžkovin, peří prachové, bavlna surová, 

česaná vlna, hedvábí surové, juta, sisal, koudel, len surový, lýko, dřevitá 
vlna, hobliny dřevěné, piliny, provazy, lana, struny, šňůry, motouzy, 

papírové provazy, pásky, s výjimkou kovových na uvazování, obaly 

slaměné a proutěné na lahve, sítě, síťky, sítě houpací, visutá lůžka, stany; 
(24) textilie (materiály), látky, tkaniny, plst, hedvábí, ložní prádlo, 

lůžkoviny, prádlo stolní, koupelnové textilie, s výjimkou oblečení, 

kapesníky látkové, čalouny nástěnné textilní, záclony okenní, závěsy 
textilní nebo plastové, moskytiéry, spací pytle; (25) oděvy a jejich části, 

spodní prádlo, pokrývky hlavy, pletené zboží (stávkové zboží), opasky, 
obuv a její části, dětské textilní plenky, plenkové kalhotky pro děti, 

slintáčky (ne z papíru), pytle na oděvy; (26) galanterie textilní vyjma 

vláken a přízí, oděvní doplňky, ozdoby na oděvy, kloboukové ozdoby (ne 
z drahých kovů), knoflíky, krajky, jehlice pletací, jehly, kadeřnické 

pomůcky, ozdoby do vlasů, paruky, příčesky z vlasů, umělé vlasy a vousy, 

květiny umělé, ovoce umělé, umělé věnce; (27) podlahové krytiny, 
koberce, koberečky, čalouny a koberce nástěnné, s výjimkou textilních, 

podložky pod koberec, protiskluzné rohože, rohožky, rohože rákosové, 

předložky, tapety; (28) hračky, hry, žertovné předměty pro oklamání, 
kanadské žertíky, přístroje pro tělesná cvičení, sportovní nástroje, výstroje, 

náčiní a potřeby patřící do třídy 28, náčiní rybářské, hračky pro domácí 

zvířata; (29) maso a masné výrobky, ryby a rybí výrobky, ostatní vodní 
živočichové včetně výrobků z nich, drůbež a zvěřina včetně výrobků z 

nich, masové výtažky, ovoce a zelenina konzervované, sušené, vařené, 

kandované, mražené nebo jinak zpracované, ovocné a zeleninové saláty, 
výrobky z brambor, džemy, zavařeniny, marmelády, rosoly, želatina, 

pomazánky, vejce a vaječné výrobky, mléko a mléčné výrobky, mléčné 

nápoje, oleje a jedlé tuky, polévky, bujóny, hotová jídla z masa, ryb, 
drůbeže, zvěřiny nebo luštěnin, studené omáčky, dehydratované výrobky, 

konzervované potraviny, zmrazené potraviny zařazené do této třídy; (30) 

káva, čaj, kakao, cukr a ostatní přírodní sladidla, rýže, kávové náhražky, 
nápoje z kávy, kakaa, čokolády, nápoje na bázi čaje, mouka a výrobky z 

mouky, těstoviny, chléb, pečivo, cukrářské výrobky, cukrovinky, želé, 

čokoláda a čokoládové výrobky, zmrzliny a smetanové krémy, omáčky, 
směsi pro přípravu hotových pokrmů, krémů, dezertů, dresingů a polev, 

zmrzlinové prášky, ovesné vločky a jiné obilniny pro osobní konzumaci, 

med a výrobky z medu, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, koření, 

ochucovadla, škrob a škrobové výrobky, zmrazené potraviny zařazené do 

této třídy, kvasnice, prášky do pečiva; (31) výrobky zemědělské, 

zahradnické a lesní včetně nezpracovaného dřeva, semena, čerstvé ovoce a 
zelenina, obiloviny, okopaniny, luštěniny a olejniny, suché skořápkové 

plody, houby, konzumní brambory, sazenice, živé rostliny a přírodní 

květiny, živá zvířata, krmivo pro zvířata, podestýlka, slad na výrobu piva a 
lihovin, speciální zrniny, speciální plodiny, statková krmiva, vinná réva, 

houby, krmiva, krmné směsi, minerální krmné doplňky; (32) piva, 

nealkoholická vína, minerální a pramenité vody, šumivé a jiné 
nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k zhotovení nápojů, ovocné 

šťávy a nápoje z ovocných šťáv; (33) vína, lihoviny a ostatní alkoholické 

nápoje (s výjimkou piv), ovocná vína a medovina, konzumní líh. 
(511) 1, 3, 4, 5, 8, 14, 15, 16, 18, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33 

(210) O-430550 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 280681 

(220) 25.10.2005 

(151) 19.04.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) BVZ Commerce, s.r.o., Klecany 618, Klecany, 25067, CZ 

(510) (7) pračky; (9) TV, domácí kina, DVD přehrávače; (11) lednice. 
(511) 7, 9, 11 

(210) O-430921 

 
 

(111) 281068 

(220) 02.08.2005 
(151) 24.05.2006 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Therápon s.r.o., Štefánikova 1301, Kopřivnice, 74221, CZ 

(510) (1) enzymatické přípravky průmyslové, emulze průmyslové - čistící, 

chladící; konzervační prostředky pro potraviny; (3) kosmetické přípravky, 
vonné oleje, masážní a lubrigační prostředky, čistící emulze, ochranné 

krémy, tekutá mýdla, zubní pasty; (5) farmaceutické a veterinární 

výrobky, zejména hojivé masti a krémy, antibakteriální krémy; 
desinfekční, protialergické, masážní a vitamínové přípravky; bylinné čaje, 

byliny, bylinné sirupy, bylinné ingredience, všechny výše uvedené 

výrobky s léčebnými účinky; (32) nápoje nealkoholické, sirupy a jiné 
přípravky ke zhotovování nápojů; (44) lékařská a preventivní péče, 

zejména v oborech - praktický lékař pro dospělé, stomatologie, chirurgie, 

vnitřní lékařství, gynekologie, ortopedie, radiodiagnostika, klinická 
biochemie, rehabilitace. 

(511) 1, 3, 5, 32, 44 

(210) O-428627 

 
 

(111) 282366 

(220) 09.11.2005 

(151) 24.07.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) AMIRRO, s.r.o., Křižíkova 1859, Čelákovice, 25088, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 
(510) (20) zrcadla hladká i zušlechtěná, včetně příslušenství k nim, obsažené v 

této třídě, rámy, skleněné součásti nábytku obsažené v této třídě, zejména 

skleněné poličky, regály a rozdělovníky, koupelnové skleněné skřínky, 
skleněná dvířka k nábytku, dvířka k nábytku se zrcadly, skleněné tabule s 

háčky na zavěšení klíčů, skleněné podstavce na květináče, lišty na rámy 

zrcadel a obrazů, stříbřené sklo pro výrobu zrcadel, umělecké truhlářské 
výrobky, zvláště ozdobené skleněnými prvky; (37) montáž zrcadel, 

montáž skleněných prvků do nábytku a kancelářského zařízení, pískování 

skel, restaurování zrcadel, restaurování nábytku se skleněnými prvky; (40) 
řezání, broušení, cínování, elektrolytické pokovování, galvanizace, 

pokovování, pozlacování, stříbření, chromování a leštění skel, kalení skla, 

ohýbání skla, zpracování a recyklace skleněného odpadu, povrchové 
barevné tónování skel, rytí, lavírování, rámování uměleckých děl. 

(511) 20, 37, 40 

(210) O-431319 

 
 

(111) 282919 

(220) 28.02.2006 

(151) 24.07.2006 

(540) LYBAR 

(730) ALTSTAEDTER INVESTMENTS a.s., Radlická 180/50, Praha 5, 

15000, CZ 
(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

(510) (3) vlasová kosmetika. 
(511) 3 

(210) O-434958 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 285052 

(220) 24.04.2006 

(151) 23.10.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) DMO SERVIS a.s., Manželů Dostálových 1436, Praha 9 - Kyje, 19800, 

CZ 
(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6, Praha 9, 

19000 

(510) (35) zprostředkování v obchodních vztazích, zprostředkovatelská činnost v 
oblasti obchodu, poskytování obchodních informací, služby dovozní a 

vývozní agentury, obchodní zprostředkovatelské služby například v 

maloobchodě a velkoobchodě zejména s kovovýrobou, s výrobky 
určenými pro stavebnictví a elektrotechnickými a elektronickými 

zařízeními; (36) správa nemovitostí, pronájem nemovitostí, realitní služby, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti realit, činnost realitní agentury, 
oceňování nemovitého majetku, zprostředkování v oblasti realit, činnost 

realitních makléřů, poskytování kaucí, záruk a garancí v oblasti realit, 

zprostředkování finančních zdrojů na nákup realit a jejich pojištění, 
investorská a developerská činnost v oblasti realit, leasingové služby; (37) 

stavebnictví, zprostředkovatelská činnost ve stavebnictví, provádění 

inženýrských, průmyslových, bytových a občanských staveb včetně jejich 
změn, provádění staveb pozemních a podzemních, sanace staveb a 

stavební rekonstrukce, údržba a odstraňování staveb, výstavba a přeložky 
inženýrských sítí, servisní, dílenské a opravárenské služby, práce 

pokrývačské, malířské, truhlářské, instalatérské, topenářské, sklenářské, 

klempířské, dlaždičské, čištění fasád, provádění požárních staveb, 
pokládání parket, pokládání podlah, kladení potrubí, vysoušení staveb, 

stavba lešení, stavba silnic a cest, stavba tunelů, budování vodních staveb, 

hloubení tunelů, vrty a trhací práce, montáž, opravy, údržba, servis a 
revize strojů a zařízení elektrických a elektronických, opravy a údržba 

dopravních prostředků, stavebních strojů a speciálních strojů, 

elektroinstalatérství, topenářské práce, instalatérské práce, 
vodoinstalatérství, elektroinstalace, izolování staveb-tepelné izolace a 

izolace staveb proti vlhkosti, montáž, opravy a údržba ocelových 

konstrukcí, montáž, opravy, údržba a revize zdvihacích strojů a zařízení, 
pronájem stavebních strojů a zařízení, montážní činnost technologických 

celků, připojování telekomunikačních zařízení, rozvody sítí, montáž 

rozvaděčů napětí, revize zařízení elektrických a elektronických a 
chladicích a plynových a vzduchotechnických a tlakových nádob a 

přístrojů, služby poradenské a konzultační a zprostředkovatelské a revizní 

a zkušební v celé oblasti stavebnictví a výše uvedených služeb ve tř. 37, 
dozor nad stavbami, poskytování informací z oblasti stavebnictví; (39) 

dopravní a logistické služby, vnitrostátní a mezinárodní nákladní přeprava, 

služby v dopravě a přepravě - zasilatelství, zprostředkování dopravních a 
přepravních služeb, zabezpečování přepravy zboží, poradenství v oblasti 

pozemní a silniční dopravy, nájem skladišť, pronájem skladovacích 

kontejnerů, spedice, uskladňování, vykládání nákladu, poradenství pro 
logistiku, shromažďování a zpracovávání informací ze skladování a 

dopravy, včetně pronájmu skladovacích a dopravních prostředků, 

pronájem nákladních vozidel včetně kamiónů, doprava paliv, provozování 
odstavných ploch, odtahová služba pro vozidla, činnost technických 

poradců v oblasti dopravy a skladování v rámci této třídy zaměřená na 

informace o dopravě; (40) kovovýroba a zpracování kovů, zejména 
odlévání, kalení, letování, pájení, plátování, frézování a broušení kovů, 

včetně jejich povrchové úpravy, odborné informační, konzultační a 

poradenské služby v oboru kovovýroby, zpracování materiálů v rámci této 
třídy, zprostředkování v oblasti kovovýroby. 

(511) 35, 36, 37, 39, 40 

(210) O-436783 

 
 

(111) 286411 

(220) 12.06.2006 

(151) 21.12.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) CHYTRÉ HRAČKY, s.r.o., Mánesova 861/12, Říčany, 25101, CZ 

(740) Mgr. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151 
(510) (28) hry, hračky, společenské hry, speciální hračky určené pro rozvoj 

dětských znalostí, dovedností a schopností, elektronické hračky, 

elektronické hry s výjimkou her používaných výhradně s TV, karetní hry, 
puzzle, pexesa; (35) reklamní a propagační činnost, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu; (41) výchova, vzdělávání, zábava. 

(511) 28, 35, 41 
(210) O-438240 

 
 

(111) 286631 

(220) 12.07.2006 

(151) 21.12.2006 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) WALDPress s.r.o., Španělská 10, Praha 2, 12000, CZ 
(740) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 

kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000 

(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací jako disky, diskety, CD Romy, 
pásky, nahrané i nenahrané nosiče zvuku a/nebo obrazu, software, 

elektronické publikace šířené pomocí počítačových a obdobných sítí 

včetně Internetu; (16) periodické a neperiodické tiskoviny a publikace, 
zejména časopisy, knihy, propagační materiály z papíru, zejména letáky, 

brožury, prospekty, plakáty, propagační předměty z papíru a plastických 

hmot zařazené do třídy 16; (35) informační služby v oblasti obchodu, 
inzertní a propagační služby, včetně inzerce, propagace a poskytování 

informací v obchodní činnosti v počítačových a obdobných sítích včetně 
Internetu, zprostředkovatelská činnost v oboru inzerce, reklamy, 

propagace a pořádání výstav ke komerčním a reklamním účelům; (38) 

šíření tiskovin pomocí počítačových a obdobných sítí včetně Internetu, 
poskytování informací (informační kanceláře), rozhlasové a rádiové 

vysílání; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, pořádání kulturních 

akcí, koncertů, filmových projekcí, pořádání výstav ke kulturním účelům, 
přednášková činnost, školicí a vzdělávací akce. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-439090 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 289643 

(220) 06.10.2005 

(151) 23.04.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) AutoCont CZ a. s., Hornopolní 3322/34, Ostrava- Moravská Ostrava, 

70200, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 

(510) (9) výpočetní technika všeho druhu včetně periferních zařízení a 
komunikačních zařízení, telekomunikační technika všeho druhu včetně 

interface pro spojení s výpočetní technikou, počítače-hardware včetně 

počítačových doplňků, uživatelské počítače, přenosné počítače, 
mikropočítače, notebooky a laptopy, polovodiče, mikroprocesory, 

integrované obvody, sady počítačových čipů, základní deska počítače a 

přídavné desky, deska na počítačovou grafiku, hardware pro počítačovou 
síť, adaptéry pro počítačovou síť, přepínače, směrovače a vedlejší 

ústředny, počítačové periférie a elektronické zařízení na použití s počítači, 

počítačové klávesnice, počítačové myši (lokátory), počítačové vstupní 
zařízení, monitory, video přístroje, desky s plošnými spoji na video, 

videopásky a videokazety, přístroje a zařízení pro záznam, zpracování, 

příjem, reprodukci, přenos, modifikaci, komprimování a dekomprimování, 
vysílání, míšení a nebo rozšiřování zvuku, videozáznamů, obrázků, 

grafiky a dat, přístroje na zkoušení a kalibrování počítačových součástek, 
set-top boxes (část hardwaru spojeného s televizním přijímačem, jemuž 

umožňuje propojení s internetem, jinými kabelovými/digitálními zdroji a 

tak fungovat jako počítač), počítačové programy na řízení sítě, počítačové 
obslužné programy, systémový software na provoz počítačů, počítačové 

programy na záznam, zpracování, příjem, reprodukci, přenos, modifikaci, 

komprimování a dekomprimování dat, počítačové programy na vytváření 
webovských stránek, počítačové programy na přístup a použití internetu, 

přístroje pro zpracování informací, nosiče dat magnetické, magnetická 

média, nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče software, 
videokazet, CD disky, kancelářská technika -tiskárny, telefony, faxy, 

kopírovací stroje, skartovače, přístroje a nástroje vědecké, přístroje a 

nástroje navigační, přístroje a nástroje geodetické a přístroje pro 
bezdrátovou telegrafii, fotoaparáty, digitální fotoaparáty, fotoelektrické 

buňky, fotobuňky, speciální pouzdra na fotografické aparáty, sušičky na 

fotografické snímky-pozitivy, leštící zařízení na fotografické snímky 
(pozitivy), fotokomory, fotolampy do temných komor, fotometry, 

paměťová média pro digitální fotoaparáty, fotografické filtry, odkapávače 

k fotografickým účelům, spouště uzávěrek (fotografie jako obor), 
stabilizátory pro osvětlovací přístroje, stativy na fotoaparáty, UV filtry pro 

fotografické účely, zvětšovací přístroje, přístroje a nástroje k měření a 

vážení, přístroje a nástroje signalizační, přístroje a nástroje pro účely 
záchranné a učební, přístroje pro záznam a reprodukci mluveného slova, 

rozhlasové a televizní přijímače a vysílače, satelitní přijímače, gramofony, 

audiovizuální technika všeho druhu, magnetofony všeho druhu, 
kancelářské stroje děrovací, zařízení na zpracování dat, zapisovací 

pokladny a počítací stroje, přenosné propojovací mezičlánky pro hlavní 

počítače, měřící přístroje a nástroje, měřící přístroje se záznamovými 

prvky, měřiče elektřiny a elektrické měřící přístroje, elektrické a 

elektronické zařízení pro výpočet a předávání statistických údajů a 

informací, jakož i pro dohled, ověřování a dálkové ovládání průmyslových 

operací, nahrané programy operačních systémů, elektrotechnické přístroje 
spadající do této třídy; (35) reklama (on line-) na počítačové komunikační 

síti, on-line inzerce, vyhledávání informací v počítačových souborech, 

pronájem reklamního času ve všech komunikačních médiích, prezentace 
služeb na internetu, zprostředkování internetového obchodu, komerční 

využití internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web 
v počítač, síti Internet, systemizace informací do počítačových databází, 

reklama, propagace, inzerce, rozšiřování reklamních nebo inzertních 

materiálů, reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, 
publikování), rozhlasová reklama, sekretářské služby, statistické 

informace, televizní reklama, zpracování textů, účetnictví, vedení kartoték 
v počítači, hospodářské (ekonomické) prognózy, odborné obchodní 

poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, provádění 

obchodních operací, kopírování nebo rozmnožování /reprodukce/ 
dokumentů, dokladů apod., pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

nebo podnikatelský průzkum, průzkum trhu, kancelářské stroje a zařízení 

(pronájem), marketingové studie, překlad informací do počítačové 
databáze, přepisování, psaní na stroji; (37) montáž, údržba, instalace a 

opravy kancelářských strojů a zařízení, odrušování elektrických přístrojů, 

informace o opravách, služby opravářské, služby údržbářské s výjimkou 
počítačů a počítačového vybavení, montáž, opravy, instalace elektrických 

strojů a přístrojů s výjimkou počítačů a počítačového vybavení, opravy a 

instalace elektrických spotřebičů; (38) elektronická pošta, posílání zpráv, 
provozování počítačových sítí, telekomunikační služby, poskytování 

telekomunikačního připojení do světové počítačové sítě, služby 

zabezpečující vstup do telekomunikačních sítí, telekonferenční služby, 
poskytování uživatelského přístupu do světové počítačové sítě, počítačová 

komunikace, komunikace pomocí počítačových terminálů, telegrafu, 

dálnopisu, telefonu, mobilních telekomunikačních síťových služeb s 
využitím drátového vedení a nebo satelitů a nebo mikrovlnného spojení a 

nebo radiového spojení, pronájem přístrojů a zařízení pro přenos zpráv a 

informací, přenášení pomocí satelitních družic, přenášení telegramů, 
přenos faxem, přenos zpráv a obrázků pomocí počítače, půjčování faxů, 

modemů, telefonů, spojení pomocí sítí optických vláken, služby 

zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím informačních a 
telekomunikačních sítí, např. počítačové sítě Internet, satelitu, poskytování 

přístupu k Internetu; (42) tvorba software a programů, programování, 

software-návrhy, převod a konverze počítačových programů a údajů 

(kromě fyzické konverze), převod a konverze údajů a dokumentů z 

fyzických médií na elektronická média, tvorba a údržba počítačových 

stránek (WEB) pro zákazníky, hostování na počítačových stránkách 
(WEB), instalace počítačových programů, návrh počítačových systémů, 

programování internetových databázových systémů a internetových 

aplikací, konstrukce WWW prezentací a řešení WWW serverů, 
aktualizace počítačových programů, údržba počítačových programů, 

pronájem času na přístup do počítačových databází, zhotovování kopií 

počítačových programů, technické studie v oblasti počítačů a 
programového vybavení, výzkum a vývoj a tvorba systémů pro 

elektronické obchodování a informačních technologií, programování 

internetových databázových systémů a internetových aplikací, 
programování multimediálních aplikací, vytváření a modelování 3D 

animací, interaktivních a grafických programů, počítačové animace a 

vizualizace, grafický design, pronájem výpočetní techniky, pronájem 
počítačového software, inženýrské práce (expertizy), projektování, 

projektové studie technické, poradenská činnost v oblasti výpočetní 

techniky. 
(511) 9, 35, 37, 38, 42 

(210) O-430364 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 
vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností 

od 

160579 Indofil Industries Limited, Kalpataru Square, 4th Floor, Off 

Andheri Kurla Road, Andheri East, Mumbai, IN 

Indofil Industries (Netherlands) B.V., Piet Heinkade 55, 1019GM, 

P.O.Box 5924, 1040KE Amsterdam, NL 

14.08.2015 

180077 Centrum pro informace a mechanické testování obalů - CIMTO, 
s.p., Toužimská 588/70, Praha 9 - Kbely, 19700, CZ 

CIMTO s.r.o., Líšeňská 33a, Brno, 63000, CZ 14.08.2015 

181298 ABB Asea Brown Boveri Ltd, Affolternstrasse 44, CH-8050 
Zurich, CH 

Ambi-Rad Limited, 27-28 Eastcastle Street, London, W1W 8DH, 
GB 

17.08.2015 

224161 Indofil Industries Limited, Kalpataru Square, 4th Floor, Off 

Andheri Kurla Road, Andheri East, Mumbai, IN 

Indofil Industries (Netherlands) B.V., Piet Heinkade 55, 1019GM, 

P.O.Box 5924, 1040KE Amsterdam, NL 

14.08.2015 

240200 GASTROSTELLA GROUP a.s., Koněvova ul. 41-43, Praha 3, 

13000, CZ 

Bidvest Czech Republic s.r.o., V Růžovém údolí 553, Kralupy nad 

Vltavou, 27801, CZ 

14.08.2015 

277629 Donau Allgemeine Versicherungs - Aktiengesellschaft, 

Schottenring 15, Vídeň, AT 

easybank AG, Quellenstraße 51-55, 1100 Vídeň, AT 17.08.2015 

283199 Svoboda Petr, Fryčovice 638, Fryčovice, 73945, CZ netdevelo s.r.o., Hlubinská 1378/36, Ostrava - Moravská Ostrava, 
70200, CZ 

14.08.2015 

284400 Česká inženýrská a.s., Ve Střešovičkách 43/166, Praha 6, 16900, 
CZ 

CIAS HOLDING a.s., Ve Střešovičkách 166/43, Praha 6, 16900, 
CZ 

13.08.2015 

285486 Dlask Jiří, Lipová 7/306, Ústí nad Labem, 40010, CZ Dlasková Eva, Lipová 306/7, Ústí nad Labem, 40010, CZ 18.08.2015 

294822 GASTROSTELLA GROUP a.s., Koněvova 41-43, Praha 3, 13000, 
CZ 

Bidvest Czech Republic s.r.o, V Růžovém údolí 553, Kralupy nad 
Vltavou, 27801, CZ 

14.08.2015 

308484 Legal Rescue Service s.r.o., V Holešovičkách 1579, Praha 8, 

18000, CZ 

Novák Pavel JUDr., Bohuslava Martinů 1051/2, Praha 4, 14000, 

CZ 

17.08.2015 

313256 Sasínková Petra, Svážná 5, Brno, 63400, CZ Česká televize, Kavčí hory, Praha 4, 14070, CZ 14.08.2015 

319790 Lamprecht Martin Johannes, Nový svět 12, Hlučín- Darkovičky, 

74801, CZ 

T.A.T. parts s.r.o., Palackého 1159/78B, Ostrava, 702 00, CZ 12.08.2015 

328251 Legal Rescue Service s.r.o., V Holešovičkách 1579/24, Praha 8, 

18000, CZ 

Novák Pavel JUDr., Bohuslava Martinů 1051/2, Praha 4, 14000, 

CZ 

17.08.2015 

332977 Legal Rescue Service s.r.o., V Holešovičkách 1579/24, Praha 8, 

18000, CZ 

Novák Pavel JUDr., Bohuslava Martinů 1051/2, Praha 4, 14000, 

CZ 

17.08.2015 

338070 Cap Ivan Ing., Veselíčko 294, Brušperk, 73944, CZ VK Ostrava, s.r.o., Hrušovská 2953/15, Ostrava, 70200, CZ 18.08.2015 

339308 Čižmárová Jana, V zahradách 188, Průhonice, 25243, CZ Čásenský Robert, Mánesova 712/14, Praha 2 - Vinohrady, CZ 14.08.2015 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 
zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu Vlastník S účinností od 

156546 Wm. WRIGLEY Jr. Company, 1132 West Blackhawk Street, Chicago, 60642, IL, US 12.08.2015 

181298 Nortek Global HVAC (UK) Limited, Norwich Street 10, London EC4A 1BD, GB 17.08.2015 

199629 Martin Professional ApS, Olof Palmes Allé 18, 8200 Arhus N, DK 12.08.2015 

201289 OMLUX, spol. s r.o., Pod Vysílačem 422/31, Ostrava, Lhotka, 72528, CZ 18.08.2015 

204442 ELVIA - PRO,spol.s r.o., U Elektry 203/8, Praha 9, 19800, CZ 12.08.2015 

204443 ELVIA - PRO,spol.s r.o., U Elektry 203/8, Praha 9, 19800, CZ 12.08.2015 

228968 Alvey Manex a.s., Úlehlova 36/49, Podivín, 69145, CZ 18.08.2015 

260160 UNION LESNÍ BRÁNA, a.s., Novosedlická 248, Dubí, Pozorka, 41703, CZ 14.08.2015 

265715 SODATSW spol. s r.o., Kamenice 771/34, Brno, Bohunice, 62500, CZ 12.08.2015 

279558 hřiště.cz, s.r.o., Příkop 838/6, Brno, 60200, CZ 13.08.2015 

282366 AMIRRO, s.r.o., Křižíkova 1859, Čelákovice, 25088, CZ 12.08.2015 

285681 ARDON SAFETY s.r.o., Tržní 2902/14, Přerov I - Město, 75002, CZ 17.08.2015 

286428 Alvey Manex a.s., Úlehlova 36/49, Podivín, 69145, CZ 18.08.2015 

291247 GREAT PARKLAND s.r.o., 17. listopadu 237, Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, CZ 14.08.2015 

291732 Jančárek Zdeněk Ing., Ústavní č.p. 130/13, Praha 8, Bohnice, 18100, CZ 14.08.2015 

292071 SODATSW spol. s r.o., Kamenice 771/34, Brno, Bohunice, 62500, CZ 12.08.2015 

292072 SODATSW spol. s r.o., Kamenice 771/34, Brno, Bohunice, 62500, CZ 12.08.2015 

293400 SODATSW spol. s r.o., Kamenice 771/34, Brno, Bohunice, 62500, CZ 12.08.2015 

297234 ARDON SAFETY s.r.o., Tržní 2902/14, Přerov I - Město, 75002, CZ 17.08.2015 

297951 SODATSW spol. s r.o., Kamenice 771/34, Brno, Bohunice, 62500, CZ 12.08.2015 

298996 Primeros Prague a.s., Římská 103/12, Praha 2, 12000, CZ 12.08.2015 

301914 Primeros Prague a.s., Římská 103/12, Praha 2, 12000, CZ 12.08.2015 

301915 Primeros Prague a.s., Římská 103/12, Praha 2, 12000, CZ 12.08.2015 

303660 ARDON SAFETY s.r.o., Tržní 2902/14, Přerov I - Město, 75002, CZ 17.08.2015 

303661 ARDON SAFETY s.r.o., Tržní 2902/14, Přerov I - Město, 75002, CZ 17.08.2015 

324397 nangu.TV, a.s., U Plynárny 1002/97, Praha 10 - Michle, 10100, CZ 13.08.2015 

325163 nangu.TV, a.s., U Plynárny 1002/97, Praha 10 - Michle, 10100, CZ 13.08.2015 

325164 nangu.TV, a.s., U Plynárny 1002/97, Praha 10 - Michle, 10100, CZ 13.08.2015 

325165 nangu.TV, a.s., U Plynárny 1002/97, Praha 10 - Michle, 10100, CZ 13.08.2015 

331543 nangu.TV, a.s., U Plynárny 1002/97, Praha 10 - Michle, 10100, CZ 13.08.2015 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2015 CZ, datum publikace 26.08.2015 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 
účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(11) 300385 

(21) PV 1999-158 
Patent č. 300385 (PV 1999-158), jehož zánik byl publikován dne 4.2.2015 ve Věstníku č. 5/2015, zůstává nadále v platnosti.  

 
 
(11) 303959 

(21) PV 2002-4261 

Zjevnou písařskou chybou byly v patentové listině původně vydané k patentu číslo 303959 uvedeny chybné odkazy na obrázky.  Správně má být v souladu s popisem 
vynálezu v nárocích 1, 6, 7, 10, 11, 20 a 21 místo chybného odkazu na obr. 19 odkaz na obr. 23;  v nárocích 18 a 25 má být místo chybného odkazu na obr. 20 odkaz na 

obr. 24.  

 
 

(97) EP 2091146 

Udělení evropského patentu č. 2091146 ze dne 22.07.2015 bylo Evropským patentovým úřadem zrušeno.  

 
 
(97) EP 2582835 

Udělení evropského patentu č. 2582835 ze dne 5.8.2015 bylo Evropským patentovým úřadem zrušeno. 

 
 

(111) 215801 

(210) O-128919 
V návaznosti na mezinárodní řízení byly položky ve tř. 30 (želatinové potravinářské výrobky a doplňky ve formě prášku) upřesněny a přetříděny do tř. 5.  

 
 
 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Refused Trademark Applications after Publication
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2015-08-26T00:07:56+0200
	Praha
	ISDV Online
	No reason




